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FÖRORD

VÄRMLÄNDSKT PORTRÄTTGALLERI, som härmed
överlämnas, är resultatet av ett samlingsarbete, som på
gått under tiden 1 okt. 1925—1 okt. 192G.

Under arbetets tryckning har framställning gjorts från
Karlskoga bergslag att få ansluta sig till verket på grundvalen
av den gamla landskapsindelningen, vilken alltjämt synes ha
djupa rötter inom värmländsk bygd. — Förlaget har med
nöje tillmötesgått denna begäran, sedan samarbetet med ett
liknande porträttgalleri inom Örebro län nöjaktigt ordnats.
Någon organisatorisk sammansmältning mellan Värmlands
län och Karlskoga bergslag har helt naturligt ej kunnat ske.

Arbetet har varit anförtrott åt en redaktion inom Värm
land med säte i Karlstad. Denna har med sig adjungerat om
bud i alla socknar, städer m. m. till ett antal av omkring 120,
vilka efter angivna riktlinjer lämnat representationsförslag.
IJedaktionen har ansett dessa för sig bindande. Där mindre
jämkningar i samförstånd med ombuden vidtagits, ha dessa
betingats av hänsyn till verket i dess helhet, för att bl. a. sock
narna må bliva representerade något så när efter folkmängd
och andra inverkande omständigheter.

Under ett år har insamlingen av fotografier pågått — en
kort tid för ett arbete av denna art, men en tid som ej gärna
bör överskridas, om porträttgalleriet representativt skall åter
spegla Värmland i administrativt, industriellt och socialt av
seende vid tiden för arbetets igångsättande.

För att under denna knappa tidrymd kunna slutföra arbe
tet har det varit nödvändigt att begränsa antalet inbjudna
till omkring 1400 för Värmlands län och 60 för Karlskoga
bergslag.

Givetvis gör arbetet ej anspråk på att i sina detaljer vara
utan brister. Det är mänskligt sett omöjligt att uppdraga
gränsen för en inbjudan, som tillfredsställer alla rättfärdig-
hetskrav.

Sedan redaktionen tillgodosett, att samtliga kårer, statens,
länets, industrins m. fl. äro fullständiga, att den kommunala
representationen likaledes är utan luckor — allt enligt planen —
samt att övriga inbjudna med ytterst få undantag lojalt om
ock någon gång motsträvigt ställt sina fotografier och per
sonuppgifter till förfogande, så vågar förlaget hysa den för
hoppningen, att verket skall fylla sin uppgift att representativt
levandegöra 1925—1926 års Värmland.

Verket innehåller sammanlagt 1486 fotografier, fördelade
med 1426 på Värmlands län och 60 på Karlskoga bergslag.



Inom Värmlands län äro bilderna grupperade inom 4 avdel
ningar.

Den första återger med viss begränsning länets administra
tiva indelning. Andra avdelningen upptager representativa
grupper för länets större industrier och banker. Tredje avdel
ningen omfattar städerna med dess styrelser, tjänstemän, af
färsmän m. m. Fjärde avdelningen upptager socknarna sam
manförda i domsagor i den ordning de följa enligt länets admi
nistrativa indelning. En gruppering i härader hade måhända
varit mer tilltalande, men har frångåtts på grund av dessas
allt för växlande storlek.

Porträtten företräda varandra inom de olika avdelningarna
sålunda:

1) Vid stater och kårer har statskalendern följts i tillämp
liga delar med iakttagande av, att länets representationer för
riksdagsmän och landstingsmän givits en mera framskjuten
plats. Statsämbctsmän, vilka ej ingå i obrutna kårer ha måst
sammanföras enligt friare grunder.

2) Värmlands Enskilda Bank och storindustrin äro upp
ställda jämnlikt från dessa lämnade representationsförslag.

3) Inom städerna hava de oftast tryckta redogörelserna för
styrelser och delegationer tjänat som vägledning. Övriga äm-
bets- och tjänstemän m. fl. följa, då så kunnat ske, i samma
ordning som inom statskalendern.

Där ej annan grund för gruppering framträtt följa porträtten
i bokstavsordning.

4) Socknarna hava sin pastor i spetsen enligt gammal god
tradition, varefter följa ordförandena i de viktigaste kommu
nala styrelser och nämnder, övriga följa i bokstavsordning.
Vid större socknar liksom vid köpingar har i viss mån gruppe
ringen inom städerna tjänat som förebild. Vid sidan av
sockenrubrikerna återfinnas namn på en del bruk m. m.
med representanter i socknarnes galleri.

För att arbetet beträffande riksdagsmän och landstingsmän
skall bliva av större historiskt värde har partibeteckning fogats
vid deras namn. Beteckningarna äro följande: h = höger, b =
bondeförbundet, 1 = liberala partiet, f = frisinnade, s =
socialdemokrater, k = kommunister och ange den politiska
ställningen den 1 oktober 1920.

Till Major B. Billman, som varit ledare av porträttinsam
lingen, rikta vi härmed ett hjärtligt tack för det intresserade
och samvetsgranna arbetet. Tack vare Major Billmans livliga
intresse för verket och hans osparda möda har det varit möj
ligt att utgiva porträttgalleriet så fullständigt, som det verk
ligen blivit.

Major Billmans entusiasm har smittat hans medhjälpare,
och vi anhålla härmed att till alla dem, som i sin mån bidragit
till verkets tillkomst, få framföra vår stora tacksamhet.

Göteborg i november 1920.
IVALD. ZACHRISSONS BOKTRYCKERI A.-B.
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ABRAHAM UNGER
f. 1870 31/10 i Söderala s:n, Gävleborgs län.
Landshövding i Värmlands län, jur. k., ordf.
i länets hushållningssällskap, ordf, i styrelsen
för Värmlands ensk. bank, f. d. statssekreterare
och expeditionschef i sjöförsvarsdepartementet.

Karlstad.
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GEORG SAMUELSSON
f. 18G7 ”/» i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Landssekreterare i Värmlands län,
sekreterare hos Värmlands läns landsting
1905—10, ordf, i länets veterinärsty-

rclser 1910—22. Karlstad.

TURE BROSTRÖM
f. 1860 ’/, i Linköping. Landskamrerare

i Värmlands län. Karlstad.

ELIAS STENIUS
f. 1879 ’/io i Boo s:n, Stockholms län.
Länsassessor, landskansliet, v. krigsdo-
mare, fil. k., jur. k., sekreterare hos
Värmlands läns landsting 1911—14, hos
stadsfullmäktige från 1914. Karlstad.

KARL HOLMBERG
f. 1883 s/a i Örebro. Länsassessor,

landskontoret. Karlstad.



12 LANDSSTATEN, LÄNSSTYRELSEN

ERNST STRIDSBERG
f. 1883 ls/s i Degerfors kapellförs., Öre
bro län. Länsnotarie, auditör vid reg.-
krigsrätten vid K. Värmlands reg:te.

Karlstad.

HARALD LINDELL
f. 1893 ’/. i Norrköping. Länsbokhällare
av andra lönegraden 1922, sekreterare i
länets barnmorskestyrelse fr. o. m. 1922,
i Karlstads fattigvärdsstyrelse fr. o. m.

1926. Karlstad.

A. BERGSTRÖM
f. 1892 i Vänersborg. Länsbokhällare
av första lönegraden 1921, sekreterare
i Karlstads fattigv.-styrelse 1921—25,
ordf, i tax.-nämnden, sekreterare i pröv-

ningsnämnden. Karlstad.

ANTON ROSELL
f. 1864 */ii i Ärtemarks s:n, Älvsborgs

län. Landsfogde 1 Värmlands län.
Karlstad.
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AXEL ISAKSSON
f. 1866 '/«i Ransbergs s:n, Skaraborgs 1.
Häradsskrivare i östersysslets fögderi
1925, e. o. landskontorist i Stockholms
län 1889, i Värmlands län 1892, härads
skrivare i Nordmarks fögderi 1904, i

Kristinehamns 1917. Filipstad.

JOHAN TÖRNQVIST
f. 1863 ’•/• 1 Harg s:n, Stockholms län.
Häradsskrivare i Södersysslets fögderi,
e. o. hovrättsnotarie, f. d. kommunal
fullmäktig, ordf, i styrelsen för Säffle

kommunala mellanskola. Säiilc.

VICTOR NYMAN
f. 1861 I0/ui östra Ämtervikssrn, Värm
lands län. Häradsskrivare i Mellan-
sysslets fögderi, ordf, i tax.-nämnden i
Grava l:a distr., länstyrelsens ombud i
Värml. Ränte- och Kap.-försäkringsan-
stalt, huvudman i Karlstads sparbank.

Karlstad.

F. G. BERGSTRÖM
f. 1865 JS/„ i Hjo landsförsamling.
Häradsskrivare i Västersysslets fögderi.

Arvika.
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KONRAD HALVORSEN
f. 186113/siFrcdriksstad,Norge. Härads-
skrivarc i Fryksdals fögderi, i Nord

marks fögderi 1896—1904. Sunnc.

HELGE STENBERG
f. 1885 i Göteborg. Hiiradsskrivare
i Älvdals fögderi sedan är 1924, ordf, i
taxeringsnämnden i Norra Itäda s:n

sedan 1925. Karlstad.

AXEL NORDELL
f. 1885 7i_i Vännäs, Västerbottens län.

Landsfiskal i Filipstads distrikt.
Filip stad.

ED GAR LÖFDAL
f. 1885 2I/10 i Silbodals s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Storfors distrikt,
föreständare för Värmlands ensk. banks
avdelningskontor i Storfors. Slorfors.
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C. E. BERG
f. 1804 *’/• i ölme s:n, Värmlands län,
1 1920 “/«■ Landsfiskal i Väse distrikt,
kronolänsman i ölme och Väse härads
distrikt 1891—1918, landsfiskal sedan

1918. Kristinehamn.

CARL JOHAN THORÉN
f. 1890 ’/„ i Karlstad. Landsfiskal i

Ransäters distrikt. Alunkfors.

ANDERS LIDSTRÖM
f. 1808 *’/, i Filipstad. Länsman, lands
fiskal i Kristinehamns distrikt. Värm

lands Björneborg.

C. O. ERIKSSON
f. 1882 s“/, i Kopparberg, Kopparbergs
län. Landsfiskal i Kils distrikt. Kil.
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ADOLF jUANBY
f. 1881 ’/i i Tveta s:n, Värmlands län.
Landsfiskal i Karlstads distrikt, ombud
för Stockholms, Göteborgs, Malmö m. fl.
köpmannaföreningar, sekr. i Värmlands
änsnvdelning av Föreningen Sveriges

Landsfiskaler m. m. Karlstad.

C. F. NORÉUS
f. 1808 ”/«i Tveta s:n, Värmlands län.

Landsfiskal i Näs distrikt. Säffle.

P. A. REDIN
f. 1883 ’•/, i Fy s:n, Värmlands län.
Landsfiskal i Grums distrikt, ordf, i

kommunalstämman. Grums.

F. W. NORQVIST
f. 1807 ”/« i Skee s:n, Göteborgs och
Bohuslän. Landsfiskal i Gillbergs distr.

Värmlands Nysäler.
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ARVID CYLVÉN
f. 1880 3/is i Holniedals s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Ärjängs distrikt.

Årjäng.

OSCAR ALMQVIST
f. 1877 i Botilsäters s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Järnskogs distrikt
sedan 1918, kronolänsman i Nordmarks
härads övre distrikt 1916. Skönnerud.

NILS GUSTAF JOHNSON
f. 1884 i Järnskogs s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Charlottenbergs distr.

Charlottenbcrg.

G. A. NERANDER
f. 1800 i Kila s:n. Värmlands län.
Landsfiskal i Arvika distrikt. Arvika.

2



LANDSSTATEN, LANDSFISKALER18

GUSTAF II. LÖFVENIIOLM
f. 1880 15/i i Sunne, Värmlands län.
Landsfiskal i Torsby distrikt, ordf, i
styrelsen för Värmlands länsavdelning
av Föreningen Sveriges Landsfiskaler,
ordf, i taxeringsnämnden sedan 1912.

Sunne.

CARL LINDH
f. 1874 2,l, i Gillberga s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Värmlands-Sunne

distrikt. Sunne.

ALGOT RENSTRÖM
f. 1880 i Holmedals s:n, Värmlands
län. Landsfiskal i Rottna distrikt, leda
mot 1 styrelsen för Enskilda Bankens i
Vänersborg avdelningskontor i Sunne.

Sunne.

G. EDENQUIST
f. 1890 ”/, i Göteborg. Landsfiskal i

Finnskoga distrikt. Likenäs.
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SVEN BILLMAN
f. 1886 30/1 i Örebro. Landsfiskal i Eks
härads distrikt sedan */s 1025, därförut
tjänstförrättande landsfiskal iEinnskoga

distrikt frän '/, 1918. Ekshärad.

HILDING ERIKSSON
f. 1895 *’/, i Filipstad. Landsfiskal i

Uddeholms distrikt. Ilagjors.

CARL OTTO NYQVIST
f. 1876 15/6 i Örebro. Landsfiskal i Nyeds

distrikt sedan 1918. Holkom.
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RIKSDAGSMÄN, FÖRSTA KAMMAREN

GUSTAF STRÖMBERG
t. 1880 T/a i Trollhättan. Underinspek
tör vid yrkesinspektionen sedan 1912,
ordf, i Karlstads Spritförs. A.-B. styrelse,
riksdagsman i I k., landstingsman (s).

Karlstad.

GEORG DAHL
f. 1869 7S i Ekshärads s:n, Värmlands
län. F. d. rådman, verkställande direk
tör för Filipstads sparbank, riksdags
man i I k., landstingsman (li). Filvpstad.

JOHAN BERGMAN
f. 1864 '/• > Tydje s:n. Älvsborgs län.
Fil. d:r, lektor vid södra latinliirov.,
Sthlm, t. f. lärare vid Sthlms högskola,
riksdagsman i I k., professor v. uni
versitetet i Dorpat 1919—23: utgivit
vetenskapliga och populära arbeten (f).

Stockholm.

KARL J. D. SCHLYTER
f. 1879 ’*/„ i Karlskrona. Statsråd.
häradshövding i Askims, V. och ö.
Hisings samt Sävedals härads domsaga,

riksdagsman i I k. sedan 1925 (s).
Oöteborff.
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JOHN SANDÉN
f. 1887 ’■/, i Jönköping. Redaktör för
Värmlands Folkblad, riksdagsman i I
k., stadsfullmäktig, v. ordf, i Karlstads

fattigvårdsstyrelse (s). Karlstad.

Ake ingeström
f. 1867 i Stockholm. Föreståndare
för Lantbruksskolan vid Varpnäs, gods
ägare, riksdagsman i I k., landstingsman,
v. ordf, i hushållningssällskapet m. ni.

(f). Kor.

VALFRID ERIKSSON
f. 1879 a,/lä i Vitsands s:n, Värmlands
län. Godsägare, ordf, i komm.-stämma
och fullmäktige, led. av hushållnings
sällskapets förv. utskott, riksdagsman
i II k. 1021, i I k. fr. o. m. sopt. 1925,

landstingsman (h). Vägsjö/ors.
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L. J. C:SON FROSTERUD
f. 1863 i Hillareds s:n, Älvsborgs län.
F. lantbrukare, riksdagsman i II k.
1906—14 och sedan 1918, landstingsman
och led. av landstingets förv.-utskott,
led. av komm.-nämnd och fullmäktige
samt skolråd i Grava s:n (s). Skäre.

CARL JANSSON
f. 1858 i Färnebo s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, riksdagsman i II k.,
landstingsman, led. i komm.-fullm.,
komm.-nämnd., fattigv.-styr., kyrko- o.
skolråd, lantbr.-ombud vid hushåll

ningssällskapet, landstingsman (f).
Edsbiicken, Daglösen.

ANDERS NORSELL
f. 1874 ,1/10 i Anderslöv, Malmöhus län.
Skolkassor, riksdagsman i II k. sedan
1921, v. ordf, i landstinget och dess
förv.-utskott, stadsfullmäktig, ordf, i
landst. undorvisn.-utskott (s). Karlstad.

HERMAN NORLING
f. 1889 “/« i Lesjöfors, Värmlands län.
Riksdagsman i II k., landstingsman,

komm.-ordförande (s). Lesjöfors.
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CARL ROS
f. 1806 ’/n i Rämens s:n, Värmlands län.
Godsägare, jur. k., ordf, i S. Råda s:ns
komm.-stämma, komm.-nämnd och fat-
tigv.-styrelse, riksdagsman i II k. sed.
1921, landstingsman, led. av Värmlands

ensk. banks centralstyr. (h). A rås,
Clullspång,

CARL BJÖRLING
f. 1875 i Högertids s:n, Värmlands
län. Fanjunkare, hemmansägare, riks
dagsman i II k., landstingsman (f).

Högertid.

EMIL ANDERSSON
f. 1876 *7, i Norra RAda s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, riksdagsman i II
k. sedan 1917, ordf, i komm.-stämma
och komm.-nämnd, ledamot av skolrå
det m. m., iantbruksombud i länets

hushållningssällskap (s). Råda.
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AUGUST SPÅNGBERG
f. 1893 s’/a i Nora s:n, Örebro län.
Järnvägsman, riksdagsman i II k. sedan
1921, komm.-fullm. (k). Charlotlenberg.

E. G. ERIKSSON
f.1876 *"/i i Bollnäs s:n, Gävleborgs län.
Godsägare, riksdagsman i II k., lands
tingsman, led. av Värmlands busbäll-

ningssällskapsförv.-utskott (b).
Värmlandsbro.

HANS MORFELDT
f. 1879 *•/» i Eda s:n, Värmlands län.
Glasarbetare, riksdagsman i II k. led.
av komm.-nänmd o. komm.-fullm. (s).

Eda glasbruk.
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MAURITZ HELLBERG
f. 185!) u/10 i I.ängseruds s:n, Värmlands
län. Fil. k., red. för Karlstads-Tidningen,
landstingsman sedan 1910, tingets ordf.
sedan 1919, riksdagsman i I k. 1911—

1925 (1). Karlstad.

ANDERS NORSELL
f. 1871 i Anderslöv, Malmöhus län.
Skolkassor, riksdagsman i II k. sedan
1921, v. ordf, i landstinget och dess
förv.-utskott, stadsfullmäktig, ordf, i
landst. undervisn.-utskott (s). Karlstad.

HARRY ALMQVIST
f. 1891 3/s i Brunskogs s:n, Värmlands
län. V.- auditör, ombudsman i Värm
lands hypoteksförening, jur. k., sekre
terare hos Värmlands läns landsting.

Karlstad.
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AUGUST LINDH
f. 187G 17/j i Regna s:n, Östergötlands
län. Landstingskamrerare sedan 1923
>/,, tidigare c:a 20 är bosatt i Kil som
affärsman, 1911—14 led. av I k., 1910

—23 landstingsman. Karlstad.

GUSTAF STRÖMBERG
f. 1880 ’/, i Trollhättan. Underinspek
tör vid yrkesinspektionen sedan 1912,
ordf, i styr. förKarlstads Spritförs. A.-B.,
riksdagsman i I k., landstingsman (s).

Karlstad.

PER CLARHOLM
f. 1800 **/r i Karlstad, överläkare vid
kirurg, avd., Centrallasarettet, Karlstad,
stadsfullmäktig (ordf. sed. 1919), lands
tingsman, ordf, i epideminämnden, lands
tingets tuberkuloskommittfi och styr.
för länets sinnessiöanstalt, led. av di
rektionen för Kristinehamns hospital (h).

Karlstad.

OSCAR LOKANDER
f. 1887 17/, i Kristinehamn. Filare,
landstingsman, v. ordf, i stadsfullmäk
tige, ordf, i beredningsutskottet (s).

Kristinehamn.
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ARVID JANSSON
f. 1870 ’/. i Bjurtjärns s:n, Örebro län.
V. konsul, direktör, landstingsman,
ordf, i Värmlands Stadshypoteksfören.,

v. ordf, i handelskammaren (11).
Kristinehamn.

G. A. IVARSSON
f. 1800 ’/» i Hagby s:n, Uppsala län.
Pianofabrikör (Standard),landstingsman
o. stadsfullmäktig sedan 1010, v. ordf.
1 folkskolestyrelsen och ordf, i dess eko

nominämnd (s). Arvika .

JOEL BOHLINDER
f. 1805 % i Xinneryds s:n, Kronobergs
län. Handlande, stadsfullin. 1005—10,
ordf, i fattigv.-styr. 1010—17, lands
tingsman 1023, led. i styr, för Kristine
hamns Sparbank 1025 (f). Kristinehamn.

GEORG DAHL
f. 1800 */s i Ekshärads s:n, Värmlands
län. F. d. rädman, verkställande direk
tör för Filipstads sparbank, riksdags
man il k., landstingsman (h). Filipstad.



1
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HENRIK SCHRÖDER
f. 1877 *’/, i Töreboda, Skaraborgs län.
Förste stationsskrivare, v. ordf, i stads
fullmäktige, ordf, i byggnadsnämnden,

landstingsman (f). Arvika.

KARL PALM Q VIST
f. 1877 *•/» i Lesjöfors, Rumens s:n,
Värmlands län. Fastighetsägare, lands
tingsman, kommunalman, ordf, i pen-

sionsnämnden (s). Lesjö/ors.

CARL JANSSON
f. 1858 ”/«i Färnebo s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, riksdagsman i II k.,
landstingsman, led. 1 komm.-fullm.,
komm.-nämnd, fattigv.-styr., kyrko- o.
skolråd, lantbr.-ombud vid hushåll-

ningssällskapet, landstingsman (f).
Edsbäcken, Daglösen.

G. WAHLSTRÖM
f. 1883 > Karlskoga s:n, Värmlands
län. Valsverksarbetare, landstingsman,
led. i skolråd, komm.-nämnd, komin.-
fiillmäktige och barnavårdsnämnd (b).

Nykroppa.
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GUSTAF WIDING.
f. 1880 */i i ölme s:n, Värmlands län.

Faktor, landstingsman (s). Väse. .

CARL ROS
f. 1866 ’/ii i Ramens s:n, Värmlands län.
Godsägare, jur. k-, ordf, i S. Räda s:ns
komm.-stämma, komm.-nämnd. och fat-
tigv.-styrelse, riksdagsman i II k. sed.
1921, landstingsman, led. av Värmlands

ensk. banks centralstyr. (h). Anis,
Gullspäng.

KARI, JOHAN JOHANSSON
f. 1861 ll/„ i Visnums-Kil s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, landstingsman sedan
1010, f. d. nämndeman, skolkassor,
skiftesgodeman, revisor för komm.-

räkenskaperna (f). Kristinehamn.

FRITHIOF LARSSON
f, 1864 i Rämens s:n, Värmlands
län. Stationskarl, kommunalfullmäktig,

landstingsman (k). Ramen.
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HERMAN NORLING
f. 1889 ‘/. i Lesjöfors, Värmlands län.
Riksdagsman i II k., landstingsman,

komm.-ordförande (s). Lesjöfors.

L. J. C:SON FROSTERUD
f. 1863 */io i Hillareds s:n, Älvsborgs län,
F. lantbrukare, riksdagsman i II k.
1906—14 och sedan 1918, landstingsman
och led. av landstingets förv.-utskott,
led. av komm.-nämnd och fullmäktige
samt skolråd i Grava s:n (b). Skåre.

J. P. ANDERSSON
f. 1866 ls/i-1 Grava s:n, Värmlands län.
Landstingsman sedan 1918, komm.-
fullmäktig, ledamot av fattigvårdsstyr.

m. m. (s). Slottsbron.

F. E. SUNDQVIST
I. 1860 ‘/u ' Danmarks s:n, Uppsala län.
Linjearbetare, led. av komm.-nämnd o.
komm.-fullmäktige, landstingsman (s).

Deje.

I
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KARL GUSTAF ANDERSSON
f. 1886 % i Svennljunga s:n, Älvsborgs
län. Reparatör, landstingsman, led. av
Grava s:ns komm.-fullmäktige och
komm.-nämnd samt Forshaga församl:s

kyrko- och skolråd (k). Skived.

JOHANNES PETTERSSON
f. 1882 17/io i Grava s:n, Värmlands län.
Trafikbiträde vid St. Järnvägar, lands
tingsman sedan 1014, ordf, i municipal-
stämman, v. ordf, i komm.-stämman,
led. i municipal- o. byggnadsnämnderna

samt fattigvårdsstyrelsen (s). Kil.

K. W. BODIN
f. 1871 2S/io i Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, led. av kyrko-
o. skolråd, skolkassor, v. ordf, i skolråd,
kyrkostämma o. komm.-nämnd, ordf, i
lantrn.-fören., v. ordf, i ccntralfören.,
landstingsman, ledam. av hushållnings

sällskapets förv.-utskott (h). Skåre.

ÅKE INGESTRÖM
f. 1807 “/u i Stockholm. Föreståndare
för Lantbruksskolan vid Varpnäs, gods
ägare, riksdagsman i 1 k., landstingsman,
v. ordf, i hushållningssällskapet m. m.

(f). Nor.
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N. A:SON BERG
f. 1861 **/, i Munkfors, Värmlands län.
Gjutmästare sedan 1888, ordf, i komm.-
fullmäktige, v. ordf, i komm.-stämma,
skolråd, komm.-nämnd och fattigv.-
styrelse, ordf, i svenska freds- o. skilje
domsföreningen, landstingsman, riks
dagsman i II k. 1908—1919 m. m. (s).

jl/u nkfors.

OSCAR LEANDER ERIKSSON
f. 1889 *•/,, i Munkfors, Värmlands län.
Fabriksarbetare, landstingsman (k).

Munkforn.

ALBIN OLSSON
f. 1882 5/« i Mangskog s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, landstingsman se
dan 1923, ordf, i Frykcruds s:ns brand-
stodskommitté,led.i komin.-fullmäktige,
nämnd o. fattigv.-styrelse, v. ordf, i

komm.-stämman (b). Frykerud.

JOIL CARLSSON
f. 1804 u/b i Glava s:n, Värmlands län.
Godsägare, riksdagsman i 15 riksdagar,
led. i komm.-nämnden, kyrko- o. skol
råd samt i vägstyr., huvudman i Gill-
berga pastorats sparbank, nämndeman,

landstingsman (h). Heljebol.
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CARL BJÖRLING
f. 1875 */,t • Högertids s:n, Värmlands
län. Fanjunkare, hemmansägare, riks
dagsman i II k., landstingsman (f).

Högertid.

KARL JOHAN NILSSON
f. 1882 *•/, i Värmskogs s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, landstingsman sedan
1918, fjärdingsman m. m. (s). Värmskog.

E. G. ERIKSSON
I. 1870 »■/, i Bollnäs s:n, Gävleborgs län.
Godsägare, riksdagsman i II k., lands
tingsman, led. av Värmlands hushåll

ningssällskaps förv.-utskott (b).
Värmlandsbro.

GUSTAF JANSSON
I. 1870 *’/» i Bergstena förs., Älvsborgs
län. Landstingsman, ordf, i komm.-
stämma, komm.-nämnd o. fattigvärds-
styrelse, ordf, i nykterhetsnämnden, led.
av tax.-nämnden (h). SäHlc herrgård,

SäJ/le.

3
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AMANDUS RAMBERG
f. 1892 *•/« i Torsö s:n, Skaraborgs län.
Glasarbetare, landstingsman, kommu

nalfullmäktig (k). Glava.

EDVIN ANDERSSON
f. 1859 lc/3 i Silleruds s:n, Värmlands län.
Landstingsman 1903—04, 1909—, ordf.
i komm.-nämnd o. fattigv.-styrelse, v.
ordf. 1 komm.-fullmäktige o. 1 kyrko- o.
skolråd, ordf, i tax.-nämnd o. valnämnd,
led. i styr, för Dal—V:a Värmlands
Järnvägs A.-B. m.m. (h). Backa, Årjäng.

ALBERT MOSSBERG
f. 1863 ”/$ i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Landstingsman, riksdagsman i II
k. 1911—20, led. av skolrådet, dess v.
ordf., led. i komm.-nämnd och komm.-
fullmäktige, främjare av nykterhet (fL

Blomskog.

ELOF Z. ULLSTRÖM
f. 1875 */, i Töcksfors, Töcksmarks s:n,
Värmlands län. Kassör, landstingsman,
ordf, i komm.-stämma o. komm.-fullm.,

poststationsföreståndare m. m. (1).
Töcksjors.
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FRITIOF ERIKSSON
f. 1882 *’/, i Karlanda, Värmlands län.
Lantbrukare, landstingsman, revisor av
komm.-kassan, led. i direktionen för
länslasarettet i Årjäng, komm.-fullmäk
tigeled. 1919—22, ombud vid mantals-

teckningar in. m. (s). Karlanda.

PAUL JOHANSSON
f. 1881 »*/, i Arvika s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-fullmäktigo
i Arvika s:n, landstingsman sed. 1919 (f).

Arvika.

EMIL SVAHN
f. 1883 14/2 i Ormesberga s:n, Krono
bergs län. Hemmansägare, landstings
man, ordf, i komm.-fullmäktige o. val
nämnd, v. ordf, i komm.-nämnd o.
fattigv.-styrelse (s). Strand, Åmot/ors.

NILS NILSSON
f. 1875 ”/u i Eda s:n, Värmlands län.
Landstingsman sed. 1923, komm.-full-
mäktig, ordf, i municipalstämman, led.
av komm.-nämnd o. fattigv.-styrelse (s).

Charlottenberg.
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MAURITZ OLSSON
f. 1885 ”/, i Köla s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-nämnd o.
fattigv.-styrelse Aren 1917—22, ordf, i
tax.-nämnden, komm.-fullmäktig,lands

tingsman (b). Liisserud, Adol/sjors.

NILS PERSSON
f. 1873 *•/, i Jfangskog s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i fattigv.-
styrelse o. komm.-nämnd, landstings
man, f. d. kyrkovärd (11). M ang skog.

LENNART NILSSON
f. 1880 !1/i i Alster s:n, Värmlands län.
Byggmästare, landstingsman 1922, led.
av komm.-fullmäktige, komm.-nämnd
o. pensionsnämnd i Arvika ?:n (a)

Dottevik, Arcika.

EDVIN SOHL
f. 1884 ,7/ii i Fryksände s:n, Värmlands
län. Förmnn, landstingsman sedan 1019,
komm.-fullmäktig, led. av kyrko- o.

skolräd m. m. (s). Per sby, Torsby.
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CARL M. OLSON
f. 1853 J’/a i Sunne s:n, Värmlands län,
t 1925 Fabrikör, landstingsman
1909—25, ordf, i Sunne sjukstugas di
rektion 1912—24, led i styr, för Väners-
borgsbankens kontor i Sunne, led. av

komm.-fullmäktige (f). Sunne.

CARL OLSSON
f. 1873 i Visnums-Kil s:n, Värm
lands län. Lantbrukare, landstingsman

m. m. (b). Arrendegården, Sunne.

C. J. BERGGREN
f.1853 2’/,i N:a Sandsjös:n, Jönköpings
län, t 1920 I,/1. Häradsdomare, ordf, i
komm.-stämma o. komm.-fullm., lands
tingsman, f. d. riksdagsman m. m. (11).

östmark.

VALDEMAR CARLSSON
f. 1884 */,, i Kristinehamn. Kakelugns-
makare, landstingsman sed. 1918, led.
av direktionen för Torsby lasarett sed.

1922, (s). Sunne.
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OTTO ERIKSSON
f. 1872 ’/? i Fryksände s:n, Värmlands
län. Nämndeman, vattenrättsnämnde-
man, landstingsman, led. i komm.-
nämnd o. fullmäktige o. av styr, för
Fryksände högre folkskola, ordf, i Fryks
ände 3:e valdistr., föreståndare för
Fänsbols poststation m. m. (f). Fänsbol.

JOHAN LEANDER
ARVIDSSON

f. 1886 ’*/• i Norra Rida s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, landstingsman,

nämndeman (k). Råda.

JONAS LARSSON
f. 1803 ■’/„ i Gräsmarkss:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnden, nämndeman, landstingsman

(h). Grusmark.

JONAS HALVAJRSON
f. 1886 i Norra Ny s:n, Värmlands
län. Arrendator, landstingsman (s).

Stöllet.
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JOH. V. MOSSBERG
f. 1860 */10 i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Jordbrukare, led. av skolrädot,
komm.-fullmäktige och komm.-nämnd
samt fattigv.-styrelse, landstingsman
sedan 1910, ordf, i Nyeds lantmanna
förening, ordf, i Nyeds mejeriförening

sedan 1911 (f). Molkom.

YNGVE SAHLIN
f. 1861 ’/» i Lund. E. provinsialläkare
i Uddeholms distr. fr. o. m. 1890, avsked
1926 3/», landstingsman fr. o. m. 1907,
ordf, i desssjukv.-utskott sed. 1909 (h).

Uddeholm.

J. A. NORDMARKER
f. 1888 ’/, i Nordmarks s:n, Värmlands
län. Folkskollärare, ordf, i kommunal

fullmäktige, landstingsman (k).
Munkfors.
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ANDERS PIHLSTRÖM
f. 1884 S7/i:i Dalby s:n, Värmlands län.
Skräddarmästare, landstingsman, ordf.
i komm.-fullmäktige o. pcnsionsnämnd,
led. av kyrko- o. skolråd m. m. (s).

Långav.

JÖNS DAHLSTRÖM
f. 18G2 i Dalby s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, landstingsman, komm.-

fullmäktig, kyrkovärd (f).
1'crsby, Längav.

GUSTAF PERSSON
f. 1889 ”/• i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Landstingsman (k). Älvsbacka.
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J. A. EKLUND
t. 1803 ’/i i Kyda s:n, Skaraborgs län.

Biskop. Karlstad.

CARL BROMANDER
f. 1805 '/c i Kil-a sm, Värmlands län.
Domprost i Karlstad sedan 1022, fil. k.,
inspektor vid folkskolcseminariet i Karl
stad, korresp. led. av vitterhets-, hist.-
och antikvitetsakademien. Karlstad.

KARL GUSTAF OLSSON
f. 1802 «/,, i Eskilstuna, Nyköpings län.
Lektor, matematik, led. av domkap.

Karlstad.
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EINAR ENGSTRÖM
f. 1884 ls/,0 i Göteborg. Lektor, latin
o. grekiska, rektor vid Norrköpings h.
allm. läroverk 1926 ■/,, led. av domkap.,
stadsfullmäktig, ordf, i lönenämnden,
studierektor vid Karlstads h. elementar
läroverk för flickor, v. ordf, o verkst.
ledamot i livsmedelsstyrelscn för Värm
lands län, Karlstads distr. 1918—19.

Norrköping.

LARS DALGREN
t. 1887 “/, 1 Åmål. Lektor, historia o.
modersmålet, led. av domkap., led. av
riksdagens n k. 1921 —24, ordf, i II k.
l:a tillfälliga utskott 1924, nyv. stads

fullmäktig 1926. Karlstad.

ALEXANDER RYDBERG
f. 1866 ’•/, i Nöbbeleds s:n, Kronobergs
län. Lektor, kristendom o. historia, teol.

d:r, led. av domkap. Karlstad.

GUSTAF BRAUNERHJELM
f. 1874 ”/• i Svinnegarn s:n, Uppsala län.
Konsistorienotarie, kyrkokamrerare i
Karlstad, ordf, i Karlstads stads barna
vårdsnämnd, styrelseled. 1 Karlstads

sparbank. Karlstad.
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L. J. VON KNORRING
f. 1807 ”/, i Dalby s:n,' Uppsala län.
Häradshövding i östersysslets domsaga.

Kristinehamn.

H. WISTRAND
z. 1869 i Hägerstads s:n, Östergöt
lands län. Häradshövding i Södersyss-

lets domsaga. Sä//le.

HANS CHRISTENSON
f. 1808 n/4 i Asmundtorps s:n, Malmöhus
län. Häradshövding i Jlellansysslets

domsaga, krigsdomare. Karlstad.

BIRGER WIJKJIARK
f. 1876 18/, i Suntaks s:n, Skaraborgs län.
Jur. k., häradshövding i Nordmarks

domsaga. Arvika.
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WILHELM ROGSTADIUS
f. 1866 “/s i Nyköping. Häradshövding
i Josse domsaga, stadsfullmäktig, ordf.
i beredningsutskottet, ordf, i styr, för
Arvika Elementarläroverk för flickor.

Arvika.

E. FR. N. VON SYDOW
f. 1859 '"I, i Växjö. Häradshövding i
Fryksdals domsaga, ordf, i Kil-Fryks-
dals Järnvägs A.-B., f. d. ordf, i Sunnc
s:ns komm.-stämma, f. d. landstingsman.

Sunnc.

TORSTEN NILSSON
f. 1877 i Vimmerby, Kalmar län.
Häradshövding i Älvdals och Nyeds

domsaga. Karlstad.
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FRIH. G. LEIJONHUFVUD
f. 18G9 i Stockholm, överste, chef
för Kungl. Värmlands regemente sedan
1918, f. d. generalstabsofficer, ordf, i
Värmlands landstormsförbund o. Värm
lands skytteförbund. Värmlands skytte-
förbunds förtjänstmed. i guld. Karlstad.

MARTIN HANNGREN
f. 1880 "h i Husby Kungsgärd, Koppar
bergs län. Överstelöjtnant, f. d. gene

ralstabsofficer. Karlstad.

'EVMSD HERIN
f. 1870 */s i Karlstad. Major, chef för
I bat., gymnastikdirektör, jourhav. led. i
direktionen för Allm. Sparb. i Värm
land, k. bfhdes ombud i tax.-nämndon,
revisor i egnahemsnämnden. Karlstad.
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RUDOLF BERG
f. 187G i Hässjö s:n, Västernorrlands
län. Major, chef för III bat. Karlstad.

CARL GUSTAF LÖFGREN
f. 1876 ”/? i Värmskog s:n, Värmlands
län. Major i armén, kasernofficer, k.
maj:ts ombud i Värmlands skytteförb.

Karlstad.

E. G. P. WINROTII
f. 1879 ”/, i Stockholm. Major, chef för
II bat., gymnastikdir., folkskolgymna-
stikinspektör, ordf, i svenska gymn.-

förb. arbetsutskott. Karlstad.

ERIK ZEEII
f. 1879 */J0 i Göteborg. Kapten, chef för
12. komp., tjänstgörande vid V arméför

delningens stab. Karlstad.
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CARL NORDENSVAN
f. 1831 '"/tl i Stockholm. Kapten.

Karlstad.

HARALD HERIN
f. 1881 •/« i Karlstad. Kapten, chef för

2. komp. Karlstad.

ERIK SÖDERHIELM
f. 1882 ’/, i Bro s:n, Värmlands län.
Kapten, chef för 9. komp. Karlstad.

NILS SCHYLLANDER
f. 1882 ’*/, i St. Kil s:n, Värmlands län.
Kapten, chef för 4. komp. Karlstad.
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E. O. BRATT
f. 1880 ’/r i Växjö. Kapten, clief för

11. komp., f. d. generalstabsofficer.
Karlstad.

JONAS EMIL MAGNUS
BJÖRNBERG

f. 1885 s% i Linköping. Kapten, chef
för 3. komp., f. d. generalstabsofficer,
adjutant hos chefen för flygvapnet,
lärare vid k. krigshögskolan, 1926 */»

major vid flygvapnet.. Stockholm.

REINHOLD ALSTERMARK
f. 1882 **/j i Brunnskogs s:n, Värmlands
län. Kapten, chef för 1. komp., sekre

terare i Värmlands skytteförbund.
Karlstad.

KLAS WIDING
f. 1885 ”/3 i Göteborg. Kapten, chef
för 7. komp., gymnastikdirektör, gym
nastiklärare vid Karlstads folkskolor
sedan 1915, bitr. gymn.-lärare vid folk-
skoleseminariet i Karlstad 1917—23,
led. i styr, för Värmlands gymnastik

förbund. Karlstad.
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CARL MALMROS
f. 1385 *•/„ i Malmö. Kapten, chef för
8. komp., militärassistent vid Järnvägs

styrelsens mil.-byrå. Stocksund.

IVAR RONGE
f. 1886 'A i Frykerud s:n, Värmlands län.
Kapten, militärassistent vid Järnvägs

styrelsens mil.-byrå. Stockholm.

CURT MORLIN G
f. 1886 74 i Stockholm. Kapten, chef

för 6. komp., gymnastikdirektör.
Karlstad.

4
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GUNNAR KARLSSON
f. 1880 ■’/, i Arvika. Kapten chef för
10. komp., lärare vid Inf.-skjutskolan,

Rosersberg. Karlstad.

BERTIL RIIODIN
f. 1890 ”/, i Stora Kil s:n, Värmlands
län. Kapten, chef för 5. komp., gymna
stikdirektör, gymnastiklärare vid folk-
skoleseminariet i Karlstad, bitr, gyinn.-

lärare vid Karlstads h. a. läroverk.
Karlstad.

ADOLF ELGH
f. 1888 *‘/3 i Karlstad. Kapten, chef för

kulspr.-komp., gymnastikdirektör.
Karlstad.
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AUGUST SCHENSTRÖM
f. 1875 s/2 i S:t Ilians s:n, Västmanlands
län. Major pä reservstat, direktör för
amerikanska filmbol. United Artists kon
tor i Stockholm, Oslo o. Hälsingfors,
generalagent för Eastman Kodak, kin.-
gr. räfilm i de skandinav, länderna o.

Finland. Stockholm.

CARL KAIJSER
f. 1878 ’“/i i Grava s:n, Värmlands län.
Kapten pä reservstat, direktör för Reij-
myre Bruks A.-B., Östergötland, avsked

frän aktiv stat 1917. Rejmyra.

IVAN FOLKE
f. 1879 */, i Karlberg, Grums s:n, Värm
lands län. Kapten på reservstat, kon
torschef vid Hagfors, i persisk tjänst ss.
organisatör av gcndarmeriet 1911—15,
därunder bl. a. chef för officersskolan,
chef för Ispahanreg:t och t. f. chefs

intendent. Hagfors.
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CARL BRÅBERG
f. 1877 ”/» i Järnskogs s:n, Värmlands
län. Kapten pä reservstat, gymnastik
lärare vid Karlstads högre allm. läroverk.

Karlstad.

NILS FREDRIK BOBERG
f. 1881 ■’/, i Nyköping. Kapten pä re
servstat, organisatör inom det frivilliga
arbetet för landstormen, försäljningschef

i A.-B. Svenska Möbelfabrikerna.
Norrtälje.

RAGNAR FRÖDIN G
f.1885 i Örebro. Kapten, gymnastik
direktör, gymnastiklärare vid folkskole-

seminariet i Karlstad. Karlstad.
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NILS BJÖRKMAN
f. 1888 ,0/s i Österlövsta s:n, Uppsala
län. Kapten vid intendenturkåren, reg.-
intendent revisor i Värmlands Ensk.
Bank, led. av Karlstads stadsrevision,
dess ordf. fr. 1927 led. av folksko-
lestyr. ocli lönenumnden, nyv. stadsfull

mäktig 1920. Karlstad.

ERIK GEDDA
f. 1890 1,/,! i Linköping. Bataljons

läkare. Karlstad.

WILHELM MORSING
f. 1880 > Uppsala. Regementsläkare.

Karlstad.

BROR LARSON
f. 1870 */t i Köla s:n, Värmlands län,
Regementspastor, folkskoleinspektör i
mellersta inspektionsområdet,. ordf, i
styr, för länets skyddshem å Älvåsen.

Karlstad.



54 RIKSBANKENS AVD.-KONTOR, KARLSTAD

JULIUS AI ILBERG
f. 1874 1!/s i Göteborg. Direktör för
Riksbankens avdelningskontor sedan
*/,0 1921, ordf, i Karlstads stads fattig-
vArdsstyrelse sedan '/s 1923, v. ordf, i
Karlstads Spritförsäljnings A.-B:s styr.

sedan 1924. Karlstad.

KARL HUSBERG
f. 1892 ’/> i Stockholm. Riksbanks

kamrer. Karlstad.

ANUND ROTH
f. 1882 “/, i Karlstad. Kassör vid Riks
bankens avdelningskontor i Karlstad,
sekreterare hos Värmlands läns hus
hållningssällskaps egnahemsnämnd se

dan 1917. Karlstad.

TORSTEN KJELL GREN
f. 1882 ’■/« 1 Una, Möliileffs guverne-
ment, Ryssland. Registrator i Riksban
ken, siffergranskare i Karlstads Spar
bank, sekreterarei Värmlands läns jakt-

vårdsföronlng. Karlstad.



PROVINSIALLÄKARE 55

MAGNUS NORDMAN
f. 1867 ”/, i Lyngby s:n, Malmöhus län.
Förste provinsialläkare i Värmlands län

sedan 1921 '/,. Karlstad.

HUGO SEVERIN
f. 1809 U/1S i Norrköping. Förste stads
läkare, bitr, förste prov.-läkare, fängel
seläkare, stadsfullmäktig, medlem av
centrallasarettets direktion, ordf, i nyk-

terhetsnämnden. Karlstad.

AXEL JOHANSSON
f. 1883 ”/a i Falun. Provinsialläkare,
Länga vs distrikt, sjukstuguläkare, ordf.
i Längavs dispensärskommitté, kyrko-
värd i Dalby församl. fr. 1924. Långav.



56 PROVINSIALLÄKARE

P. BJUR GÅRD
f. 1888 i Billeberpa s:n, Malmöhus
län. Provinsialläkare, Fastnäs distrikt,

med. lic. Fastnas.

R. M. LUNELL
f. 1805 :3/0 i Stockholm. Provinsial
läkare, Torsby distrikt sedan 1914.

Torsby.

GERHARD ÅBERG
f. 1808 *'/„ i öved s:n, Malmöhus län.
Provinsialläkare, Sunnc distrikt. Sunne.

IVAN WILDNER
f. 1880 ‘"/i i Norrtälje. Provinsialläkare,

Filipstads distrikt. Filipstad.



PROVINSIALLÄKARE

ISAK NYDAHL
f. 1376 21/i i Skorped s:n, Västernorr-
lands län. Provinsialläkare, Årjängs

distrikt. Årjäng.

TORSTEN GARDELL
f. 1892 % i Göteborg. Provinsialläkare,

Skönneruds distrikt. Skönnerud.

KLAS NYLÉN
f. 1879 */io i Svärdsjö s:n, Kopparbergs
län. Provinsialläkare, Arvika distrikt,
järnvägsläkare, skolläkare för Arvika
Elementarskola för flickor. Arvika.

ERIK JULIN
f. 1887 ’/• • Stockholm. Provinsialläkare,

Häljebols distrikt. Jläljebol.
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HUGO BRINCK
f. 1888 s/io i Östersund. Provinsial
läkare, Säffle distrikt, ordf, i hälsovArds-

nämnden i Säffle, sjukstuguläkare.
Siijflc.

AGATON ERIKSSON
f. 1881 '/, i ArbrA s:n, Gävleborgs län.
Provinsialläkare, Kils distrikt. Kil.

EDVARD BERGENGREN
f. 18S3 ’•/» 1 Stcnbrohults s:n, Krono
bergs län. Provinsialläkare, Molkoms

distrikt. Molkom.

BERTIL JUIILIN
f. 1897- 33/; i Karlshamn. Provinsial

läkare, Visnums distrikt. Säby.
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NILS L. SJÖBERG
f. 1892 ss/» i Visby. Provinsialläkare,

Töcksmarks distrikt. Töcksjors.

PER HALLBERG
f. 1886 % i Säter, Kopparbergs län.
Provinsialläkare, Charlottenbergs distr.,
sedan 1923 **/4, järnvägsläkare, Arvika-

norska gränsen. Charloltenbera.

YNGVE SAHLIN
f. 1861 2/o i Lund. E. provinsialläkare
i Uddeholms distr. fr. o. m. 1890, avsked
1926 ’/»> landstingsman fr. o. m. 1907,
ordf, i dess sjukvärdsutskott sed. 1909

(h). Uddeholm.

B. B. S. SÄTEDIN
f. 1889 ”/, i Gislaved, Bäraryds s:n,
Jönköpings län. Ex. provinsialläkare,
Munkfors distrikt, sed. 1919. Munkfors.
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FRIIL W. C-.SON STIÉRNSTEDT
f. 1885 *'/, i St. Kils s:n, Värmlands län.
Ex. provinsialläkare, Dejc distrikt. Deje.

ALBIN EKBERG
f. 1884 ‘7, i Annerstads s:n, Krono
bergs län. Ex. provinsialläkare, Stor

fors distrikt. Storfors.

TIL G. SANDQVIST
f. 1891 >7, i Vankiva s:n, Kristianstads
län. Ex. provinsialläkare, Glava distrikt,

sedan 1925 >/,. Glava.

GUNNAR OLSSON
f. 1895 “/ni Gävle. Tf. ex. provinsial

läkare, Malsjö distrikt, östra Malsjö.
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J. THEODOR NYLÉN
f. 1879 ’/io i Svärdsjö s:n, Kopparbergs
län. Länsveterinär, Värmlands norra

länsveterinärdistrikt. Torsby.

RAGNAR HARDNER
f. 1896 a"/4 i Mosjö s:n, Örebro län.
Tf. länsveterinär, Värmlands södra
länsveterinärsdistrikt, sedan 1924 7i>
ntn. distr.-veterinär i Dalby fr. o. m.

1927 «/,. Karlstad.

HUGO BERG
f. 1877 '/«i Stockholm. Stadsveterinär,
ordf, i saluhallsstyr., ordf, i livsmedels
nämnden i Karlstad 1918—20. Karlstad.

ERIK ASKLUND
f. 1865 i Vintrosa s:n, Örebro län.
Distriktsveterinär, Filipstads distrikt,
styrelseledamot i luilsovArdsnämnden.

Filipstad.



62 VETERINÄRSTATEN

OSCAR SULTAN
f. 1892 ”/• i Tengene s:n, Skaraborgs
län. Distriktsveterinär, Säffle distrikt.

Säj/le.

YNGVE EDRÉN
f. 1880 ’/• i Haurida s:n, Jönköpings län.
Distriktsveterinär, Kristinehamns distr.,
led. av hälsov.-nämnden. Kristinehamn.

NILS CARLSTRÖM
f. 1893 '*/> i Gävle. Distriktsveterinär,
'isnuins distrikt. Vännl. Björneborg.

GUSTAF BLOMGREN
f. 1887 *‘/s i Smedjebacken, Koppar
bergs län. Distriktsveterinär, Skönne-

ruds distrikt 1912. Skönncrud.
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NILS ÖSTERBERG
f. 1886 *®/ii i Stockholm. Distriktsvete

rinär, Årjängs distrikt. Årjäng.

H. E. KARLSON
i. 1808 ■•/, i Gottröra s:n, Stockholms
län. Distriktsveterinär, Arvika distrikt.

Arvika.

GÖSTA LINHULT
f. 1895 “/< i Tidaholm. Distriktsveteri
när, Högsätersby distrikt, sedan 1924.

Värml. Nysäter.

GUSTAV LYCKEN
f. 1883 *’/it i Utby s:n, Skaraborgs län.
Distriktsveterinär, Kils distrikt, sedan

1911. Kil.
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/VD. FR. KJELL
f. 1862 3/io i Skara. Distriktsveterinär,

Deje distrikt, sedan 1910. Deje.

N. J. NILSSON
f. 1897 ■/, i Esarps s:n, Malmöhus län.
Distriktsveterinär, Dalby distrikt, utn.
distr.-veterinär i Lenhovda, Kronobergs

län fr. o. in. 1926 ’/?. Likenäs.

NILS KJELL GREN
LA®8® **/» 1 Dalby s:n, Värmlands län.
Pls^^ktsveterinär, Uddeholms distrikt,
distriktsveterinär i Säffle 1913—23,
hushållningssällskapets veterinär vid
hästpreinieringarna sedan 1918. Råda.

FREDRIK V. NILSSON
f. 1885 i Riseberga s:n, Kristianstads
län. Distriktsveterinär, Sunne distrikt.

<S tinne.



LANTMÄTERISTATEN G 5

P. V. GAWELL
f. 1800 ,3/t i Bogsta s:n, Gävleborgs län.

överlantmätare. Karlstad.

HARALD ESSÉN
f. 1878 *°/io i Julita s:n, Södermanlands
län. Distriktslaritmätare i Filipstads

distrikt. Filipstad.

CARL MOHLIN
f. 1879 ”/a i Bjurtjärns s:n, Örebro län.
Distriktslantmätare, Kristinehamns di
strikt, sedan 1923 */,. Kristinehamn.

5



66 LANTMÄTERISTATEN

E. HÖGDAHL
f. 1875 ’•/, i Svenljunga s:n, Älvsborgs
län. Distriktslantmätare, Karlstads di

strikt. Karlstad.

HJALMAR HJELMSTRÖM
f. 1871 15/i i Torups s:n, Hallands län.
Distriktslantmätare, Södersysslets distr.

Säjjlc.

J. ZANDER
k 1807 *7i i Väsby s:n, Malmöhus län.
Distriktslantmätare, sedan 1919 i Nord
marks distrikt, sedan 1920 i Äriängs

distrikt. Årjäng.

ARVID ANDERSSON TORVALD
f. 1878 31/« i Sillerud s:n, Värmlands län.
Distriktslantmätare, Järnskogs distrikt,
landstingsman för Nordmarks härad

ären 1911—15. Åscbyjors.



LANTMÄTERISTATEN 67

ERIK ALBERT ÖSTGREN
f. 1873'“V, i Söderby-Karls s:n, Stock
holms län. Distriktslantmätare, Arvika

västra distrikt. Karlstad.

IVAR HOLMQUIST
f. 1885 ’/ii31almö. Distriktslantmätare,

Arvika östra distrikt. Arvika.

BERNHARD WIDE
f. 1885 ’/t i Sandhems s:n, Skaraborgs
län. Distriktslantmätare, Ämterviks

distrikt. Sunne.

AXEL L. T. WLDING
f. 1881 ’/4 i Kyrkefalla s:n, Skaraborgs
län. Distriktslantmätare, Sunne distrikt.

Karlstad.



LANTMÄTERISTATEN

J. E. HOLMGREN
f. 1885 5/s i Vaxholm, Stockholms län.
Distriktslantmätarc, Torsby distrikt.

Torsby.

KARL WESTMAN
f. 1884 ls/o i Falun. Distriktslantmätarc,

Älvdals nedre distrikt. Ekshärad.

CARL BOIJSEN
f. 1890 ■’/. i Hälsingborg. Distriktslant-
mätare, Älvdals övre distrikt. Likenäs.
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KNUT SJÖSTEDT
f. 1867 “/□ i Finnerödja s:n, Skaraborgs
län. Jägmästare, Arvika revir, stads

fullmäktig i Arvika. Arvika.

GOTTHARD BJÖRKLUND
f. 1882 *’/, i Ljusdals s:n, Gävleborgs
län. Jägmästare, Fryksdalsrevir. Torsby.

ROBERT A:SON ENEBERG
f. 1869 i Stockholm. Jägmästare,
Karlstads revir, f. d. jägmästare i Åsele

revir. Karlstad.

ERIK DANIELSSON
f. 1875 ‘“/is i Malungs s:n, Kopparbergs
län. Jägmästare, Kristinehamns revir.

Kristinehamn.



70 SKOGSSTATEN, VÄG- O. VATTENBYGGN., YRKESINSP.

IVAR FORSBECK
f. 1875 “/m i Ekeby s:n, Östergötlands
län. Jägmästare, Filipstads revir fr.
1915, konsult, för skogsvårdep A Lesjö-
fors A.-B. 1917—23, A.-B. Finnshyttan
o. Bängbro Rörverks A.-B. fr. 1918,
landstormsomrAdesbefälhavarc fr. 1918.

Filipstad.

CLAES TISELL
f._1873 :’/> i Nora. Distriktsingenjör i
Västra väg- o. vattenbyggnadsdistr.,
major i Kungl. väg- o. vattenbyggn.-

kåren. Karlstad.

RAGNAR WIESELGREN
1 Stockholm. Yrkesinspektör

i ylldistr., civilingenjör, förut mångårig
teknisk chef för till pappersindustrien
hörande fabriker i in- och utlandet.

Karlstad.



71BERGMÄSTARE, GRÄNSBEV.-CHEF, LINJEINGENJÖR

KARL HJALMAR NORDQVIST
f. 1872 “/■ i Varberg. Bergmästare i
västra bergmästaredistriktet. Filipstad.

B. TH. HENNIG
f. 1866 ”/« i Förlösa s:n, Kalmar län.
Gränsbevakningschef i II gränsbevak-
ningsdistriktet, ordf, i municipalstäm-
man i Charlottenberg 1906—10, lands

tingsman 1910—13. Karlstad.

CLAES ARVID MOBERG
f. 1872 *•/, i Karlskrona. Linjeingenjör.

Karlstad.



ÖVERKONTR., FARTYGSINSP.» LANTBR.-ING., FISKERIINT.

WILLIAM NILSSON
f. 1871 'I, i Njurunda s:n, Västernorr-
lands län. Överstelöjtnant, överkontrol

lör i Värmlands län och Dalsland.
Karlstad.

BERNHARD EINAR NILSSON
f. 1881 i Tisselskogs s:n, Älvsborgs
län. Första fartygsinspektör i Karlstads.

distrikt. Karlstad.

KLAS WESTLING
f. 1895 */, i Sundsvall. Statens lant-
bruksingenjor i Värmlands län. Karlstad.

TEODOR FREIDENFELT
f. 187213/ni Jönköping. Fiskeriintendent
i mellersta distriktet, fil. lic. Karlstad.



SJUKVÅRDSANSTALTER, KARLSTAD

PER CLARIIOLM
f. 1860 ,2/? i Karlstad, överläkare vid
kirurg, avd., Centrallasarettet, Karlstad,
stadsfullmäktig (ordf. sed. 1919), lands
tingsman, ordf, iepideminämnden,lands
tingets tuberkuloskommitté och styr.
för länets sinnesslöanstalt, led. av di
rektionen för Kristinehamns hospital.

Karlstad.

NILS WITT
f. 1880 ’/< i Falun. Lasarettsläkare i
öron-, näs- o. halssjukdomar. Karlstad.

JOHN SVENSSON
f. 1887 i Stockholm, överläkare,
med. avd., Centrallasarettet, Karlstad.

Karlstad.

GUNNAR ELAM
f. 1893 '•/, i Göteborg. Lasarettsläkare

i ögonsjukdomar. Karlstad.



74 SJUKV.-ANSTALTER, FILIPSTAD, TORSBY, ÅRJÄNG

CARL FRED GA
f. 1874 ”/i« i Göteborg. Lasarettsläkare

i Filipstad. Filipstad.

F. KÄLLMARK
f. 1885 *‘/lt i örby s:n, Älvsborgs län.
Lasarettsläkare i Torsby 1925, med. lic.
Uppsala 1914, amanuens o. underkirurg
Uppsala 1915—19, underläkare i Gävle

1920—24. Torsby.

HILDING KALLIN
f. 1878 u/i i TösBCBoekon, ÄlvBborgB län.
Lasarettsläkare i Årjäng, marinläkare,
sedan 1926 */s lasarettsläkare 1 Ludvika.

Ludvika.



SJUKVÅRDSANSTALTER, KRISTINEHAMNS HOSP., ARVIKA 75

EDVARD VESTBERG
f. 1869 i över-LuleA s:n, Norrbot
tens län. överläkare vid Kristinehamns

hospital. Kristinehamn.

HILLEVI MARIA
LÖFVENDAHL

f. 1896 “/, i Karlstad. Hospitalsläkare
av 1 kl. vid Kristinehamns

hospital. Kristinehamn.

ARVED LABATT
f. 1874 i Stockholm. Sanatorieläkare.

Sanatoriet, Arvika.



76 VÄRML. LÄNS HUSH.-SÄLLSKAP, FÖRV.-UTSKOTTET

ABRAHAM UNGER
f. 1870 3,/io i Söderala s:n, Gävleborgs
län. Landshövding i Värmlands län, jur.
k., ordf, i länets hushållningssällskap,
ordf, i styrelsen för Värmlands ensk.
bank, f. d. statssekreterare och expe
ditionschef i sjöförsvarsdepartementet.

Karlstad.

ÅKE INGESTRÖM
f. 1807 *1/,s i Stockholm. Föreståndare
för Lantbruksskolan vid Varpnäs, gods
ägare, riksdagsman i I k., landstingsman,
v. ordf, i hushållningssällskapet m. m.

Kor.

BERTIL SAHLIN
f. 1809 la/, i Sköllersta s:n, Örebro län.
Sekreterare i Värmlands läns hushåll
ningssällskap sedan 1917, agronom,
Ultuna 1892, v. ordf, i Värmlands
elektricitetsförening, f. d. kulturing. vid
svenska mosskulturföreningen och f. d.
länsagronom i Gävleborgs liin. Karlstad.



77VÅRML. LÄNS IIUSIL-SÄLLSKAP, FÖRV.-LTSKOTTET

CARL ROS
f. 1806 ’/ii i Rämens s:n, Värmlands län.
Godsägare, jur. k., ordf, i S. Råda s:ns
komm.-stämma, komm.-nämnd och fat-
tigv.-styrclse, riksdagsman i II k. sed.
1921, landstingsman, led. av Värmlands

ensk. banks centralstyr. Ånis,
Gullspåna.

VALFRID ERIKSSON
f. 1879 i Vitsands s:n, Värmlands
län. Godsägare, ordf, i komm.-stämma
och fullmäktige, led. av hushållnings
sällskapets förv.-utskott, riksdagsman
i II k. 1921, i I k. fr. o. m. sept. 1925.

landstingsman. VilQsjö/ors.

E. G. ERIKSSON
f. 1870 IS/i i Bollnäs s:n, Gävleborgs län.
Godsägare, riksdagsman i II k., lands
tingsman, led. av Värmlands hushåll

ningssällskaps förv.-utskott.
Viirmlaiulsbro.

OSCAR LINDGREN
f. 1877 */. i Ingatorps s:n, Jönköpings 1.
Agronom," f. d. lantbruksskoleförest.,
jordbrukschef vid Billeruds A.-B., styr.-
led. i Värmlands läns lantmannaför.
centr.-fören., led. av hush.-sällskapets
förv.-utskott, v. ordf, i A.-B. Jordbru-
karbanken, Karlstadskontoret. Siiflle.



VÄRML. LÄNS HUSH.-SÄLLSKAP. FÖRV.-UTSKOTTET

EDV. FORSBÄCK
f. 1871 ”/i i Falu landsförsamling, St.
Kopparbergs län. Förvaltare vid Bratt-
fors bruk, led. av hush.-sällskapets förv.-

utskott. Bratlfors.

OLARS LARS LARSSON
f. 1864 ”/, i Leksands s:n. Kopparbergs
län. Disponent vid Adolfsfors A.-B.,
ordf, i komna.-stämman, led. av hus
hållningssällskapets förvaltningsutskott.

Adol/sfors.

K. W. BODIN
f. 1871 ”/„ i Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, led av kyrko-
o. skolråd, skolkassor, v. ordf, i skolråd,
kyrkostämma o. komm.-nämnd, ordf, i
lantm.-fören., v. ordf, i centralfören.,
landstingsman, ledam. av hushållnings

sällskapets förv.-utskott. Skåre.

FREDRIK JUIILIN
f. 1873 20/« i Bansäters s:n, Värmlands
län. Godsägare, ordf. 1 Bansäters s:ns
komm.-nämnd o. fattigv.-styrelse, led.
av husliålln.-sällskapets förv.-utskott.

RanslUer.



VÄRML. LÄNS IIUSII.-S., FÖRV.-UTSK., EGNAH.-SEKR., SKATTM. 79

LENNART BIESÉRT
f. 1888 !S/n i Trankils s:n, Värmlands
län. Disponent vid Lennartsfors A.-B.
fr. 1915, fil. k., ordf, i koinm.-stämman
i Trankil sedan 1925, led av hush.-
sällskapets förv.-utskott sedan 1925.

Lennartsfors.

ANUND ROTH
f. 1832 “/• i Karlstad. Kassör vid Riks
bankens avdelningskontor i Karlstad,
sekreterare hos Värmlands läns hus-
hällningssällskaps egnahemsnämnd se

dan 1917. Karlstad.

MARTIN HEDBERG
f. 1880 7Ja i Sto s:n, Västernorrlands län.
Skattmästare hos Värmlands läns hush.-
sällskap o. dess egnahemsnämnd, di
rektör i A.-B. Värmlands o. Dals Revi-

sions- o. Bokföringabyrå, Karlstad.
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B. A. DE VERDIER
f. 1853 ’/- i Annestads s:n, Kronobergs
län. Bruksägare, f. d. kapten, ordf, i
skogsvårdsstyrelsen o. tax.-nämnden,
f. d. v. ordf, i hush.-sällskapet, pröv-
ningsnämnden o. krigskonj.-skattenämn-
den, hedersled, i hushålln.-sällskapet

m. m. Qustafsjors.

FREDRIK LOVÉN
f. 1847 2/s i Lund. Fil d:r, f. d. skogsclief
vid Uddeholmsverken 1884—1908, led.
i Värmlands skogsv.-styr. 1904—25,
ordf, i kommissionen för undersökningen
av Värmlands skogar, L. L. A., fil.

jubeldoktor. Karlstad.

CARL ROS
f. 18O6’/n i Rämenss:n, Värmlands län.
Godsägare, jur. k., ordf, i S. Råda s:ns
komm.-stämma, komm.-nämnd ochfat-
tigv.-styrelse, riksdagsman i II k. sed.
1921, landstingsman, led. av Värmlands

ensk. banks centralstyr. Åråt,
Gullspäng.

GUNNAR FRIES
f. 1883 8/u 1 Uppsala. Länsjägmästaro
o. sekreterare hos Värmlands läns skogs-

vårdsstyrelse. Karlstad.
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JOHAN RENVALL
f. 1865 % i Grava s:n. Värmlands län.
Folkskoleinspektör i västra inspektions
området, ordf, i folkskolestyrelsen, Ar

vika, kyrkovärd. Arvika.

BROR LARSON
f. 1876 s/t i Köla s:n, Värmlands län.
Regementspastor, folkskoleinspektör i
mellersta inspektionsområdet, ..ordf, i
styr, för länets skyddshem å Älvåsen.

Karlstad.

F. II. LARSSON
f. 1883 ”/i i Hasslösa socken, Skara
borgs län. Folkskoleinspektör i östra
inspektionsområdet fr. 1920 '/t, teol.
kand. 1906, prästvigd 1907. Filipstad.

KARL GUSTAV JONSSON
f. 1879 7i- i ö. Färnebo s:n, Gävleborgs
hin. Rektor vid Värmlands läns lands
tings småskolcseminarium i Kristine
hamn, fil. d:r, stadsfullmäktig fr. 1921,

led. av folkskolestyrelsen m. m.
Kristinehamn.

6
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KNUT WIN GE
f. 1870 ,!/a i Växjö. Fil. lic., rektor vid
Bergsskolan i Filipstad, utex. fr. Tekn.
högskolan, sekreterare i Värmländska

bergsmannaföreningen. Filipstad.

HJALMAR HEDEN
f. 1808 */? i Göteborg. Fil. d:r, rektor
för Värmlands läns folkhögskola o. lant

mannaskola. Molkoni.

VALD. DAHLGREN
f. 1881 ”/» 1 Botilsäter s:n, Värmlands
lan. Rektor vid Västra Värmlands

folkhögskola. Arvika.

ÅKE INGESTRÖM
f. 1807 ’*/ia i Stockholm. Föreståndare
för Lantbruksskolan vid Varpnäs, gods
ägare, riksdagsman i I k., landstingsman,
v. ordf. 1 hushållningssällskapet m. m.

Nor.
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J. RICHARD HÖGBERG
f. 1870 30/i i Möne s:n, Älvsborgs län.
Agronom, föreståndare för Värmlands
läns lantmannaskola, föreståndare för
Värmlands läns frökontrollanstalt, ut
givare av föreningsblad för Värmlands
lantmän, förest, för statens utbildn.-
kurs i jordbruk för lärare vid fortsätt-

ningsskolor. Molkom.

JOHAN PAULUS ERIKSSON
f. 1883 J,/s i Svärdsjö, Kopparbergs län.
Agronom, föreståndare för lantmanna
skolan i Kristinehamn. Kristinehamn.

KNUT OSSIAN BECKMAN
f. 1874 3O/o i Näsingc s:n, Göteborgs o.
Bohus län. Direktör, föreståndare för
Västra Värmlands lant- o. skogsmanna-

skola, Kyrkerud, Årjäng fr. 1922.
Årjäng.

SIGNE C. BORLIND
f. 1893 ’/, i Göteborg. Föreståndarinna
för Uddeholms lanthushållsskola, stu-
dentex. vid Göteborgs gymnasium för
flickor 1913, iärarinneex. från Fredrika-
Bremerförbundets lanthushållssemina-

narium 1916. Nygård, Ekshärad.
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LENNART KILLANDER
f. 1882 “/i > Malmö. Jur. kand., bank
direktör, verkst. direktör i Värmlands

ensk. bank. ± Karlstad.

K. ÖSTMAN
f. 1808 ”/i i Sundsvall. Bankdirektör,
verkst. direktör i d. v. Kristinehamns
enek. bank 1907, inträdde 1 Värmlands
ensk. banks tjänst 1911 som inspektör
för bankens avdelningskontor, kassa
direktör sodan 1912, suppl. i styrelsen

1917. Karlstad.

E. B. NILSSON
f. 1880 *’/, i Horred s:n, Älvsborgs län.
Kassadirektör i Värmlands ensk. bank.

Karlstad.
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C. W. A. HENRIKSON
f. 1877 V: i Hällaryds s:n, Blekinge län.
Bitr, direktör i Värmlands ensk. bank.

Karlstad.

OTTO ÅGREN
f. 1878 •/, i Gävle. Jur. utr. kand.,
bankombudsman i Värmlands ensk.

bank. Karlstad.

TH. PETTERSSON
f. 1882 **/„ i Istrums s:n, Skaraborgs
län. Bankombudsman i Värmlands

ensk. bank. Karlstad.
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FREY TIMÉN
f. 1870 :/u i Nya Vnrvet s:n, Göteborgs
o. Bohus län. Bankkamrerare i Värm

lands ensk. bank. Karlstad.

FILIP FALK
f. 1877 “/4 i Västra Broby s:n, Kristian
stads län. Bankkamrer i Värmlands

ensk. bank. Karlstad.

GUSTAF LUNDGREN
f. 1883 “/« i Väse s:n, Värmlands län.
Bankkamrer i Värmlands ensk. bank,
föreståndare för valvsavdelningen sedan

1919. Karlstad.

ROBERT BANDELIN
f. 1873 ,I/1 i Göteborg. Bankkamrer i

Värmlands ensk. bank. Karlstad.
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ERIK SETTERBERG
f. 1873 •/, i Göteborg. Bankkassör i

Värmlands ensk. bank. Karlstad.

ARVID BOQVIST
f. 1873 i/t i Värmskogs s:n, Värmlands
län. Bankkassör i Värmlandsensk. bank.

Karlstad.

AUGUST ASPLUND
f. 1863 10/iiVästraÄmtervikss'.n, Värm
lands län. Bankkassör 1 Värmlands

ensk. bank. Karlstad.
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AUGUST HERLENIUS
f. 1801 i Nors s:n, Värmlands län.
Kabinettskammarherre, verkst. dir. för
Uddeholms A.-B., led. av vattenfalls-
styr., led. av järnkont. styr., ordf, i
styr, för Karlstads mek. v., ordf, i Pers-
bergs Gruv A.-B., ordf, i styr, för
Värml. o. Örebro läns gemensamma

skogv.- o. kolarskola. Uddeholm.

E. U. P:SON TROILI
f. 1880 ’/, i Västervik. Disponent, v.
verkst. direktör i • Uddeholms A.-B.,

bergsingenjör. Uddeholm.

GÖSTA WESSLÉN
f. 1880 •/• i Lenfsta bruk, Uppsala län.
Skogschef vid Uddeholms A.-B., skogs
förvaltare vid Storfors bruks A.-B.
1907—22, föreståndare för Värmlands
o. Örebro läns skogvaktare- o. kolare
skola 1907—19,’ inspektör d:o 1919—.

Uddeholm.
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AXEL DIEDRICHS
f. 1881 ”/« i Nerikes Kil, Örebro län.
Intendent, försäljningschef, chef för
järn- o. stälavdelningen, f. d. handels-

attaché. Uddeholm.

FRITIOF OLSSON
f. 1879 ’*/, i Hellekis, Medelplana s:n,
Skaraborgs län. Intendent, chef för trä-

varu- o. cellulosaavdelningen samt
rederiet. Uddeholm.

CARL L:SON BEHM
f. 1878 ”/> 1 Fagersta, Västmanlands
län. Intendent, chef för lantbruket o.

arkivet. Uddeholm.

KARL FORSBERG
f. 1874 ss/u i Norra Rftda s:n, Värmlands
län. Kamrer o. kontorschef. Uddeholm.
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ERNST FORSBERG
f. 1858 ’/is i Kvillinge s:n, Östergötlands
län. Ingenjör, inköpschef, komm.-full
mäktig, led. av tax.-nämnden, f. d.
landstingsman, f. d. ordf, i komm.-
stämma o. komm.-nämnd. Uddeholm.

ALFRED LOVÉN
f. 1803 i L:a Aspeboda s:n, St.
Kopparbergs län. Överingenjör, plats

chef vid Hagfors. Hagfors.

CHARLES NYBLAD
f. 1879 15/j i Ronneby s:n, Blekinge län.
Ingenjör, chef för martin o. bessemer.

Hagfors.

SVEN KALLING
f. 1889 */, i Stockholm. Greve, bergs
ingenjör, chef för de elektriska hyttorna.

Hagfors.
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RUDOLF OLSSON
f. 1889 ■■/. i Stockholm. Valsverksin-
genjör, chef för valsverken. Hagfors.

HJALMAR SUNDQVIST
f. 1886 °/t- i Norra Rada s:n, Värmlands
län. Ingenjör, chef för skrnvfabriken.

Hagfors.

RAGNAR ARPI
f. 1885 ’•/, i Uppsala. Ingenjör, chef
för fys. o. mikroskopiska laboratorierna,

fil. lic. Hagfors.

J. W. LJUNGWALL
f. 1853 “/„ i S:t Petersburg. Chefs
kemist, chef för kemiska laboratoriet.

Hagfors.
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GUSTAF JANSSON
f. 1850 '710 i Nora s:n, Västmanlands län.
Överingenjör vid Munkfors bruk sedan
1884, platschef, kontrollant i Värm
lands ensk. banks avd.-kontor i Munk
for, f. d. landstingsman. Munkfors.

OLOF HOLMBERG
f. 1874 i Norra Kilda s:n, Värmlands
län. Ingenjör, chef för kallvalsverket,

komm.-fullmäktig. M unkfors.

G. A. JOHANSSON
f. 1877 30/ia i Gustafs s:n, Kopparbergs
län. Ingenjör, chef för martin- o. vals

verk. Munkfors.

ARVED VON VE GES ACK
f. 1880 ”/, i Wolmar, Livland. Dcrphil.,
inotallograf. förest, för Munkfors bruks
inetallografiska laboratorium, anställd
sedan 1020, svensk medborgare sedan

1023. Munkfors.
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R. WESTBLAD
f. 1858 ”/, i Nora, Västmanlands län.

Ingenjör, chef för fjäderfabriken.
Munkfors.

OSSIANTBRACKE
f. 1877 *’/i: i Gävle. Överingenjör,
Uddeholms A.-B., avd. Storforsverken,

platschef. Storfors.

HELGE UHRUS
f. 1880 10/i i Söderala s:n, Gävleborgs
län. Bergsingenjör, platschef vid Ny-
kroppa järnverk, sedan 1918, ordf, i
Kroppa hälsovårdsnämnd, led. av kom
munalnämnden o. komm.-fullmäktige.

Nykroppa.

EFRAIM PALMER
f. 1887 ’>/, i Kila s:n, Södermanlands
län. Fil. mag., lärare vid stiftelsen
Lundsbergs skola, chef för rörverken,
v. ordf, i Lungsunds komm.-fullmäktige
och komm.-nämnd. Lundsbergs skola.
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II. OMSÉN
f. 1887 */, i Kroppa s:n, Värmlands län.
Ingenjör, chef för kemiska laboratoriet.

Nykroppa.

W. KELLGREN
f. 1887 ”/, i Karlskrona. Överingenjör
o. chef för Skoghallsverken. Skoghall.

CHRISTIAN AUGUST GEI JER
f. 1880 ’“/» A Bosjö Bruk, Färnebo s:n,
Värmlands län. Ingenjör, chef för sulfit-,

sprit- o. eterfabrikerna. Skoghall.

NILS WEGNER
f. 1808 s’/« i Ljungby s:n, Kalmar län.
Civilingenjör, chef för sulfatfabrikerna.

Skoghall.

7
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STEN KJELLGREN
f. 1890 > Dalby s:n, Värmlands län.
Civilingenjör, chef för elektrokeniiska

fabriken. Skoghall.

GUSTAF JANSSON
f. 1882!3/isi Gävle. Sägverksförvaltare,

chef för sägverket. Skoghall.

GUNNAR PORRVIK
f. 1891 °/s i Gävle. Fil. kand., chef för

kemiska laboratorierna. Skoghall.
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K. A. PALLIN
f. 18G8 ’/. i Arvika s:n, Värmlands län.
Trafikchef o. maskiningenjör vid Nord
mark—Klarälvens järnväg fr. 1924, ordf.
1 Värml. ingcnjörsföreningen, v. ordf, i
ensk. järnvägarnas ingenjörsförbund.

Haofors.

FILIP FREDÉN
f. 1880 ”A i Persberg, Färnebo s:n,
Värmlands län. Överingenjör, chef för

Uddeholms elektriska avdelning.
Munkfors.

GUNNAR DAHLQVIST
f. 1889 ”/s i Mönsterås, Kalmar län.
Driftsingenjör vid Uddeholms A.-B.

elektriska avdelning. Uagfors.
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EDV. FORSBÄCK
f. 1871 ’•/« i Falit landsförsamling, St.
Kopparbergs län. Förvaltare vid Bratt-
fors bruk, led. av hush.-sällskapets förv.-

utskott. Brattjors.

CARL AUGUST DANIELSSON
f. 1885 30/i i i Karlskoga s:n, Värmlands
län. Jägmästare, chef för Storfors skogs-
o. gärdsförvaltning, ordf, i Färnebo hä
rads vägstämma, led. av hälsovärds-

nämnden i Kroppa. Storfors.

JONAS VVENG
f. 1800 ”/is i Söderala s:n, Gävleborgs
län. Skogsförvaltare vid U. A.-B., Da
larnas revir.fr. 1904, syssloman o. orts-
ombud inom Kopparbergs län för Klar
älvens Flottningsfören. fr. 1904. Maluno.

HJALMAR LJUNGGREN
f. 1887 *’/s i Karlskoga s:n, Örebro län.
Skogsförvaltare vid U. A.-B., Likenäs

revir. Likenils.

revir.fr
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GÖSTA BROLIN
f. 1887 50/t i Stockholm. Jägmästare vid

U. A.-B., Tonnets revir. Ekshärad.

GUNNAR HERMANSSON
f. 1891 ■“/- i Björkviks s:n, Söderman
lands län. Forstmästare vid U. A.-B.
västra reviret, skogsförvaltare vid U

A.-B. Väslanbcrg.

CARL TYCHO BERG
f. 1805 *■/, i Stockholm. Jägmästare vid
U. A.-B., mellersta reviret, skogsförval

tare hos U. A.-B. sedan 1898
Risäter, Bada.

KRISTER LJUNGGREN
t. 1888 1,/ll i Karlsdals kapellförs.,
Örebro län. Jägmästare oeh skogsför

valtare vid U. A.-B., södra reviret,
Väsby, Uddeholm.
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ERIK GEIJER
f. 1880 •/• i Ovansjö s:n, Gävleborgs län.
Skogsförvaltare vid TJ. A.-B., Brattfors

revir. Lindfors.

NILS I’. FORNANDER
f. 1887 ”/< i Mönsterås s:n, Kalmar län.
Jägmästare, skogsförvalt. vid U. A.-B.,
Gnstafsfors revir, ordf, i komm.-nämn
den och taxeringsnämnden. Gcijcrsholw,

NILS LUNDGREN
f. 1884 »*/, i Landskrona. Jägmästare
vid U. A.-B., Geijersholms revir, genom
gått skogsinstitutets högre kurs 1900.

Geijcrsholm.



A.-B. MÖLNB.-TRYSIL, FORSH. SULF. A.-B., HUV.-KONT. 103

A. BLIKSTAD
f. 1871 i Fredrikshald, Norge.
Direktör o. tekn. ledare för A.-B. Möln-
backa-Trysil o. Forshaga Sulfit A.-B.

Forshaga.

TORSTEN RÅDBERG
f. 1877 ”/» i Sandhems s:n, Skaraborgs
liln. Disponent vid A.-B. MÖlnbacka-

Trysil med dotterbolag. Forshaga.

ALF NOBEL
f. 1808 **/• i S:t Petersburg. Sekreterare
vid A.-B. Mölnbacka-Trysil. Forshaga.
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ERIK SJÖBERG
t. 1888 “/- i Kristinehamn. Chef för
pappersavdclningen vid A.-B. Möln-

backa-Trysil sedan 1009. Forshaga.

ALARIK AHLSTRAND
f. 1877 30/i i Algutstorps s:n, Älvsborgs
län. Kamrer o. chef för bokföringsavd.,
ordf, i komm.-stämma o. valnämnd.

Forshaga.

EMRICK HELLSTRÖM
f. 1879 2/I0i Malmö. Ingenjör o. Fabriks
chef vid Deje sulfatfabrik o. pappers

bruk. Deje.

JOHN M. L:SON SPANGEN-
BERG

f. 1881 S’/B i Filipstad. Civilingenjör,
Klarafors pappersbruk. Forshaga.
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THORALF ERLING OLSEN
f. 1885 “/„ i Sarpsborg, Norge. Drifts
ingenjör vid Forshaga o. Klarafors sul
fitfabriker, anställd vid A.-B. Möln-

backa-Trysil sedan 1910. Forshaga.

CARL ALMSTEDT
f. 1873 ‘“/jjiSt. ålellösa s:n, Örebro län.
Brnksförvaltare vid Bansbergs träsliperi
o. pappfabrik sedan 1904, led. i kyrko
råd, taxeringsnämnd ocli vägstyrelse.

Ransbcrgs Bruk, Ransätcr.

CARL FREDRIK LÖWEN-
IHELM

f. 1870 ’/t i Askersunds landsförs., Öre
bro län. Skogschef hos A.-B. Möln-
baeka-Trysil o. Forshaga Sulfit A.-B.
sedan 1907, disponent för Båtstad A.-B.
sedan 1918; inneh. Sv. Jägarförbundets
förtj.-medalj i guld. Molnbacka Bruk,

Deje.

ELLE DAHLMAN
f. 1886 *’/, i Hassle s:n, Skaraborgs län.
Forstmästare, skogsförvaltare vid A.-B.
Mölnbacka-Trysil sed. 1914, genomgått

forstmästarkurs 1911—12.
Målnbacka Bruk, Deje.
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ANTON BRÄNHOLM
f. 1886 •/? i Hammerdals s:n, Jämtlands
län. Forstmästare, skogsförvaltare, kas
saförvaltare i Värmlands skytteförbund
1921, led. för Värmland i skytteförbun-
dens överstyrelse sedan 1921, suppl. i

dess verkst. utskott sedan 1923.
Finnskoga-Höljes.

GUSTAF ALM
f. 1883 :t/i i Lerbäcks s:n, Örebro län.
Bruksförvaltarc vid Dejefors Kraft- o.
Fabriks A.-B., ordf, i Nedre Ulleruds

komm.-fullmäktige. Dcjc/ors Bruk.

ROBERT ULLENIUS
f. 1873 ’/« i Jokkmokk s:n, Norrbottens
län. Driftsingenjör vid Dejefors Kraft- o.
Fabriks A.-B:s, Frykfors A.-B:s o. A.-B.
Mölnbacka-Trysiis elektriska kraftan
läggningar o. ledningsnät sedan 1905.

Dejc/ors Bruk.

ANDREAS ULLSTRÖM
f. 1870 i Drammen, Norge. Sliperi-
chef vid Dejefors Bruk. Deje/ors Bruk.
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CHRISTIAN STORJOHANN
f. 1868 *’/« i Bergen. Norge. Disponent,
verkst. direktör för Billeruds A.-B., ordf.
i Svenska Cellulosaföreningen, Svenska
Triiinasseföreningcn och Pappersmasse-

förbundet m. fl. Säffle.

II. DYSTER-AAS
f. 1888 ”/«i Aker, östfold, Norge. Vice
verkst. direktör o. skogschef, ordf, i styr.
för Värmländska Ininätningsföreningen,
Värmlands o. V:a Bergslagens skogs-
arbetsgivarförening, Fryksdalcns Flott-

ningsförening m. fl. Silfflc.

ERLAND BERGGREN
f. 1878 “/» i Göteborg. Intendent, kon
torschef o. chef för ccllulosaavdelningen,
led. av Säffle köpings komm.-fnllmäk-
tige samt av Säffle köpings byggnads
nämnd, befälhavare för Säffle land-
stormsomrftdo n:o 49 A, ordförande i

Säffle Landstormsförening. Säffle.
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ERIK WILIL ERIKSSON
f. 1892 >°/,„ i Höganäs s:n, Malmöhus län.
Intendent, chef för pappcrsavdclningen.

Suf/lc.

II. LINDGREN
f. 1888 3,/« * Skutskär, Uppsala län.
Intendent, chef för trävaruavdelningcn.

Sä/jlc.

KARL AXEL BERGSTEDT
f. 1885 “/u i Mölndal, Göteborgs och

Bohus län. Intendent, inköpschef.
Säffle.

ADOLF NILSSON
f. 1871 s,/13 i Karlstad. Kamrer, chef

för bokföringsavdelningen. Säfllc.
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OSCAR LINDGREN
f. 1877 */3 i Ingatorps s:n. Jönköpings I.
Agronom, f. d. lantbruksskoleförest-,
jordbrukschef vid Billeruds A.-B.,styr.-
led. i Värmlands läns lantmannaför.
centr.-för., led. av hush.-sällskapets
förv.-ntskott, v. ordf, i A.-B. Jordbru-
karbanken, Karlstadskontoret. S<7//7e.

ANDERS DAVID BERGLIND
f. 1871 ”/n > Ahs s:n, Skaraborgs län.
Ingenjör, driftsehef vid Billeruds Pap

persbruk, Säffle. Säffle.

JOHAN VALFRID NYGREN
I. 1874 3I/, i Torsäkers s:n, Gävleborgs
län. Ingenjör, driftschef vid Billeruds

Sulfitfabrik i Säffle. Säffle.

BIRGER PEDERSEN
f. 1885 i Fredrikshald. Ingenjör,
driftsehef vid Kyrkebyns sulfitfabrik

sedan 1921. Segmon.
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AKSEL MÖLLER
f. 1877 i Aas s:n, Norge. Ingenjör,
driftschef vid Slottsbrons sulfitfabrik

sed. 1905 '/,. Slottsbron.

ERIK RYLANDER
f. 1873 “/, i Åtvidaberg, Östergötlands
län. Förvaltare vid Slottsbrons sulfit

fabrik. Slottsbron.

F. M. ROOS
f. 1800 ’/it i Norra Kedums s:n, Skara
borgs län. Förvaltare vid Stömne bruk
sedan 1908, ordf, i Stavnäs komm.-
stämma, komm.-fullmäktige o. tax.-
nämnd, ordf, i Glava tax.-nämnd o.
Gillberga härads vägstyrelse. Stömne.

SVEN SJÖSTEDT
f. 1809 »»/, i Kumla s:n, Örebro län.
Förvaltare vid Hillringsbergs bruk.

Glava.
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ARON DANIELSON
f. 1880 »•/« i Längseruds s:n, Värmlands
län. Förvaltare vid Rämens bruk,
komm.-ordf. i Gillberga s:n 1013—17,
v. ordf, i komm.-fullmäktige m. m.

Rämen.

AX. L. LARSSON
f. 1870 ’/« i Vargön, Älvsborgs län.
Ingenjör, driftschef vid Jössefors pap

persbruk. Ottebol.

SAMUEL SANDBERG
f. 1880 ’/» i Kristinehamn. Förvaltare
vid Jössefors bruk, ordf, i komm. -

stämman o. taxeringsnämnden.
Jössefors, Ottebol.

■DMFN FIELDING
f. 1887 *% i Jönköping. Ingenjör,

driftschef vid Brättne Bruk.
Brättne Bruk, Arvika.
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OLAV GRÖTTING
f. 1875 ”/, i Transtrands s:n, Koppar
bergs län. Förvaltare vid Torsby bruk,
komm.-fullmäktig, kyrkorädsled., lant-
bruksombud, ordf, i Fryksände högre
folkskola, led. av lokalstyr, för Värm
lands ensk. bank, ordf, i Fryksdalens

flottningsförening 1911—25. Torsby.

O. ANDERSSON
f. 1869 “/« i Laxarby s:n, Älvsborgs län.
Förvaltare vid Gruvöns sågverk. Grums.

II. V. OLLSON
f. 1883 s,/tI i Rärnens s:n, Värmlands
län. Förvaltare vid Charlottcnbergs
Bruk sedan 1919, förvaltare å Kärne

1911—19. Charlottenberg.

EINAR ROS
f. 1883 ”/, i Leksands s:n, Kopparbergs
län. Skogsförvaltare vid B. A.-B., Sölje

skogsförv. sedan 1917 I5/g. Sölje.
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GUSTAF A:SON ÅSRYD
f. 1885 s"/« i Norrbärke s:n, Kopparbergs
län. Skogsförvaltare vid B. A.-B.,
Torsbj' skogsförv. sedan 1917 ■/«• Torsbg.

WILHELM TÖRNBLOM
f. 1882 Vn i Eksjö. Forstmästare, skogs
förvaltare vid B. A.-B., Charlottenbergs

skogsförv. Charlottenberg.

ERNST GEBBERS
f. 1808 *“/■ i Klcpzig, Mark Branden-
biirg. Skogsförvaltare vid B. A.-B.,
Rämen-Liljendals skogsförv. Liljendal.

SVEN HEDSTRÖM
f. 1892 4/s i Hedemora landsförs., Kop
parbergs län. Bruks- o. skogsförvaltare
vid Borgviks bruk m. m. sedan 1923,
skogshögskolans forstmästarekurs 1918,
ordf, i fattigv.-styr., v. ordf, i komm.-
nämnden, ordf, i valnämnden, v. ordf.
i kyrkostämman m. m. Borgviks Bruk.

8
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LENNART THORNGREN
f. 1881 sc/s i Linköping. Direktör för
A.-B. Karlstads Mek. verkstad, civil

ingenjör, nyv. stadsfullmäktig 1926.
Karlstad.

JULIUS POLLAK
f. 1862 *"/, i Österrike. Disponent vid
Karlstads Mek. Verkstad, stud. 1880—
84 vid Tekn. Högskolan i Wien, över
ingenjör vid K. M. V. 1897, verkst. dir.

1910—12. Karlstad.

GUNNAR HANSON
f. 1884 ”/« i Herrljunga, Älvsborgs län.
Kamrer vid A.-B. Karlstads Mek. Verk

stad, stadsrevisor. Karlstad.
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IVAN REIIN
f. 1885 s/s> i Öja s:n, Kronobergs län.
Överingenjör, chef för offertavdelningen
vid A.-B. Karlstads Mek. Verkstad.

Karlstad.

GUNNAR BROLIN
f. 1800 ”/« i Stockholm. Civilingenjör,
offertingenjör vid A.-B. Karlstads Mek.

Verkstad. Karlstad.

C. O. BRODIN
f. 1884 ,5/3 i Dalarö s:n, Stockholms län.
Ingenjör, ritkontorschef vid A.-B. Karl

stads Mek. Verkstad. Karlstad.

SVEN MALM
f. 1870 ”/» i Tumba s:n, Södermanlands
län. Överingenjör, chef för plåtavdel
ningen vid A.-B. Karlstads Mek. Verk

stad. Karlstad.
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GUSTAF HELLBERG
f. 1879 *•/» i TorsAker, Gävleborgs län.
Ingenjör, verkstadsingenjör, sedan 1915
arbetschef vid A.-B. Karlstads Mek.

Verkstad. Karlstad.

A. O. ALSTERMARK
f. 1864 */i2 i Karlstad. Kassör vid A.-B.
Karlstads Mek. Verkstad. Karlstad.

G. MOLINDER
f. 1875 23/10 i Kroppa s:n, Värmlands
län. Överingenjör, platschef i Kristine

hamn. Kristinehamn.

ELOV ENGLESSON
f. 1884 l7/< i Gysinge Bruk, Gävleborgs
län. Ingenjör, ritkontorschef. Kristine

hamn.
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KAJ E. BÖVING
f. 1876 3S/< i Anderslövs s:n, Malmöhus
län. Verkstadsingcnjör. Kristinehamn.

LINUS BRÄMBERG
f. 1884 ”/4 i Kristinehamn. Ingenjör,

offertingenjör. Kristinehamn.

GUSTAF HADAR LIND
t. 1883 “/, i Boräs. Ingenjör, löphjuls-

konstruktör. Kristinehamn.
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AXEL IIART1VIG
f. 1881 “/• i Högdals s:n, Göteborgs o.

Bohus län. Turbinkonstruktör.
Kristinehamn.

ELOF JOHANSON
f. 1887 22/t i Kristinehamn. Kamrer,

Kristinehamn.

ANDERS JOHANSON
f. 1850 ”/« i Väso s:n, Värmlands län.
Materialförvaltare, led. av stadsfull

mäktige sedan 1012. Kristinehamn.
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K. J. LINDHOLM
f. 1860 ”/1S i Karlstad. Borgmästare
i Karlstad "1900—1925, ordf, i Värm
lands läns landsting 1009—19, ordf.
i styrelsen för A.-B. Mölnbacka-Trysil
sed. 1008, ordf, i Värmlands läns lands
tings dispensärsnämnd sedan 1015, v.
ordf, i styr, för dövst.umsundervisningen

i 5:e distr. sed. 1911. Karlstad.

RICKARD RHODIN
f. 1863 14/t i Älgil s:n, Värmlands län.
Rådman, ordf, i styr, för A.-B. Sydsv.
bankens kontor i Karlstad, ordf, i Karl
stads stads byggnadsnämnd, ombuds

man 1 Värmlands brandstodsbolag.
Karlstad.

ERIK LUNDBLAD
f. 1869 Is/s i Uppsala. Rådman.

Karlstad.

CARL LIDBERG
f. 1877 ’/, i Karlstad. Rådman, magi-
stratssekreterare, ordf, i styrelsen för h.

elementarläroverket för flickor.
Karlstad.
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ARVID ELLWÉN
f. 1886 ’*/, i Ramkvilla s:n, Jönköpings
län. Jur. k., stadsfogde i Karlstad, om
budsman hos Värmlands Engrossist- o.

Fabrikantförening. Karlstad

ALBERT NELSON
f. 1875 i Jösse-Ny socken, Värmlands
län. Stadsfiskal. krigsfiskal. Karlstad.

GUST. JOHANSSON
f. 1870 i Göteborg. Kronokassör.

Karlstad.
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PER CLARHOLM
f. 1800 "/, i Karlstad, överläkare vid
kirurg, avd., Centrallasarettet, Karlstad,
ordf. 1 stadsfullmäktige sed. 1019, lands
tingsman, ordf, i epideminämnd., lands
tingets tubcrkuloskomm. o. styr, för
länets sinnesslöanst., led. av dir. för

Kristinehamns hospital. Karlstad.

J. A. HÅKANSSON
f. 1871 13/u i Urshults s:n, Kronobergs
län. Speditör, v. ordf, i stadsfullmäktige,
v. ordf, i lönenämnden, led. av Värm
lands läns prövningsnämnd. Karlstad.

ELIAS STENIUS
f. 1879 s/10 i Boo s:n, Stockholms län.
Länsassessor, landskansliet, v. krlgs-
domare, fil. k., jur. k., stadsfullmäktiges
sekr. sed. 1914, sekr. hos Värmlands läns

landsting 1911—14. Karlstad.

VALDEMAR VENDEL
f. 1858 ’/n i Vänersborg. F. d. lektor
v. Karlstads h. a. läroverk, handels
kammarens sekr., stadsfullm., ordf.
i beredningsutskott och trafiknämnd,
ordf, i Karlstads Orkesterförening, insp.
v. Karlstads El. läroverk f. flickor, ordf.
i styr, för Kohlsäters A.-B. och Nya

Wärml.-Tidnts A.-B. Karlstad.
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JOHAN NORÉUS
f. 1862 ”/• * Tveta s:n, Värmlands län.
F. d. landsfiskal o. kronolänsman, stads
fullmäktig, ordf, i drätselkammaren.

Karlstad.

GUSTAF BERG
f. 1881 s’/n i Filipstad. Jur. k., Karl

stads stads ombudsman. Karlstad.

HARALD WESTLIN
f. 1888 ”/, 1 Falköping. Stadskamrer.

Karlstad.

MAGNUS BENGZON
f. 1880 3/io i östra Fägelviks s:n, Värm

lands län. Stadskassör. Karlstad.
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ERIK BJÖRKMAN
f. 1881 ’/• i Göteborg. Civilingenjör,
kapten i Kungl. Väg- o. Vattenbygg
nadskären, Karlstads stads byggnads

chef m. m. Karlstad

CARL CRISPIN
f. 1807 *»/, i Uppsala. Stadsarkitekt.

Karlstad.

GUSTAF LOVÉN
f. 1887 ’°/s i Lund. Stadsingenjör i Karl
stad sed. 1918, förordn. mätnings- o.
registerförare, Chalmerska Inst. V. o. V.
1907-—11, vid Gbgs stadsing.-kontor
1911—-12, vid dess byggn.-kontor 1913
—15, tent. i nat.-ekonomi o. sociolog

vid Gbgs högskola 1914. Karlstad.

N. FR. LINDII
f. 1800'"/? i Ransätcrs s:n,Värmlands län.
Karlstads stads fastighetsförvalt., ordf, i
Karlstads stads 2:a pens.-distr. o. i K:ds
fastighetsäg.-för., verkst. dir. i A.-B.
smålägenheter i Karlstad, f. d. översång

lärare, stadsfullmäktig. Karlstad.
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JULIUS AHLBERG
f. 1874 *’/s i Göteborg. Direktör för
Riksb:s avdeln.-kontor sed. VI0 1921,
ordf, i Karlstads stads fattigv.-styr. sed.
‘/j 1923, v. ordf, i K:ds spritförsäljn.

A.-B:s styrelse sed. 1924. Karlstad.

HUGO SEVERIN
f. 1869 i Norrköping. Förste stads
läkare, bitr, förste prov.-läkare, fängel
seläkare, stadsfullmäktig, medlem av
centrallasarettets direktion, ordf, i nyk-

tcrshetsnämnden. Karlstad.

HUGO BERG
f. 1877 ■/, i Stockholm. Stadsveterinär,
ordf, i saluhallsstyr., ordf, i livsmedels
nämnden i Karlstad 1918—20. Karlstad.
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C. O. AHLMARK
f. 1859 **/, i Karlstad. F. d. överste,
stadsfullmäktig i Karlstad 1903—18,
ordf, i Karlstads hamnstyr. sed. 1910,
i Karlstads sjömanshus sed. 1903, i
exportnämnden för Värmlands län 1915
—18 och i 7:e distr. av Svenska Köda

Korset 1910—22 m. m. Karlstad.

IWAR OLSSON
f. 1805 ”/• i Alster s:n, Värmlands län.
Hamnkamrer, sjömanshusombudsman.

Karlstad.

J. E. T. ÖSTERBERG
f. 1872 7l0 i Kiel. Hamnkapten i Karl
stad sed. 1900, sjökapten, reservlöjtnant

i Kungl. Flottan 1909. Karlstad.

ALBIN ZACHRISON
f. 1879 ,5/io i Virestads s:n, Kronobergs
län. Adjunkt vid Karlstads 11. allm.
lärov.. stadsfullmäktig, ordf, i Karlstads
belysn.-styr. o. Kohlsäters Kraft A.-B.,
chef för F. H. K. brödavd. innefattande
samtliga Sveriges 170 brödbyråer 1918
—19, ordf. 1 Karlstads simsällskap m. m.

Karlstad.

9
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JOHN THALÉN
f. 1880 ”/«i Björklinge s:n, Uppsala län.
Belysningsingenjör vid Karlstads stad.

Karlstad.

OLOF WÄSTLUND
f. 1877 ”/n i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Byggmästare o. fabriksägare, disp.
för A.-B. Karlstads Syrgasfabr. o. för
Karlstads Spadfabrik, stadsfullmäktig
sed. 1012, ordf, i brandstyr, och ordf.
i lönenämnden, ordf, i styr, för Allm.

Sparbanken i Värmland. Karlstad.

PER ÅGREN
f. 1809 «/,! Karlstad, 11925 ’ 7,,. Brand
chef, f. d. kapten vid Kungl. Värmlands

regtte. Karlstad.

HJALMAR BYS1'EDT
f. 1881 ”/„ i By s:n, Värmlands län.
Adjunkt vid Karlstads h. a. läroverk,
rektor vid Karlstads lärlings- o. yrkes

skola. Karlstad.
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AUG. BERGH
f. 1809 ,0/s i Höberga, Kåda s:n, Skara
borgs län. Läroverksadjunkt, konsisto-
rieamanucns, ordf, i Karlstads biblio
teks- o. föreläsningsstyr., förest, för
Karlstads föreläsn.-anst., generalsekr. i
Värmlands föreläsn.-förbund, f. d. stads

fullmäktig m. m. Karlstad.

ANDERS LÖFBERG
f. 1877 ”/, i Sköllersta s:n, Örebro län.
Grosshandlare, stadsfullmäktig, ordf, i
Folkskolest.yr., led. av Svenska Missions

förbundets styrelse. Karlstad.

NILS BJÖRKMAN
f. 1888 ’7- i Österlövsta s:n, Uppsala
län. Kapten vid intendenturkårcn, reg.-
intendent, revisor i Värmlands Ensk.
Bank. led. av Karlstads stadsrevision,
dess ordf.fr. 1027 */,, led. av folkskole
styr. och lönenämnden, nyv. stadsfull

mäktig 1026. Karlstad.

K. G. LILJEBERG
f. 1887 ”/« i Karlstad. Kamrer vid Karl
stads Sparbank, ordf, i pensionsnämnden
för Karlstads stads l:a distr.. Kungi. So
cialstyrelsens ombud i Karlstad, nyv.

stadsfullmäktig 1926. Karlstad.

ordf.fr
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SANDRA UNGER
f. Leufstedt 1871 :1/i i Stockholm. Lands
hövdingska, ordf, i Sv. Boda Korsets
Karlstadskrets, v. ordf, i Värml. distr.
av Ilöda Korset, ordf, i Karlstads arbets-
nämnd för de blinda o. i landstingsnämn-
den för de blinda, ordf, i föreningen
Värmlands hemslöjd, Värmlands allm.
djurskyddsförening och i Fredrika Bremer-
förbundetsstipendienämnd m.m. Karlstad.

SIGRID LEIJONHUFVUD
f. Lagercrantz 187G ”/, i Stockholm.
V. ordf, i Karlstads h. elementarläroverk
för flickor, inspektor för hush.-sällskapets
vävskola, nyvald stadsfullmäktig 1928.

Karlstad.

GERDA HELLBERG
f. Lundberg 1870 ”/, i Stockholm. Fru,
fil. kand., ordf, i Fredrika Bremerkret-
sen i Karlstad, medl. av lasarettsdirektio-
nen, ordf.i F. K.P. R. i Karlstad 1903-21,

stadsfullmäktig 1913—22. Karlstad.

HANNA BETERSON
f. 1879 3/i i Arvika landsförs., Värm
lands län. Fröken, kassörska i O. F.
Ahlmark & Co. Eftr., stadsfullmäktig.

Karlstad.
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CARL BROMANDER
f. 18G5 •/. i Kila s:n, Värmlands län.
Domprost i Karlstad sed. 1922, fil. k.,
inspektor vid folkskoleseminariet i Karl
stad, korresp. led. av vitterliets-, liist.- o.

antikvitetsakademien. Karlstad.

CLAES JOEL JACOBSSON
f. 1877 “/, i Södra Lundby förs., Skara
borgs län. Komminister o. fängelsepre

dikant. Karlstad.

ERNST ENGSTRÖM
f. 1892 ’■/, i Hennepin, Minnesota,

U. S. A. Komminister. Karlstad.

O. H. HOLM
f. 1894 "/, i Bro s:n, Värmlands län.
Komminister i Karlstad 1924, fil. k.,

lasarettspredlkant. Karlstad.
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TURE BROSTRÖM
f. 1860 '/, i Linköping. Landskamrerare
i Värmlands län, kyrkovärd i stadsförs.

Karlstad.

KLAS RIIODIN
f. 1859 5/io. i Flgå s:n, Värmlands län.
Överstelöjtnant, överförmyndare i Karl
stad och kyrkovärd i stadsförsamlingen.

Karlstad.

GUSTAF BRAUNERHJELM
f. 1874 *’/, 1 Syinnegarn s:n, Uppsala län.
Konsistorienotarie, kyrkokamrerare i
Karlstad, ordf, i Karlstads stads barna
vårdsnämnd, styr.-ledamot i Karlstads

sparbank. Karlstad.

OTTO NORDLUND
f. 1888 ’•/, i Gräsmarks s:n, Värmlands
län. Musikdirektör, domkyrkoorganist.

Karlstad.
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O. W. GENANDER
f. 1866 ”/■ i Ljungby s:n, Kalmar län.
Distnktföreständare, ordf, i Värmlands
Ansgarieförening, Värmlands o. Dals
lands ungdomsförbund, Värmlands läns
nykterhetsförbund o. Soldaternas Vän

ner i Värmland. Karlstad.

G. SVENSSON
f. 1877 7? i Fryksände s:n, Värmlands
än. Pastor i Betlehemskyrkan, led. av
styr, för Värml. Ansgariiför., Värml. o.
Dalsl. ungd.-förb. samt ”Soldaternas

vänner» i Värmland. Karlstad.

HENNING SJÖDIN
f. 1878 ’7« i Hallsbergs s:n, Örebro län.
Pastor i första baptistförs. i Karlstad,
ordf, i Värmlands distr. missionsförening
j022—25, led. av styr, för Värmlands
söndagsskola o. ungdomsförbund, fören.
”Soldaternas vänner», Karlstads Evang.
Predikantförbund, ordf, i Värmlands

predikantförening m. m. Karlstad.
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VIKTOR HAMMARBERG
f. 1871 “/, i Sköns s:n, Västcrnorrlands
län. Rektor vid Karlstads högre allm.

läroverk, nyv. stadsfullmäktig 1926.
Karlstad.

KARL GUSTAF OLSSON
f. 1862 S!/ti i Eskilstuna. Lektor, mate

niatik. Karlstad.

ERNST LUNDHOLM
f. 1882 j Uppsala. Lektor, mate
matik o. fysik sed. 1914, ordf, i styr, för
Karlstads lärlings- o. yrkesskolor sed.
1921, k. pensionsstyr. ombud inom
Karlstadsområdet sed. 1917. Karlstad.

EINAR ENGSTRÖM
f. 1884 >5/io i Göteborg. Lektor, latin
o. grekiska, rektor vid Norrköpings
h. a. 1. ■/? 1926, led. av domkapitlet,
stadsfullmäktig, ordf, i lönenämnden,
studierektor vid Karlstads h. elementar
läroverk för flickor, v. ordf. o. verkst.
led. i livsmedelsstyr. för Värmlands län,
Karlstads distr. 1918—19. Norrköping.
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ALEXANDER RYDBERG
f. 1800 '•/» i Nöbbeleds s:n, Kronobergs
län. Lektor, kristendom o. historia.
teol. d., led. av Karlstads domkapitel.

Karlstad.

H. BJÖRKSTAM
f. 1888 ’/u i Kalmar. Lektor, moders

målet och tyska. Karlstad.

NILS LINDAHL
f. 1887 ’/, i Vaxholm. Lektor, tyska o.

engelska, bibliotekarie. Karlstad.

LARS DALGREN
f. 1887 “/(i Ämal. Lektor, modersmålet
o. historia, led. av riksdagens TT k.
1921—24, ordf, i II k. l:a tillfälliga

utskott 1924. Karlstad.
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FREDRIK HÅRD AF SEGER
STAD

f. 188" ”/s i Källeryds s:n, Jönköpings
län. Lektor, biologi o. kemi, */, 1925.

Karlstad.

KARIN RINGENSON
f. 1880 °/« i Falun. Lektor, engelska o.

franska. Karlstad.

N. E. TIDNER
f. 1893 *’/i i Stockholm. Lektor, latin

och grekiska. Karlstad.
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HJALMAR ROTH
f. 1830 i Grums s:n, Värmlands län.
F. d. läroverksadjunkt, fil. k., adjunkt
vid Karlstads h. allm. läroverk 1869—
1905, f. d. kamrer i Värmlands Ränte-
o. Kapitalförsäkringsanstalt, f. d. revi
sor i Värmlands Ensk. Bank,- f. d.
huvudman o. revisor i Karlstads Spar

bank. Karlstad.

J. P. WENDT
f. 1852 ”/, 1 Karlstad. Major, off. v.
Dalreg. 74—03, gymn.-lär. vid lärov.
87—14,inneh. av med.-mek. gymn. inst.
10—23, organiserade den fasta brand
kåren 91, brandchef 91—13, br.-insp.
13—22, polisint. 03—08, styr.-led. i
Karlstads Sparbank 14—25. Karlstad.

C. W. RENDAHL
f. 1848 */,' i ölmestads s:n, Jönköpings
län, t 1926 12/.. : Musikdirektör,-f. d.
domkyrkoorganist, musiklärare vid Karl
stads h. a. läroverk 1873—1913, dom
kyrkoorganist 1877—1922, led. av musi
kaliska akademien, kompositör, inne

hade litteris et artibus. Karlstad.

R. S. A. HALLSTRÖM
f. 1849 ’/, i Mo s:n, Gävleborgs län.
F. d. lektor, docent i Uppsala 1880,
lektor i latin o. grekiska i Karlstad 1882,

avsked 1915. Karlstad.
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AXEL DAHLMAN
f. 1854 •/, i Karlstad. F. d. rektor vid
Karlstads 11. allm. läroverk, fil. d., rektor
1895—1919, ordf, i stadsfullm. 1904—14,
landstingsman 1904—10, ordf, i styr, för
Riksbankens avd.-k. i Karlstad fr.1915,
ordf, i Värmlands naturli. o. forminnes-
fören. 1907—25 m. m., utgivit ett flertal

skrifter. Karlstad.

JOHN BÖRJESON
f. 1855 ’% i Gillbcrga s:n, Värmlands
län. F. d. lektor vid Karlstads h. allm.
läroverk, teol. d. 1907 vid Linnéfesten,
Hammarö pastorats siste tjänstgörande
prebendepastor, intendent vid Värm
lands fornminnesförening sedan 1914.

Karlstad.

CONRAD FRISTEDT
f. 1800 s/3 i Bankekinds s:n, Östergöt
lands län. F. d. lektor, adjunkt i Karl
stad 1895, lektor ibidem 1905, f. d.
stadsfullm., förest, för Karlstads tekn.
afton- o. söndagsskola 1893—1914, före
tagit vidsträckta resor samt utgivit

vetenskapliga arbeten. Karlstad.
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ALBIN OLSSON
f. 1877 3/io i Malexander s:n, Östergöt
lands län. Rektor vid Karlstads folk-
skoleseminarium, teol. lic., lektor vid

folkskoleseminariet i Göteborg.
Karlstad.

AUGUST ISAACSSON
f. 1887 *•/, i Norrby s:n, Västmanlands
län. Fil. d., lektor, inodersmäleto. tyska,

bibliotekarie fr. */« 1020. Karlstad.

ALBERT GARDELL
f. 1871 “/u i Hejde s:n, Gotlands län.

Lektor, historia o. geografi, fil. k.
Karlstad.

VALDEMAR MORIN
f. 1887 ”/« i Norrbärke s:n, Kopparbergs
län. Lektor, biologi, hälsolära o. kemi,

fil. lic., med. k. Karlstad.
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BROR ASPLIND
f. 1890 s/- i Norrköping. Lektor, mate
matik o. fysik, fil. lic., led. av folkskole-
styr. o. undervisningsnämnden i Karl

stad. Karlstad.

BROR A. G. GUSTAVER
f. 1890 »»/, i Stockholm. Fil. d., lektor,

fysik o. kemi. Karlstad.

PER STOLPE
f. 1879 ’•/, 1 Stockholm. Fil. d., lektor,
geografi samt biologi m. hälsolära, rek
tor för Norra Ångermanlands folkhög

skola o. lantmannaskola 1912—23.
Karlstad.

SVEN ALGOT BERGENTZ
f. 1894 ’*/• i Hästveda, Kristianstads lön.
Lektor, kristendom, teol. lic. Karlstad.
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EDIT AHRENLÖF
f. 1883 ’■/, 1 Göteborg. Föreståndarinna
för Karlstads högre elementarläroverk
för flickor, skriftställarinna, pedago
giska arbeten, böcker för barn och

ungdom. Karlstad.

AXEL RYDBORG
f. 1888 S/IO i Hälsingborg. Folkskole
inspektör, fil. k. och mag., folkskole

inspektör i Karlstad sed. 1920.
Karlstad.

JAN STENBÄCK
f. 1870 % i Norra Råda s:n, Värmlands
län. Folkskollärare, överlärare sed. 1923,
ordf, i ponsionsnämnden i Karlstads 3:o

pensionsdistrlkt. Karlstad.

G. A. GUSTAFSON
f. 1878 *•/„ i Karlstad, överlärare,
bibliotekarie vid Karlstads stadsbiblio

tek. Karlstad.
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ERNST STRANDÄIAN
f. 1870 ’5/« i Saleby s:n, Skaraborgs län.
Folkskollärare, stadsfullmäktig, ordf.
i Sveriges Storloge av Internationella

Goodtemplarorden (I. O. G. T.).
Karlstad.

JOHAN LINDMARK
f. 1863 ”/, i Gunnarsnäs s:n, Älvsborgs
län. Rektor vid handelsinstitutet, grun
dat Karlstads handelsinstitut o. prak
tiska skola 1886 o. i 40 är varit dess

föreståndare. Karlstad.

EDVARD GELIN
f. 1853 3I/i i Gcsäters s:n, Älvsborgs län.
F. d. överlärare vid Karlstads folksko
lor, avg. med pension 1019 efter 41 Ars
läraretjänst, f. d. stadsfullm. (13 Ar),
landstingsman, riksdagsman I k. 1915
—17, f. d. eller fortf. medlem i ett

flertal av stadens delegationer.
Karlstad.

SANNFRID ALVINZI
f. 1855 “/• i Mjälldrunga s:n, Älvsborgs
län. F. d. förste provinsialläkare i Värm
lands län (tf. och ord. befattn.-inneh.
över 30 Ar), f. d. led. av Sv. Fattigv.-
förbundets styr., f. d. medlem av styr.
för 12:c distr. (Värml. län) av Sv. Röda
Korset, f. d. ordf. 1 Värmlands distrikts-

sköterskestyr. m. m. Karlstad.
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JOHAN HUGO BERNIIEIM
f. 1802 ’“/■! • RAneA s:n, Norrbottens I.
Fältläkare, f. <1. regementsläkare vid
Kungl. Värmlands reg:te, skolläkarc vid

Karlstads h. a. läroverk. Karlstad.

KARL L. ERIKSSON
f. 1873 i Väster Lövsta s:n, Väst
manlands län. Praktiserande läkare i
Karlstad sed. 1901, flera förordn. som
förste prov.-läknre i Värmlands län
1903—14, läkare vid statens järnvägar
frän 1914, dlspensärläkare frAn 1919,
v. ordf. 1 pensionsnämnden I Karlstads

l:a distrikt. Karlstad.

GUNNAR ELAM
f. 1893 ‘’/3 i Göteborg. Lasarettsläkare

i ögonsjukdomar. Karlstad.

ERIK GEDDA
f. 1890 **/,, i Linköping. Bataljons
läkare vid Kungl. Värmlands regemente.

Karlstad.

10
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ARVID THEODOR HÖGSTRÖM
f. 1877 ”/» i Karlstad. Praktiserande

läkare. Karlstad.

WILHELM MORSING
f. 1880 !“/< i Uppsala. Regementsläkare
vid Kungl. Värmlands reg:te. Karlstad.

JOHN SVENSSON
f. 1887 u/u i Stockholm, överläkare,
med. avd. Centrallasarettet, Karlstad.

Karlstad.

NILS WITT
f. 1880 ’/« 1 Falun. Lasarettsläkare i
öron-, näs- o. halssjukdomar. Karlstad.
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ANDERS NYGREN
f. 1800 ”/» i St. Lundby s:n, Älvsborgs
län. Tandläkare, Värmlands förste tand
läkare efter nyare examensfordr., lie-
dersordf. i Värmlands-Dals tandl.-fören.

Karlstad.

DAVID LARSSON
f. 1887 l’/n i Grava srn, Värmlands län.
Tandläkare, sekr. i Värmlands o. Dals

tandläkarförening. Karlstad.

IIOLTER HULTMAN
f. 1877 s/i i Karlstad. Tandläkare,
stadsfullmäktig sedan 1010. Karlstad.

GEORG LE VIEN
f. 1885 ’•/, i Kila s:n, Värmlands län.

Tandläkare. Karlstad.
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CLAES STRÅIILE
f. 1887 «/,, i Hälsingborc. Tandläkare.

Karlstad.

ELIN PERSSON
f. 1890 "/« i Dalby s:n, Värmlands län.

Tandläkare. Karlstad.

LOYD LAURELL
t. 1895 */•* 1 Dagsås s:n, Hallands län.

Tandläkare. Karlstad.

ÅKE KLINTE
f. 1901 ls/r i Karlstad. Tandläkare.

Karlstad.
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HUGO ZIEGLER
f. 1852 */, i Karlstad. F. d. kapten,
provinsial mästare i Värmländska Pro-
vinsiallogen, f. d. ordf, i Karlstads
stadsfullmäktige o. i flera industri- o.
affärsbolag samt verkst. dir. i desamma.

Karlstad.

A. F. THELANDER
f. 1856 ’»/, i Älghnlts s:n, Kronobergs
liin. F. d. bankdirektör, direktör för
riksbankens avdelningskontor i Karlstad
1602—=»/, 21, styrclseled. i Karlstads
Sparbank, revisor i Värmlands ensk.

bank. Karlstad.

ARTUR SVANSTRÖM
f. 1852 =•/, i Mariestad. F. d. major
vid Värmlands reg:te, avsked 1905,
syssloman vid Karlstads lasarett 1905
—20, stadsfullmäktig 1898—08, styr.-

led. i Karlstads Sparbank fr. 1912.
Karlstad.

REINHOLD HUSS
f. 1858 •/, i Grava s:n, Värmlands län.
Major, verkst. direktör i Färjestads

Bryggeri A.-B. Karlstad.
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FRANS FELDT
f. 1870 ’/■ i Vellinge s:n, Malmöhus län.
Fängelsedirektör i Karlstad sed. 1925 ■/,.

Karlstad.

HJALMAR MÖLLERBERG
f. 1862 JS/, i Jnlita s:n, Nyköpings län.

Postmästare i Karlstad. Karlstad.

ERNST HALLGREN
f. 1870 */it i Landskrona. Telegraf

kommissarie. Karlstad.
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TOR DAFGÅRD
f. 1879 28/« i Fristads s:n, Älvsborgs län.

Stationsinspektor vid Karlstad C.
Karlstad.

J. E. J. DALÉN
f. 1872 3/io i Östersund. Stationsin
spektor vid Karlstads ö. sed. 1912.

Karlstad.

' EDVARD ALMER
i. 1803 *•/» i Norra Åsarps s:n, Älvsborgs

län. Tullförvaltare. Karlstad.

K. J. HOLMBERG
f. 1870 s/u i Karlstad. Tullkontrollör.

Karlstad.
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CARL BOLANDER
f. 1864 ss/s i Vrigstad s:n, Jönköpings
län. Apotekare i Karlstad fr. 1923 *’/„

innehavare av apoteket örnen.
Karlstad.

C. E. FORSBERG
f. 1863 ,0/io i Karlskrona. Apotekare
innehavare av apoteket Beckasincn sed.

1918. Karlstad.

JOHN MJECHEL
f. 1862 ’/: i Karlstad. Kanirerarei Värm
lands hypoteksförening, f. d. kamrer i
Värmlands landsting 1893—1922, f. d.
syssloman vid Karlstads lasarett 1894

—1904. Karlstad.

HARRY ALMQVIST
f. 1891 a/3 i Brnnskogs s:n, Värmlands
län. V. auditör, ombudsman i Värm
lands hypoteksförening, jur. k., sekr.
hos Värmlands läns landsting. Karlstad.
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SVEN AF GEIJERSSTAM
f. 1854 ”/, i Kroppa s:n, Värmlands län.
Vice häradshövding, ombudsman i Värm
lands Hypotcksförening 1891—1923,
stadsfullm. 1894—1917, landstingsman
1905—09, ordf, i styr, för Karlstads
Sparbank sed. 1912 o. i Värmlands
Ränte- o. Kapitalförsäkringsanstalt sed.

1909. Karlstad.

LUDVIG MARTIN
f. 1865 ’/s i Hammar s:n, Örebro län.
Kassadirektör och v. ordf, i Värmlands
Stadshypoteksförcning, v. ordf, i Karl
stads fastighctsägarförening. Karlstad.

RICHARD NYSTRÖM
f. 1847 */u i Bollebygds s:n, Älvsborgs
län, t 1926 ‘/s- F. <1. kamrerare i Värm
lands Hypoteksförcning m. m., f. d.
stadsfullm. (20 är), f. d. led. i fattigv.-
styr., dess ordf. 10 är, f. d. led. o. ordf.

i drätselkammaren m. m. Karlstad.

E3UL BROBERG
f. 1874 !‘/10 i S. Finnskoga s:n, Värm
lands län. Kapten i Värmlands reg:tes
reserv, kamrer vid Värmlands stads
hyp.-förening sed. 1925, ordf, i ö. Fo-
gelviks s:ns tax.-nämnd, led. i Värmlrs
läns ordinarie o. särsk. prövn.-nämnd,
v. ordf, i Vänersborgsbankens avd.-
kontor i Karlstad, bef.-hav. för Karl
stads landst.-omräde, revisor i Värm
lands landsting sed. 1912. Karlstad.
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RAGNAR TJERNELD
f. 1872 i Stockholm. Bankdirektör,
verkst. direktör o. styr.-led. i Karlstads
Sparbank, v. ordf, i drätselkammaren,
byggn.-nämnden o. nykterhetsnämnden.

Karlstad.

T. ÖSTERMAN
f. 1871 i Stockholm. Bankdirektör,
kontorschef vid A.-B. Sydsvenska ban
kens kontor i Karlstad, ordf, i stads

revisionen. Karlstad.

HOLGER ALLSING
f. 1872 3/7 i Kristinehamn. Bankdirektör,
verkst. direktör för A.-B. Göteborgs

Banks kontor i Karlstad. Karlstad.
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GUNNAR GÖTHNER
f. 1885 =7, i Hammarö s:n, Värmlands
län. Bankdirektör, direktör vid A.-B.
Jordbrukarbankens kontor i Karlstad.

Karlstad.

OLOF WAHLBERG
f. 1879 ,3/» i Skellefteä. Sparbanks-
direktör, Allmänna Sparbanken i Värm
land, f. d. kapten vid Norrbottens reg:te.

Karlstad.

BERTIL ÖSTERBERG
f. 1890 =“/« i Barnarps s:n, Jönköpings
län. Bankdirektör, clief för Vänersborgs-
bankens Värmlandsccntral fr. o. m.

nov. 1922. Karlstad.
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PONTUS BLOMBERG
f. 1882 17/i i Eskilstuna. Advokat,
firma Blomberg & Granqvist. Karlstad.

O. II. GRANQVIST
f. 1882 i Viine Ryrs s:n, Älvsborgs
län. Advokat, jur. k., firma Blomberg

& Granqvist. Karlstad.

KRISTIAN VON SYDOW
f. 1891 '•/, i Skövde. Advokat, firma
Lindholm <fc von Sydow, jur. k., led.
av Sveriges Advokatsamfund. Karlstad.

ENAR LUNDSTRÖM
f. 1893 3,/s i örtofta s:n, Malmöhus län.
Advokat, advokatbyrå i Karlstad sed.
1925, ombudsman för Billeruds A.-B.
m. fl. bolag 1920 */io—25 */io- Karlstad.
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ERNST T. ANDER
f. 18 7 8 23/s i Örebro. Direktör, ansvarig
utg. för Nya Wärml.-Tidn., ordf, i Karl
stads fabr.- o. liantv.-för., v. ordf, i Karl
stads yrkes- o. lärlingsskolor, niedl. av
Karlstads belysn.-styrelse, styrelsen för
Värml. Känte- o. Kap.-försäkr.-anst.,
Värmlands stadshyp.-för., f. d. stads

fullmäktig. Karlstad.

ALBIN FORSSELL
f. 1855 “/, i Karlstad. F. d. boktryckare
o. tidningsutgivare, grundlagt Karlstads-
Tldningen, dess ägare o. utgivare 1879
—1904, led. av flera konim. delegationer
o. kommittéer, f. d. stadsfullmäktig,
ordf, i Karlstads badhusstyr. Karlstad.

AXEL R. OLSON
f. 1888 1:/i i Karlskrona. Huvudredak

tör för Nya Wärmlands-Tidningen.
Karlstad.

MAURITZ HELLBERG
f. 1850 ILAngseruds s:n, Värmlands
län. Fil. kand., redaktör för Karlstads-
Tidningen, landstingsman sedan 1910,
tingets ordf. sed. 1919, riksdagsman i I

k. 1911—25. Karlstad.
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EMIL ANKERS
f. 1866 ■/,, i Nottebäcks s:n, Kronobergs
län. Direktör för Karlstads-Tidningens
A.-B., stadsfullmäktig, led. av drätsel
kammaren o. belysn.-verken, medl. av
lasarettsdir., led. av styr, för Kohlsäters
Kraft A.-B., medl. av styr, för Sveriges

tidningsntg.-förbund. Karlstad.

EFRAIM ELLESON
f. 1893 5,/s i Grythytte s:n, Örebro län.
Ekonomichef, Värmlands Folkblad, led.
av Karlstads stadsfullmäktige o. drät

selkammare. Karlstad.

JOHN SANDÉN
f. 1887 ”/t i Jönköping. Bedaktör för
Värmlands Folkblad. Biksdagsman i
I k., stadsfullmäktig, v. ordf, i Karlstads

fattigvärdsstyr. Karlstad.

HUGO CARLEGÅRD
f. 1883 i Funbo s:n, Uppsala län.
Bedaktör för Värmlands läns tidning.

Karlstad.
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A. WINTIIER
f. 1860 lc/i= i Jerbo s:n, Älvsborgs län.
Föreständare för Värmlands läns arbets-

förmedl.-anstalt. Karlstad.

PÄR SVENSSON
f. 1872 "/« i Hömbs s:n, Skaraborgs län.
Disponent, för Värmländska Inmätnings-

föreningen. Karlstad.

G. BÄGENHOLAI
f. 1881 ll/4 i Skagerhults s:n, Örebro län.
Direktör för Värmlands läns lantmanna
föreningars Centralförsamling, agronom.

Karlstad.
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KARL FR. ARNE
f. 1861 “/, i Grums s:n, Värmlands län.
Köpman, speceriaffär, v. ordf, i Karl
stads liandelsfören., styr.-lcd. i Värm
lands köpm.-förbund och dess arbetsut
skott, stadsfullm. 1911—18, sakrevisor
i stadsrevisionen 1916—1921, revisor i
Karlstads sjömanshus fr. 1914. Karlstad.

CARL BERGQVIST
f. 1877 ”/, i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Grosshandlare, firma JT. Berg-
qvists A.-B., skodon o. läder. Karlstad.

M. P. BANDELIN
f. 1868 •/,. i Beslöts s:n, Malmöhus län.
Kopparslagannästare, stadsfullm., v.
ordf, i Karlstads Fabriks- o. Hantverks
förening, led. i styr, för lärlings- o.

yrkesskolorna. Karlstad.

HILMER BRATTSTRÖM
f. 1865 ‘7, i Kristinehamn. Disponent,
föreständare för tobaksinonopolets avd.
i Karlstad, stadsfullm. 1904—11, huvud
man i Karlstads Sparbank. Karlstad.



KARLSTAD, AFFÄRSMÄN, INDUSTRHDKARE 161

MAGNUS BRATTSTRÖM
f. 1809 10/« i Karlstad. Disponent för

A.-B. Karlstads Spisbrödsfabrik.
Karlstad.

WILHELM BÄCKMAN
f. 1864 '/, i Grava s:n, Värmlands län.
Köpman, firma A.-B. Willl. Bäckmans

Färghandel. Karlstad.

ERIK CARLSSON
f. 1870 i Fjugesta, Örebro län.
Disponent, firma A.-B. Manne Töss-

bergs Eftr. Karlstad.

E. CHRISTIANSEN
f. 1881 ’“/• i Inne (Norge). Förvaltare
vid Säfveans A.-B., svensk medborgare
1906, sed. 1897 anst. i SäfveAns A.-B.,
led. av styr, för Ensk. bankens i Väners
borg avd.-kont. i Karlstad samt i styr.
för Klarälvens flottn.-fören. Karlstad.

11
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C. G. DAHLIN
f. 1854 i Bredareds s:n, Älvsborgs
län. Bokbindare i Karlstad sed. 1890,
tillhört Karlstads Fabriks- o. Hantverks
förenings styr. 1890—1924. Karlstad.

ALBERT EGNELL
f. 1871 s/io i Lidköping. Direktör för
Karlstads Bryggeri A.-B. Karlstad.

PER ELIASSON
f. 1870 i Väse s:n, Värmlands län.
Hattmakaremästare, enda hattmakar
mästare i Värmlands län sed. är 1920,
inneh. av firma Knut Aberg. Karlstad.

KARL AD. FALK
f. 1804 i Karlstad. Fabrikör, firma
G. A. Falk, bleck- o. plätslageri, led.
av drätselkammaren 1910—25, led. av
belysningsstyr. fr. 1903, dess v. ordf.,
ordf, i fabriks- o. hautv.-för. 1915—20,

v. brandchef 1894—1905. Karlstad.
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ERNST FORSGREN
f. 1875 *’/» i Trollhättan. Direktör i
A.-B. Huzells järnhandel, hedrev bygg
nadsverksamhet i firman Forsgren &
Ekström 1905-—24, övertog Ang. Hu
zells järnhandel 25 aug. 1924 o. bildade

A.-B. Huzells järnhandel. Karlstad.

ALFRED HANES
f. 1879 1 Göteborg. Grosshandlare,
driver egen engrossaffär sed. 1911, led i.
styr, för Vänersborgsbankens Karlstads-
kontor, ordf, i Karlstads landstormsför.,
under spannmillsregleringen förest, för
spannmälsbyrän 1 Karlstad. Karlstad.

HERMAN GEIJER
f. 1874 ,s/, i Sunnemo s:n, Värmlands
län. V. konsul, köpman, firma Geijer
& Co., k. norsk v. konsul, ordf, i dir.
för Geijersgården i Bansäter, ordf, i
Värmlands engrossist- o. fabrikantför.,
ordf, i Värmlands o. Dals järnhandlare-

fören., stadsfullm. m. m. Karlstad.

GUSTAF HEMMINGSON
f. 1891 ”/, i Karlstad. Direktör i firma
O. F. Aldmark & Co. Eftr. A.-B.,
skeppsmäklare o. kolimportör. Karlstad.
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AUGUST IIUZELL
f. 1858 */,, ■ Eskilstuna. Direktör, järn
handlare i Karlstad sed. 1888, direk-
tionsledamot och kassakontrollant vid
länslasarettet, i Karlstad, styrelseled. i

flera holag, f. d. kommunalman.
Karlstad.

GEORG JANSON
f. 1880 23/, i Karlstad. Fiskexportör,

kungl. hovleverantör. Karlstad.

OLAF JENSEN
f. 1887 5,/t i Odense, Danmark. Direktör
i A.-B. Jensen & Söner, stadsfullmäktig,
ordf, i Karlstads Segelsällskap, v. ordf.
i tre andra idrottssammanslutningar.

Karlstad.

ERLAND JOHANSSON
f. 1889 so/10 i Västeras. Direktör för

Stensborgs Trädskolor, Ka.rlstad.
Karlstad.
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O. W. KARLSSON
f. 1878 *3/, i Karlstad. Plätslngarc,

stadsfullmäktig. Karlstad.

GUSTAF AXEL KJELLANDER
f. 1884 s/, i Askersund. Disponent i

A.-B. Hakon Swenson. Karlstad.

JOSEF LÖFBERG
f. 1874 "/i > Undenäs s:n, Skaraborgs län.
Grosshandlare, firma A.-B. Bröderna
Löfberg, stadsfullm. sed. 1910, v. ordf.
i Karlstads hamnstyr, samt led. i ett
flertal komm.-delegationer m. m., styr.-
led. i Värmlands Ensk. bank. Karlstad.

A. E. MOLLSTEDT
f. 1875 **/, i Längjum, Skaraborgs län.
Urmakare, kassör i Värmlands urmaka
reförening fr. 1909, ordförande 1920.

Karlstad.
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B. MONSÉN
f. 1886 :/« i Karlstad. Fabrikör, inneh.
av firman O. Gullstrands Eftr. sed. 1916

(firman grundad år 1881). Karlstad.

HJALMAR NERMAN
f. 1875 ”/1S i Karlstad. Direktör, verkst.
direktör o. ordf, i styr, för Rederi A.-B.
Stjärnan, v. ordf, i styr, för Värmlands

Rederi A.-B. Karlstad.

ÅKE NERMAN
f. 1886 13/io i Karlstad. Bokhandlare,
ktingl. hovleverantör, inneh. av firmorna
Hjalmar Petersson & Co., Nermans
Stämplar och Svensk Pappersexport.

Karlstad.

HUGO NILSSON
f. 1877 i Karlstad. Konditor, skatt
mästare i Karlstads Fabriks- & Hant

verksförening. Karlstad.
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OLOF W. NILSSON
f. 1868 *a/io i NtaTlädä s:n, Värmlands

län. Mälarc (konstnär). Karlstad.

FREDRIK NYGREN
f. 1873 is/io i Karlstad. Järnhandlare,
verkst. direktör i Nygren & Åhlins A.-B.

Karlstad.

ADOLF NYIILÉN
f. 1864 a’/is i Grunis s:n, Värmlands län.
Fabrikör, grnndläggarc av Karlstads
Tagelspinneri 1904, det första spinneriet

i sin bransch i Sverige. Karlstad.

KARL NYSTRÖM
f. 1874 3/« i Karlstad. Kungl. hovfoto
graf, firman grundad 1807. Karlstad.
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CARL WILHELM NYSTRÖM
f. 1871 ‘/, i Karlstad. Direktör, firma
J. P. Nyströms Orgel- <fc Pianofabrik,
associé av kungl. musikaliska akademien,
led. av Svenska Uppfinnarföreningcn

m. m. Karlstad.

HENRY ODÉN
f. 1892 =fi/n i Göteborg. Direktör, löjt
nant i Kungl. Värmlands reg:tes reserv,
verkst. direktör i Rcstanrant-A.-B.
Stadshotellet, Karlstad o. Fastighets-
A.-B. Karlstads Stadshotell, ordf, i
Karlstads soirésällskap, medlem av styr.
för Sveriges Restaur.-fören. m. m., medl.
av Svenska Traf.-förb. räd. Karlstad.

f. 1841 ’*/, i Grava s:n, Värmlands län,
t 1920 “/,. Sveriges äldsta fotograf,
arbetat i yrket 02 år, därav 55 Ar inne
haft egen ateljé i Karlstad. Karlstad.

C. G. OLSSON
f. 1860 ■/, i Grava s:n, Värmlands län.

Köpman, garnhandlandc. Karlstad.
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WILHELM PALMQUIST
f. 1869 s,/,3 i Eds s:n, Kalmar län.
Disponent vid Karlstads Spinneri- *

Väveri A.-B. Karlstad.

BROR PETTERSSON
f. 1883 ’/« i Köpsta, Knngsära s:n,
Västmanlands län. Direktör, skepps-
mäklarc i firma O. F. Aldmark & Co.

Eftr. A.-B. Karlstad.

FRIDEN PETERSON
f. 1878 3"/< i Vilse s:n, Värmlands län.
Köpman, speceriaffär, sed. ar 1910 sckr.
i Karlstads speceristfören. o. sedermera
när donna förening uppgick i Karlstads
Handelsförening sekr. i dess specerist-

utskott. Karlstad.
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PETRUS PRAMM
f. 1888 s5/i i Kopparberg, Örebro län.
Fotograf, deltagit med stor framgång i
internationella utställningar i Amerika,
England, Belgien, Italien och de skan

dinaviska länderna. Karlstad.

AXEL SVANBOM
f. 1852 “/« i Tösse s:n, Älvsborgs län.
Ingenjör, disponent för A.-B. Karlstads
snickerifabrik, f. d. stadsfullm., led. av
drätselkamm., f. d. led. av landstinget,
fattigv.-styr., skolråd, byggnadsnämnd,

tax.-nänmd. m. m. Karlstad.

SEM L. STAWE
f. 1864 , i Norra Rada s:n, Värmlands
län. Grosshandlare o. fabriksidkare.

Karlstad.

ALBERT SVENSSON
f. 1871) ’/ix i Hammarö s:n, Värmlands
län. Handelsföreständare vid Karlstads
Kooperativa Handelsförening sed. 1912,
led. av stadsfullm. o. dess berednings

utskott samt folkskolestyrelscn.
Karlstad.
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AXEL SVENSSON
f. 1870 ""/s i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Möbelfabrikör, stadsfullm.,

led. av drätselkammaren m. m.
Karlstad.

PER THORESSON
f. 1805 ’/r i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Skogsförvaltare, led. av styr, för

Värmlands Ensk. bank. Karlstad.

REINIL TERNQVIST
f. 1800 “/,, i Ölserud s:n, Värmlands län.
Fabrikör, innehavare av Tingvallabryg-
geriet, stadsfullm. 1913—10, led. av
drätselkammaren, v. ordf, i brandstyr.
o. folkpens.-nämnden, led. i folkskole-
styr., fattigv.-styr., tax.-nämndcn och

lönenämnden m. m. Karlstad.

L. E. WAHLSTRÖM
f. 1879 ”/? i Sunne, Värmlands län.
Grosshandlare, begravningsartiklar i
pnrti, firman etablerad i Falun 1904,
flyttad till Karlstad 1909. Karlstad.
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WERNER WALLERSTEDT
f. 1876 i Karlstad. Köpman, firma

E. Wallerstedt & Co., speceriaffär.
Karlstad.

WILHELM WELIN
f. 1859 I5/< i Bellefors, Skaraborgs län.
Verkst. direktör i firma Ekelöf & Svens
son A.-B., mannfakturaffär o. flaggfabr.,
v. ordf, för Karlstads Handelsförening
1900—08, dess ordf. 1908—26 nu
mera dess hedersordf., ordf, i Karlstads

köpmäns nnderstödskassa m. m.
Karlstad.

C. J. WENNBERG
f. 1849 *’/□ i Eds s:n, Värmlands län.
Direktör, grundat Wennbergs mek.
verkstad 1875 ’°/", styr.-led. i Värmlands

Stadshypoteksförening sed. 1879.
Karlstad.
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GEORG WENNERSTRÖM
f. 1870 s’/i i Borgviks s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, stadsfullmäktig, en
treprenör för renhållningen i Karlstad

1900—1920 '/,. Karlstad.

OTTO ZIEGLER
f. 1890 3I/i i Karlstad. Direktör, firma
Zieglers Kol & Koks A.-B. Karlstad.

ROBERT ÖSTERBERG
f. 1878 °/ia i Örebro. Järnhandlare, ordf.
i Karlstads Handelsförening. Karlstad.
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KRISTINEHAMN, MA GISTRATEN

ELIS NORDENFELT
C. 1880 "/.i Kristinehamn. Borgmästare.

Kristinehamn.

ESKIL WIKLUND
f. 1892 i Sidensjö s:n, Västernorr-
lands län. l:e rådman, stadsfullmcs i
Kristinehamn sekr. samt sekr. i fidlm:s

beredningsutskott. Kristinehamn.

SIXTEN MALMBERG
f. 1880 ’•/, 1 Uddevalla. Ingenjör, Köp
man, borgerlig rådman. Kristinehamn.

AXEL ERICSSON
f. 1864 */, i Lungsunds s:n, Värmlands
län. Grosshandl.,rådman. Kristinehamn.

12
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CARL E. MÖLLER
f. 1883 3/i i Viisc s:n, Värmlands län.
Stadsfogde, kronokassör. Kristinehamn.

GUSTAF ADOLF SKÖLD
f. 1877 ’/s i Edsbergs s:n, Örebro län.
Stadsfiskal i Kristinehamn sed. 1917 ■/»

ordf, i nykterhetsnämnden.
Kristinehamn.

ERIK BRYDOLF
f. 1804 i Hemsesrn, Gotlands län.
Förste stadsläkare, stadsfullm. ordf.

Kristinehamn.

OSCAR LOKANDER
f. 1887 ■’/« i Kristinehamn. Kontrollör,
landstingsman,v. ordf, i stadsfullm.,ordf.

i beredningsutskottet. Kristinehamn.
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FRANS JOHANSON
f. 1869 '•/, i Elgaräs s:n, Skaraborgs län.
Plätslagarmiistare, led. av stadsfullm.
sed. 1909, ordf, i drätselkannn. sed. 1922,
ordf, i fabriks- o. hantverksföreningen

sedan 1906. Kristinehamn.

STEN MÖRTSTEDT
f. 1873 27/n i Kroppa s:n, Värmlands

län. Stadskamrer. Kristinehamn.

ERIK WIJKSTRÖM
f. 1879 ’/ii i Askersnnds s:n, Örebro län.
Stadsombndsman, jur. k., ombudsman
hos Kristinehamns sparbank sed. 1913.

Kristinehamn.

GÖRAN PETERSON
f. 1882 27s i Kristinehamn. Stads- och

hamnkassör. Kristinehamn.
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ALBERT ANDERSSON
f. 1803 ”/i i Värgarda, Kullings-Skövde

s:n. Älvsborgs län. Stadsingenjör.
Kristinehamn.

MARTIN WINBERG
f. 1877 s/n > Vetlanda. Andre stads
läkare, sjnkstngnläkare. Kristinehamn.

KARL ERIKSSON
f. 1809 ls/«i Kristinehamn. Handlande,
ordf, i Kristinehamns fattigv.-styrelse.

Kristinehamn.

AXEL BOUVIN
f. 1871 ”/» i Kristinehamn. Förste sta-
tionsskrivare v. Statens järnvägar, stads

fullmäktig, ordf, i hamnstyrelsen.
Kristinehamn.
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JONAS HELMER VAHLBERG
f. 1874 •/, i Härnösand. Hamnkapten i
Kristinehamn, hamnfogde i Kristine
hamn 1900 */t, hamnkapten sed. 1917 */,.

Kristinehamn.

G. MOLINDER
f. 1875 i Kroppa s:n, Värmlands län.
överingenjörvidKarlstadsilek. Verkst.,
platschef i Kristinehamn, ordf, i belys-

ningsstyrelsen. Kristinehamn.

G. M. NILSSON
f. 1803 •*/, i Kristinehamn. Brandchef,
innehar Städernas Allin. Brandförsäkr.
A.-B:s samt. Brand- o. Livförsäkr. A.-B.

Sveas guldmedaljer. Kristinehamn.

J. P. BORG
f. 1858 *"/s i Vilse s:n, Värmlands län.
Underlöjtnant i armén, stadsfullm.,
syssloman vid Kristinehamns sjukstuga,
ordf, i pensionsnämnden. Kristinehamn.
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N. FR. N. CARLSON
f. 1863 */is i Västervik. Kyrkoherde,
kontraktsprost i Visnnms kontrakt, ordf.
i folkskolestyr. o. i kyrkosångens vänner.

Kristinehamn.

ANDERS S. JOHANSSON
f. 1885 ”/lti Gesäters s:n, Älvsborgs län

Komminister. Kristinehamn.

K. A. LUND
t. 1880 *'/, i ölme s:n, Värmlands län.

Komminister. Kristinehamn.
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AXEL NILSSON
f. 1860 ‘’/ii i Karlshamn. Läroverks

adjunkt, kyrkovärd. Kristinehamn.

A. FR. CARLSTEDT
f. 1837 ’•/, i ölme s:n, Värmlands län.
Organist och klockare, styr.-led. i Värm
lands Ensk. Bank och Kristinehamns

Sparbank. Kristinehamn.

SIGFRID NYRÉN
f. 1878 ls/, i Kristinehamn. Musikdir.,
vik. organist, musiklärare. Kristinehamn.
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VIKTOR LANDORF
f. 1863 ■•/, i Gässlunda s:n, Skaraborgs
län. Rektor vid realskolan, fil. k., stads

fullmäktig, f. d. landstingsman.
Kristinehamn.

OSCAR HELLING
f. 1880 ls/i i Väse s:n, Värmlands län.
Rektor vid Kristinehamns stads lär
lings- o. yrkesskolor samt Kristinehamns
prakt, skolas yrkesavd., stadsfullm.,
ordf, i stadsrevisionen. Kristinehamn.

MÄRTA BOMAN
f. 1877 ”/» i Hofmanstorps s:n, Krono
bergs län. Föreståndarinna för Kristine
hamns elementarläroverk för flickor sed.

1910 */,. Kristinehamn.

OSCAR THURÉN
f. 1872 "/, i Vetlanda. Rektor vid
blindskolan, stadsfullm., v. ordf, i folk-

skolestyrclsen m. m. Kristinehamn.



KRISTINEHAMN, UNDERV.-ANSTALTER M. M. 185

GUSTAF STAGNÉR
f. 1873 •/, i Björkö s:n, Jönköpings län.
Folkskoleinspektör, ordf, i styr, för
lärlings- o. yrkesskolorna, ordf, i styr.
för Värmlands läns landstings småskole-
scniinarinm, ordf, i barnavårdsnämnden.

Kristinehamn.

AUG. ÅHLÉN
f. 1854 ’*/,<, i Alster s:n, Värmlands län.
F. d. folkskollärare, led. av folkskole-
styrelsen, kyrko- o. folkskolekassör,

Kristinehamn.

IVAR MORING
f. 1880 3,/,0 i Karlskrona. Fil. mag.,
läroverksadjunkt., föreståndare, sekre
terare och kassör i Kristinehamns föro-

läsningsförening. Kristinehamn.
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OSCAR JOEL MATIISSON
f. 1877 ”/, i Skee s:n, Göteborgs o. Bohus
län. Praktiserande läkare, läkare vid
post, tull, telegraf o. järnväg, skolläkare.

Kristinehamn.

GUST. I). GRANVIK
f. 1895 i Malmö. Praktiserande

läkare. Kristinehamn.

VIKTOR BERGMAN
f. 1800 S4/, i Lungsunds s:n, Värmlands

län. Tandläkare. Kristinehamn.

HJALMAR ERICSSON
f. 1809 *’/t i V. Vingåker, Södermanlands

län. Tandläkare. Kristinehamn.
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E. A. LAGERBLAD
f. 1880 ’/s i Karlshamn. Tandläkare.

Kristinehamn.

NILS NYLÄNDER
f. 1897 ”/» i Kristinehamn. Tandläkare
1024, med.k. 1921, prakt, i Kristinehamn

sed. 1025. Kristinehamn.

HUGO BJÖRSELL
f. 1855 ‘h'1 Mellby s:n, Skaraborgs län,
t 1020 Apotekare. Kristinehamn.

OLOF HÖGBERG
f. 1880 ’*/, i Vadstena, Hospitalssysslo-

man, intendent. Kristinehamn.
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HANS LAURELL
f. 1880 i Odensbacken, Örebro län:
Baningenjör, föreståndare för bansek-

tionen Laxå—Charlottcnberg.
Kristinehamn.

ARVID FLODÉN
f. 1877 % i Stenuni s:n, Skaraborgs län.

Trafikinspektör. Kristinehamn.

DAVID UDD Q VIST
f. 1881 ”/• i Stockholm. Maskiningenjör.

Kristinehamn.

BROR GUSTAF
GUDMUNDSSON

f. 1883 ’*/, i Barkiikra s:n, Kristianstads
län. Baningenjör, kapten i V. V. B. K.

Kristinehamn.
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K. E. A. MARTIEN
f. 1870 i Väderstads s:n, Östergöt
lands län. Trafikinspektör sed. 1918.

Kristinehamn.

FRITHIOF DAUN
f. 1880 ’/3 i Nässjö. Byränssistent.

Kristinehamn.

NILS JOHAN BLIDBERG
f. 1890 *“/« i Göteborg. Civilingenjör,
underingenjör vid. S. J. Kristinehamn.

OSCAR FRITHIOF SJÖDIN
f. 1862 ■’/, i Sundsvall. Stationsinspek

tor. Kristinehamn.
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FRANS BERGQVIST
f. 1852 i Askersund. Överstelöjtnant,
f. <1. gymn.-lärare, f. d. stadsfullm., led.
av kyrkoråd, folkskolestyr-, gymn.-insp.
för Värmlands o. Örebro län samt Dals
land 1906—18, ledare av statens fortb.-
kurser i gymn. för folkskoll. 1903—18,
huv.-man o. revisor i Kristinehamns

Sparbank. Kristinehamn.

JACOB PETRÉ
f. 1808 n/,i ÄmAl. Major i Kungl. Jämt
lands Fältjäg. reg:tes reserv, befälh. för

Kristinehamns rullförlngsområde.
Kristinehamn.

FRANS GÖTHLIN
f. 1865 I5/j i Karlstad. Major i Kungl.
Värmlands reg:tes reserv, inspektör vid
Kristinehamns Spritförs.-A.-B., ordf, i
styr, för idrottsplatsen. Kristinehamn.

C. E. S. VIDEGREN
f. 1867 *•/« i Torshälla. Postmästare.

Kristinehamn.
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FREDRIK HÅKANSSON
f. 1875 s,/s i Simrishamn. Telegrafkom-

missarie. Kristinehamn.

J. L. VON SCHEVEN
f. 1879 ’/, i Stockholm. Tullförvaltare.

Kristinehamn.

ALBIN COLLVIN
f. 1880 20/i i Kristinehamn. Järnvägs-
kontrollör, led. av drätselkamm., krono-
ombud i tax.-nämnden, led. o. kassör i
Värmländska Sängarförb. styr., deltagit
i sångarfärder med Pariskören 1914 o.
Antwcrpcnkören 1920. Kristinehamn.

AXEL CARLSTEDT
f. 1881 ”/1 i Kristinehamn. Postassistent,
ordf, i pensionsnämnden. Kristinehamn.
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FOLKE RYDBOM
f. 1857 *’/i i Valdemarsvik, Östergöt
lands län. Kamrer vid Kristinehamns

Sparbank. Krinlinehanm.

HARALD NYBERG
f. 1885 '/, i Östersund. Bankdirektör vid
Svenska Handelsbankens avdeln.-kontor
i Kristinehamn, suppl. i tax.-nämnden,
i idrottsstyr. o. för Kristinehamns real
skolas examensvittnen. Krixtinehamn.

EMIL BURMAN
f. 1884 *•/„ i Sundsvall. Bankdirektör,
kontorschef vid A.-B. Sydsvenska Ban

kens avd.-kontor i Kristinehamn.
Kristinehamn.

CARL THOR
f. 1882 ”/• i Motala. Bankdirektör vid
Värmlands Ensk. banks avd.-kontor.

Kristinehamn.
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MARTI IA BRYDOLF
f. 1868 a,/3 i Hjo. Doktorinna, journalist,
stadsfullm., ordf, i en del kvinnoförcn.

Kristinehamn.

K. A. GRUNDEL
f. 1869 ”/< i Filipstad. Boktryckare, ntg.
av Nya Kristinehanmsposten, stadsfull
mäktig 1910—18, sed. 1925 styr.-led. i
A.-B. Sydsvenska Bankens avd.-kontor.

Kristinehamn.

PETRUS FORSBERG
f. 1882 */, i Filipstad. Redaktör för Nya
Kristlnehamns-Posten. Kristinehamn.

HJALMAR SVEDBERG
f. 1880 •/, i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Redaktöro. ansvarig ntg. av Värmlands-
Posten sed. dess tillkomst 1914 samt
verkst. led. av tidningsbolagets styr.

Kristinehamn.
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G. ANDRÉN
f. 1881 5,/i i Eda s:n, Värmlands län.
Bagaremästarc, ägare av Kristinehamns

Spisbrödsfabrik. Kristinehamn.

ISAC BRÄÄT
f. 1809 '•/„ i Finnerödja s:n, Skaraborgs
län. Grosshandlare, inneh. av firman
Karl Otto Andersson. Kristinehamn.

JOEL BOHLINDER
f. 1805 •/? i Linneryds s:n, Kronobergs
län. Handlande, firma J. C. Svenssons
Eftr., klädes- o. herrekip.-affär, stads-
fullm. 1905—19, ordf, i fattigv.-styr.
1910—17, landstingsman 1923, led. i
styr, för Kristinehamns Sparbank 1925.

Kristinehamn.

C. OL. CARLSON
f. 1847 '•/, i Karlskrona. Skeppsredare.

Kristinehamn.
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EDVIN CARLSON
f. 1881 ’•/, i Sköllersta s:n, Örebro län.
Grosshandlare, direktör för Handels-
aktiebolaget Bröderne Larsson, örebro-

Kristinehamn. Kristinehamn.

J. A. FRYKHOLM
f. 1870 ”/, i ölme s:n, Värmlands län.
Grosshandlare, delägare i A.-B. Fryk-

holin & Co. Kristinehamn.

ARVID JANSSON
f. 1870 ’/, 1 Bjurtjärns s:n, Örebro län.
V. konsul, direktör för Handels-A.-B.
P. G. Jansson, ägare av Alsters Vals
kvarn o. Alsters tegelfabr., landstings
man, ordf. 1 Värmlands stads hyp.-för.,
v. ordf, i handelskamm., led. i Vänerns

seglationsstyrelse. Kristinehamn.

KARL JANSSON
f. 1877 i Kristinehamn. Grosshand

lare, Firma Svensson & Jansson.
Kristinehamn.
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ALFRED JOHANSSON
f. 1807 ”/, i Kristinehamn. Sortiments-

bokhandlare. Kristinehamn.

ANDERS FR. JOHANSSON
f. 1880 ’/i i Visnums Kil s:n, Värmlands
län. Handlande (i firma K. E. Eriksson
& Co.), stadsfullm, led. i drätselkamm.,

landstingsman 1920. Kristinehamn.

A. G. JONSSON
f. 1874 >•/, i Jladesjö s:n, Kalmar län.
Fabrikör, stadsfullm., delägare i firma

Kristinehamns Cementgjuteri.
Kristinehamn.

KARL LANDIN
f. 1859 7, i Filipstad. Bokbindare, firma
etabl. 1882, sekr. i Hantverksför:s sjuk

kassa. Kristinehamn.
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LARS ALBIN LARSSON
f. 18157 '/, i St. Kils s:n, Värmlands län.

Ingenjör, inneh. av mck. verkstad.
Kristinehamn.

AXEL LINDSKOOG
f. 1870 *•/, i Leksbergs s:n, Skaraborgs
län. Musikhandlnrc, musik- o. bokhand.

Kristinehamn.

EINAR LINDSTRÖM
f. 1880 2’/ls i Stockholm. Ingenjör, chef
för Kristinehamns Elektricitetsverk.

Kristinehamn.

C. NYSTRÖM
f. 1849 ls/u i Visnums Kils:n, Värmlands
län. Grosshandlare, verkst. direktör i
A.-B. C. Nyström, led. av fattigv.-styr.,

f. d. mängärig led. av stadsfullm.
Kristinehamn.
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K. J. OLSSON
f. 1857 sl/s i ölme s:n, Värmlands län.
Fabrikör, ägare o. grundare (1895) av

Kristinehamns Träförädlingsfabrik.
Kristinehamn.

EDVARD STEINER
f. 1869 :'/« i Malmön, Lysekil. Fabrikör

gravvardsindustri. Kristinehamn.

K. G. SWENSON
f. 1863 i Rudskoga s:n, Värmlands
län. Grosshandlare, stadsfullm., ordf.
o. verkst. direktör i Kristinehamns Spar
bank, ordf, i Kristinehamns Handels
förening, ordf, i styr, för Kristinehamns

sjukstuga m. m. Kristinehamn.
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GEORG SVENSSON
f. 1875 */10 i Varnums s:n, Värmlands
län. Grosshandlare, firma Svensson &

Jansson. Kristinehamn.

PER SVENSSON
f. 1877 V,„ i Malungs s:n, Kopparbergs
län. Grosshandlare, firma A.-B. Per

Svensson, kolonialvaror, stadsfullm.
Kristinehamn.

HENNING VALIN
f. 1878 sl/s i Kristinehamn. Köpman,
ordf, i Kristinehamns köpmannafören.

Kristinehamn.
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THORE BERGSTRAND
f. 1804 i Ultuna, Hel. Trefaldighets
förs., Uppsala län. Borgmästare, jur. k.,
ordf, i byggn.-nämnden, v. ordf, i hälso
vårdsnämnden, ordf, i styr, för statens
samskola i Filipstad, led. av folkskolc-

styrelsen. Filipstad.

ANTON PETERZON
f. 1802 ’/, i Malmköping, Södermanlands
län, 1 1920‘/p. Handlande, rådman, medl.
av skolstyrelsen, skolkassor. Filipstad.

SIMON CARLSSON
f. 1890 ”/, i Stockholm. Juris kand.,
litterat rådman vid rådhusrätten i Filip-
stad, stadssekr. o. led. av barnavårds

nämnden. Filipstad.

AXEL GYBERG
f. 1854 i Filipstad. Bådman, anst.
vid Bergslagernas Järnv. 1877—1910
som telegrafist, stationsföreståndare,
telegrafinspektor och trafikinspektör i
nämnd ordn., il. rådman sed. 1917.

Filipstad.
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LEVI KÄSSEL
f. 1881 =% i östra Xmterviks s:n, Värm
lands 1. Stadsfogde, kronokassör, stads-
fiskal, f. d. kronolänsman, tax.-nämn
dens ordf., överförmyndare. Filipstad.

K. TIIUDIN
f. 1895 *"/« i Nyeds s:n, Värmlands län.

Stadskassör. Filipstad.

KARL GUSTAF NORDLANDER
f. 1887 3/s i Eggvena s:n, Älvsborgs län.

Stadsläkare. Filipstad.
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DANIEL FRANKEL
f.1870 l0/4 i 0. Ämtcrviks s:n, Värmlands
län. Bankdirektör, stadsfullm. ordf.,
v. ordf, i dir. för länslasarettet, ordf, i
stadsfullm-.s trafikkommittö. Filipstad.

A. L. ERIKSSON
f. 1872 2/io i Filipstad. Järnsvarvare,
v. ordf, i stadsfullm., ordf, i stadsfullm.
beredn.-utskott, barnav.-nämndeu, folk-
skolestyr. ekonominämnd, v. ordf, i
fattigv.-styr., led. av lasarettsdirektio-

nen. Filipstad.

KARL HJALMAR NORD Q VIST
f. 1872 “/, i Varberg. Bergmästare i v:a
bergmästaredistr., stadsfullm., v. ordf.

i beredn.-utskottet. Filipstad.

CARL IVAR WITTBERG
f. 1890 Va i Hemse s:n, Gotlands län.
Magister, fil. mag. 1917 */„ lärare vid
Bergsskolan i Filipstad sed. 1918 */.,
löjtnant i Intendenturkärens reserv 1920
*•/„ stadsfullm., ordf, i drätselkamm.

1923 Filipstad.
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VALFRID LIDMAN
f. 1865 ”/to i Vika s:n, Kopparbergs län.
Lasarettsyssloman, stadsfullm., ordf, i

fattigv.-styr. Filipstad.

MAGNUS R. JUNGBLOM
f. 1879 ’/, i Falköping. Tcol. lic., läro-
verksadj., V. D. M., ordf, i folkskolcstyr.
sed. 1922, föreståndare för föreläsnings-
anstalten sed. 1914, led. av kyrkorådet
sed. 1923, suppl. i landstinget sed. 1923.

Filipstad.

GÖRAN CHRISTOFFERSON
f. 1805 **/, i Färnebo s:n, Värmlands län.
Disponent, fattigv.-syssloman, led. av
stadsfullm. och fattigv.-styr., ordf, i

pensionsnämnden. Filipstad.
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ERIK ASKLUND
f. 1865 *•/, i Vintrosa s:n, Örebro län.
Distriktsveterinär, Filipstads distrikt,
styr.-led. i hälsovårdsnämnden, ordf, i

hästuttagningsnämnden. Filipstad.

BIRGER CARLSSON
f. 1891 ’•/, i Väne, Asaka s:n, Älvsborgs
län. Civilingenjör, lärare vid bergsskolan
i Filipstad, led. av drätselkammaren,

ordf, i brandstyr. Filipstad.

GUSTAF WILLGOTT
BECKMAN

f. 1895 s’/» i Skara. Gymnastikdirektör
o. gymn.-lärare vid statens samskola o.
bergsskolan, brandchof, löjtnant i Kungl.

Göta art. reg:s reserv. Filipstad.
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ANDERS ANNGREN
f. 1858 "/, i Järbo s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Filipstad o. Färnebo förs.

Filipstad.

KARL DANIEL LAGERLÖF
f. 1890 '/• i Sunneino s:n, Värmlands län.
Komminister, utn. kyrkoherde i Bratt-
fors fr. 1927 */5. Värmlands liratt/ors.

AXEL WÅIILIN
f. 18G2 ”/« i Norrköping. Musiklärare
vid statens samskola, organist vid stads

kyrkan. Filipstad.

KNUT WIN GE
f. 1870 >»/, i Växjö. Fil. lic., rektor vid
Bergsskolan i Filipstad, utex. fr. Tekn.
högskolan, sekr. i Värmländska bergs-
mannafören., led. av kyrkorådet, kyrko-

värd. Filipstad.
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JALMAR FURUSKOG
f. 1887 *■/> i Jernboäs s:n, Örebro län.
Fil. d:r, rektor vid statens samskola
sedan 1020, sekr. i kungl. nykterhets
kommittén 1918—20, stadsfullmäktig
sedan 1022. Tryckta skrifter: De värm
ländska järnbruken, Do sju världsde
larna, m. m. Verksam inom nykter
hetsrörelsen, säsom föreläsare och med
arbetare i tidningspressen. Filipstad.

NILS HEMKEN
f. 1804 10/i, i Dalby s:n, Malmöhus län.

Läroverksadjunkt. Filipstad.

ALMA RUNDBERG
f. 1855 ”A i Göteborg. Lärarinnna, utex.
frän h. lärarinneseminarium 1877, före-
stflndarinna vid Filipstads elementar
läroverk för flickor 1884, ämneslära-
rlnna vid statens samskola i Filipstad

1907, pensionerad 1915. Filipstad.

14
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OTTO HELLGREN
f. 1861 *•/,, i Endre s:n, Gotlands län.
överlärare, ordf, i Sv. allm. folkskole-
föreningens länsnämnd, i V. o. i V:s skid-
löparförbund, st.yr.-led. i »Skidfräm-
jande», rör. skididrotten i folkskolan,
sakkunnig hos K. Skolöverstyr., frän
tr. utgivit »Sånglekar fr. Nääs» m. m.

Filipslad.

CARL AXELSON
f. 1889 “/, i Väse s:n, Värmlands län.
Bibliotekarie vid Fiiipstads bibliotek.
deltagit i nykterhets- o. folkbildnings
arbetet sed. 1904, sed. 1917 distrikts-
studicledare inom I. O. G. T., föreläsare.

Filipstad.

DAN. DANIELSSON
f. 1807 ”/4 i Åmål. Folkmusiker, in
flyttade till Värmland 1880 och hnr

sedan hela tiden vistats där.
Filipitad.
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NILS SANDBERG
f. 1800 10/>i Norrköping. F. <1. provinsial
läkare (1009—1925), led. av stadsfullm.,
1899—1919, dess ordf. 1907—19, stads
läkare i Filipstad 1891—1909, samtid.
ordf, i hälsovårdsnämnden, landstings
man 1905—11, ordf, i styr, för statens
samskola i Filipstad 1913—20 m. m.,
J. O:s ombud för tryckta skrifters över

vakande sed. 1907. Filipstad.

CARL FREDGA
f. 1874 ”/u i Göteborg. Lasarettsläkare.

Filipstad.

IVAN WILDNER
f. 1886 “/t I Norrtälje. Provinsialläkare,
Fllipstads distr., nyv. stadsfullmäktig

1920. Filipstad.
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O. A. LÖFSTRÖM
f. 1860 ’/is i Näs s:n, Malmöhus län.

Tandläkare. Filipstad.

CARL LLEDIIOLM
t. 1888 “/3 i Fogeltofta s:n, Kristianstads

län. Tandläkare. Filipstad.

IVAR RINGSTRÖM
f. 1804 ”I, i Filipstad. Apotekare, inne
har apoteket i Filipstad som privil.
apotekare i 3:o generationen, fadern resp.
farfadern innehavare sed. 1857 ’7n»

1830 7s- Filipstad.
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CARL EMIL MÖLLER
f. 1809 *’/, i Sävsjö (Vallsjö förs.), Jön
köpings län. Trafikinspektör. Filipstad.

GÖRAN NYSTRÖM
f. 1882 ”/, i Gävle. Baningenjör, kapten
i Kungl. Väg- o. Vattenbyggn.-kären,
byräingenjör o. bansektionsföreståndare
sedan 1915, stadsfullmäktig. Filipstad.

NILS ELÄNDER
f. 1883 i Ervalla, Örebro län. Byrå
assistent vid Bergslagernas järnvägar,
led. av stadsfullm., sekr. i Gotoborgs

Turisttraflkförcning 191-—17.
Filipstad.

ARVID VAN ZANT
f. 1875 *’/, i Skövde. Stationsinspektor,

Filipstads Västra. Filipstad.



214 filipstad, stats- och brukstjänstemän

PER ÖBERG
f. 1842 ’/• i Arboga stad. Fil. d:r, före
ståndare vid bergsskolan i Filipstad
1891—1901, bergmästare. 1902—10, f. d.

ordf, i stadsfullm., m. m. Filipstad.

ALFRED ANDERSSON
f. 1848 •-•/,„ i Mariestad. Kronolänsman
i Färnebo härad 1877—1915, ordf, 1
fattigv.-styr. 1885—1918, led. av stads

fullm. 1880—1918. Filipstad.

J. V. DANIELSSON
f. 1855 ’/< i Norra Kåda s:n, Värmlands
län. Bergsingenjör, f. d. överingenjör
vid Ilagfors Järnverk oeh därefter bruks-

förvaltare vid Motjärnshyttan.
Filipstad.

SAM. J. FR. SYLVAN
f. 1864 ”/, i Visby. Major o. jägmästare,
befälhavare för Kullf.-omr. 51. V. L:s

F. G. M. Filipstad.
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G. VON MUHLENFELS
f. 1802 “/, i Visby, Gotlands län.

Postmästare. Filipstad.

A. K. LUNDEBERG
f. 1872 ”/to i Stockholm. Telegrafkom

missarie. Filipstad.

MAGNUS VALENTIN
f, 1877 ’/, i Persberg, Färnebo s:n, Värm
lands län. Stationsinspektor vid Filip-

stads ö. Filipstad.
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GEORG DAHL
f. 1809 ’/, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. F. d. rådman, verkst. direktör för
Filipstads Sparbank, riksdagsman il k.,
landstingsman, stadsfullm. Filipstad.

LARS AU G. LODIN
f. 1872 “/< i Bollnäs s:n, Gävleborgs län.
Kamrer vid Värmks Ensk. banks avd.-
kontori Filipstad sed. 1903. Filipstad.

JOHN WERKMÄSTER
f. 1885 i Rättvik, Kopparbergs län.
Redaktör för Filipstads tidning, led.
av drätselkamm., ordf, i Värmlands
idrottsförbund, led. av Sv. Idrottsför
bundets styr, och Riksidrottsförbundets
överstyr, etc., nyv. stadsfullm. 1920.

Filipstad.

BERNHARD NORDSTRÖM
f. 1879 ”/«i Njutångers s:n, Gävleborgs
län. Redaktör för östra Värmlands

Nyheter. Filipstad.
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EDWARD ANDERSON
f. 1801 *‘/i i Grythyttans s:n, Örebro län.
Grosshandlare, led. i stadsfullm. c:a 20
Ar, led. av drätselkamm., fattigv.-styr.

och folkskolestyr. m. fl. Filipstad.

NILS ARVEDSON
f. 1876 ’/» i Kristinehamn. Disponent,
verkst. direktör för Ångbryggeri A.-B.
Svea i Filipstad, Eskilstuna Bryggeri
A.-B. och Storbrohyttans A.-B., ordf, i
avdelningBstyr. för Värmlands Ensk.

bank i Filipstad. Filipstad.

CARL AUGUST BERG
f. 1800 ”/. i Filipstad, t 1925 »/„.
Boktryckare, sed. 1894 ägare till J. V.
Floréns Enkas tryckeri, utgav Filipstads
och Bergslags tidning till 1918 7„ ordf.
i Filipstads hantv.-idkares pensions- och
understödskassa och i rip3tUp?,-^kr;,‘
och hantverksförening m. m. Filipstad.

AMON BÄCKLUND
f. 1873 ■’/, i Askersund. Revisor, stads-
fullm., v. ordf, i styr, för Filipstads

Sparbank. Filipstad.
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A. F. HENRIKSSON
f. 1870 i Brattfors s:n, Värmlands
län. Smedsmästare, led. av styr, för
Värmlands läns smedsmästareförbund,
v. ordf, för Filipstads hushållsförening,
ordf, i flera sammanslutningar för
nykterhetsarbetet inom orten. Filipstad.

CARL JOSEFSSON
f. 1803 “/, i Grönahögs s:n, Älvsborgs
län. Handlande, stadsfullm., f. d. lands

tingsman. Filipstad.

DAVID LARSSON
f. 1883 */> i Färnebo s:n, Värmlands län.
Disponent för Filipstads Trävaru A.-B.

Filipstad.

HERMAN LARSSON
f. 1870 ”/ii i Filipstad. Bokhandlare,
v. direktör i A.-B. Bronellska Bokhan

deln. Filipstad.
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OSKAR LINDBERG
f. 1873 i Lekvattnets s:n, Värm
lands län. Disponent för Filipstads

Bageri-Aktiebolag. Filipstad.

WIKTOR LJUNG
f. 1881'/, i Friindefors s:n, Älvsborgs län.
Handlande, speceri- o. manuf.-affär,
inneh. av firman A. Magnussons Eftr.,
led. av lokalstyr, för Värml. Ensk.

Bank. Filipstad.

HILDING LUNDBERG
f. 1880 7, i Filipstad. Boktryckare,
affärs- och teknisk ledare för Filipstads
tryckeri A.-B., styr.-led. i Filipstads
fabriks- o. hantverksförening. Filipstad.
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FRITHIOF LUNDBLAD
f. 1874 ‘/» i Filipstad. Järnhandlare,
firma A.-B. Nordströms Järnhandel.

Filipstad.

AXEL MYHRMAN
f. 1887 ’*/. i Färnebos:n, Värmlands län.

Mälarmästare. Filipstad.

O. AU G. OLSSON
f. 1802 “/, i Väse s:n, Värmlands län.

Byggmästare. Filipstad.



■
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HENNING BENNDORF
f. 1887 3/t i Karlskrona. Hovrätts-
notarie, jur. kand. 1916, ordf, i Arvika
stadsstyr. 1922, notarius publicus 1925,
led. av Sveriges advokatförbund 1924.

Arvika.

GUSTAF LINDÉN
f. 1875 *’/«i Skatelövs:n, Kronobergs län.
Järnhandlare, Eskilstunaboden, Ek
ström & Lindén, led. av Arvika stads
styr., v. ordf, i Arvika köpmansfören.

Arvika.

KARL RYDBERG
f. 1800 **/« i Arvika. Kamrer i Västra
Värmlands sparbank, led. av Arvika

stadsstyr. Arvika.
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PERTANDERSON
f. 1861 •/> i Gunnarskog s:n, Värmlands
län. Direktör, ordf, i Arvika stadsfull
mäktige, ordf, i Karlstads handelskam
mare, v. ordf, i Värml. Ensk. Banks cen
tralstyr., ordf, och led. i flera industri
bolag, verkst. dir. i Arvika Elektr. A.-B.

samt A.-B. Thermiaverken. Arvika.

WILHELM ROGSTADIUS
f. 1806 “/, 1 Nyköping. Häradshövding
i Jösse domsaga, stadsfullmäktig, ordf.
i beredningsutskottet, ordf, i styr, för
Arvika Elementarläroverk för flickor,

ordf, i V:a Värml. Fornminnesfören.
Arvika.

HENRIK SCHRÖDER
f. 1877 *’/• i Töreboda, Skaraborgs län.
Förste stationsskrivnre, v. ordf, i stads
fullmäktige, ordf, i byggnadsnämnden,

landstingsman. Arvika.

ANTON ALMQUIST
f. 1864 u/n i Norunga s:n, Älvsborgs län.
Disponent för A.-B. östlind & Almqulst,
ordf, i drätselkammaren, inspektor för
Arvika stads lärlings- och yrkesskola,
v. ordf, i Västra Värmlands sparbank,
led. i styr, för Sveriges Träindustri

förbund. Arvika.
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J. M. ANDRÉN
f. 1660 3,/s i Högdals s:n, Göteborgs och
Bohus län. Stndskamrer, sekreterare i
stadsfullmäktige, ordf, i pensionsnämn-

den. Arvika.

ANTON OHLSON
r. 1808 i Gullabo s:n, Kalmar län.
Stadsfiskal och brandchef i Arvika fr

1008 ”/,. Arvika.

UNO SUNDÉN
f. 1882 “/? i Ulricehamn. Stads- och
hamningenjör samt föreståndare för Ar

vika vattenledningsverk. Arvika.

GUSTAF ERIKSSON
f 1890 *•/, i Eda s:n, Värmlands län.
Förvaltare för Arvika stads jordbruk och
renhållningsverk, ordf. 1 Jösse hush.-
gille, ordf. 1 Arvika stads och sockens
hush.-kommitté, ordf. 1 Arvika stads

hästuttagn.-nämnd. Arvika.

16
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CARL SKEPPSTEDT
f. 1883 **/« i Gunnarskog s:n, Värmlands
län. Verkmästare, ordf, i Arvika stads
fattigv.-styr., ordf, i Arvika stads barna
vårdsnämnd, led. av stadsfullmäktige

och suppleant i pensionsnämnden.
Arvika.

K. E. ABRAIIAMSON
f. 1878 ’»/, i Skönberga s:n, Östergötlands
län. Tapetmästare, ordf, i Arvika nyk-
terlietsnämnd, led. i s kols tyr., stads

fullmäktige. Arvika.

AXEL EKBLOM
f. 1878 i Ekshärad s:n, Värmlands
län. Färghandlare, led. av stadsfull
mäktige, led. av byggnadsnämnden,ordf.
i hälsovårdsnämnden, ordf, i Arvika

Köpmannaförening och i Värmlands
Färghandlareförening. Arvika.

JOHAN RENVALL
f. 1805 % i Grava s:n, Värmlands län.
Folkskoleinspektör i västra inspektions
området, ordf, i folkskolestyrelsen, Ar

vika, kyrkovärd. Arvika.
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HARALD IIALLÉN
f. 1884 *’/, i S:ta Clara förs., Stockholm.
Kyrkoherde fr. 1927 '/s, riksdagsman II
k. sed. 1912 för Älvsborgs län, medl. av
konstit.-utsk. sed. 1914, medl. av relig.
frih. komm. sed. 1918, landstingsman
för Älvsborgs län, delegat vid ekume
niska mötet i Stockholm 1925. Arvika.

JAKOB STAKE
f. 1898 28/3 i Värmskogs s:n, Värmlands

län. Ständig adjunkt i Arvika frän
1926 Arvika.

GOTTFRID OLSÉN
f. 1848 i Arvika. F. d. fabriksidkare,
kyrkovärd, förutvarande ägare av Paul
Olséns tobaksfabrik, ordf, i komm.-
stämma, komm.-nämnd o. komm.-fuli-
mäktige, komm.-fullm. 1882—1010 riks
dagsman Ik?1890—92, 1003—12, lands

tingsman 24 är. Arvika.

OLOF SÖDERLUND
f. 1878 lVI01 Boda s:n, Kopparbergs län.
Musikdirektör, klockare, dirigent för
Värmländska sängarförb. och Karlstads
stifts körförbund, ordf, i V. Värmlands
lärarefören. och Karlstads stifts orga
nistförening, led. av centralstyr, för
Sveriges allm. organist- och kantorsför-

ening. Arvika.
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AUGUST PALMGREN
f. 1804 “/, i TävelsAs s:n, Kronobergs
län. Rektor vid realskolan i Arvika sed.
1905, adjunkt i Haparanda 1902, i Karl
stad 1914, rektor i PiteA 1904. Arvika.

G. KIHLGREN
f. 1872 n/10 i Södra Ny s:n, Värmlands

län. överlärare. Arvika.

LYDIA DE BÉSCHE
f. 1804 31/, i Björnlunda s:n, Söderman
lands län. Ex. vid Högre lärarinnesemi
nariet 1880, föreståndarinna för Arvika
elementarskola för flickor sed. 1803.

Arvika.

JOHAN BRETTNER
f. 1854 13/, i Arvika s:n, Värmlands län,
1 1920 •/,. Läkare, f. d. ex. prov.-läkare i
Arvika, järnvägsläkare, led. av hälso
vårdsnämnden, skolläkare. Arvika.
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ERIC KJELLGREN
f. 1887 ”/» i Dalby a:n, Värmlands län.
Stadsläkare, sjukstuguläkare 1 Arvika.

Arvika.

P. II. LINDBLAD
f. 1848 **/, i Askersund. F. d. praktise
rande läkare, f. d. läkare vid Arvika

sjukstuga. Arvika.

KLAS NYLÉN
f. 1870 ■/,„ i Svärdsjö s:n, Kopparbergs
län. Provinsialläkare, Arvika distrikt,
järnvägsläkare, skolläkare för Arvika
Elementarskola för flickor. Arvika.

ARVID AXELSSON
f. 1892 s*/a i Arvika landsförsamling,
Värmlands län. Tandläkare. Arvika.
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TOMAS II. BACKSTRÖM
f. 1896 1*/s i Rone s:n, Gotlands län.

Tandläkare. Arvika.

KARL EKSTRÖM
f. 1875 ”/» i Karlstad. Tandläkare.

Arvika.

BRITA CRONA
f. 1809 i Karlskrona. Barnavårds-
inspektris, led. av fattigv.-styr., skol-
styr. och barnavårdsnämnden, barna-
värdsman för Arvika stad, stadsfull
mäktig och tillh. bcredn.-utskottet

1918—22. Arvika.

MARIA FLODÉN
f. 1876 ’•/« i Sunnc, Värmlands län.
Distriktsbarnmorska, stadsbarnmorska

i Arvika sed. 1905. Arvika.
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GUSTAF LARSSON
f. 1801 n/s i Gällersta s:n, Örebro län.

Postmästare i Arvika. Arvika.

WALFRID WULFF
f. 1800 ‘V,, i Motala. Telegrafkommis

sarie. Arvika.

IVAR LAGERSTEDT
f. 1805 "/, i Skänninge. Stationsinspek

tor i Arvika. Arvika.

GUSTAF WENZEL FALK
f. 1870 ”/„ > Josse Ny s:n, Värmlands
län. Kapten pä reservstat, rullförings-

bcfälliavare. Arvika.
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UNO GYLLENSKEPP
f. 1808 ”/« i Tenhults s:n, Jönköpings
län. Apotekare i Arvika sed. 1920 */,.

Arvika.

GUSTAF ADOLF KRISTENSEN
FJ2ESTAD

f. 1808 J!/1S i Stockholm. Landskaps-
mälare. Arvika.

KERSTIN MARIA (MAJA)
FJzESTAD

t. HallCn 1873 ”/s i Hörby s:n, Malmö
huslän. Mälarinna. Arvika.

LUDVIG MATTSSON
f. 1888 '/< i Mangskog s:n, Värmlands
län. Arkitekt, sekreterare i planterings-
nämnden, sekreterare och kassör i Forn

minnesföreningen. Arvika.
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KARL AXELL
f. 1885 **/,, i Nora. Bankkamrer i Ensk.
bankens i Vänersborg kontor i Arvika.

Arvika.

GUNNAR JOHANSON
f. 1893 ”/, i Arvika. Bankkamrer i A.-B.
Jordbrukarbankens kontor i Arvika.

Arvika.

E. R. SÖDERBERG
f. 1885 ’*/, i Göteborg. Bankdirektör

A.-B. Sydsvenska Banken. Arvika.

AXEL WALLENSTRÖM
f. 1875 "/, l Grytnäs s:n, Kopparbergs
län. Bankdirektör i Värmlands Ensk.
Bank, överförmyndare i Arvika stad.

Arvika.



ARVIKA, JOURNALISTER

NIKOLAS ANDERBERG
f. 1878 ”/• i Göteborg. Redaktör för

Arvika Tidning. Arvika.

JOHAN ADAM AVALLIN
f. 18G2 °/>s i Göteborg. Redaktör för

Arvika Nyheter. Arvika.

LINUS BRODIN
f. 1889 '/, i V. Ämterviks s:n, Värmlands
län. Skriftställare, journalist, ordf, i
Värmländska ungdomsringen för bygde
kultur, styr.-led. i Svenska ungdoms
ringen, medarbetare i Nya Värmlands-

tidningen. Arvika.
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EDUARD RULCKER
f. 1869 *•/„ i Arvika. Verkst. dir. vid
Arvika bryggeri A.-B., ordf, i styr, för
Västra Värmlands sparbank, v. ordf, i
direkt, för Värmks läns tuberk.-sjukh.,
v. ordf, i styr, för Västra Värml. Fornm.-
fören., verkst. dir. i Ängb. A.-B. By
älven, ordf, i styr, för Värml. Trav.-
sällskap, ordf, i drätselkammaren 1914

—23, m. m. Stadsfullm. Arvika.

FRITZ JOHANSSON
f. 1885 >’/„ i Karlstad. Disponent för

A.-B. Arvika Kakelfabrik. Arvika.

ALB. ANDERSSON
f. 1874 '*/, i Frykernds s:n, Värmlands
län. Disponent vid Arvika Elektr. Vals
kvarns A.-B., ordf, i Arvika stads lant-

egendomsnämnd. Arvika.

KARL GOTTFRID NORELL
f. 1873 3% i Döderhults s:n, Kalmar län,
t 1926 31/10. Ingenjör, industriidkare,
Arvika Metallfabrik och Mek. verkstad,

automobilbesiktningsman. Arvika.
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c. th. Åkerlund
f. 1883 ”/• i Ärila s:n, Södermanlands
län. Disponent för'-A.-B. Arvika Red.

skapsfabrik. Stadsfullm. Arvika.

K. A. JANSON
f. 1800 *•/, i St. Kiissm. Värmlands län.
Disponent vid A.-B. Nordiska Tapet

fabriken. Arvika.

HARALD WALLIN
f. 1882 s/, i Norrköping. Disponent vid
Arvika Ullspinneri och Vuveri-A.-B.

Arvika.

JOH. AUG. JANSON
f. 1859 15/< i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Fabrikör vid A.-B. NordiskaJTapet-

fabriken. Arvika.
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CARL KIHLGREN
f. 1879 */3 i Linköping. Verkställande
direktör för A.-B. Arvikaverken? Arvika.

CARL ARVID STRÅHLE
f. 1874 l‘l, i Ekebyborna s:n, Östergöt
lands län. Civilingenjör, disponent för
A.-Bol. Gefle Åkerredskap sed. 1922,
överingenjör vid A.-Bol. Arvika-Verken

sed. 1922. Arvika.

SVEN ALAVERUD
f. 1890 la/4 i Alvshögs s:n, Hallands län.

Agronom, Arvika-Verken. Arvika.

CARL LUND Q VIST
f. 1879 i Grava s:n, Värmlands län.

Ingenjör, Arvika-Verken. Arvika.
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ERLAND PETTERSSON
f. 1861 */n i Skara. Vagnfabrikör, grund-
läggare av Arvika vagnfabrik 1892,

fränträdde chefsbefattningen 1918.
Arrita.

ERLAND PAUL OLSÉN
f. 1878 */i i i Arvika. Disponent för A.-B.

Svenska Tobaksmonopolet. Arvika.

G. A. IVARSSON
f. 1869 ’/, i Hagby s:n, Uppsala län.
Pianofabrikör (Standard), landstingsman
o. stadsfullmäktig sedan 1910, v. ordf.
i folkskolestyrelsen och ordf, i dess eko

nominämnd. Arvika.

KARL PERSSON
f. 1874 n/> i Arvika s:n, Värmlands län.
Disponent, firma A.-B. Vidus, elektr.
belysningsarmatur, v. ordf, i drätsel

kammaren 1924—25. Arvika.
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C. G. ERICSON
f. 1878 i Bro s:n, Värmlands län.
Konstsmed, etablerade sig i Arvika är

1901. Arvika.

O. SIMON FLODÉN
f. 1874 7? i Västra Amterviks s:n, Värm

lands län. Byggmästare. Arvika.

J. R. HAGBERG
f. 1884 ”/t i Arvika s:n, Värmlands län.
Skomakaremästare, stadsfullmäktig, led.
av dess beredningsutskott, led. av taxe

ringsnämnden. Arvika.

A. G. HEDENSKOG
f. 1873 7i i Älgä sm, Värmlands län.
Handlande, intendent, led. av byggnads
nämnd, planteringsnämnd och taxerings
nämnd, grundare av V. Värmlands mu

seum. Arvika.
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C. F. HOLMÉN
f. 1875 */« i Bollnäs, Gävleborgs län.
Fabrikör, finna Holmén & Lindblom,
förest, (kamrer) vid Arvika Nya Bad-
och tvättinrättning, stadsfullmäktig,
led. av drätselkammaren från dess in
förande 1012, dess ordf. 1024—25.

Arvika.

LARS HOLMSTRÖM
f. 1894 ‘"/»i Kilafors, Hanebos:n, Gävle

borgs län. Konstsmed. Arvika.

AXEL ENGELBREKT
JANSSON

f. 1878 ”/s i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Kontorschef hos firman C. Nilsson.

Arvika.

ANDERS JOHNSON
f. 1853 ’■/, i Gunnarskogs s:n, Värmlands
län. Urmakare i Arvika sed. 1888.

Arvika.
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E. J. LINDBLOM
f. 1873 so/< i Toresunds s:n, Söderman
lands län. Phitslagarmästarc, jämte C.
F. Holmén innehavare av firman Hol-
mén & Lindblom sed. 1890, ordf, i Arvika
Hantverks- och Industriförening sed.

1918. Arvika.

A. G. LÖÖF
f. 1853 ’8/. i Arvika. Smedsmästare, till
verkare av kassaskäp och manufaktur-
smide i Arvika sed. 1878. Arvika.

PER OLSSON
f. 1849 “/, i Köla s:n, Värmlands län.
F. d. handlande o. kassör i V. Värmlands
Sparbank, f. d. kommunalfullmäktig i

Arvika köping. Arvika.

SIMON V. OLSSON
f. 1870 30/i i i Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Byggmästare, led. av stadsfull
mäktige och drätselkammaren. Arvika.

16
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ALF RUDSTRÖM
f. 1877 i Arrika. Grosshandlare.
firma Alf Rådström, kolonialvaror, led.
i styr, för Västra Värmlands sparbank,
i Arvika drätselkammare m. fl. allmänna

uppdrag. Arvika.

CL/ES SKATTBOM
f. 1844 3/io i Gällstads s:n, Älvsborgs län.

F. d. skräddaremästare. Arvika.

GUSTAF SVENSON
f. 1878 */i« i Arvika. Bokhandlare, inne
havare av Jacobsons bokhandel. Arvika.
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D. J. THEGERSTRÖM
t. 1875 "I, i Munkfors, Ransäters s:n,
Värmlands län. Grosshandlare, firma D.
J. Thegerström, kolonialvaror. Arvika.

THEODOR WÄSTBERG
f. 1870 ”/, i Bollnäs s:n, Gävleborgs län,
t 1920 Köpman, led. av stadsfull
mäktige, kyrkoråd och skolstyr., ordf, i
direktionen för sjukstuga och sjukhem,
led. av styr, för Värmlands Ensk. Bank.

Arvika.

JOHANNES ÖSTLUND
f. 1857 ’/, i Arvika landsförsamling,

Värmlands län. Skomakorimästare.
Arvika.
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J. BENGTSSON
f. 1804 </, i Kila s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Kämen, utgivit lärobok

i kristendom. Rämen.

A. T. HWASSER
f. 1874 i Söderbärke s:n, Koppar
bergs län. Förvaltare vid Lesjöfors bruk,
avgick med pension 1020 */s, ordf, i
komm.-stämman. Kämens s:n. Lcsjö/ors.

HERMAN NORLING
f. 1880 '/, i Lesjöfors, Värmlands län.
Kiksdagsman, landstingsman, ordf, i
komm.-fullmäktige, komm.-nämnd och
fattigv.-styr. Kämens s:n. Lcsjö/ors.

N. REHNQVIST
f. 1881 *’/i i Torsäkers s:n. Gävleborgs

län. Disponent för Lesjöfors Bruk.
Kämens s:n. Lcsjö/ors.
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ARON DANIELSON
f. 1880 “/, i Långscrud s:n, Värmlands
län. Förvaltare vid Ramens bruk, v. ordf.
i kommunalfullmäktige m. m., komm.-

ordf. i Gillberga s:n 1913—1917.
Ramens s:n. Rämcn.

ERIK HERMAN FRANKE
f. 1870 n/10 i Visnum s:n, Värmlands län.

överlärare. Rämens s:n. Lcsjöfors.

AUGUST MATTSON
f. 1858 s,/i i Rämens s:n, Värmlands län.
Hemmansägare,kyrkovärd.nämndeman.

Rämens s:n. Rämcn.

KARL PALMQVIST
f. 1877 *’/« 1 Lesjöfors, Rämens s:n,
Värmlands län. Fastighetsägare, lands
tingsman, kommunalman, ordf, i pon-
slonsnämnden. Rämens s:n. Lesjö/ori.
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GUSTAF NILMAN
f. 1888 ”/i i Sundals-Ryr s:n, Älvsborgs
län. Kyrkoherde i GAsborn. Gäsborns-

hyttan.

KLAS KARLSSON
t. 1885 11/1 i Säfsnäs s:n, Kopparbergs
län. Maskinist, ordf. 1 komm.-fullmäk-
tige, v. ordf, i fattigv.-styr. och barna-
värdsnämndon, led. i samtliga styrelser
och nämnder i don borgerliga komm.

Gäsborns s:n. Älvsjöhyttan.

ARON ARONSSON
f. 1888 > Gäsborns s:n, Värmlands
län. Bergsman, ordf, i komm.-stämma,
komm.-nämnd, fattigv.-styr. och barna-
värdsnämnd samt komm.-kassör, nämn
deman, skiftesgodeman. Gäsborns s:n.

Gäsbornshyltan.

ALBIN NORÉN
f. 1860 ’/• i Silleruds s:n, Värmlands län.
F. d. folkskollärare, underv. 03 term, i
folkskolan, därav 60 i Gäsborns s:n, f. d.
hyttfogdo i LAngbansändehyttan 1888
—1015, nämndeman för GAsborn 1008—

21, komm. uppdrag. Gäsborns s:n.
Itilipstad.
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J. A. RUDIN
f. 1862 ”/» i Tveta s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Nordmark. Finnmosscn.

II. R. EKBLOM
f. 1875 i Dalby s:n, Värmlands län.
Folkskollärare och organist, ordf, i
komm.-stämma, komm.-nämnd och

fattigv.-styr., ordf, i tax.-nämnden.
Nordmarks s:n. Finnmosscn.

K. B. BACKSTRÖM
f. 1878 ‘7, i Gustaf Adolfs s:n, Värm
lands län. Skogvaktare, anställd vid
Taberg, Nordmarks s:n sed. 1912, ordf.
i komm.-fuUmäktige 1923. Nordmarks

s:n. Finnmosscn.

JONTE HENRIKSSON
f. 1849 3,/n i Färnebo s:n, Värmlands
län. Häradsdomare, nämndeman sed.
1897, 30 ar i komm.-nämnd, skolräd,
15 är ordf, i sockenkommittén för Värm
lands Brandstodsbolag. Nordmarks s:n.

Finnmosscn.
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B. E. DAHLGREN
f. 1858 15/3 i Nordmarks s:n, Värmlands
län. Disponent vid Persbergs gruvor,
disponent vid Tabergs-Nordmarks- och
Finnmosse gruvor 1898—1913, ordf, i
Nordmarks s:ns komm.-stämma 1899
—1909, ordf, i pensionsnämnd. Nord

marks s:n. Persbcrg.

CARL JANSSON
f. 1858 -’/<j i Färnebo s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-stämman,
riksdagsman II k., landstingsman, led. i
komm.-fullmäktige, komm.-nämnd, fat-
tigv.-styr,. kyrko- och skolråd, lantbr.-
ombud vid hushålln.-sällskapet. Fär

nebo s:n. Edsbäckcn, Daglöscn.

GUNNAR WALLROTH
f. 1894 a5/- i Stockholm. Bergsingenjör,
gruvingenjör vid Filipstads bergslags
gemensamma förvaltning 1920. Nord

marks s:n. Finnniosscn.

BIRGER LIBERT
f. 1881 *7? i Filipstad. Folkskollärare,
ordf, i komm.-fullmäktige, revisor för
s:ns kassor, överförmyndare, lärarekår.

repr. i skolrådet. Färnebo s:n.
Storbron, Filipstad.
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ALBERT NILSSON
f. 1889 "I, i Väse s:n, Värmlands län.
Ordf, i koinm.-nämnd, fattigv.-styr. och

hälsovårdsnämnd. Färnebo s:n.
Filipstad.

K. G. BRUNNBERG
f. 1867 15/i i Hagby s:n, Uppsala län.
Disponent för Filipstads Bergslags Ge
mensamma Förvaltn., v. ordf, i komm.-

stämman. Färnebo s:n. Pcrsberg.

JOHN WESLEEN
f. 1884 **/, i Färnebo s:n, Värmlands län.
Bergsingenjör, disponent för Gruvaktie-
bolaget Längban. Färnebo s:n. Längban.

GUSTAF WESLIEN
f. 1851 *% 1 Norrköping. Kamrer vid
Gruvaktiebolaget Längban, led. i in-
skrlvningsrevisionen, led. i Färnebo hä
radsrätt, ordf, i Värmlands och Dals
bruksbetjänings änke- och pupillkassa.

Färnebo s:n. Längban.
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ROLF BERGSTRÖM
f. 1881 '/ii i Agnesvik, Filipstad. Dispo
nent för A.-B. Finnshyttan. Färnebo s:n.

Finnshyttan.

OLLE BERGÖ
f. 1873 ”/, i Filipstad. Ingenjör, led. av
Värmlands skytteförbunds verkst. ut
skott 1002—17, ingenjör hos A.-B. Fins-

hyttan sed. 38 är. Färnebo s:n.
Finnshyttan.

ALBERT BERGSTRÖM
f. 1847 ”/, i Färnebo s:n, Värmlands län.
Ingenjör, ägt Bosjö Bruk, Värmland i
30 är, f. d. riksdagsman, landstingsman,
kyrko- oeh skolrädsled., nämndeman,
fjärdingsman, led. av Hypoteksbankcns
styr., ingenjörsförm, geol. för:n m. m.

Färnebo s:n. Älidgärdsängcn,
Djursholm.
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ERIK BERNHARD BJÖRK
f. 1891 "/i i Färncbo s:n, Värmlands län.
Föreståndare för Färnebo s:ns Ålder
domshem. Färncbo s:n. Fogdhyttan.

VIKTOR ERIKSSON
f. 1870 “/, i Färnebo s:n, Värmlands län.
Nämndeman, bergsman. Färnebo s:n.

Asphyttan, Daglösen.

CARL DANIELSON
f. 1867 i Voxna s:n, Gävleborgs län.
Förvaltare, ordf, i valnämnden inom
västra valdistriktet, ordf, i hästuttag-
ningsnämnden, mångårig nämndeman,
led. av komm.-nämnd och kyrkoråd,

kyrkovärd m. m. Färnebo s:n.
Fogdhyttan.

RUDOLF JOHANSSON
f. 1893 % i Nyeds s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, komm.-fullmäktig, led. av
fattigv.-styr., tax.-nämnden, ordf, i nyk-
terhetsnämnden, god man vid lantmä-
teriförrättningar m. ra. Färnebo s:n.

Kalhyttan, Filipstad.
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JOHAN JOHNSON
f. 1805 “/, i Väse s:n, Värmlands län.
Förvaltare, ordf, i brandstodskommitté,
v. ordf, i pensionsnämnd, led. av komm.-
nämnd, komm.-fullmäktige och fattigv.-

styrelse. Färnebo s:n. Filipstad.

WILHELM AXELSON
f. 1878 ‘/a i Filipstad. Stationsinspektor
vid Daglösens station. Färnebo s:n.

Daglösen.

ERIK SJÖBERG
f. 1850 ys i Säterbo, Västmanlands län.
Lantbrukare, f. d. ordf, i Värml. läns
nötboskaps- o. färprem.-nämnd, styr.-
led. i Värml. brandstodsbolag, egnahems
nämnd, veterinärstyr., fiskeristyr., ordf.
i tax.-nämnd sed. 1904 m. fl. uppdrag.

Färnebo s:n. Lervik, Persberg.

A. MEDBERG
f. 1878 a7ia i Kristinehamn. Stations
inspektor vid Persbergs station, kronans
ombud vid tax.-nämnden. Färnebo s:n.

Persberg.

17
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OLOF MARTINSON
f. 1835 ‘/s i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Brattfors, f. d. kon

traktsprost, emeritus 1926 */,.
Värml. Brattfors.

J. A. SKOGLUND
f. 1876 ’■/, i Lekäsa s:n, Skaraborgs län.
Folkskollärare, klockare o. organist,
ordf, i komm.-stämman. Brattfors s:n.

Värmlands Brattfors.

JONAS OLSSON
f. 1870 i Brattfors s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnden. Brattfors s:n. Värmlands

Brattfors.

GÖRAN JONSSON
f. 1880 ”/« i Brattfors s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i fattigv.-
styr., kyrko- o. skolkassör. Brattfors

s:n. Värmlands Brattfors.
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EDV. FORSBÄCK
f. 1871 ”/> i Falu landsförs., St. Koppar-
bergslän. Förvaltare vid Brattfors bruk,
led. av Husliälln.-sällskapets förv.-ut-
skott, ordf, i Filipstadsortens mej.-för.,
ordf, i Färnebo Hushällsgille, lantbr.-
ombud i Värml. Hushälln.-sällskap.

Brattfors s:n. Värmlands Bratt/ors.

JOHAN ANDERSSON
f. 180315/»! Brattfors s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, nämndeman. Brattfors
s:n. Pardixhöjd, Värmlands Bratltors.

J. V. JOHANSSON
f. 1887 13/5 i Lungsunds s:n, Värmlands

län. Hemmansägare, nämndeman.
Brattfors s:n.

Bengtstorp, Brattforshyllan.
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K. A. FREDÉN
f. 1848 •/< i Finnerödja s:n, Skaraborgs
län. F. d. kontraktsprost, kyrkoherde i
Kroppa och Lungsund, inspektor för
Lundsbergs lärov. Nykroppa, Kroppa.

ESAIAS DAHLIN
!• 1888 •/« i Karlanda s:n, Värmlands län.
överlärare, ordf, i komm.-fullmäktige.

Kroppa s:n. Stor/ors.

E. LUDV. HzERNER
f. 1854 s/ii i ölme s:n, Värmlands län.
Bruksförvaltare, komm.-kamrer, ordf, i

komm.-stämman. Kroppa s:n.
Kykroppa.

ERIK NORBORG
f. 1890 *7« i Borgviks s:n, Värmlands
län. Folkskollärare, ordf, i komm.-

nämnden. Kroppa s:n. Kykroppa.
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ALFRED LYCKSTRÖM
f. 1880 13/, i Lycke s:n, Göteborgs o.
Bohus län. Folkskollärare, ordf. 1 fat-
tigv.-styr. sed. 1915, v. ordf, i komm.-
fullmäktige och barnavårdsnämnden
m. m., kamrer vid Allm. Sparbankens i
Värmland avdcln.-kontor i. Nykroppa.

Kroppa s:n. Nykroppa.

HELGE UHRUS
f. 1886 10/i i Söderala s:n, Gävleborgs
län. Bergsingenjör, platschef vid Ny-
kroppa järnverksed. 1918, ordf, i Kroppa
hälsovårdsnämnd, led. avkomm.-nämnd
och komm.-fullmäktige. Kroppa s:n.

Nykroppa.

G. PALMÉR
f. 1804 n/10 i Edsele s:n, Västernorrlands
län. l:ste ingenjör och arbetchef vid
Storfors rörverk, led. i komm.-fullm. och
komm.-näinnd, kyrko- och skolråd, ordf.
I valnämnden och i Kroppa arbotslös-
hetskommittå. Kroppa s:n. Storfors.

KARL JONSSON
f. 1876 m/4 i Kofta s:n, Kalmar län.
överlärare, ordf, i barnavårdsnämnden,
v. ordf, i skolråd och kyrkostämma.

(■ Kroppa s:n. Nykroppa.
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CARL AUGUST DANIELSSON
f. 1885 ’•/„ i Karlskoga s:n, Värmlands
län. Jägmästare, chef för Storfors skogs-
och gårdsförvaltning, ordf, i Färncbo
härads vägstämma, led. av hälsovårds

nämnden i Kroppa. Kroppa s:n.
Storfors.

KRISTIAN LINDMAN
f. 1890 '/n i Stockholm. Forstmästare,
föreståndare för Värmlands och Örebro
läns förenade skogvaktare- och kolar-
skolor, sekr. i Sv. Forstmästarförbun-
dct, sekr. i Värmlands skidlöparförbund.

Kroppa s:n. Gammclkroppa.

G. WAHLSTRÖM
f. 1883 *’/s i Karlskoga s:n, Värmlands
län. Valsverksarbetare, landstingsman.
led. i skolråd, komm.-nämnd, komm.-

fullmäktige och barnavårdsnämnd.
Kroppa s:n. Nykroppa.



LUNGSUNDS SOCKEN 263

A. F. WICKLUND
f. 1809 ■/, i Kcwanee, Ill., N. Amerika.
Komminister i Lungsund. Nässundet.

C. E. HÄGGSTRÖM
f. 1804 5/:o i Häggesled s:n, Skaraborgs
län. Folkskollärare och organist, ordf.
i komm.-stännnan och i pensionsnämn-
den, ordf, i brandstodsnämnden inom
Lungsunds distr. av östra Värnil. brand
stodsbolag, komm.-fullmäktig m. m.

Lungsunds s.n. Lungsund.

L. E. LÖGDBERG
f. 1807 3‘/„ i Graninge s:n, Västernorr-
lands län. Fil. d:r, lärare vid Lunds-
bergs skola sed. 1900, ordf, i komm.-
fullmäktige sed. 1919. Lungsunds s:n.

Lundsbergs skola.

C. O. CARLBORG
f. 1870 ”/• i Kisa s:n, Östergötlands län.
Förvaltare, ordf, i komm.-nämnden m. fl.
unndrag. Lungsunds s:n. Bjurbäcken,

Stor/ors.
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J. A. BERGGRUND
f. 1379 '•/? i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Skogvaktare under U. A.-B., ordf.
1 fattlgv.-styr. sed. 1919, led. av full
mäktigesed. dess början, Lungsunds s:n.

Bjurbäckcn, Stor/ors.

EINAR GAUFFIN
f. 1879 *’/• i Uppsala. Fil. lic., rektor
vid Lundsbergs skola. Lungsunds s:n.

Lundsbergs skola.

FRITS DANIELSON
f. 1804 '/s i LaxA, Ramundeboda s:n,
Örebro län. Rektor 1890—1922, lärare
vid Lundsbergs skola.} Lungsunds s:n.

Lundsbergs skola.

IVAR J:SON MALMBORG
f. 1884 *’/, i Skagershults s:n, Örebro län.
Fil. lic., lärare vid stiftelsen Lundsbergs
skola fr. o. in. Ar 1905, komm.-kassör i

Lungsund 1917—1923, komm.-fullm.
Lungsunds s:n. Lundsbergs skola.

I
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E ER ALM PALMER
f. 1887 ’*/, i Kila s:n, Södermanlands län.
Fil. mag., lärare vid stiftelsen Lunds
bergs skola, chef för rörverken tillh.
Storforsverken, v. ordf, i Lungsunds
komm.-fullmäktige och komin.-nämnd.

Lungsunds. s:n. Lundsbergs skola.

JOHAN JOHANSSON
f. 1801 i Lungsunds s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, kyrkovärd, led. i
kyrko- och skolräd, komm.-nämnd m. m.

Lungsunds s-n. Lungsund.

E. E. LIDÉN
f. 1883 */5 i Askers s:n, Örebro län.
Kamrer vid stiftelsen Lundsbergs skola,
ordf, i Lundsbergs Handels A.-B., post-
förestilndare, komm.-kamrer. Lung

sunds s:n. Lundsbergs skola.
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C. E. A. SUNDBLAD
f. 188G *•/, i Tlllasjö s:n, Älvsborgs län.
Komminister i Rudskoga och Nysunds
förs, pastorat 1925 */4, v. pastor sed.
1925 ■/«> utn. kyrkoherde i Tösse fr.

1928 */s. Värmlands Åtorp.

FUJI’ ANDERSSON
f. 1872 •'/, i Karlskoga s:n, Örebro län.
Handlande, ordf, i komm.-stämman
1907—11 samt frän 1926, ordf, i konim.-
nämnden sed. 1922, ordf, i valnämnden
sed. 1910, i pensionsnämnden sed. 1914.

Rudskoga s:n. Skottlanda, Åtorp.

KARL ERIKSSON
f. 1881'/, i Visnums s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, led. i fattigv.-styr. sed.

1922 samt dess ordf. sed. 1925.
Rudskoga s:n. Rudskoga.
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CARL ARONSSON
f. 1878 *»/,„ i Rudskoga s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, f. d. fjärdingsman,
f. d. kyrkovärd, led. i komm.-nämnden,
v. ordf, i fattigv.-styr. sed. 1925, nämn

deman. Rudskoga s:n. Rudskoga.

ROBERT BENGTSON
f. 1876 3,/is Varnum s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, v. ordf, i komm.-nämn-
den sed. 1924, led. i kyrko- o. skolråd
samt dess v. ordf. sed. 1926, ordf, i Rud-
skoga och Nysunds elektr. distr.-för-
ening. Rudskoga s:n. Kolerud, Åtorp.

A. LANDIN
f. 1852 2‘/ls i Rudskoga s:n, Värmlands
iän. Hemmansägare, lod. i kyrko- o.
skolråd samt dess kassör fr. o. m. 1902,
v. ordf, i kyrko- o. skolråd 1902—25,
ordf, i; Rudskoga Hästförsäkrings för

ening sed. 27 år. Rudskoga s:n.
Skottlanda, Åtorp.
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KARL BROHOLM
f. 1889 ’*/, i Stockholm. Vice kom

minister i S. Räda. Skagern.

J. ALMGREN
f. 1865 •*/, i Häggums s:n, Skaraborgs
län. Folkskollärare, klockare och orga
nist, v. ordf, i komm.-stämman, ordf, i
pensionsnämnden, överförmyndare m. m.

Södra Rida sm. Skagern.

CARL ROS
f. 1866 i Rämens s:n, Värmlands
län. Godsägare, jur. k., ordf, i S. Räda
sms komm.-stämma, komm.-nämnd och
fattigv.-styr., riksdagsman i II k. sed.
1921, landstingsman. Södra Räda s:n.

Jnls, Gullspång.

A. G. STRANDBERG
f. 1854 l3/io 1 Varvs sm, Skaraborgs län.
Nämndeman sed. 1913, led. av kyrko-
och skolräd, skiftesgodeman, ordf, i S.
Räda brandstodskommitté, kontrollant
för Skagerns reglering och Gullspängs
kraftstation sed. 1016. Södra.Räda sm.

Kllrret, Gullspång.



VISNUM KILS SOCKEN 269

B. J. KALDÉN
t. 1803 ”/n i ödeborgs s:n, Älvsborgs

län. Komminister i Visnums-Kil.
Värmlands Säby.

E. II. LARSSON
f. 1802 “/, i Lilla Malma s:n, Söderman
lands län. Godsägare, ordf, i Visnums-
Kils komin.-stämma och komm.-nämnd.
Visnums-Kil s:n. Kilsby, Kristinehamn.

KARL JOHAN JOHANSSON
f. 1801 '■/, i Visnums-Kil s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, landstingsman sed.
1010, f. d. nämndeman, skolkassor, skif-
tesgodeman, revisor för komm.-räken-
skaperna. Visnums-Kil s:n. Brattsand,

Kristinehamn.

HENNING JOHANSSON
f. 1870 */n 1 Visnums-Kil s:n, Värm
lands län. Godsägare, v. ordf, i komm.-
nämnd och komm.-stämma, ordf. 1
Visnums-Kils andelsmejeri och elek
triska förening, ordf, i Visnums och Kils
missionsförening m. m. Visnums-Kil s:n.

Värmlands Säby.



270 VISNUMS SOCKEN, BJÖRNEBORGS BRUK, VISNUMS S:N

/ARTUR KARLBERG
f. 1884 I7/ii i Kils s:n, Örebro län.
Kyrkoherde i Visnums pastorat. Värm

lands Björneborg.

HENRIK NORDENFELT
f. 1870 i Kristinehamn. Disponent,
f. d. kapten, ordf, i komm.-stämma och
komm.-fullmäktige i Visnum, sed. 1020
’/? anställd vid Boforsvcrkcn. Visnunis

s:n. Värmlands Björneborg.

CARL EKSTRÖM
f. 1873 3/« 1 Filipstad. Komm.-ordf.,
ordf, i komm.-nämnden samt kassör
och disponent i åtskilliga andra företag.
Visnums s:n. Värmlands Björneborg.

KARL (CHARLES) BLOCK
f. 1872 *‘/u i Göteborg. Kamrer vid
Bäckhammars pappersbruk, ordf, i
fattlgv.-styr, led. i kyrko- och skolråd

m. m. Visnums s:n. Värmlands
Björneborg.
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HENRIK FALKENBERG
f. 1860 ’/n i Lerbo s:n, Södermanlands
län. Friherre, godsägare, f. d. kapten
vid Södermanlands rcg:te, led. av lands
tinget 1890—1909, led. av riksdagens I
k. 1900—13, telegraf full mäktig 1907—19.

Visnnms s:n. Värmlands Säby.

ANTON HELLBOM
f. 1875 ”/» i Örebro. Apotekare. Vis-

nums s:n. Värmlands Säby.

C. J. FRANKE
f. 1805 3/o i Visnnms s:n, Värmlands län.
Organist- och folkskollärare. Visnums

s:n. Värmlands Björneborg.

ANDERS LIDSTRÖM
f. 1808 ”/a i Filipstad. Länsman, lands
fiskal i Kristinehamns distrikt, ordf, i
tnx.-inimnden. Visnums s:n. Värmlands

Björneborg.
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ERNST LUNDÉN
f. 1849 31/io i Lyrcstads s:n, Skaraborgs
län. F. d. förvaltare, komm.-ordf. Var

nums s:n. Vassgärda, Kristinehamn.

N. CHR. JENSEN
f. 1802 s,/3 i Odense, Fyn, Danmark.
Grosshandlare, verkst. direktör för Trä-
varuaktiebolaget N. Chr. Jensen, dansk

v. konsul. Varnums s:n. Karlstad.

E. J. BJÖRKLUND
f. 1858 30/« i N. Björke s:n, Älvsborgs
län. F. d. folkskollärare i Gärdsberg
Aren 1878—1923, ordf, i Varnums fattig-
vArdsstyr. och pensionsnämnd, skol
kassor, överförmyndare, ordf, i ölme

härads vägstyr. Varnums s:n.
Kristinehamn.

AXEL ALEXANDERSSON
f. 1872 *•/» 1 Ytterhogdal s:n, Jämtlands

län. Lantbrukare. Varnums s:n.
Kristinehamn.
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JOIItS CARLSTEDT
f. 1872 '/. i Kristinehamn. Lantbrukare,
led. av komm.-fullmäktige. Varnums

s:n. Kristinehamn.

AUG. NILSSON
f. 1872 ”/» i Väse s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, nämndeman, skiftesgode-
man, led. av komm.-nämnd, komm.-
fullmäktige, kyrkoräd och pensions-
nämnd, v. ordf, i fattigv.-styr. och väg-
styr., huvudman i Kristinehamns Spar
bank m. m. Varnums s:n. Östervik,

Kristinehamn.

G. A. JOHANSSON
f. 1880 “/« i Varnums s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, komm.-fullmäktig,

nämndeman m. m. Varnums s:n.
Kristinehamn.

18



27-1 ÖLME SOCKEN

A. FR. KILSTEDT
f. 1807 ’•/„ i Visnums-Kils s:n, Värm
lands län. Kyrkoherde i ölmc. Ölme.

JOHAN LARSSON
f. 1883 */, i ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-stämman,
jordbruksontbud o. vattenrättsnämnde-

man. Ölme s:n. Labberud, Öbne.

LARS LARSSON
f. 1857 i ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, häradsdomare, ordf, i
komm.-fullmäktige, komm.-nämnd och
fattigvårdsstyrelsen sed. 1895, nämn
deman sed. 1891, häradsdomarn de
senaste 20 Aren, landstingsman 1902—18,
biträde åt domänint. vid värdering av
kronoegendomar, styr.-led. o. värderings-
man 1 Värml. Hypoteksfören. m. m.

ölme s:n. Vall, Ölme.

ALFRED LARSSON
f. 1807 *"/„ i ölme s:n, Värmlands län.
F. lantbrukare, nämndeman, v. ordf,
i komm.-nämnd o. fattigv.-styr. fr. 1897,
fullm.-led. o. ordf, i beredn.-utskott,
ordf, i valnämnd, v. ordf, i pensionsstyr.,
ordf. o. kassör i ölme elektr. förening

ni. m. ölme s:n. ölme.
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.T. E. LARSSON
f. 1880 !’/i i ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, v. ordf, i
komm.-stämman, ordf, i valnämnden,
södra distr., led. av kyrko- oeh skolråd.

ölme s:n. Ölme.

CARL MYRÉN
f. 1874 i ölme s:n, Värmlands län.
Kraftstationsägare, v. ordf, i komm.-
fullmäktige, led. av taxerings-, pensions-
och nykterhetsnämnd, suppl. i lands

tinget. ölme s:n. Ölme.

O. J. PERSSON
f. 1855 1 ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare f. d. nämndeman, skol
kassor, led. i kyrko- och skolråd, ordf.
i Östra Värmlands brandstodsbolag.

ölme s:n. Ölme.
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VILHELM GUSTAFSSON
f. 1885 *’/• i Töftedals s:n, Älvsborgs liin.

Kyrkoherde i Väse. Vilse.

JOHAN JOHANSSON
f. 1873 '•/, i Bro s:n, Värmlands län.

Urmakare, ordf, i komm.-nämnden,
överförmyndare. Väse s:n. Vilse.

RAGNAR NORWIN
f. 1880 */i i Väse s:n, Värmlands län.
Grosshandlare, ordf, i komm.-stämman,
komm.-fullmäktige, vägstyr., taxerings
nämnden, led. av prövningsnämnden,
kyrko- och skolkassor. Väse s:n. Vilse.

B. G. OLSSON
f. 1872 c/j i Väse s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf. 1 fattigv.-styr.

Väse s:n. Sköttorp, Vilse.
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K. G. ANDERSSON
f. 1865 ’/, • Väse s:n, Värmlands län.
Nämndeman, lantbrukare, nämndeman
fr. 1904, ordf, i Väse s:ns nordöstra val
distrikt, ordf, i Lövstafors clektr. andels
förening, ordf, i Väse n:a hästförsäkr.-
förening, ordf, i Väse missionsförsaml.
ni. m. Väse s:n. ölmhult, Oeijersdal.

IVAR ELFFORS
f. 1876 •/, i Ovanäkcr s:n, Gävleborgs
län. Hemmansägare, komm.-fullmäktig.

Väse s:n. Väse.

FRANS ERICSSON
f. 1879 ,s/n i Väse s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i gårdsstyr. för Ålder
domshemmet, god man, led. i fullm.
och dess beredningsutskott. Väse s:n.

Väse.

IIJ. HEDQVIST
f. 1866 */ls i Nors s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, f. d. komm.-man och led.
av kyrko- o. skolråd. Väse s:n. Väse.
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G. HÖRBERG
f. 1893 s,/j i Pjätteryd s:n, Kronobergs

län. överlärarc. Väsc s:n. F<7sc.

LARS GUSTAF JACOBSON
f. 1850 1!/, i Väsc s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, Ingaskiftesgodeman, f. d.
ordf, i fosterbarnsnämnden, led. i tax-.
och pensionsnämnden, konim.-fullin.,
tagit verksam del i vägförbättringar
inom s:n. Väsc s:n. Nordds, Gcijersdal.

CARL JOHANSSON
f. 1805 ”/< i By s:n, Värmlands län.
F. d. lantbrukare, f. d. kyrkovärd, f. d.

god man, f. d. nämndeman.
Väse s:n. Välinge, Våse.
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L. J. LARSSON
f. 1850 ’/13 i ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, f. d. landstingsman, f. d.
kyrkovärd, f. d. nämndeman, f. d.

god man. Väse s:n. Vilse.

J. AN. L. WENNBERG
f. 1878 ‘/1. i Bälingc s:n, Södermanlands
län. Godsägare, vcrkst. dir. i Värc
Elektr. Andelsfören, u. p. a., ordf, i ö.
Värml. hushälln.-gille, Väse komm.-
fullm., bercdn.-utskott, Ölme-Väse häst-
avelsförening, Väse hästförsäkr.-fören.,

Väse mellersta valdistrikt m. m.
Väse s:n. Bäck, Tuse.

f. 1881
KARL WESTER

.. :-• ‘ »n
oehvngstyr.
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ERIK PALIN
f. 1891 ”/n i Sunne, Värmlands län.
Komminister i östra Fågelvik, utn.
kyrkoherde i Budskoga fr. 1927 ’/s,

fil. k. Skattkärr.

G. LARSSON
f. 1878 */i i ö. Fågelviks s:n, Värmlands
län. Kassör vid A.-B. C. J. Wennbergs
mek. verkstad, Karlstad, ordf, i komm.-

stämman och komm.-fullmäktige.
östra Fågelviks s:n. Skattkärr.

O. A. BENGZON
f. 1853 “/3 i östra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Kommissionär, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr. 1883—1901
samt frän 1915, ordf. I pensionsnämnden,
ordf, i komm.-stämman 1880—1901.

östra Fågelviks s:n. Skattkärr.

K. W. JANSSON
f. 1873 ’»/, i Maxstad, östra Fågelviks
s:n, Värmlands län. Hemmansägare,

nämndeman, östra Fågelviks s:n.
Maxatad, Skattkärr.
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EMIL JOHANSSON
f. 1807 ’•/, i östra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Lantbrukare, led. av komni.-
fullmäktige, komm.-nämnd och fattigv.-
styr., god man vid lantmäteriförrättning.
östra Fågelviks s:n. Averstad, Skattkiirr.

WILHELM ÖSTERMAN
f. 1806 */„ i Eds s:n, Värmlands län.
Ingenjör, chalmeringenjör, disponent för
Trävaruaktiebolaget J. F. Österman,
styr.-led. i Klarälvens Flottningsförcn.,
komm.-fullmäktig. östra Fågelviks s:n.

Skallkärr.

IVAR TJERNELD
f. 1870 '/• > Stockholm. Disponent för
A.-B. Skattkärrs Tegel och A.-B. Fin
tegelbruket, led. av komm.-fullmäktigc,
tidigare led. av nämnder och råd samt

nämndeman, östra Fågelviks s:n.
Skattkärr.



ALSTERS SOCKEN2S2

JOHAN NYRIN
f. 1800 ■’/, i Mangskogs s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Alsters församling,
kontr.-prost i Nyeds kontrakt fr. o. m.

1920 Ulvsby.

K. E. OLSSON
f. 1809 5'/j i Alster s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämnden.

Alsters s:n. Vlvsby.

LENNART LENNARTSON
f.l805sl/s i Hotnäs, Alstersin,Värmlands
län. Lantbrukare, f. d. domänintendent,
f. d. landstingsman och f. d. nämnde
man, ordf, i Värml. Hypoteksförenings
styr., led. av styr, för Värml. brand
stodsbolag och av Hush.-sällskapets för-
valtn.-utskott, ordf, i lantmannafören.
centr.-för., ordf, i komm.-stämman och
komm.-fullmäktige. Alsters s:n. Vlvsby.

AXEL PERSSON
f. 1882 i Erska s:n, Älvsborgs län.
Hemmansägare, ordf, i fattigv.-styr.,
v. ordf, i barnav.-nämnd och nykter-
hetsnämnd, komm.-fullmäktig m. m.

Alsters s:n. Edsgatan.
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PETRUS ANDERSSON
f. 1883 5/s i Alsters s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, v. ordf, i komm.-fullmäk
tige och komm.-nämnd, f. d. ordf, i
fattigv.-styr., led. i Väse härads vägstyr.,
god man vid lantmäteriförrättningar,

överförmyndare m. m. Alsters s:n.
llasselbol, Ulvsby.

ERNST NISSER
f. 1880 ”/< i St. Skedvi s:n, Kopparbergs
län. Ingenjör, avgångsex. fr. Tckn.
Högskolan 1903, led. av komm.-nämnd,
komm.-fullm., skolråd och vägstyr.,

äger Alstrums gård sed. 1912.
Alsters s:n. Ulvsby.

OSKAR. OLSSON
f. 1855 ’“/» i Alster s:n, Värmlands län.
Agronom, godsägare, f. d. komm.-ordf.
i<A!ster (över 20 år) m. ni?Alsters s:n.

Ilöje, Edsyatan.





2. MELLANSYSSLETS DOMSAGA
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J. II. RAMSTRÖM
f. 1893 l,/t i Sunno s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Hammarö sed. 1924, till
trädde '/s 192G. .Lövnlia, Hammarö.

JOHANNES LINDBERG
f. 1893 5S/? 1 Sunne, Värmlands län.
Komminister i Hammarö. Skoghall.

EMIL LINDER
f. 1897 ”/,■ i Sunnemo s:n, Värmlands
län. Folkskollärare och klockare, ordf.

i komm.-stämman. Hammarö s:n.
Hammar, Hammarö.

BIRGER ÖHQVIST
f. 1888 ”/< i Grava s:n, Värmlands län.
Fabriksarbetare, ordf, i komm.-fullmäk-
tige, v. ordf, i valnämnden, led. av styr.
för komm. mellanskolan och pensions-

nämnden. Hammarö s:n. Skoghall.
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O. J. HERLIN
f. 1892 s’/ä i Nylands län, 'Finland.
Ordf, i komm.-nämnd, led. av komm.-
fullmäktige, skolråd, hälsovårdsnämnd,

pensionstyr. m. m. Hammarö s:n.
Skoghall.

WENZEL BJÖRKHAGEN
f. 1885 "I, 1 Karlstad, t 1926 ’/«• Tid
ningsman, artist, ordf, i Värmländska
Konstnärsförbundet, led. av Värm).
fornminnesföreningens styr., sekr. i
Värml. Hembygdsförbund, sekr. i Värml.

Hemslöjdsförening. Hammarö s:n.
Bråten, Hammarö.

PETRUS HALLIN
f. 1883 i Nyeds s:n, Värmlands län.
Ingenjör vid Skoghallsverken, sulfit
fabriken, ordf, i fattigv.-styr. och val
nämnden, led. av komm.-fullmäktige.

Hammarö s:n. Skoghall.

GEORG KARLSSON
f. 1883 »•/, i Hammarö s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, fiskare, nämnde
man, ordf, i Hammarö Fiskeriförening
1920—24, tillhör styr, av Vänerns Fiska
reförbund. Hammarö s:n. V:a Skagene,

Hammarö.
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FRITZ LARSSON
f. 1881 i Hässjö förs., Västernorrlands
län. överlärare vid Skoghalls folk- och
forts.-skolor, ordf, och förest, för Skog
halls föreläsningsanstalt, f. d. rektor för
Skoghalls högre folkskola. Hammarö s:n.

Skoghall.

IIJ. MAGNUSSON
f. 1870 '■/, i Hamniarö s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i Hamniarö lant
mannaförening, led. av skolräd och

komin.-fullmäktige. Hammarö s:n.
Solgård, Hammarö.

CARL W. NYGREN
f. 1891 •/, i Sundborns s:n, Kopparbergs
län. Fil. kand., rektor vid Skoghalls

komm. mellanskoln. Hammarö s:n.
Skoghall.

19
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ERIK NYSTEDT
f. 1888 17/«i Ringkarlcby s:n, Örebro län.
Lantbrukare, kyrko- och skolkassor,
ordf, i pensionsnämnden, komm.-full-
mäktig, ombud i Hushållningssällskapet.

Hammarö s:n. Klöverud, Hammarö.

K. G. OLSSON
f. 1875 ”/• i Karlstad. Handlande, v.
ordf, i skolrådet, komm.-fullmäktig.

Hammarö s:n. östands, Hammarö.

G. W. WENNBERG
f. 1880 4/10 i Bälinge s:n, Södermanlands
län. Kassör, v. ordf, i Hammarö komm.-
fullmäktige, ordf, i dess beredn.-utskott,
v. ordf, i kyrkostämma och i styr, för
Skoghalls komm. mellanskola, ordf, i
Värmlands folkhögskolas elevförbund.

Hammarö s:n. Skoghall.
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AXEL KARLSSON
f. 1887 ”/in i Alsters s:n, Värmlands län.
IIAUplatsvakt, ordf, i komm.-stämma
och komm.-fullmäktigc, led. i komm.-
nämnd och skolråd, nyv. landstingsman

1920. Karlstads landsförs. Våxnäs
station, Karlstad.

NILS TJERNELD
f. 1878 2,/io i Stockholm. Ingenjör, ordf.
i komm.-nämnd och fattigv.-styr. sed.
1917, skolkassor, v. ordf, i skolråd och
pensionsnämnd. Karlstads landsförs.

Jäverön, Karlstad.

JOHAN C ARLIN G
f. 1808 7. i Karlstads landsförs., Värm
lands län. Lantbrukare, ordf, i pensions-
oeh valnämnd, f. d. ordf, i komm.-
stämma och fullmäkt., överförmyndare,
skiftesgodeman, nämndeman m. m.
Karlstads landsförs. Bomstad, Karlstad.

JOHAN AUGUST LARSSON
f. 1854 3,l< i Värmskogs s:n, Värmlands
län. Godsägare, f. d. ordf, i Karlstads
härads vägstyr., f. d. ordf, i Karlstads
s:ns komm.-stämma, komm.-nämnd och
valnämnd, led. i komm.-fullmäktige,

kyrkoråd, skolråd in. m. Karlstads
landsförs. Karlstad.
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K. P. LARSSON
f. 1848 i Hammarö s:n, Värmlands
län. Snickaremästarc, led. i komm.-
fullmäktige och konnn.-nämnd, v. ordf.

i fattigv.-styr. Karlstads landsförs.
Karlstad.

NILS PERSSON
f. 1809 s/j i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, led. av komni.-full
mäktige, ordf. i hästuttagningsnämnden,
led. av vägstyr., äger Huds egendom.

Karlstads landsförs. Kud, Karlstad.

JOHAN GERMAN
f. 1889 '•/, i Högsäters s:n. Xlvsborgs län.
överlärare. Vidön, Karlstads landsför

samling. Skotthåll.
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ALBIN RUNE
f. 1863 "/. i Bolstads s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Grava, kontraktsprost i
Kils kontrakt, ordf, i Karlstads härads

vägstyr. Almar, Skåre.

RUDOLF LARSSON
f. 1890 */,„ i Jlellernd, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Forshaga förs. Forshaga.

ALARIK AI ILSTRAND
f. 1877 ”/i i Algutstorps s:n, Älvsborgs
län. Kantrcr och chef för bokföringsavd.,
ordf, i komm.-stämma och valnämnd.

Forshaga munte. Forshaga.

ANEL LARSSON
f. 1891 ”/, i Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-fullmäktigc

och komm.-nämnd. Grava stn.
Angebäck, Skåre.
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C. W. ANDERSSON
f. 1878 ’/io i Grnms s:n, Värmlands län.
Arrendator, ordf, i Grava s:ns fattigv.-
styr., led. i komm.-fullmäktige och
komm.-nämnd, kyrko- och skolråd, ordf.
i Forshaga lantmannaförening. Forshaga

mun:e. Löved, Forshaga.

GUSTAF OHLSON
f. 1804 1 Hosjö kapellförs., Koppar
bergs län. Folkskollärare, ordf, i Fors
haga municipalfullmäktige sed. 1023.

Forshaga mun:e. Forshaga.

LUDVIG LARSSON
f. 1872 B/s i Östra Ämtcrvik s:n, Värm
lands län. Köpman, bedriver affär i
linolenmmattor m. m., ordf, i Forshaga
niunicipalstämma och pcnsionsnämnd,
sed. 1011 disponent för Forshaga Elektr.
A.-B., styr.-led. i Värmlands Ensk. bank,
Forshaga, komm.- och municipalfull-

mäktig. Forshaga mun:e. Forshaga.

UNO BODIN
f. 1888 *•/, i Tvärreds s:n, Älvsborgs län.
Brukstjänsteman, ordf, i Forshaga inu-

nicipalnämnd. Forshaga mun:c.
Forshaga.
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KARL GUSTAF ANDERSSON
f. 1880 % i Svenljunga s:n, Älvsborgs
län. Reparatör, landstingsman, led. av
Grava s:ns komm.-fullmäktige och kom
munalnämnd samt Forshaga förs, kyrko-
och skolråd. Forshaga mun:e. Skived.

NILS ERICSSON
f. 1871 1 Karlstad. Bryggmästare
och disponent, led. av tax.-nämndcn i

Grava l:a distrikt. Grava s:n.
Färjestads bryggeri, Karlstad.

K. W. BODIN
f. 1871 “/.O i Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, led. av kyrko-
och skolråd, skolkassor, v. ordf, i skol
råd, kyrkostämma och komrn.-nämnd,
ordf, i lantm. föreningen, v. ordf, i cen
tralföreningen, landstingsman, led. av
Hushållningssällskapets förv.-utskott.

Grava s:n. Trangärd, Skäre.

E. D. FERM
f. 1867 5/s 1 Gillberga s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf. 1 styr, för Karl-
stadsortens mejeriförening, ordf, i styr.
för Värmlands Nya Andclsslakterifören.,
ordf, i Karlstads hushållsgille, f. d.
nämndeman. Grava s:n. Stora Vänsberg,

Skäre.
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KARL GRÖNKVIST
f. 1871 i Grava s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i barnavårds
nämnden, f. ordf, i fattigv.-styrelsen.

Grava s:n. Grönäs, Kynboholm.

GUSTAF LARSSON
f. 1880 »•/, 1 Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, nämndeman sed. 1012,
vattenrättsnämndeman sed. 1920, skif-
tesgodeman sed. 1914, komm.-fullmäk-

tlg och yägstyr.-kassör. Grava s:n.
Klingerud, Hynboholm.

OSKAR JONSSON
f. 1870 1’/, i Grava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i pensionsnämnden
samt socknens brandstodsbolag, led. av
skolråd- och kyrkoråd m. m. Grava s:n.

Angebäck, Skåre. "

HANS RYDE
f. 1855 ”/, i Aggarp s:n, Jlalmöhus län.
Konsulent, instruktör vid Ultuna högre
mejeriskola 1883—85, mejeri- och hus-
djurskonsulent i Värmlands län 1880—

1921. Grava s:n. Råtorp, Karlstad.
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GUSTAV SANDIN
f. 1804 '*/, i Hammar s:n, Örebro län.
överlärare, riksdagsman 1903—08, 12,
ordf, i Värmlands bläbandsförbund, led.
av landstingsseminariets styr. Forshaga

miinie. Forshaga.

GUSTAF SIMBERG
f. 1873 ”/i i Forshems s:n, Skaraborgs
län. Godsägare, ordf, i komm.-nämnd
och fattigv.-styr i St. Kil 1902—08,
samma tid v. ordf, i kyrko- och skolräd,
led. av Hushällningssällskapets förv.-
ntskott 1915—24, länets led. i statens
hästprem.-nämnd sed. 1903, m. fl. upp

drag. Grava s:n. Ilandaholm, Skåre.

A. G. SVENSSON
f. 1801 i Alsters s:n, Värmlands län.
Godsägare, led. av fattigv.-styr, komm.-
nämnd och fullmäktige, kyrko- och
skolräd, v. ordf, i Karlstads härads
vägstyrelse m. m. Grava s:n. Tollcrud,

Karlstad.

LOUIS G. ÖVERGAARD
f. 1859 ’/io i Time, Norge. Disponent
för Skäre ängsäg under 25 är, styr.-led.
i A.-B. EdsvaUa Bruk och Dalslands

Järnvägs A.-B. Grava s:n. Skåre.
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J. V. P ALMQVIST
f. 1879 “/a i N. Råda s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i N. Ullerud, fil. d:r,
folksk.-ex. 1900, stud.-ex. 1913, fil. k.
1919, fil. lic. 1921, teol. k. 1923, fil. d:r
1924, tf. rcg.-pastor vid Värml. reg-.te

1921—22. Risuler, Deje.

E. J. ANDERSSON
f. 1870 yi, i Nedre Ulleruds s:u, Värm
lands län. Godsägare, ordf, i komm.-
nämnden och fattigv.-styr. fr. o. m.
1911, ordf, i Värmlands Skytteförb. styr.
fr. o. m. 1922, ordf, i Kils härads brand-
stodsbol. fr. o. m. 1900, ordf, i N. UUe-
ruds s:ns tax.-nämnd åren 1913—1925,
led. i jordbr.-komm. inom Värml. län.
Nedre Ulleruds s:n. Ränningen, Deje.

GUSTAF ALM
f. 18 8 3 «/, i Lerbäcks s:n, Örebro län.
Bruksförvaltare vid Dejefors Kraft- ocli
Fabriks A.-B., ordf, i komm.-stämma
ocli komm.-fullmäktige. Nedre Ulleruds

s:n. Dejefors Bruk.

V. E. BLOM Q VIST
f. 1874 i Åmål. Folkskollärare, led.
i nykterhets-o. barnavårdsnämnd, sekr.

i Värmlands läns biodlareförbund.
Nedre Ulleruds s:n. Risiltcr, Deje.
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KARL \RLHELM ERIKSSON
f. 1881 10/n i Nyeds s:n, Värmlands län.
Byggmästare, v. ordf, i komm.-nämnd o.
fattigv.-styr., led. av komm.-fullmäktige,
nämndeman. Nedre Ulleruds s:n. Dcjc.

JOHAN JONSSON
f. 1883 l!/ji övre Ullerudssm, Värmlands
län. Fabriksarbetare,ordf. iSv.Pappers-
industriarb.-förbundets avd. 97 i Deje, v.
ordf, i komm.-fullm., kassör i kommunal

nämnden, överförmyndare. Nedre
Ulleruds s:n. Granbult, Deje.

CARL FREDRIK
LÖWENIHELM

f. 1870 ’/» i Askersunds landförs., Örebro
län. Skogschef hos A.-B. Jlölnbacka—
Trysll och Forshaga Sulfit A.-B. sed.
1907, disponent för Båtstad A.-B. sed.
1918, innehar Sv. Jägarförbundets förtj.-
medalj i guld, ordf, i vägstyrelsen. Nedre

Ulleruds s:n. Mölnbacka bruk, Dcjc.

K. W. NILSSON
f. 1802 ”/si Borgviks s:n, Värmlands län.
Arrendator, led. av komm.-fullmäktige,
under 30 är skött lantbruk under Möln-

backa bolag. Nedre Ulleruds s:n.
Katrinebcrg, Deje.



300 NEDRE ULLERUDS SOCKEN

GUSTAF NYBERG
f. 1875 '•/, i Nedre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, fjärdingsman

och ledamot i kyrko- och skolråd.
Nedre Ulleruds s:n. Torp, Dcje.

NILS MAGNUS OLSSON
f. 1859 ”/io i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Jordbrukare.skolrådsledamot,
f. d. ledamoti tax.-nämnden ochfattigv.-
styrelsen, under 30 år ordf, inom blå-
bandsföreningen, f. d. föreståndare för
N. Ulleruds missionsförening. Nedre

Ulleruds s:n. Uved, Mölnbacka.

EDVARD STENBÄCK
f. 1870 i Norra Båda s:n, Värmlands
län. Sektionschef vid Klarälvens flott-

ningsförening. Nedre Ulleruds s:n.
Sjövik, Mölnbacka.
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SVEN FREDÉN
f. 1882 ‘/i i i Färnebo s:n, Värmland» län.
Kyrkoherde i övre Ullerud, fil. kand.

Övre Ullernd.

GUSTAF EMILSSON
f. 1884 Vi»! övre Ullerudss:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i kommunal
stämman frän 1920, ordf, i komm.-fullm.
och i pensionsstyrclsen från 1925. övre

Ulleruds s:n. Ulvsby, Deje.

VITALIS LARSSON
f. 1883 “/u i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, ordf, i kom
munalnämnden sed. 1920 och i fattigv.-
styrelsen sed. 1921, led. av komm.-fullm.
sed. 1919, led. av styr, för avd.- kontor av
Värmlands Enskilda Bank, Olsäter, led.
i styr, för övre Ulleruds lantm.-fören.,

dess ordf. 1914—1922, m. m. övre
Ulleruds s:n. Hellekilstorp, Olsäter.

L. M. EDÉN
f. 1857 37> i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Hemmansägare,led. av kyrko
rådet, komm.-fullm. och pensionsnämn-

den. övre Ulleruds s:n. Nyckelby,
övre Ullerud.
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KARL EDVARD HENRIKSSON
f. 1809 “/• i övre Ulleruds s:n, Värmlands
län. Nämndeman, led. ikomm.-nämnden
i 20 Ar, dess v. ordf., komm.-fullmäktig,
led. i skolråd och kyrkoråd, skif tesgode-
man, led. i tax.-kommittéer och bev.-
beredning. Övre Ulleruds s:n. Butorp,

Olsiiter.

O. M. MATTSSON
f. 1871 ’*/u i Bro s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, kyrkovärd, v. ordf, i
kyrkostämma och skolråd, suppl. i skol
råd och fattlgvårdsstyrelse. övre Ulle

ruds s:n. Gersviken, övre Ullerud.

JOHAN MAGNUSSON
f. 1850 i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Lantbrukare, v. ordf, i komm.-
stämman 1895—1901, ordf. 1902—18,
led. i vägstyrelsen i 20 år, komm.-fullm.

Övre Ulleruds s:n. Nyckelby,
Övre Ullerud.

K. J. NORDQVIST
f. 1870 *’/, i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, f. d. ordf, i
kommunalstämma och komm.-fullm.,
led. i komm.-nämnd och fattigv.-styr.,
v. ordf, i nykterhetsnämnden, ordf, och
kassör i Bergslagernas sparbank i övre
Ullerud, överförmyndare, övre Ulleruds

s:n. Edeby, övre Ullerud.
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OLOF SVENSSON
f. 1843 ■% i övre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Kyrkovärd, Patriotiska säll

skapets medalj, övre Ulleruds s:n.
Bergsäng, Övre Ullerud.

KARL GÖTHBERG
f. 1809 “/io i Munkfors, Värmlands län.
Ingenjör vid Munkfors bruk, ritare vid
Munkfors bruk 1889 u/5, avdelningsin-
genjörsed. 1897, ordf, i komm.-stämman.

Ransäters s:n. Munkfors.

F. A. WIKSTRÖM
f. 1843 *•/, ijTorsilngs s:n, Kopparbergs
län. Godsägare, har varit led i komm.-
nämnden i 33 är, dess v. ordf, i 28, led. i
skolrädet 33 är, skolrädskassör 25 är,
led. 1 kyrkorädet, dess kassaförvaltare i
24 är, f. d. ordf, i tax.-nämnd och sock
nens brandstodsbolag, f. d. landstings

man. övre Ulleruds s:n. Solbacka,
Övre Ullerud.

N. A:SON BERG
f. 1801 5,/s i Munkfors, Värmlands län.
Gjutmästare sed. 1888, ordf, i komm.-
fullm., v. ordf.i komm.-stämma, skolräd,
komm.-nämnd och fattigv.-styr., ordf, i
Svenska freds- och skiljedomsföreningen,
landstingsman, riksdagsman i II k. 1908
—19, m. m. Ransäters s:n. Munkfors.
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FREDRIK JUIILIN
f. 1873 i°/, i Ransäterssm, Värmlands län.
Godsägare, ordf, i koinm.-nämnd och
fattigv.-styr., led. av hushållningssäll
skapets förvaltningsutskott. Ransäters

s:n. Åmberg, Ransiltcr.

A. II. GÖTHBERG
f. 1800 *’/ti i Munkfors, Värmlands län.
övervalsmästare sed. 1890, led. av riks
dagens n k. 1894—02, led. av Kungl.
kommitté för utarbetande av förslag för
medling i arbetstvister 1899, revisor i
Riksbankens avd.-kontor i Karlstad, div.

kommunala uppdrag. Ransäters s:n.
M unkjorc.

CARL ALMSTEDT
f. 1873 i St. Mellösa s:n, Örebro län.
Bruksförvaltare vid Ransbergs träsliperi-
och pappfabrik, led. i kyrkoräd, tax.-
nämnd och vägstyrclse. Ransäters s:n.

Ransbergs bruk, Ransuter.

ELIAS NORDQVIST
f. 1883 ”/o i Munkfors, Värmlands län.
överlärare och organist-, Ransäters s:n.

Munkfors.
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GUSTAF FREDÉN
f. 1881 1 °/i i i Färnebo s:n, Värmlands län.

Kyrkoherde i St. Kil, fil. kand.
Ekenäs, Kil.

C. NORDLIN G
f. 1868 ’/> > Uppsala. Komminister i St.

Kil. Mogärdcn, Kil.

KARL ÖMAN
f. 1889 ’•/„ i Apcrtin, St. Kils s:n, Värm
lands län. Godsägare, agronom, ordf, i
komm.-stämma, v. ordf, i komm.-fullm.

St. Kils s:n. Apertin, Kil.

GUSTAF MOBERG
f. 1800 i Hällefors s:n. Örebro län.
överlärare, ordf, i komm.-fnllmäktige,
och fattigv.-styr., v. ordf, i kyrkostäm

man. St. Kils s:n. Kil.

20
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ERNST ERNSTSON
f. 1878 “/. i St. Kils s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämndcn,

led. i tax.-nämnden. St. Kils s:n.
Vikstad, Kil.

GUSTAF ERNSTSON
f. 1880 s/ii i St. Kil s:n, Värmlands län.
Nämndeman, ordf, i municipalnämnden
ocli byggnadsnämnden, v. ordf, i pen-

slonsnämnden. Kils mun:e. Kil.

JOHANNES PETTERSSON
f. 1882 *’/io i Grava s:n, Värmlands län.
Trafikbiträde vid S. J., landstingsman
sed. 1914. ordf, i municipalstämnian, v.
ordf, i komm.-stämman, led. i municipal-
och byggnadsnämnderna samt fattigv.-

st yreisen. Kils niun:e. Kil.

BENGT EDGREN
f. 1853 i övre Ullernd s:n, Värm
lands län. Direktör, gammal kommunal

man. Kils mun:e. Kil.
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GUSTAF JOHANSON
f. 1858 i ÅniAl. F. d. postmästare i
Kil, jourhavande styr.-led. vid Värm
lands Enskilda banks avd.-kontor i Kil.

Kils munte. Kil.

KARL-OSKAR NORDQVIST
f. 1803 “/< i Vreta Kloster, Östergötlands

län. Apotekare. Kils munte. Kil.

A. BERNIL NILSON
f. 1859‘7,iGillberga stn, Värmlandslän.
Godsägare, f. d. ordf, i komm.-stämma
och fullmäktige, f. d. ordf, i vägstyrelsen,

f. d. landstingsman. St. Kils stn.
Karlslund, Kil.

ERIK GUSTAF MIHNOSS
f. 1882 *•/, i ölrne s:n, Värmlands län.
Stationsinspektor i Kil 1920. Kils munte.

Kil.
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HILDING MALMGREN
f. 1888 ”/is i Köla s:n, Värmlands län.

Komminister i Frykerud. Frgkeriid.

JOH. NILSSON
f. 1802 */, i Frykeruds s:n, Värmlands län,
T 1926 Hemmansägare, ordf, i
komm.-nämnd och fattigvärdsstyrelse

sed. 1907. Frykeruds s:n. Frykerud.

THEODOR ASKER
f. 1869 */j i östra Ämterviks s:n, Värm
lands län. Köpman, ordf, i komm.-
stämma, kommunalfullmäktige och tax.-
nämnd, v. ordf, i kyrko- och skolråd samt
kyrkostämma, nämndeman. Frykeruds

s:n. Fagerug.

AXEL ANDERSSON
f. 1807 :’/< i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Häradsdomare, jordbrukare, nämn
deman (20 Ar), skiftesgodeman, v. ordf, i
komm.-nämnd och fattigv.-styr., f. d.

landstingsman 1910—15, ordf, i val
nämnden. Frykeruds s:n. lire vik,

Hågboda.
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AUG. IDERSTRÖM
f. 1856 ’•/, i Frykerudss:n, Värmlandslän.
Skomakaremästare, komm.-full mäktig,
mångårig ordf. och biträdande predikant
i Frykeruds Missionsförsamling. Fryke-

ruds s:n. Annelund, Fageräs.

C. .1. NILSSON
f. 1883 “/, i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Handlande, överförmyndare, kom
munalfullmäktig, led. av kyrko- och skol

råd. Frykeruds s:n. SuldebrUten.

KARL E. NILSSON
f. 1808 ll/, 1 Karsbol, Frykeruds s:n,
Värmlands län. Hemmansägare, ordf. 1
pensionsnämnden, skiftesgodeman, led.
av komm.-nämnd och komm.-fullmäkti

ge. Frykeruds s:n. Karsbol, Fageräs.
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J. A. NORLING
f. 1863 i Norrbärke, Kopparbergs län.
Folkskollärare och organist. Frykeruds

s:n. Säldebräten.

ALBIN OLSSON
f. 1882 3/,i Mangskogsm, Värmlands län.
Hemmansägare, landst.-man sed. 1023,
ordf, i Frykeruds s:ns brandstodskom-
mitté, led. i komm.-fullmäktige, komm.-
nämnd och fattigv.-styr., v. ordf, i
komm.-stämman. Frykeruds s:n. Östra

Glänne, Frykerud.

FERDINAND SANDELIN
f. 1845 ’/4 i Arvika, t 1025 F. d.
kronolänsman, kronolänsmanséxamen
1870, t. f. kronolänsman i Kils härad
1870, ordinarie 1874—1015, ordf, i kom
munalstämman sed. 1878, ordf, i bev.-
beredn. och taxeringsnämnden till 1023,
ordf, i valnämnden m. m. Frykeruds s:n.

Villa Solhem, Säldebräten.
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P. WEINER
f. 1845 “/, i Snnnemo s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Nor 1908 */,,, kontrakts
prost i Nors kontrakt till 1925 */5. Nor.

ARVID LJUNGQVIST
f. 1892 Vio i Fägre s:n, Skaraborgs län.
Organist och lärare, ordf, i komm.-stäm-
man, led. i komm.-fullmäktige o. nämnd.

Nors s:n. Riis, Edsvalla.

GUST. SKOGLUND
f. 1884 ”/a i Nors B:n, Värmlands län.
Flottningsarbctare, ordf, i komm.-full-
mäktigo, v. ordf, i kommunalnämnden,
led. av taxeringsnämnden. Nors s:n.

Bårum, Välberg.

J. E. MYRÉN
f. 1860 V, 1 Nors s:n, Värmlands län.
Folkskollärare, ordf, i komm.-nämnden
sed. 1917, v. ordf, i komm.-fullmäktige,
komm.-stämma, kyrkostämma samt
kyrko- och skolräd, led. av taxerings
nämnden sed. 1908 samt dess ordf. 1914
—20, ordf, i livsmedelsnämnd. 1917—20.

Nors s:n. V ölberg.
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AXEL TH. OLSSON
f. 1879 ll/s i Botilsäter, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, ordf, i fat-
tigv.-styrelsen sed. 1918, led. i kyrko-
och skolrädet samt kyrkovärd 1915—25.

Nors s:n. Törne, Nor.

CIIRISTOFFER
CIIRISTOFFERSEN

f. 18SG 31/„ i Eidanger, Bratbergs amt,
Norge. Skeppsredare, godsägare, ägare
till Höglunda egendom samt Höglunda
hönseri. Nors s:n. Höglunda, Edsvalla.

FREDRIK CAPPELEN
f. 1891 ”/, i Solum, Norge. Disponent
vid Edsvalla bruk. Nors s:n. Edsvalla.
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ÅKE INGESTRÖM
f. 1807 **/„ i Stockholm. Föreståndare
för lantbruksskolan i Varpnäs, godsägare,
riksdagsman i I k., landstingsman, v.
ordf, i hushållningssällskapet m. m. Nors

s:n. Nor.

PETRUS JOHANSSON
f. 1873 '“/• i Långseruds s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, f. d. ordf, i pensions-,
taxerings- och valnämnd, f. d. led. av
komm.-nämnd, kyrkoråd, skolråd och
komm.-fullmäktige, led. av Värmlands
läns hushållningssällskaps förv.-utskott

1910—-25. Nors s:n. Huijlunda.
Eds valla.

GUSTAF LINDER
f. 1888 J“/j i Södertälje landsförsamling,
Stockholms län. Förvaltare oeh förste
lärare vid Varpnäs Lantbruksskola. Nors

s:n. Varpnäs, Eor.
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CARL MELLKVIST
f. 1888 ■’/„ i New Haven, Conn., U. S. A.
Komminister i Segerstad, teol. kand.

Dalskog.

D. A. HELLSTRÖM
f. 1804 */|0 i ölme s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, f. <1. landstingsman, ordf.
i komm.-stämman och komm.-nämnden.

Segerstads s:n. Edsberg, Nor.

C. A. ANDERSSON
f. 1875 l/j i Segerstads s:n, Värmlands
län. Nämndeman, kyrkovärd, ordf, i
pensionsnämnd, valnämnd, hilstuttag-
mngsnärand och brandstodskommitté,
led. i vägstyrelsen, i kyrko- och skolråd,
komm.-nämnd [och tax.-nämnd. Seger

stads s:n. St. Abbortan, Segerstad.

CARL CARLSSON
f. 1853 5/,„ i Gillberga s:n, Värmlands län.
F. d. lantbrukare, led. av komm.-nämn-
den 30 år, av kyrko- och skolråd 12 år,
kyrkovärd 12 år, skiftesgodeman 30 år.
Segerstads s:n. Södra Edsberg, Segerstad.
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GUSTAF SILLÉN
f. 1809 •/, i Gesäters s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Grunis sed. 1921 ■/„ fil.
kand. 07, lärare vid Prins Gustafs folk
skola i Uppsala 1900 */,—1921 ■/,, dom-
kyrkoadj. i Uppsala 1906—07,fängelse-
pred. 1903—04. Grunis s:n. Asfiamniar,

Grunis.

CARL ROSENSVÄRD
f. 1874 ’/« i Long, Grunis s:n, Värmlands
län. Förvaltare, fil. kand., ordf. 1 komin.-
fullmäktige och i valnämnden. Grums

s:n. Long, Grunis.

P. A. REDIN
f. 1883 ”/, i By s:n, Värmlands län.
Landsfiskal i Grums distrikt, ordf, i
komni.-stämuum. Grums s:n. Grunis.

GUSTAF NYBORG
f. 1879i Brunskog s:n, Värmlands län.
Folkskollärare, ordf, i komm.-nämnden,
tax.-nämnden och läkarestyrelsen, v.
ordf, i komm.-oeh kyrkostämma. Grums

s:n. Ö. Malsjö, Grunis.
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A. G. VÄSTIN
f. 1857 ”/» i Grums s:n, Värmlands län.
Skräddare, ordf, i fattigv.-styrelsen, led.

i skolrådet och komm.-fullmäktige.
Grums s:n. ö. Malsjö.

C. J. CARLSSON
f. 1858 ”/< i Värmskog s:n, Värmlands
län. Häradsdomare, led. i komm.-nämnd,
fattigv.-styrelse och skolråd, ordf, i häst-
uttagn.-nämnd. m. fl. uppdrag. Grums

s:n. Butorp, Grums.

HENNING CARLSSON
f. 1880 i Grums s:n, Värmlands län.
I^Järdingsman, överförmyndare, led. av
samtliga råd, styrelser och nämnder
utom skolrådet. Grums s:n. Grums.
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CARL ESPING
f. 1806 ”/io i Grums s:n, Värmlands län.
Godsägare, kyrkovärd, ägare till Ham
marsten ocli Lennartsberg, ledamot av
kyrkorådet. Grums s:n. Ilamrnarstcn,

Grums.

OSCAR ESPING
f. 1874 51/10 i Grums s:n, Värmlands län.
Handlande, föreståndare för Värmlands
Enskilda bank i Grums, komm.-fullmäk
tig, f. d. ordf, i Värmlands läns Brand-
stods bolags Grums-kommittö (omkr.
20 år), kronoombud i taxeringsnämnden.

Grums s:n. Slottsbron, Grums.

ANDERS LARSSON
f. 1853 '/, i Grums s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, f. d. ordf, i komm.-
nämnden (20 år), f. d. v. ordf, i Grums
härads vägstyrelse i 18 år, f. d. led. i

kyrko- och skolråd. Grums s:n.
ö. Malsjö.
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FRITIOF HELLBORG
f. 1896 *’/,• i Kvärrestads s:n, Kristian
stads län. Komminister i Borgvik, utn.
komminister i Ransäter. Borgviks Bruk.

CARL RUDOLF KULLANDER
f. 1869 s,/10 i Arvika. Organist, kantor
oeli folkskollärare, ordf, i komm.-stäm
man sed. ar 1924, lärarkårens represen
tant i skolrådet sed. 1905. Borgviks s:n.

Sparnäs skolhus, Borgviks Bruk.

KARL NORBORG
L 1860 ”/s i Borgviks s:n, Värmlands län.
Aamndeman, ordf, i komm.-nämnden, i
pensionsnämnden och hästnttagnings-
nämnden. Borgviks s:n. Norra Borgvik,

Borgviks Bruk.

SVEN HEDSTRÖM
f. 1892 */. i Hedemora landsförsamling,
Kopparbergs län. Bruks- och skogsför
valtare vid Borgviks bruk ni. m. sed.
1923, skogshögskolans forstmästarkurs
1918, ordf, i fattigv.-styrelsen, v. ordf, i
komm.-nämnden, ordf, i valnämnden, v.
ordf, i kyrkostämman m. m. Borgviks

s:n. Borgviks Bruk.
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BERTIL JOHANSSON
f. 1888 ’•/> i Borgviks s:n, Värmlands län.
Fjärdingsman, överförmyndare. Borg
viks s:n. Norra Borgvik, Borgriks Bruk.

OSBORNE LE MOINE
f. 1878 i Göteborg. Författare, löjt
nant i trängens reserv. Borgviks s:n.

Borgriks Bruk.

DANIEL NORDER
f. 1844 ”/»i Gäsbornssm, Värmlands län,
t 1920 3/10. Kassör vid Borgviks bruk,
led. i komm.-nämnden, dess v. ordf. 1901
—17, dess ordf. 1917—24, ordf, i komin.-
stämman 1900—04, dess v. ordf. 1904—
24, kassör för kommunen 1900— m. fl.

kommunala uppdrag. Borgviks s:n.
Borgriks Bruk.
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II. G. ULLSTRAND
f. 1852 3/i: i S. Ny s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Ed, kontr.-prost i Nors
kontrakt, ordf, i komm.-nämnden och
komm.-stämma 1900—08, mångåriR hi-
storiegraf i Värml. prov.-logen. L. Högg

rik, Segmon.

PAUL LINDSJÖ
f. 1888 ,7/t i Nedre Ullcruds s:n, Värm
lands län. Folkskollärare, ordf, i komm.-
stämma och komm.-fullmäktige, v. ordf.
i kyrko- och skolrådet samt, kyrkostäm

man. Eds s:n. Slottsbron.

J. E. JOHANSSON
f. 1800 ’•/, i Eds s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-nämnden,
sockenkassörsed. 1908. Edss:n. Malöga,

Segmon.

FRITJOF SUNDBORG
f. 1880 i Naverstad s:n, Göteborgs oeh
Bohus län. Folkskollärare, ordf, i fattig-
vilrdsstyrelsen och av K. B. förordnat
ombud i tax.-nämnden. Eds s:n. Segmon.
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J. P. ANDERSSON
f. 1806 *’/ia i Grava s:n, Värmlands län.
Landstingsman sed. 1918, komm.-full-
mäktig, led. av fattigv.-styrelsen m. m.

Eds s:n. Slottsbron.

ABEL JOHANSON
f. 1853 */« i Levene s:n, Skaraborgs län.
Köpman, förest, för Liljedahls bruks-
bandel i nära 40 är, direktör för A.-B.
Liljedahls handel 1920, ordf, i Grums
härads köpmannafören. Eds s:n. Lilje-

ilahl, Segmon.

WILHELM LAGER
f. 1805 s’/j i Eds s:n, Värmlands län.
Folkskollärare i Ed sed. 1880, organist
och klockare i Ed sed. 1912, ordf, i styr.
för kommunens folkbibliotek. Eds s:n.

Seginon.

21
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OSKAR NORSTEDT
f. 1839 “/< i Färnebo s:n, Värmlands län.
F. d. komminister i Bro, emeritus 1925,

efter 02 Ars prästerlig tjänst. Amål.

FREDRIK MELTZER MOHN
f. 1850 ”/• > Bergen, Norge. Godsägare,
ordf, i komm.-stämman sed. 1900 och
komm.-nämnd och fattigv.-styr. sed.
1898, f. d. landstingsman, tillhör Hus-
hAlln.-sällsk. förvaltn.-utskott sed. 26
Ar, ombud i lantbruksriksdagen, v. ordf.
i kyrko- och skolråd m. m. Bro s:n.

Remmene, Viirmlandsbro.

E. G. ERIKSSON
f. 1870 >•/, i Bollnäs s:n, Gävleborgs län.
Godsägare, riksdagsman i II k., lands
tingsman, led. av Hushållningssällskaps

förvaltn.-utskott. Bro s:n.
Vilstbro, Vårmlandsbro.

HERMAN JOHANSSON
f. 1871 i Bro s:n, Värmlands län.
Nämndeman, v. ordf, i komm.-stämma
sed. 1917, led. av komm.-nämnden ni. m.

Bros:n. Ingrirud, Värmlandsbro.
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AXEL E. JOHANSSON
f. 1869 ‘V,, i Bro s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, v. ordf, i komm.-nämn-
den, led. av skolrådet, ordf, i odlings-
nämnden, ordf, i socknens brandstods-
kommitté m. m. Bro s:n. Ingrirud,

Värmlandsbro.

GÖSTA LILLIENAU
f. 1896 3«/,0 i Göteborg. Jägmästare,
löjtnant i Knngl. Värmlands regementes
reserv, led. av skolrådet. Bro s:n. Mäss

vik, Värmlandsbro.

A. P. MATTSSON
f. 1862 **/, i Bro s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, kyrkovärd, led. i kyrko-
och skolråd, i komm.-nämnd och pen-
sionsnämnd samt godeman vid lant-
mäteriförrättningar, f. d. nämndeman.

Bro s:n. Brosätcr, Värmlandsbro.
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ELMER SUNDQUIST
f. 1880 ”/, i Norra Amerika. Kommi

nister i Södra Ny. Värmlandsbro.

IVAN BENGTSSON
f. 1880 s/i i Södra Ny s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-stämman
och fattigv.-styr. sed. 1010, v. ordf, i
komm.-nämnden och barnav.-nämnden.

Södra Ny s:n. Lövds, Ny.

AXEL ALFRED JOHANSSON
f. 1873 *•/, i S. Ny s:n, Värmlands län.
Kommunalniimndsordförande, sed. 1025

*/,. Södra Ny s:n. Väle, Ny.

JONAS FREDRIK
DANIELSSON

f. 1840 ’/, i Södra Ny s:n, Värmlands län.
F. kommunalnämndsordförande, kyrko-

värd. Södra Ny s:n. Mellgården, Ny.
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AXEL JOHANSSON
f. 1869 31/, i Huggenäs s:n, Värmlands
län. Kommunalnämndsordförande sed.
1921, led. av skolrädet, fattigv.-styr.
och pensionsnämnden, ordf, i socknens
brandstodskoinmitté. Huggcnäs s:n.

Gösta, Huggenäs.

OSCAR R. NORDIN
f. 1874 u/,„ i Huggenäs s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i komm.-stäm
man, pensionsnämnden och taxerings

nämnden, postst ationsföreståndare.
Huggenäs s:n. S:a Hög, Huggenäs.

O. E. LINDVALL
f. 1865 **/, i Lemnhults s:n, Jönköpings
län. Lantbrukare, nämndeman, ordf, i
fattigv.-styr. Huggenäs s:n. Bredene,

H uggenäs.



BY SOCKEN .329

JAN HENRIK AHLSTEDT
f. 1870 ’•/, i Gustaf Adolfs s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i By sed. 1920, fil.
kand., teol. kand., adjunkt 1910 och
lektor 1919 vid folkskoleseminariet i

Karlstad. Säffle köping. Säffle.

AUGUST KONRAD WINQVIST
f. 1805 ’/? i Eskilstuna. Ständig adjunkt,
bekläder tjänsten som vice pastor i By
pastorat, Karlstads stift. Säffle köping.

Siiffle.

GUSTAF JANSSON
f. 1870 *’/, i Bergstena förs., Älvsborgs
län. Arrcndator ä Säffle herrgård, lands
tingsman, ordf. i komm.-stäinma, komm.-
nämnd och fattigv.-styr., ordf, i nykter-
hetsnämnden, led. av taxeringsnämnden.

By s:n. Säffle herrgård, Säffle.

J. G. WESTBERG
f. 1870 »’/. i Vika s:n, Kopparbergs län.
Godsägare, ägare av Sjögenis, ordf, i
konini.-fullmäktige. By s:n. Sjögcråe,

Sdffle.
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C. J. ABRAIIAMSSON
f. 1852 ’/is i Bro s:n, Värmlands län.
Häradsdomarc, tillhört kommunal- och
fattigv.-styr. i 25 är m. m. By s:n.

Bol/scrud, Sä/lle.

II. C. AIILMANN
f. 1852 !1/a i Hästhalla säteri, Skaraborgs
län. Godsägare, mångårig komm.-ordf.
i By s:n oeli ordf, i Näs härads vägstyr.

By s:n. Bäck, Sä//le.

HANS SAMUEL EDQVIST
f. 1800 ’/, i Edsleskogs s:n, Älvsborgs län.
Folkskollärare, ordf, i pensionsnämnden
m. m. Säfflo köping. Bjurrud, Sä/flc.

WALFRID JANSSON
f. 1873 ’/» i Nysund s:n, Örebro län.
Fjärdingsman, led. i pensionsnämnd,
fattigv.-styr., koinm.-nämnd, komm.-
fullmäktigc, taxeringsnämnd och barna
vårdsnämnd. By s:n. Norelund, Sä//te.
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ENOCK JONASSON
f. 1850 30/i i Laxarby s:n, Älvsborgs län.
Godsägare, sed. 1902 ägare av Sund,
därförut drivit omfattande affärer samt
haft en mångfald allmänna uppdrag
inom Laxarby och Bro socknar. By s:n.

Sund, Säf/le.

IWAN SCHYMAN
f. 1898 “/< i ölseruds s:n, Värmlands
län. Handlande, postst ationsföreståndare,
ordf, i By Elektr. distributionsförening,
riksantikvariens ombud. By s:n. Xolby.

CHRISTIAN STORJOHANN
f. 1808 17/8 i Bergen, Norge. Disponent,
ordf, i Svenska Collulosaf öreningen,
Svenska Trämasseförcningen, Pappers-
masseförbundet m. fl., ordf, i Näs hä
rads vflgstyr. By s:n. Billerud, Safjlc.
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AXEL F. JOHANSON
f. 1858 ’/, i Huggenäs s:n, Värmlands län.
Bankdirektör, komm.-man i 43 Ar, ordf.
i Säfflc köpings komm.-stämma, verk
ställande dir. för Värmlands Ensk. banks
avd.-kontor i Säfflc sed. dess början
1899, varit i Värml. Ensk. banks tjänst

i 47 Ar. Säffle köping. Säjjle.

EMIL ÖRT Q VIST
f. 1804 i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Rektor vid Säffle kornm. mellan-

skola. Säffle köping. Sällle.

K. A. SVENSSON
f. 1871 !1/, i Irsta s:n, Västmanlands län.
Direktör för Hotell Royal i Säfflc, ordf.
i Säffle köpings komm.-fullmäktige,
komm.-nämnd och fnttigv.-styr. Säfflc

köping. Sä/fle.

HUGO CARLSTEDT
f. 1880 i ÅmAIs landsförs.. Älvsborgs
län. överlärare. Säfflc köping. Sä/fle.
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CHRISTIAN BRATT
f. 1872 ”/« i Botilsäter s:n, Värmlands
län. Praktiserande läkare i Säffle. gods
ägare, stadsdistrikts läkare i Uppsala
1908—24, sed. 1924 ägare till Krokstad

egendom. By s:n. Krokstad, Säffle.

HUGO BRINCK
f. 1888!/ioi Östersund. Provinsialläkare,
Säffle distrikt, ordf, i hälsov.-nämnden
i Säffle, sjukstuguläkare. Säffle köping.

Säffle.

TORE IDEBERG
f. 1901 "/, i Säffle, Värmlands län. Tand
läkarei Säfflesed. är 1923. Säffle köping.

Säffle.

RUBEN FLORATH
f. 1900 **/i i Heds s:n, Östergötlands län.
Tandläkare i Säffle sed. 1923. Säffle kö

ping. Säffle.
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BROR MELIN
f. 1875 le/4 i Grava s:n, Värmlands län.

Postmästare. Säffle köping. Säffle.

GUSTAF WAHLSTRÖM
f. 1862 !8/t i Göteborg. Stationsinspek

tor. Säffle köping. Säffle.

JOHAN TÖRNQVIST
f. 1863 ’•/, i Harg s:n, Stockholms län.
Hliradsskrivare i Södersysslets fögderi,
hovrätts e. o. notarie, f. d. komm.-full-
mäktig, ordf, i styrelsen för Säffle komm.

mellanskola. Säffle köping. Säffle.

JOHN TH. HASSELGREN
f. 1881 ’/io * Säffle köping, Värmlands
län. Advokat, ordf, i byggnadsnämnd
och beredn.-utskott, v. ordf, i pensions-
nämnd, valnämnd och skolräd, led. i
komm.-fnllmäktige m. m. Säffle köping.

Säffle.
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CARL GRAHN
f. 1805 *“/5 i Jönköping. Apotekare,
innehavare av apoteket i Säffle sed. 1917
saint med. förrädet i Gillberga. Säffle

köping. Siil/le.

GUSTAF ANDERSSON
f. 1880 "/, i Eskilsäter s:n, Värmlands
län. Grosshandlare, firma Gustaf An
dersson, kolonialvaror. Säffle köping.

Su/llc.

HUGO BERGGREN
f. 1800 s,/0 i Stora Kils s:n, Värmlands
län. Disponent för Säffle Brännvins-
försäljnings A.-B. Säffle köping. SUl/le.

CARL BÖRJESON
f. 1883 i Ås s:n, Hallands län. Järn
handlare, delägare i firman Börjeson
<fc Larson, Säffle. Säffle köping. Sii/flc.
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J. G. ENVALL
f. 1800 ’•/, i Huggenäs s:n, Värmlands
län. Garverifabrikör, led. av Säffle
kommunalnämnd, komm.-fullmäktige,
kyrko- och skolråd, led. av Näs härads
vägstyr., led. av Sydbankens styr. m. m.

Säffle köping. Sufjle.

J. E. JAKOBSSON
f. 1886 ’/• i Nyeds s:n, Värmlands län.
Disponent för fabriken Bröderna Jakobs
son, möbler, motorer m. m. Säffle kö

ping. SäUle.

C. J. JOHANSSON
f. 1803 i By s:n, Värmlands län. Järn
handlare, firma C. J. Johansson & Co.,
led. och v. ordf, i komm.-nämnden, v.
ordf, i fattigv.-styr., led. i byggnads
nämnden, led. i styr, för Sydsvenska
Bankens kontor i Säffle 1916—25, där
efter i Vänersborgs Banken i Säffle.

Säffle köping. SH/fle.

DAVID R. JOHANSON
f. 1881 “/s > Nyeds s:n, Värmlands län.
F. d. köpman, komm.-fullmäktig, led.
av valnämnden, överförmyndare för
Säffle—By s:nars distrikt. Säffle kö

ping. Sa/fle.
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AUGUST LARSON
f. 1880 i Veddige s:n, Hallands län.
Järnhandlare, delägare i firman Börje-
son & Larson, Säffle. Säffle köping.

Säffle.

.1. W-.SON LILLIEHÖÖK
f. 1883 ”/» i Bro s:n, Värmlands län.
Ingenjör, verkst. dir. i Säffle Kanalbolag,
ingenjör vid statens järnvägsbyggnader
Aren 1908—22. Säffle köping. Säffle.

J. G. NORDSTRÖM
f. 1859 z,f, i Åmål. Direktör, f. d. dir. i
Säffle Blektricitets- och vattenverk, f. d.
led. av komm.-fullmäktige, komm.-
nämnd och byggnadsnämnd, mångårig
led. av skolrådet och fortfarande led. av
kyrkorådet samt ordf, i pensionsnäinn-

den. Säffle köping. Säffle-

AUG. OLSSON
f. 1805 ’*/,! i Tveta s:n, Värmlands län.
Handlande, Atig. Olsson & Co., läder
firma, led. av taxeringsnämnden 1 Säffle

köping. Säffle köping. Sä/fle.
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NILS NORÉUS
f. 1892 *’/• i Norrköping. Komminister i
Botilsäter, ordf, i Botilsiiters och ölseruds
förs, kyrkostämmor, kyrko- och skolräd,
ordf, i ölseruds s:ns barnav.-nämnd,
ordf, i Botilsäters s:ns nykt.-nämnd,
kyrko- och skolkassor i Botilsäter m. m.

Erserud, Botilsäter.

JULIUS LÖFGREN
f. 1885 ”/, i Botilsäter s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i komm.-nämn-
den, ordf, i Botilsäters Elektr. Distribu-
tionsförening, överförmyndare m. m.

Botilsäter s:n. Torserud, ölscrud.

ENOCII JOHANSSON
f. 1882 *’/, i Botilsäter s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i komm.-stäm
man och pensionsnämnden, led. av
komm.-nämnden m. m. Botilsäter s:n.

Torserud, Ölserud.

TEOFIL SJÖBERG
f. 1885 =c/s i Hammar s:n, Örebro län.
Folkskollärare och kantor. Botilsäter

s:n. Kyrkskolan, Botilsäter.
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JOHAN EINAR NILSSON
f. 1897 i ölseruds s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-stämman
och pensionsnämnden, fjärdingsman.

ölseruds s:n. Jlellcshult, ölserud.

JOHAN VIKTOR NILSSON
f. 1880 t,l, i ölseruds s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-nämnden,
f. d. kyrko- och skolkassor, led. i kyrko-
och skolråd. Ölseruds s:n. Ilelleshult,

Ölscriul.

NILS ANDERSSON
f. 1855 *’/« i Millesviks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komni.-
stämman. Millesviks s:n. Östra Nord

torp, Millesvik.

OLOF JOHAN IIEDNER
f. 1801 i Fryksände s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Jlillesvik. Millesvik.
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J. A. LARSON
f. 1876 *•/,, i Millesviks s:n, Värmlands
län. Handlande, ordf, i komm.-nämnd,
fattigv.-styr., pensionsnämnd och brand-
stodskonim., led. av kyrko- och skolråd,
kronoorabud i taxeringsnämnd m. m.

Millesviks s:n. Berg, Millesvik.

WILII. ANDERSSON
f. 1875 ”/a i Botilsäter s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, nämndeman, led. av
komm.-nämnden och pensionsnämnden
m. m. Millesviks s:n. Baras, Millesvik.

O. M. TORSSELL
f. 1868 i Eskllsäter s:n, Värmlands
län. Arrendator, ordf, i komm.-stäm-
man från 1912, i komm.-nämnden från
1920, i fattigv.-styr. från 1920, överför
myndare, v. ordf, i kyrko- och skolråd
m.m. Eskilsäter s:n. Ingrirud,Eskllsäter.

E. V. FALK
f. 1802 **/» i Hellefors s:n, Örebro län.
Handlande, ordf, i pensionsnämnden
från 1914, ordf, i valnämnden och i
hästuttagningsnämnden, brandfogde fr.
1915, v. ordf, i komm.-stämman m. m.

Eskllsäter s:n. Gunnerud, Eskilsiltcr.
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J. A. TRONELIUS
C. 1884 *•/, i Brälanda s:n, Älvsborgs län.

Komminister i Tvcta. Karud.

W. A. GÄTJE
f. 1808 ”/, i Väla s:n, Skaraborgs län.
Folkskollärare ocb kantor, ordf, i komm.-
stämma, komm.-nämnd o. fattigv.-styr.,

poststationsföreständare. Tveta s:n.
Karud.

A. .T. BYSTEDT
f. 1832 JS/e i Grumsstn, Värmlands län,
t 1920 »•/,. Hemmansägare, f. d. ordf, i
komm.-stämman. Tveta s:n. Valiids,

Karud.

ANDERS GUSTAF NILSSON
f. 1858 ’•/, i Tveta s:n, Värmlands län.
Häradsdomare sed. 1918, ordf, i tax.-
nämnden, 3:e distr., sed. 1910, ordf, i
pcnsionsnämnden sed. 1914, kommunala
och kyrkliga uppdrag under 30 ärs tid,
landstingsman frän 1912—20. Tveta

s:n. Östcgdrdcn, Karud.



342 TVETA SOCKEN, KILA SOCKEN

J. M. BODQVIST
f. 185" •/, i Tösse sin, Älvsborgs län.
Lantbrukare, kyrkovärd, led. i kyrko-
och skolräd, komm.-nämnd och fattigv.-
styr. sed. 35 är tillbaka. Tveta s:n.

Tonrrudstorp, Karud.

.JOHAN AUG. JOHANSSON
f. 1859 »/, i Tveta sm, Värmlands län.
Lantbrukare, kyrkovärd, f. d. fjärdings
man, led. av kyrko- och skolräd. Tveta

s:n. Lcrbyn, Karud.

FREDRIK FREDRIKSSON
f. 1844 ’/, i Lungsunds sin, Värmlands
län. Kyrkoherde i Kila, reg.-pastor vid
Värmlands fältjägarkär 1875—90. Kila.

KARL O. JOHANSSON
f. 1875 ’/» 1 Kila s:n, Värmlands län.
Kyrkovärd, ordf, i komm.-stämman.

Kila sm. jBunä», Kila.
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J. G. EKMAN
f. 1857 ’/i i Mo s:n, Älvsborgs län. Kom
munalordförande, ordf, i komm.-full-
mäktigc, komm.-nämnd och fattigv.-styr.

Kilasrn. Sandbol, Kila.

ADOLF ANDERSSON
f. 1809 ”/, i Kila s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, komm.-kassör,led. i kyrko-
och skolråd, komm.-fullmäktig m. m.

Kila s:n. özncrål, Kila.

LARS VILHELM DELIN
f. 1840 >•/, 1 Kila s:n, Värmlands län.
F. d. organist och folkskollärare, f. d.
ordf. 1 komm.-stämman och I valnämnd,
ordf, i Värml. brandstodsbolags socken
kommitté, kronoombud i taxerings
nämnden m. m. Klia s:n. Hökc, Kila.

F. E. ERIKSSON
f. 1874 */„ i Kila s:n, Värmlands län.
Nämndeman, ordf, i pensionsnämnden.

Kila s:n. Jonsbol, Kila.
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E. BJÖRKEBAUM
f. 1866 35/, i Are s:n, Jämtlands län.
Komminister i Svanskog sed. 1909 '/5.

S. Skarbol, Svanskog.

A. W. OLSSON
f. 1879 i Längserud s:n, Värmlands
län, t 1926 Hemmansägare, ordf, i
komm.-stämma, komm.-fullinäktige ocli
komm.-nämnd, nämndeman. Svanskogs

s:n. Stålsbyn, Svanskog.

CARL ESKELUND
f. 1880 ’•/, 1 Eskelhems s:n, Gotlands län.
Organist och folkskollärare, v. ordf, i
komm.-fullmäktige, v. ordf, i kyrko
stämma, ordf, i nykterhetsnämnden.

Svanskogs s:n. Svanskog.

JOHN BRYNTESON
f. 1871 “/« i Ärtemarks s:n, Älvsborgs
län. Bruksägare. Svanskogs s:n. Svane-

holm, Svanskog.



långseruds socken 345

GUSTAF FRYKBERG
f. 1890 "/, i Grinstad sm, Älvsborgs län.
Komminister i Längserud. Längserud.

WILHELM KJELLBERG
f. 1854 i Gillberga sm, Värmlands
län. F. d. fanjunkare, ordf, i komm.-
stämma, komm.-fullmäktige, komm.-
nämnd och fattigv.-styr., ordf, i pen-
sionsnämnd m. m. LAngseruds sm.

Ohlebyn, Längserud.

C. P. BÄCKSTRÖM
f. 1850 9/is i Långseruds sm, Värmlands
län. Lantbrukare, f. d. kyrkovärd,
kyrkokassör och skolkassor, led. i kom
munalfullmäktige m. m., huvudman i
Gillberga pastorats sparbank. LAngse-

ruds s:n. Strand, Längserud.

A. G. DANIELSSON
f. 1845 =■/, i LAngseruds sm, Värmlands
län, t 1020 ■•/,. Godsägare, Åtnjutit en
mAngfald komm. förtroendeuppdrag
under flera decennier, en av stiftarne i
Gillberga pastorats sparbank, f. d. trä-

varuhandl. LAngseruds s:n. Ed,
Längserud.
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AXEL FRISELL
f. 1808 ls/, i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Kapten i Värml. reg:tes reserv och
godsförvaltare, förut ägare av Kasen-
borg med underlydande egendomar och
kvarnverk i Åmäls och ilo socknar i
Älvsborgs län. Långseruds s:n. övre

Kohlsäter, Värml. Nysäter.

SIMON LINDSTEDT
f. 1872 '2/. i Längseruds s:n, Värmlands
län. Disponent vid Viksfors manufaktur

verk. Längscruds s:n. Viksfors,
Långserud.

E. NILzEUS
f. 1804 ’/? i Animskog s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Gillberga. Gillbcrga präst

gård, Värml. Xysäter.

JOHANNES NILSSON
f. 1808 ”/> i Gillberga s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i komm.-stämma
och komm.-fullmäktige, led. av fattigv.-
styr., v. ordf, i komm.-nämnd, f. d.
nämndeman. Gillbcrga s:n. Gillberga

prästgård, Värml. Nysäter.
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AXEL ANDERSSON
f. 1890 ’/s i Gillberga s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i koinm.-nämnd,
fattigv.-styr. och tax.-nämnd, nämnde
man, led. av ägodclningsrätten, över
förmyndare. Gillberga s:n. Häljebol.

A. FRIT. ANDERSSON
f. 1883 13/« i Glava s:n, Värmlands län.
Klockare och folkskollärare, f. d. ordf.
i tax.-nämnd, i fullmäktige, i valnämn
den, ordf, i pensionsnänmden, i barnav.-
nämnden, skolkassor, styr.-led. i spar
bank m. m. Gillberga s:n. Trehörningen.

JOH. CARLSSON
f. 1804 n/„ i Glava s:n, Värmlands län.
Godsägare, riksdagsman, 15 riksdagar,
led. 1 komm.-nämnden, kyrko- och skol
råd samt i vägstyr., huv.-man i Gillberga
pastorats sparbank, nämndeman, lands-
tingsmän. Gillberga sm. HuluoacK,

HUljebol.

T. E. ERIKSSON
f. 1877 "/« i Gillberga s:n, Värmlands
län. Kamrer i Gillberga pastorats spar
bank, f. d. lantbrukare, ordf, i sparban
kens styr, till 1925, komm.-fullmäktig
m. m. Gillberga s:n. Värml. Nysäter.
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GUSTAF KARLSSON
f. 1882 ”/« i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, led. av komm.-fullmäktige,
komm.-nämnd och fattigv.-styr., nämn
deman. Gillberga s:n. Kisterud, Bäljcbol.

NILS NILSON
f. 1873 !/«i Gillberga s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, led. i vägstyr., ordf, i
ekonomiska föreningar, styr.-led. i A.-B.
Jordbrukarbanken, Karlstad. Gillberga

s:n. Böqsäter, Värml. Nysätcr.

ANDERS NILSSON
f.*T848 1i Gillberga s:n, Värmlands
län. Godsägare, f. d. kyrkovärd omkr.
30 är, ordf, i komm.-nämnd i omkr. 20
är till 1914, f. d. led. i skolräd och kyrko-
räd, f. d. nämndeman m. fl. uppdrag.

Gillberga s:n. Väsby, Värml. Nysäler.

ANDERS LINDÉN
f. 1854 i Gillberga s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. av komm.-
fullmäktige och fattigv.-styr., godeman
vid lantmäteriförrättningar. Gillberga

s:n. Backa, Värml. Nysätcr.
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ERNST LUNDÉN
f. 1885 ”/io i Sventorps s:n, Skaraborgs
län. Disponent vid Kohlsäters A.-B. sed.
1921, ordf, i Lillälvens flottningsfören.,
led. av komm.-fullmiiktige och komm.-
nämnd, i skogstaxeringsnämnden m. m.
Gillbcrga s:n. Nedre Kohlsäter, Värm

lands Nysäter.

ANDERS NILSSON
f. 1809 ’*/i i Svanskogs s:n, Värmlands

län. Komminister i Värmskog.
Värmskog.

CARL DANIELSSON
f. 1800 “/. i Värmskogs s:n, Värmlands
län. F. d. folkskollärare, ordf, i komm.-
stämman. Värmskogs s:n. Vcgcrbol,

Värmskog.

K. J. NILSSON
f. 1875 ”/i i Värmskogs s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, nämndeman, ordf, i
komm.-nämnd och fattigv.-styr. Värm

skogs s:n. Vegerbol, Värmskog.
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RICARD FREDELL
f. 1875 '•/. i Värmskogs s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, handlande, led. av

vägstyr. Värmskogs s:n. Sundet,
Värmskoa-

B. GILLGREN
f. 1880 ,,/l i Åmäls landsförs., Älvsborgs

län. Kyrkoherde i Stavnäs. Stavnät,
Norra Fjöle.

F. M. ROOS
f. 1800 7n i Norra Kcdums s:n, Skara
borgs län. Förvaltare vid Stömne bruk
sed. 1908, ordf, i komm.-stämma, kom
munalfullmäktige och tax.-nämnd, ordf.
1 Glava taxeringsnämnd och Gillberga
härads vägstyr. Stavnäs s:n. Stömne.

ALBERT CARLSON
f. 1854 1,j, i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämnden
och fattigv.-styr. Stavnäs s:n. Brands-

bol, Norra Fjöle.
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ANDERS ANDERSSON
t. 18G0 n/< i Borgviks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. av skolråd,
komm.-nämnd och fattigv.-styr., ordf, i
valnämnd, f. d. nämndeman. Stavnäs

s:n. Avclsbol, Norra Fjöle.

JOH. ADOLF JANSSON
f. 1872 13/, i Grums s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, led. av komm.-full
mäktige, fattigv.-styr., pensionsnämnd
och kyrkoråd, v. ordf, i komm.-nämnden.

Stavnäs s:n. Norra Fjöle.

HERNFRID HANSON
f. 1873 ”/. i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i pensionsnämn-
den, led i kyrko- och skolråd samt kom
munalfullmäktige, v. ordf, i kyrkostäm
man, kyrko- och skolkassor. Stavnäs s:n.

Lilldalen, Norra Fjöle.

OSKAR MATTIAS ÖSTERLING
f. 1805 *•/,, i Sunnemo s:n, Värmlands
län. Komminister i Högerud. Högcrud.
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ADOLF WÄSTLUND
f. 1869 74 i Högertids s:n, Värmlands län.
Furir, hemmansägare, ordf, i komm.-
stämman, v. ordf, i komm.-nämnden och
fattigv.-styr., godeman vid lantmäteri-
förrättningar, kronans ombud i tax.-
nämnden. Högeruds s:n. Högertid.

ALFRED ANDERSSON
f. 1853 */s i Högeruds s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämnden
omkr. 40 Ar, ordf, i fattigv.-styr. och
v. ordf, i komm.-stämman, ordf, i tax.-
nämnden m. m. Högeruds s:n. Ingers-

byn, Högertid.

CARL BJÖRLING
f. 1875 */u i Högeruds s:n, Värmlands
län. Fanjunkare, hemmansägare, riks
dagsman i II k., landstingsman, led. av
kommunal-nämnden och fattigv.-styr.,
kyrko- och skolräd, v. ordf, i kyrkostäm
man, ordf, i fortsättningsskolestyr. m. m.
Högeruds s:n. Västra Hungtiik, Högertid.

ALFRED ÖSTLUNDH
f. 1872 •/« i Högeruds s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, nämndeman, led. av
kyrko- och skolrådet, v. ordf, i skol
rådet m. m. Högeruds s:n. Högerud.
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THURE L. PETERSON
f. 1849 i Jönköping. Kontraktsprost,
kyrkoherde i Glava pastorat. Glava.

KARL FR. NORLÉN
f. 1880 17/i i Glava s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komin.-stämman,
led. av komm.-fullmäktige, landstings
man 1910—21, led. av kyrko- och skol
råd 1914—24, tjänsteman vid Värml.
Ensk. Banks avdclms kontor i Glava fr.

1918. Glava s:n. (ivra Rud, Glava.

ALBERT RAMBERG
f. 1885 ”/, i Torsö s:n, Skaraborgs län.
Glasbläsare, ordf, i komm.-fullmäktige.

Glava s:n. Glava glasbruk.

L. D. ANDERSSON
f. 1855 ul, i ölseruds s:n, Värmlands län.
E. d. folkskollärare, ordf. 1 komm.-nämn
den, skolkassor, led. i fattigv.-styrelsen
och i läkarkommittén, lantbrukare, varit
kyrkovärd och v. ordf, i skolrådet i flera
perioder till 1921, sed. 1918 tjänsteman
i Värml. Ensk. Bank i Glava. Glava s:n.

Lövås, Glava.
23



354 GLAVA SOCKEN

OSKAR ANDERSSON
f. 1877 ,4/s i Glava s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, bankföreständare, ordf.
i fattigv.-styr., v. ordf, i komm.-nämn-
den, v. ordf, i pensionsnämndcn, över
förmyndare, komm.-fullmäktig. Glava

s:n. Beroa, Glava.

JOHAN JONSSON
f. 1873 ’/, i Glava s:n, Värmlands län.
Handelsföreständare. Glava s:n. Hö-

nacka, Glava.

K. G. KARLSSON
f. 1890 ■/, i Tärna s:n, Västmanlands län.
Handlande, deläg. i handelsfirm. Karls
son & Secund, ordf, i valnämnden, kom
munalrevisor, tjänsteman vid Värml.
Ensk. Banks Glava-kontor. Glava s:n.

Säljen, Glava.

K. J. OLDÉN
f. 1871 ■'/, i Grava s:n, Värmlands län.
Kamrer vid Glava glasbruk, led. i tax.-
nämnden, f. d. led. i kyrko- och skolräd,
f. d. revisor i kyrko-, skol- och kommu
nens kassor. Glava s:n. Glava glasbruk.



GLAVA SOCKEN, GLAVA GLASBRUK 355

EMIL OLSSON
f. 1881 *’/i i Glava s:n, Värmlands län.
Handlande, led. i komm.-fullmäktige,
ordf, i sockenkommitté för Värml. brand
stodsbolag, kassör och styr.-lcd. i Glava
elektr. distrib:s fören., kassör i Bergs
lagernas sparbank i Glava. Glava s:n.

Viktoria, Glava.

SVEN SJÖSTEDT
f. 1809 n/a i Kumla s:n, Örebro län.

Förvaltare vid Hiilringsbcrgs bruk.
Glava s:n. Hillringsberg, Glava.

THORSTEN WEINBERG
f. 1878 3% i Åmål. Disponent för Glava
glasbruk och A.-B. Sandalfabriken, f. d.
ordf, i komm.-nämnden, led. i kornm.-
fullmäktige, komm.-nämnd, skol- och
kyrkoråd samt tax.-nämnden. Glava

s:n. Glava glanl>ruk, Glava.
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KA11L L. S. FOGELMARK
f. 1872 2,/11 i Hede s:n, Göteborgs och
Bohus län. Kyrkoherde i Sillerud sed.

1923. Sillerud.

AXEL TRELL
f. 1876 i Holmedals s:n, Värmlands
lan. Lantbrukare, ordf, i komm.-full-
mäktige. Silleruds s:n. Sandaholin,

Aseby/ors.

GUSTAF ANDERSSON
f. 1861 i Silleruds s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
stämman frän 1917 ‘/i, komm.-fullmäk
tig, ordf, i valnämnden i Silleruds södra
valdistrikt. Silleruds s:n. Skogen, Sil.

ALFRED JOHANSSON
f. 1877 13/« i Silleruds s:n, Värmlands län.
Kamrer, ordf. 1 komm.-nämnd och fat-
tigv.-styr. sed. 1906. Silleruds s:n.

Svensbyn, Sillerud.
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AXEL ANDERSSON
f. 1890 S3/a i Silleruds s:n, Värmlands län.
Folkskollärare, organist, v. ordf, i kyrko
stämma och skolråd, skolkassor, ordf.

barnavårdsnämnden m. m. Silleruds
s:n. Sillerud.

KARL ANDREASSON
f. 1839 ‘’/3 i Silleruds s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, f. d. nämndeman, kyrko-
värd m. m. Silleruds s:n. Lisslerud,

Sillerud.

JOHAN KARLBERG
f. 1851 i Silleruds s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, f. d. nämndeman,
kyrkovärd, led. av skolrådet och komm.-
nämnden. Silleruds s:n. Lisslerud,

Sillerud.

DAVID NORDIN
f. 1887 ”/» i Silleruds s:n, Värmlands län .
Godsägare, komm.-fullmäktig, styr.-led.
i Åmål-Ärjängs järnvägs A.-B. Silleruds

s:n. Karlsfors, Sillerud.
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ABEL PETERZÉN
f. 1803 *’/3 i Undenäs s:n, Skaraborgs
län. Kyrkoherde i Silbodal, kontrakts

prost. Årjäng.

K. ANDREASSON
f. 1870 **/, i V. Fågelviks s:n, Värmlands
län. Bankkamrer, ordf, i kojnm.-full-
inäktige o. i Årjängs munic.-stämma, v.
ordf, i direktionen för länslasarettet i

Årjäng. Arjängs mun:e. Årjäng.

GUSTAF ANDERSSON
f. 1850 10/, i Silbodals s:n, Värmlands län.
Folkskollärare i Silbodal 1878, ordf, i
komm.-stämman frän 1905, överför
myndare, biblioteksföreständare. Silbo

dals s:n. Åslanda, Årjäng.

EDVIN ANDERSSON
f. 1859 ’•/, i Silleruds s:n, Värmlands län.
Landstingsman 1903—04, 1909—, ordf.
i kommnnal-nämnd och fattigv.-styr.,
v. ordf, i komm.-fullmäktige och i kyrko-
och skolråd, ordf, i tax.-nämnd och val
nämnd, led. i styr, för Dal—V. Värml
Järnv. A.-B. m. m. Silbodals s:n. Backa,

Årjäng.
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ERIK TRELL
f. 1869 10/,, i V. Fågelviks s:n, Värmlands
län. Fabrikör, ordf, i Årjängs municipal-
nämnd, led. av hälsov.-nämnden, ordf.
i Värml. brandstodsbolags sockenkom

mitté. Årjängs mun:e. Årjäng.

ROB. DANIELSON
f. 1888 ’/. i Silleruds s:n,Värmlands län.
Tandläkare, med. kand. Årjängs mun:e.

Årjäng.

GUSTAF BRASK
f. 1866 “/. i Silbodals s:n, Värmlands län.
Köpman, v. ordf, i komm.-nämnd och
fattigv.-styr., styr.-led. i Värmlands-
bankens Årjängs-kontor. Årjängs mun:e.

Årjäng.

FRANCIS EDLIN G
f. 1871 **/» i Hesslunda s:n, Malmöhus
län. Apotekare, innehavare av apoteket

Kronan i Årjängs mun:e. Årjäng.
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A. M. VON PROSCHWITZ
f. 1840 ’/, i Hjärtums s:n, Göteborgs och
Bohus län. Häradshövding i Luleä
domsaga 1887, i Nordmarks domsaga
1899 !’/s, avsked med pension. Silbodals

s:n. Årjäng.

TH. RUNDQVIST
f. 1806 !3/, i Landskrona. Postmästare
i Årjäng sed. 1918 ”/,. Silbodals s:n.

Arjung.

NILS SVENSSON
f. 1861 »•/,, i Silbodals s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, led. av riksdagens 11
k. 1918—24, ordf, i Nordmarks härads
vägstyr. sed. 1917, nämndeman, härads-
domare, lantbruksombud, ordf, i Lange-
landa lantmannaförening, led. eller ordt.
i ett flertal komm. inrättningar m- m.
Silbodals s:n. Längelanda, Årjäng.

TORWALD SVENSSON
f. 1890 13/»' i Silbodals s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, ordf, i Nordmarks
härads hnshällningsgiUe, i Silbodals s-ns
hushAUn.-kommitté, i Silbodals s:ns
hästförsäkr.-fören., i Silbodals s:ns häst-
uttagningsnämnd, led. i Silbodals s:ns
brandstodskommitté m. m. Silbodals

s:n. Längelanda, Årjäng.
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E. A. ENGSTRÖM
f. 1880 ”/» i Laxarby s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Blomskog. Blomskog.

F. J. BRASK
f. 1805 i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Jordbrukare, ordf, i komm.-stäm
man och hushällskommittén, kyrkovärd,
led. i komm.-fullmäktige m. m. Blom

skogs s:n. Näresbyn, Blomskog.

ODEN OLSSON
f. 1800 *'/, 1 Blomskogs s:n, Värmlands

.»'"'mansägare, ordf, i komm.-
fullniäktige frän 1910. Blomskogs s:n.

Ekenäs, Gustafsfors.

ARVID CARLSSON
f. 1879 -‘I, i Blomskogs s:n. Värmlands
län. Kommunalordförande, ordf, i kom
munalnämnden och fattigv.-styr. sed.

1918. Blomskogs s:n. Killltegen,
Blomskog.
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ALBERT MOSSBERG
f. 18 0 3 53/s i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Landstingsman, riksdagsman i II
k. 1911—20, led. av skolrådet, dess v.
ordf., led. i komm.-nämnd och komm.-
fullmäktige, främjarc av nykterhet.

Blomskogs s:n. Blomma, Blomskog.

GUST. MOSSBERG
f. 1807 i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Köpman sed. 1888, f. <1. landstings
man, v. ordf, i komm.-fullmäktige, re
visor i Riksbanken, Karlstad. Blom

skogs s:n. Framnus, Blomskog.

B. A. DE VERDIER
f. 1853 */, i Annestads s:n, Kronobergs
län. Bruksägare, f. d. kapten, ordf, i
skogsv.-styr. och tax.-nämnden, f. d.
v. ordf, i hushälln.-sällskapet, prövmngs-
nämnden och krigskonj.-skattonämnden,
hedersled, i hushälln.-sällskapet m. m.

Blomskogs s:n. Gustafsfors.

G. E. LUNDSTRÖM
I. 1881 *•/, i Håby sm, Göteborgs och
Bohus län. Komminister i Trankil sed.

1924. Trankil, Lennartsfors.
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ELOF BIESÉRT
f. 1862 30/« i Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Civilingenjör, bruksägare, riksdags
man i II k. 1900—07, il k. 1911, finans
minister i Lundebergs o. Staafs regeringar
1905—06, ordf, i Sv. Trämassefören.
1911—21, verkst. dir. och ordf, i Len
nartsfors A.-B., innehaft ett flertal

komm. m. fl. förtroendeuppdrag.
Trankils s:n. Lennartsfors.

ALFRED ERIKSSON
f. 1855 7c i Trankils s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämnden
och fattigv.-styr. i 43 år, godeman vid
lantmäteriförrättningar m. m. Trankils

s:n. Källsbyn, Lennartsfors.

LENNART BIESÉRT
f. 1888 7n i Trankils s:n, Värmlands
län. Disponent vid Lennartsfors A.-B.
fr. 1915, fil. kand., ordf, i komm.-stäm
man i Trankil sed. 1925, led. av Hush.-
sällsk. förv.-utskott sed. 1925. Trankils

s:n. Lennartsfors.

EMIL BERGH
f. 1877 I:/« i Töftedal s:n, Älvsborgs län.
Gränsuppsyningsman, ordf, i tax.-nämn-
den, överförmyndare. Trankils s:n.

Lennartsfors.
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JOHAN ERIKSSON
f. 1880 13/» i Västra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Kommunalstämmeordförande,
sed. 1917, led. av komm.-nämnden,
dess v. ordf. sed. 1919, v. ordf, i tax.-
nämnden sed. 1919. V:a Fågelviks s:n.

Uppran, Sundby.

A. E. OLSSON
f. 1872 ‘/t i Västra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Kommunalordförande, ordf.
i komm.-nämnden och fattigv.-styr.
V:a Fågelviks s:n. Fagervik, Sundby.

E. J. LINDELL
f. 1807 '% i Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Gränstullstationsföreståndare, f.d.
ordf, i komm.-nämnden, led. av kyrko-
och skolrådet, kyrkovärd, av K. B. for-
ordnad led. i tax.-nämnden. V:a Fågel

viks s:n. Sundby.

C. J. CHRISTOFFERSSON
f. 1879 '/, i Västra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Handlande, v. ordf, i komm.-
stämman samt i kyrko- och skolrådet,
led. av tax.-nämnden, f. d. ordf, i pen-
sionsnämnden. V:a Fågelviks s:n.

Sundby.
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KNUT COLLBERG
f. 1885 ’/• i Follingbo s:n, Gotlands län.
Kyrkoherde i Holmedal. Holmedals-

Bergcrud.

OLAUS NILSSON
f. 1804 “/tl i Holmedals s:n, Värmlands
län. Ordf, i komm.-stämma och komm.-
fullmäktige, f. d. nämndeman m. m.

Holmedals s:n. Hän, Upsalstjärn.

SVEN ANDERSSON
f. 1850 *•/, i Holmedals s:n, Värmlands
län. Ordf, i komm.-nämnd och fattigv.-
styr., f. d. landstingsman, nämndeman
m. m. Holmedals s:n. Rötsbyn, Holmedal,

A. BÄCKLUND
f. 1870 •/4 i Askcrsunds landsförsaml.,
Örebro län. Handlande, v. ordf, i kom
munalfullmäktige, kyrkostämma, kyrko-
och skolräd, kyrkovärd. Holmedals s:n.

Sehlen, Holmedal.
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ANDERS] NORELIUS
f. 1850 *’/i i Silleruds s:n, Värmlands[län.
F. d. landsfiskal, ordf. 1 styr, för Nord
marks härads brandstodsbolag, köp-
mannafören. ombud sed. 1889, v. ordf, i
Holmedals s:ns komm.-stämma 1890-—
1912, ordf, till 1910. Holmedals s:n.

Holmcdals-Bergernd.

GUSTAFjADOLF OLSSON
f. 1872 ’/, i Holmedals s:n, Värmlands
län. V. ordf, i fattigv.-styr., komm.-
nämnd oeh barnav.-nämnd. Holmedals

s:n. Molnerud, Holmedal.

NILS O:SON NORELIUS
f. 1802 17/i i Holmedals s:n, Värmlands
län. F. d. folkskollärare, organist och
klockare i Holmedal 1888—1924, v.
ordf, i skolråd och kyrkostämma, ordf.
i valnämnd och hästuttagn.-nämnd, ordf.
och kassaförv. i Nordmarks härads häst-
förs.-bolag — allt till 31/n 1925, innehar
Patr. sällsk. större guldm. för långvarig
o. trogen tjänst samt Med.-styr. silverm.

för vaccination. Högasen, Arvika.

SVEN RENSTRÖM
f. 1853”/, i Holmedals s:n, Värmlands
län. Löjtnant, ordf, i pensionsnämnden.

Holmedals s:n. Säviken, Holmedal.

24
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A. .T. OLSSON
f. 1865 “/, i Botilsäters s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Töcksmark sed. 1918
*/s, församlingens förste kyrkoherde.

Töcksfors.

ELOF Z. ULLSTRÖM
f. 1875 ‘/o > Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Kassör, landstingsman, ordf, i
komm.-stämman och komm.-fullmäktige,

poststationsföreständare m. m.
Töcksmarks s:n. Töcksfors.

EDVIN ANDERSSON
f. 1870 11/! i Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Kommunalkassor, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr., ordf, i Töcks
marks lantm. förening, led. i Töcksmarks
komm.-fullmäktige, f. d. nämndeman

m. m. Töcksmarks s:n. Töcksfors.

LARS JANSSON
f. 1861 ss/, i Näs s:n, Kopparbergs län.
Kamrer i Nordmarksälvarnes flottnings-
förening. Töcksmarks s:n. Björkliden,

Töcksfors.
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ALFRED LINDGREN
f. 1875 s’/s i\Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Köpman, v. ordf, i komm.-nämnden,
fattigv.-styr. och komm.-fullmäktige,
v. ordf, i valnämnden och pensions-
nämnden, f. d. nämndeman. Töcks-

mnrks s:n. Töcks/ors.

JOH. B. NYQVIST
f. 1879 2/j i Töcksmarks s:n, Värmlands
län. Handelsföreständare, v. ordf, i
komm.-fullmäktige, led. av fattigv.-styr.

Töcksmarks s:n. Töcksfors.

KARL A. ÖSTLIND
f. 1873 *’/, i östervallskogs s:n, Värm
lands län. Folkskollärare och klockare,ordf, i tax.-nämnd, ordf, i pensionsnämnd’
och barnav.-nämnd, ordf, i fornminnes-
fören. Nordmarksstugan, led. av komm.-
fnllmäktige. Töcksmarks s:n. Stom mens

skola, Töcksfors.
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OSCAR EMRICH
f. 1893 ”/, i Högsby s:n, Kalmar län.
v. Komminister i östcrvallskog sed. 1924
'/., vakans komminister i Dalskog 1926

‘/s. Östcrvallskog.

AUGUST NILSSON
f. 1859 -cl, i östervallskogs s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, ordf, i kom
munalnämnden sed. 1890. östervall

skogs s:n. Rommenås, östcrvallskog.

PETRUS ERIKSSON
f. 1856 2% i Östervallskogs s:n, Värm
lands län. F. d. handlande, hemmans
ägare, ordf, i komm.-stämman i 10 Ar.

Östervallskogs s:n. Rommenäs,
Östcrvallskog.

BIRGER ANDRÉEN
f. 1864 i Fjärds s:n, Hallands län.
Folkskollärare, f. d. ordf, i komm.-stäm-
nian, ordf, i valnämnd, pensionsnämnd,
tax.-nämnd, led. i kyrko- och skolråd
28 Ar, överförmyndare m. m. östervall

skogs s:n. Treungen, östcrvallskog.



KARLANDA SOCKEN 373

FOLKE MALMGREN
f. 1801 '/, i Köla s:n, Värmlands län.
Komminister i Karlanda, ordf, i Kar
landa komm.-fullm., pensionsnämnd och

barnav.-nämnd. Karlanda.

NILS JOHANSSON
f. 1874 ’/s' Karlanda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-stämman,
f. d. nämndeman, led. i Värml. Ensk.
Banks avdeln.-kontor i Karlanda. Kar

landa s:n. Vrängcbol, Karlanda.

PER MAGNUS NILSSON
f. 1857 »"/„ i Karlanda s:n, Värmlands
län. Kommunalordförande, ordf, i kom-
munalnämnd och fattigv.-styr. sed. 1888,
skolkassor, v. ordf, i kyrkostämma, led.
i komm.-fullmäktige m. m. Karlanda

s:n. Korsbyn, Karlanda.

ANDERS ANDERSSON
f. 1858 i Karlanda s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, f. d. kyrkovärd och
nämndeman. Karlanda s:n. Björkebol,

Mänserud.
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ANDERS BERGLUND
f. 1804 13/i i Karlanda s:n, Värmlands
län. Fanjunkare i Värml. rcg:tes reserv,
f. d. ordf, i komm.-fullmäktige och tax.-
nämnd.led. av komm.-fullmäktige m. m.

Karlanda s:n. Östra Bön, Karlanda.

NILS DANIELSON
f. 1874 >’/, i Karlanda s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. av komm.-
fullmäktige, av Konungens Befalln.-hav.
förordnad led. i Karlanda tax.-distr.,
lagaskiftesgodeman. Karlanda s:n. Bian,

Karlanda.

FRITIOF ERIKSSON
f. 1882 ’*/, 1 Karlanda s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, landstingsman, revi
sor av komm.-kassan, led. i direktionen
för länslasarettet i Årjäng, komm.■full
mäktigeled. 1919—22, ombud vid man-
talsteckningar m. m. Karlanda sm.

Herredalen, Karlanda.

ERIK GUSTAFSSON
f. 1875 “/io i Karlanda s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, komm.-fullmäktig,
led. av tax.-nämnd, lantbruksombud,
suppleant i förv.-utskottet. Karlanda

s:n. Hämnds, Karlanda.
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GUSTAF GUSTAFSSON
f. 1834 ’/• i Hämnäs, Karlanda s:n, Värm
lands län. F. d. lantbrukare, nämnde
man 1874—80, landstingsman 1879—99,
led. i kyrko-och skolrådet i 28 år, kyrko-
värd, lagaskiftes godeman i 37 är m. fl.

uppdrag. Karlanda s:n. Hämnäs,
Karlanda.

ANDERS NILSSON
f. 1800 >»/,, i Silbodals s:n, Värmlands
län. F. d. nämndeman, lantbrukare,
ordf, i vattenrättsnämnd, tax.-nämnd,
lagaskiftes godeman, led. i
nämnden. Karlanda s:n. Gryttom,

Karlanda.

NILS KARLSSON
f. 1884 ”/«> Spydeberg, Norge. Färgare,
ordf, i komm.-fullmäktige 1921—22, nu
dess v. ordf. Karlanda s:n. Hämnäs,

Karlanda.

DANIEL PERSSON
f. 1848 ‘/3 i Djuv, Silbodals s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, ordf, i Kar
landa s:ns brandstodsbolags styr, och
bolagets kassör, ordf, i valnämnden, led.
i Nordmarks härads ägodelningsrätt,
innehaft en mångfald förtroendeuppdrag
inom socken, landsting och hushållsgille.

Karlanda s:n. Kor sbyn, Karlanda.
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GUSTAF PERSSON
f. 1892 ”/a i Gunnarskogs s:n, Värmlands
län. Komminister i Järnskog, teol. kand.

Adollsjors.

NILS MAGNUSSON
f. 1885 1,/3 i Järnskogs s:n, Värmlands
län. Sergeant i Kungl. Värml. reg:tes
reserv, ordf, i komni.-fullmäktige m. m.

Järnskogs s:n. Södra Lian, Beted.

JULIUS OLSON
f. 1879 i Jösse Ny s:n, Värmlands
län. Kassör A Koppoms Bruk, ordf, i

komm.-stämman. Järnskogs s:n.
Koppom, Charlottcnberg.

ALBERT KARLSSON
f. 1879 >’/, i Järnskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnden och fattigv.-styr., ordf, i Järn
skogs södra lantmannafören. Järnskogs

s:n. Norra Lian, Beted.
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NILS BRUNZELL
f. 1866 ’/„ i Skillingmarks sm, Värm
lands län. Disponent för Koppoms bruk.

Järnskogs sm. Koppoms Bruk,
Charloltcnbcrg.

GUSTAF KALLENBERG
f. 1879 ”/• i Kalmar. Apotekare.

Järnskogs s:n. Skönnerud.

JOSEF MATTSSON
f. 1884 i Snaflunda s:n, Örebro län.
Handlande, ordf, i tax.-nämnden, led.
av prövn.-nämnden i Värml. län, v. ordf.
i komm.-stämma ocb komm.-fullmäktige
i Järnskog. Järnskogs sm. Skönnerud.

ANDERS WESTIN
f. 1859 «»/, i Järnskogs sm, Värmlands
län. Hemmansägare, nämndeman, ordf.
i komm.-nämnd, led. av kyrko- och skol-
räd samt v. ordf, i dessa, led. av komm -
fullmäktige, led. av häradets vägstyr
ordf, i Järnskogs hästförsäkr.-bolag, led.’

eodeman vid lant-
mätenforrättningar m. m. Järnskogs

s:n. Fjäll, Beled.
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KARL GUSTAF SUNDELL
f. 1894 ”/, i Sunne s:n, Värmlands län.
Komminister i Skillingmark sed. 1924,
utn. komminister i ö. Fågelvik fr. 1927*/s-

Skillingsfors.

AXEL BÖRJESON
f. 1874 “/, i Skillingmarks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
stämman. Skillingmarkss:n.Skillingsfors.

OLOF BJÖRNSON
f. 1884 4/n i Skillingmarks s:n, Värm
lands län. Skogsförvaltare, ordf, i kom
munalfullmäktige sed. 1922. Skilling

marks s:n. Bergerud, Skillingsfors.

EMIL OLSSON
f. 1883 i Skillingmarks s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, ordf, i kom
munalnämnden och fattigv.-styr. sed.

1923. Skillingmarks s:n. Hångstad,
Skillingsfors.
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NILS KULL
f. 1840 3“/< i Skillingmarks s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, f. d. nämnde
man, violinist (kompositör). Skilling

marks s:n. Boda, Skillingsfors.

B. J. OLSSON
f. 1874 ”/, i Skillingmarks s:n, Värm
lands län. Fanjunkare, ordf, i komm.-
nämnden 1910—23, v. ordf, i kyrko
stämman 1918—25. Skillingmarks s:n.

Holmserud, Skillings/or

C. A. RHÖSE
f 1870 */, i östervallskogs sm, Värmlands
län Gränsuppsyningsman, ordf, i val
nämnden, hästuttagmngsnamnden, led.
äv komm.-fullmäktige. Skillingmarks
aV s:n. Högsäter, Skilhngmark.





5. JÖSSE DOMSAGA
(UTOM ARVIKA STAD)
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JOHAN LUNDGREN
f- 1874 ’/n i Lövänger s:n, Västerbot
tens län. Kyrkoherde i Köla, sjömans
präst i Wcsthartlepool, England 1910—

1917, kyrkoherde i Köla 1924 ■/,.
Köla, Adoljsfors.

OLARS LARS LARSSON
f. 1804 i Leksands s:n, Kopparbergs
län. Disponent vid Adolfsfors A.-B.,
ordf, i komm.-stämman, led. av Hus-
hälln.-sällsk. förv.-utskott. Köla s:n.

Adoljsjors.

_ NILS (NILSSON
f. 1858 ’•/, i Köla s:n, Värmlands län.

d. lantbrukare, nämndeman, ordf, i
,OIn,n-"fuUmäktige, ordf, i komm.-nämn-
den 1894—1916, i Värml. hush.-säUsk.
lorv.-utskott 1906—25, i egnahems
nämnden sed. 1905, i prövn.-nämnden
1908—21 o. s. v. Köla s:n. Solberga,

Adolfsjors.

OSCAR NELSON
f. 1879 i Ny s:n, Värmlands län.
Köpmnn, ordf, i komm.-nämnden. Köla

s:n. -Lässcrud, Adot/s/ors.
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OLOF WIRÉN
f. 1807 *’/i» i Skillingmarks s:n, Värm
lands län. Underlöjtnant i armén, ordf.
i fattigv.-styr. 1925, ordf, i Köla lantm.-
fören. sed. 1921, vattenrättsnämndeman
1925. Köla s:n. F. Flogned, Amot/ors.

MAURITZ OLSSON
f. 1885 ”/• i Köla s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-nämnd och
fattigv.-styr. åren 1917—22, ordf, i kom
munalfullmäktige och tax.-nämnden,
landstingsman. Köla s:n. Liisserud,

Adol/s/ors.

OLOF OLSSON
f. 1857 ’710 i Köla s:n, Värmlands län.
Häradsdomare i Josse härad, f. d. lant
brukare. Köla s:n. Solbcrga, Adolfs/ors.
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E. A. BERGLUNDH
f. 1863 i V. Vingåker, Södermanlands
län. Kyrkoherde i Eda, kontraktsprost.

Nolby, Charlottenberg.

OSCAR SVENSSON
f. 1897 ”/a i östmarks s:n, Värndands
län. Komminister i Eda sed. 1924 ‘/3.

Charlottenberg.

OLOF GULDBRANDSSON
f. 1850 i Eda s:n, Värmlands län.
E. d. riksdagsman, ordf, i komm.-stäm
man och komm.-fullmäktige, i Eda norra
tax.-nämnd, i Jösse härads vägstyr. m.
ni., f. d. nämndeman, landstingsman.

Eda s:n. N. Ämterud, Charlottenberg.

ANDERS BRANDEL
f. 1853 ’/• i Jösse-Ny s:n, Värmlands län,
t 1926 F. d. underlöjtnant i Kungl.
Värml. reg: tes reserv, led. av komm.-
fullm., led. av komm.-nämnden i 30 är,
därav 26 ss. dess ordf., uppbördsman
och kassör, led. av fattigv.-styr. i 30 år,
dess ordf, i 22 är, ordf, och kassaförv. i
Eda s:ns brandstodsbolag i 28 är, m. fl.

komm. uppdrag. Eda s:n. Berget,
Åmotfors. o.
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ANDERS NILSSON
f. 1884 JS/« i Eda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i fattigv.-styr.

Eda s:n. -is, Charlottenberg.

NILS NILSSON
f. 1875 ss/is i Eda s:n, Värmlands län.
Landstingsman sed. 1923, komm.-full
mäktig, ordf, i Charlottenbergs munici-
palstämma, led. av komm.-nämnd och
fattigv.-styr. Eda s:n. Charlottenberg.

II. V. LINDKVIST
f. 1890 ”/»i Kristinehamn. Bankkamrer,
ordf, i Charlottenbergs municipalnämnd,
v. ordf, i Eda komm.-stämma, led. av
Eda komm.-fullmäktige, överförmyn

dare. Eda s:n. Charlottenberg.

ANDERS OHLSSON
f. 1880 3,/o i Eda s:n, Värmlands län.
Kamrer och kassör, innehaft och innehar
ätskilliga komm. uppdrag, f. n. ordf, i
Eda s:ns beredn.-utskott och pensions-
nämnd m. m., innehavare av Pro Patrlas
stora guldmedalj. Eda s:n. Edaglasbrtik.
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C. F. TINGLÖF
f. 1806 ’/; i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Faktor vid Koppoms bruk, anst.
vid Koppoms bruk i 20 Ar, ordf, i kom
munalnämnden i Järnskogs s:n 1910—
14, ordf, i Åmots municipalstämma 1920

—25. Eda s:n. Ämotfors.

C. W. LÖFBLAD
f. 1871 ■•/4 i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Barberare, ordf, i Arnots municipal-
stämma. Eda s:n. Tomtebo, Ämotfors.

DAVID BENGTSSON
f. 1878 i Svenljunga s:n, Älvsborgs
lön. Köpman och lantbrukare, ordf, i
Åmots municipalnämnd, led. i Eda tax.-

niimnd m. m. Eda s:n. Ämotfors.

WENZEL SÖDERLUND
f. 1880 i Kristinehamn. Postmäs
tare i Charlottenberg sed. 1926. Eda s:n.

Charlottenbera-
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G. K. II. SANDBORG
f. 1882 -’/« i Stockholm. Tullförvaltare
i Charlottenberg. Edas:n. Charlottenberg.

A. B. ORSTRÖM
f. 1872 ’% i Stockholm. Stationsinspek
tor i Charlottenberg, v. ordf, i Charlot-
tenbergs municipalnämnd. Eda s:n.

Charlottenberg.

ERNFRID NYMAN
f. 1874 *•/, i Visby. Apotekare. Eda s:n.

Charlottenberg.

GERDA GRILL
f. Lundgren 1871 ’*/3 i Karlstad. Dok-
torinna, verkst. dir. i A.-B. Värml. Eda
sed. 1911, änka efter grundläggaren till
badorten Värmlands Eda, med. d:r
Gustaf Grill. Eda s:n. Värmlands Eda.
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ALBERT NILSSON
f. 1855 */,i i Köla s:n, Värmlands län,
f 1926 ,5/s. Förvaltare och disponent
vid olika industrier i Jösse härad 1894
—1910, värderingsman i Allm. Brandf.-
bol. för byggnader pä landet, ordf, i
Jösse härads vägstyr. frän 1903, en av
initiativtagarna till bild, av Viirml. läns
vägfören., dess v. ordf., ordf, i styr, för

A.-B. Jordbr.-bankens avd.-kontor i
Åmotfors. Eda s:n. Åmotfors.

KNUT WESTBERG
1873. *’/» i Kläckeberga s:n, Kalmar

län. Disponent vid Eda glasbruk. Eda
s:n. Eda glasbruk.

GÖSTA SCIIOTTE
f. 1897 s/i2 i Älvkarleby s:n, Uppsala län.
Ingenjör, chefsingenjör vid Åmotfors
Pappersbruks A.-B. Eda s:n. Åmotfors.

FRANS J. ANMAN
f 1883 i Charlottenberg, Värmlands
län. Handelsföreständare, affärschef för
Koop. Föreningen i Charlottenberg sed.

är 1908. Eda s:n. Charlottenberg.
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E. J. KJERRUD
f. 1884 ”/, i örs s:n, Älvsborgs län.
Komminister i Bogen, utn. kyrko
herde i Kroppa från 1927 '/«, ordf, i
komm.-stämma och fattigv.-styrclse.

Bogen.

JOHANNES JOHANSSON
f. 1805 ll/, i Bogens s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, kyrkvärd, led.avkyrko-
och skolråd, komm.-nämnd och fattigv.-
styr.,skiftesgodeman. Bogens s:n. Bogen.

MÅNS ENGELBREKTSSON
f. 1873 ’°/4 i Eda s:n, Värmlands län.
Tullstationsföreståndare, ordf, i kom
munalnämnden. Bogens s:n. Mitanders-

fors, Bogen.

OLOF VOLLMAR SKOG
f. 1884 ”/»i Karlstad. Folkskollärare,
ordf, i pensionsnämnd, överförmyndare,
föreståndare för Bergslagernas Sparbanks
kontor i Bogen. Bogens s:n. Axland,

Bogen.
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OLOF HECTOR
f. 1875 10/i i Sankt Ibbs s:n, Malmöhus

län. Kyrkoherde i Gunnarskog.
Gunnarskog.

ANDERS OLSSON
f. 1866 sl/i3 i Gunnarskogs s:n, Värm
lands län. Kyrkovärd, ordf, i komm.-
stämma, komm.-fullmäktige, komm.-
nämnd och tax.-nämnd. Gunnarskogs

s:n. Gunnarskog.

HERMAN J. JOHANSSON
f. 1887 3/ln i Gunnarskogs s:n, Värmlands
län. Kamrer vid Värml. Ensk. Banks
avd.-kontor i Gunnarskog, ordf, i fa.t-
tigv.-styr. Gunnarskogs s:n. Rexcd,

Gunnarskog.

JÖRGEN BLAKSTAD
f. 1859 31/a i Askor, Norge. Brukspatron.
Gunnarskogs s:n. Siilboda, Gunnarskog.



392 GUNNARSKOGSSOCKEN

ANDERS NILSSON
f. 1859 i Gunnarskogs s:n, Värm
lands län. F. d. flottchef, f. d. kyrko-

värd. Gunnarskogs s:n. Gröttvål,
Gunnarskog.

MAGNUS OLSSON
f. 1868 "I, i Gunnarskogs s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, kyrkovärd, led. av
komm.-nämnden. Gunnarskogs s:n. Ar-

botten, Arvika.

ANDREAS PERSSON
f. 1851 ’/i1 Arvika landsförs., Värmlands
län. F. d. lantbrukare, f. d. landstings
man och kyrkovärd (över 30 är), led.
av komm.-fullmäktige och komm.-nämnd
(över 30 är). Gunnarskogs s:n. Stommen,

Gunnarskog.
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KARL ANTON SÄRNSTEDT
. 1874 10/< i Ekeby s:n, Östergötlands

län. Komminister i Ny s:n 1909.
Prästgården, Ottebol.

EMIL SVAHN
f. 1883 »»/, i Ormesbcrga s:n, Kronobergs
11 ,• . Hemmansägare, landstingsman,
ordf, i komm.-fullmäktige och valnämnd,
v. ordf, i komm.-nämnd och fattigv.-styr.

Ny s:n. Strand, A mot/ors.

.JOHAN PETTERSSON
f. 1871 10/3 i Ny s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, f. d. nämndeman, ordf.
i komm. stämman, komm.-nämnden,

fattigv.-styr. och taxeringsnämnden.
Ny s:n. Strand, Amotfors.

HERMAN NILSON
f 1800 ”/< i Ny s:n, Värmlands län.
F d. folkskollärare i Ny, juli 1881—juni
1925 (44 är), erhöll vid avgängen Knngl.
Patriotiska Sällskapets medalj i guld l:a
storleken för längvarig och trogen tjänst.

Nys:n. Nyre, Amotfors.
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EMIL OLSSON
f. 1847 “/i i Ny s:n, Värmlands län.
F. d. riksdagsman (1887—1899), f. d.
landstingsman (över 30 är), f. d. nämn
deman m. m. Utgör fjärde generationen
av riksdagsmän frän far till son i mer

än 100 är. Ny s:n. Kyrkébol, Ottebol.

ANDERS PERSSON
f. 1804 s’/r i öna, Ny s:n, Värmlands
län. F. d. kyrkovärd och hemmansägare,
kyrkovärd, led. i skolräd, kyrkoräd och
tax.-nämnd i 25 är, led. i fattigv.-styr.

Ny s:n. Kroppstad, Åmot/ors.

A. G. SCHOSTER
f. 1860 i Åmäl. Organist, kantor,
folkskollärare, v. ordf, i kyrko- och skol
räd, led. i barnav.-nämnden och över
förmyndares ställföreträdare. Ny s:n.

Otlebol.
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JOHN KANIN G
f. 1893 is/s i Eftra s:n, Hallands län.
Komminister i Älgå, utn. till kommini
ster i Filipstad från 1927 Vs, teol. och

fil. kand. Älgä.

JULIUS ELOWSON
f. 1878 ”/» i Älgå s:n, Värmlands län.
Nämndeman sed. 1921, ordf, i komm.-
stämman och fullmäktige, ordf, i Älgå
hästförs.-fören. och hästuttagn.-nämnd,
led. i tax.-nämnden. Älgå s:n. Ränkesed,

Sulvik.

MATHIAS OLSSON
f. 1855 ‘/, f Älgä s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, nämndeman, ordf, i
K°™“-*näinn<lon och brandstodskom-
initten, god man vid lantm.-förrättn.

Algå s:n. Valnäs, Älgä.

M. LUNDIN
f 1866 ’/, i Älgå s:n, Värmlands län.
Fanjunkare i I. 22:s reserv, ordf, i Älgä
fattigv.-styr. sed. 1910, komm.-full-
mäktig m. m. Älgä s:n. Strand, Algå.
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JOHAN NYLÉN
f. 18G5 ls/to i Älgil s:n, Värmlands län.
Handlande, v. ordf, i kyrkostämman,
ordf, i tax.-nämnden, överförmyndare.

Älgå s:n. Sulvik.

OLOW OLSSON
f. 1847 s“/s i Köla s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, nämndeman, led. i
kyrko- och skolrådet, skolkassor. Älgå

s:n. Ränkcscd, Sulvik.

G. M. BÄCK
f. 1804 l*/i i Slimminge s:n, Malmöhus
län. Kyrkoherde i Arvika landsförs.

Arvika.

SAMUEL SANDBERG
f. 1880 ’/» i Kristinehamn. Förvaltare
vid Jössefors bruk, ordf, i komm.-stäm-
tnan och fax.-nämnden. Arvika s:n.

Jösse/ors, Ottebol.
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PAUL JOHANSSON
f. 1881 ll/s i Arvika s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, ordf, i komm.-fullmäktige,
landstingsman sed. 1919. Arvika s:n.

Humlekil, Arvika.

FRITZ BJÖRN
f. 1890 ’*/s i Götlunda s:n, Örebro län.
Folkskollärare, ordf, i komm.-fullni.
1021—24, led. i komm.-fullmftkt., ordf.
i Arvika s:ns arbotslöshetskomniitte
1921—23. Arvika s:n. Dottcvik, Arvika.

ALFRED ANDERSSON
f. 1809 ’•/, i Arvika landsförs., Värm
lands län. Hemmansägare, ordf, i kom
munalnämnd, fattigv.-styr., barnav.-
nämnd, v. ordf, i komm.-stämman, led.
i komm.-fullmäktige, tax.-nämnd och
vägstyr., nämndeman, godeman vid
lantmäteriförrättn., suppl. i landsting

m. m. Arvika s:n. Nyby, Arvika.

AMELIE FJ7ESTAD
t. 1803 i Stockholm. Konstväverska.

Arvika s:n. Arvika.
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ANNA F.LESTAD
f. 1865 •/, i Stockholm. Konstväverska,

Arvika s:n. Arvika.

JOH. E. PERSON
f- 1876 i Arvika landsförs., Värm
lands län. Lantbrukare, led. av komm.-
fullmäktige och komm.-nämnd. Arvika

s:n. Högvalta, Arvika.

ANDERS NYBORG
f. 1872 28/i i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Folkskollärare, kassör och led. i
skolrådet sed. 1908, v. ordf, i skolråd och
kyrkostämma, ordf, i pensionsnäinnden
sed. 1920, styr.-led. i Vänersborgsbanken
i Arvika sed. 1920, kassör för kyrko-och
pastoratskassorna sed. 1917. Arvika

s:n. Rackstad, Arvika.

KARL FR. SUNDÉN
f. 1857 30/n i Nyeds s:n, Värmlands län.
F. d. folkskollärare, ordf, i Värml. läns
biodlareförb. allt ifrån dess stiftande,
överförmyndare, inom folkskollärare
kårens föreningsrörelse m. m. åtnjutit
en mångfald förtroendeuppdrag. Arvika

s:n. Dottevik, Arvika.
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KARL J. LINDER
f. 1877 lo/io i Karlstad. Komminister i
Mangskog sed. 1907, ordf, i komm.-stäm
man 1908—21, i komm.-fullmäktige 1918
—21, i pensionsnämnden 1914—21, m.

fl. komm. uppdrag. Mangskog.

ALFRED BRYNTESSON
f. 1877 S5/- i Mangskogs s:n, Värmlands
län. Poststationsföreständare, ordf, i
komm.-stämma, pensions- och tax.-
nämnd. Mangskogs s:n. Gustafslund,

Mangskog.

GUST. NÄRMAN
f. 1882 5/,, i Askeryds s:n, Jönköpings
län. Folkskollärare och kantor, ordf, i

komm.-fullmäktige. Mangskogs s:n.
Mangskog.

NILS PERSSON
f. 1873 “/, i Mangskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr., landstings
man, f. d. kyrkovärd. Mangskogs s:n.

Grytterud, Mangskog.
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NILS ANDERSSON
f. 1806 */• i Mangskogs s:n, Värmlands
län. Nämndeman, lantbrukare, kyrko-
värd 1909—19, nämndeman sed. 1917.

Mangskogs s:n. Rinnen, Mangskog.

ALFRED EKSTAM
f. 1878 12l, i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Landskapsmälare. Mangskogs s:n.

Mangskog.

N. A. NILSSON
f. 1863 ”/b i Sunne s:n, Värmlands län.
Handlande, f. d. komm.-ordf. Mang-

skogs s:n. Slobgn, Mangskog.
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BIRGER SVARTENGREN
f. 1881 17/a i Jokkmokks s:n, Norrbottens
län. Kyrkoherde i Brunskog, ordf, i
barnav.-nämnden, skolkassor. Edane.

FOLKE OHLSON
f. 1899 % i V. Vingäkers s:n, Söderman

lands län. Komminister i Brunskog.
Edane.

K. E. ANDERSSON
1872 I3/t i L:a Mellösa s:n, Nyköpings

län. Handlande, ordf, i komm.-stäm-
m“" 8ed- 1019 Vi, ordf, i komm.-full
mäktige sed. 1924 '/„ v. ordf, i fattigv.-
styr. och penslonsnämnden m. m.

Brunskogs s:n. Erunnsberff.

NILS NILSSON
f 1858 Vis i Brunskogs s:n, Värmlands
län t 1925 Häradsdomare, ordf, i
komm.-nämnden och fattigv.-styr., led.
I ett flertal nämnder. Brunskogs s:n.

Brunskog,
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CLAS ALMQVIST
f. 1850 2!/s i Borgviks s:n, Värmlands län.
Major, ordf, i Värml. läns fiskeristyr.,
v. ordf, i Värml. Brandstodsbolag, suppl.
1 styr, för Värml. Hypoteksförening.

Brunskogs s:n. Årnäs, Brunnsberg.

OLOF NILSSON
f. 1850 >’/, j Brunskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, trävaruhandlare,
ordf, i fattigv.-styr. sed. 1920 */,, ordf, i
tax.-nämnden, led. i skolnldet, pensions-
nämnden, barnav.-nämnden, komm.-

nämnden m. m. Brunskogs s:n.
L. Skärmnäs, Edane.

ANDERS JOHANSSON
f. 1877 ’5/s i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Nämndeman, led. av komm.-nämnd,

fattigv.-styr. och barnavårdsnämnd.
Brunskogs s:n. Kallviken, Edane.

ANDERS OLSSON
f. 1870 i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. i komm.-full
mäktige, kyrkoråd, kyrkogårdsnämnd,
pensionsnämnd och Brunskogs past:s
hästförsäkr.-fören., ombud från Brun
skog för Jösse hush.-gille och hushålln.-
sällskap. Brunskogs s:n. Bäckelid,

Brunnsberg.
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KARL A. SIGE
f. 1891 */» i Asige s:n, Hallands län.

Komminister i Boda. Ilögboda.

OLOF OLSSON
v, iSB? ‘/a i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. av kyrko-
ocn skolrådet, ordf, i komm.-stämman.

Boda s:n. Högboda.

S. J. FRYKSENIUS
f. 1855 */, j östmarks s:n, Värmlands län,
t 1926 F. d. kyrkoherde i Brun
skog, pastor emeritus, genomgick Fjell-
stedtska skolan 1874—80, kyrkoherde
i Brunskog 1916 */s, emeritus 1925 */s,

Boda s:n. Höglunda, Högboda.

ALER. LARSSON
f 1863 27» i Boda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-nämnden,
led i kyrko- och skolråd, ordf, i häst-
uttagningsnämnden, v. ordf, i pensions-
och valnämnden. Boda s:n. S:a Boda,

Högboda.
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JOHAN AHLGREN
f. 1874 1’/< i Boda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i fattigvårdsstyr.

Boda s:n. Högboda.

C. O. KRISTOFFERSON
f. 1885 l,/5 i Boda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, nämndeman, kyrko-
värd, kvarn- och silgägare. Boda s:n.

Lerboda, Högboda.

OLOF NORDLING
f. 1803 */s i Boda s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, kyrkovärd, ordf, i Boda
evang. luth. missionsfören., v. ordf, i
komm.-stämman sed. 1919, överför
myndare, ordf. 1 länets brandstodskom-
mitté för Boda s:n. Boda s:n. ölserud,

Högboda.
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OSCAR NYSTRÖM
f. 1882 ^”/ti i Rengsjö, Gävleborgs län.

Kyrkoherde i .Västra Ämtervik.
F. Ämtervik.

OLOF FRIMAN
f. 1802 */4 i V. Änitcrviks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnden, led. i skolråd och tax.-nämnd,
f. d. ordf, i fattigv.-styr. V. Ämterviks

s:n. Ingeby, V. Ämtervik.

ANDERS ANDERSSON
f. 1863 */,, i Brunskogs s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, sparbankskamrer
sed. 1898, ordf, i komm.-stämman sed.
1907, i komm.-fullmäktige sed. 1919,
i tax.-nämnden sed. 1919, i valnämnden
sed. 1910, skiftesgodeman 1906, förut
kommunala uppdrag samt nämndeman
i Brunskogs socken. V. Ämterviks s:n.

/iisterud, F. Ämtervik.

VALFRID JOHANSSON
f. 1889 !,/t i V. Ämterviks s:n, Värmlands
län. Nämndeman, ordf, i fattigv.-styr.,
v. ordf, i komm.-fullmäktige, led. i styr.
för V. Ämterviks sparbank. V. Ämter

viks sm. Kolsgard, V. Ämtervik.
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ANDERS BOSTRÖM
f. 1857 '»/,<> i Boda s:n. Värmlands län.
F. d. folkskollärare, v. ordf, i skolrådet,
ordf, i V. Ämterviks sparbank. V. Äm

terviks s:n. V. Ämtervik.

RUDOLF HAMMARSTRÖM
f. 18G4 ’/n i Borgviks s:n, Värmlands
län. Köpman, poststationsföreståndare
sed. 1897, v. ordf, i komm.-nämnden
sed. 1907, föreståndare för Värm!. Ensk.
Banks avd.-kontor i V. Ämtervik sed.

1918. V. Ämterviks s:n.
V. Ämtervik.

IDA NILSSON
f. Sahlström 1871 ”/« i Fryksände s:n,
Värmlands län. Fru, »Fryksdals-mora-
på Skansen 1909—10, liar i 25 Ar arbetat
förFryksdalens hemslöjd, från 1915 ägare
av Slllegårds-Brunn i V. Ämtervik. V.

Ämterviks s-n. Lutvik, Svensby,
V. Ämtervik.
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IVAR OLSON
f. 1883 **/, i Nedre Ullcruds s:n, Värm
lands län. Organist och folkskollärare,
i V. Ämtcrvik sed. 1920 ■/>>.. skolkassor,

V. Ämterviks s:n. V. Ämtcrvik.

NILS OLSSON
f. 1833 > V. Ämterviks s:n, Värm
lands län. Hemmansägare,ordf, i fattigv-
värdsstyr., komm.-stämman och kom
munalnämnd 1870—1908. ordf, i s:ns
brandstodsbolag 1808—90, led. i kyrko-
och skolråd m. m. (Foto taget på 90-
årsdagen.) V. Ämterviks s:n. Biickcbron,

Elo/srud.

OLOF OLSSON
f. 1840 */,, i V. Ämterviks s:n, Värm
lands län. F. d. hemmansägare, f. d.
nämndeman (1908—25), ordf, i V.
Ämterviks brandstodsbolags styr., kas
sör och led. i styr, för V. Ämterviks
sparbank, skiftcsgodeman, led. av komm.-
nämnden 1890—1900, v. ordf, i komm.-
stämma och komm.-nämnd 1892—1900.
V. Ämterviks s:n. Svensby, V. Ämtcrvik.
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KARL ELOF MAGNUSSON
f. 1857 *5/, i Tydje s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i östra Ämtervik. Herre-

sta. Östra Ämtervik.

GUSTAF HAGLUND
f. 1885 5/io i östra Ämterviks s:n, Värm
lands län. Köpman, ordf, i Komm.-full-
mäktige. östra Ämterviks s:n. östra

Ämtervik.

RAGNAR CHÖLER
f. 1805 äl/4 i östra Ämterviks s:n, Värm
lands län. Godsägare, agronom, löjtnant
i Kungl. Dalreg:tets reserv, ordf, i kom
munalstämma och valnämnd, led. av
komm.-fullmäktige, kyrko- och skolråd
samt barnav.-nämnd. östra Ämterviks

s:n. Gärdsjö, Östra Ämtervik.

HARALD SCHULLSTRÖM
f. 1880 *•/, i östra Ämterviks s:n, Värm
lands län. Köpman, ordf, i komm.-
nämnden, fattigv.-styr. och pensions-
nämnden. v. ordf, i komm.-fullmäktige
och komm.-stämman, led. i kyrko- och
skolråd. Östra Ämterviks s:n. Prilstbol,

Östra Ämtervik.
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HUGO ANDERSON
f. 1856 *“/, i Stora Kils s:n, Värmlands
län. F. <1. folkskollärare och organist,
verkst. dir. i östra Xmterviks sparbank,
ordf, i tax.-nämnden, östra Xmterviks

s:n. Östra Ämtervik.

ALFRED NILSSON
f. 1858 ”/, i Nycds s:n, Värmlands län.
Handlande och lantbrukare, led. av
komm.-nämnd och fattigv.-styr. östra

Xmterviks s:n. Knutserud, östra
Ämtervik.

SELMA LAGERLÖF
f. 1858 10/i, i östra Xmterviks s:n, Värm
lands län. Författarinna, fil. hedersdok
tor, nobel-pristagare i litteratur, en av
de aderton i Svenska Akademien, led.
av komm.-fullmäktige, komm.-nämnden
och fattigv.-styr. östra Xmterviks s:n.

Mårbacka, Sunne.

OLOF OLSSON
f. 1852 ’/, i östra Xmterviks s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, nämndeman,
v. ordf, i östra Xmterviks sparbank,
övermyndare, led. i komm.-nämnd och
fattigv.-styr. östra Xmterviks s:n.

Marbacka, Östra Ämtervik.
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ALFRED GUNNELIUS
f. 1869 *•/, i Sunne, Värmlands län.
Kyrkoherde i Sunne, kontraktsprost i
Frykdals kontrakt, folkskoleinspektör

1909 ‘/t—1920 “/4. Sunne.

VITALIS SVENSSON
f. 1855 •*/, i Åmäl. Komminister i Sunne.

Sunne.

GUSTAF BJÖRKMAN
188I,_“/u i Grythyttans s:n, Örebro

lan. Förvaltare, sägverks- och skogs
ägare, ordf, i kornm.-stämma och kom

munalnämnd. Sunne s:n. Sunne.

NATHAN HEDIN
f. 1880 *’/3 i Norra Häda s:n, Värmlands
län. Köpman, ordf, i komm.-fullmäktige.

Sunne s:n. Sunne.
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NILS OLSSON
f. 1877 */, i Sunne, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i fattigv.-st yr.
sed. är 1921, led. av kyrko- och skolräd.

Sunne s:n. Gjutarcgärden, Sunne.

EMIL BJÖRKLUND
f. 1880 ‘7,o i Orsa s:n, Kopparbergs län.
Trävaruhandlare, ordf, i styr, för Ensk.
bankens i Vänersborg kontor i Sunne.

Sunne s:n. Sunne.

C. M. CARLSSON
f. 1870 ’“/u i Gillberga s:n, Värmlands
län. Kamrer vid A.-B. Bottneros Bruk.

Sunne s:n. Leran, Sunne.

JOHAN CEDERBERG
f. 1808 *•/, 1 Gillberga s:n. Värmlands
län. Sägverksägare. Sunne s:n. Sunne.
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J. P. FRY K
f. 1858 13/is > Sunne s:n, Värmlands län.
Sägverksägare. styr.-led. 1 Kils—Fryks-
dalens Järnväg och i Sunne sparbank.

Sunne s:n. Sunne.

ALBERT GÖTI1E
f. 1880 10/«t i Stockholm. Jägmästare,
länsjägmästarc i Västernorrlands län
190B */„-—1911 ‘/ä, skogsförvaltare för
Borgvik och Kyrkebyns A.-B. 1911 ‘/5
—1923 '/it, äger Stöpafors egendom,

Sunne s:n. Stöpafors.

KONRAD HALVORSEN
f. 1861 la/2 i Fredriksstad, Norge. Härads-
skrivare 1 Fryksdals fögderi, i Nord
marks fögderi 1890—1904, ordf, i tax.-

nämnden sed. 1904. Sunne.

N. AUG. JONSSON
f. 1855 ’/„ i Sunne s:n, Värmlands län.
Häradsdomare, nämndeman sed. 1886,
häradsdomare sed. 1915, styr.-led. av
Sunne brandstodsbolag i 35 är, styr.-led.
av Sunne sparbank sed. 1897. Sunne s:n.

Mellby, Sunne.
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CARL OLSSON
f. 1873 s,/i2 i Visnums-Kils s:n, Värm
lands län. Lantbrukare, landstingsman,
v. ordf, i kyrkostämman m. m. Sunne

s:n. Arrendegården, Sunne.

SVANTE PÅIILSON
f. 1882 “/a 1 Bingarums s:n, Östergöt
lands län. Kapten, disponent för A.-B.
Rottneros Bruk och Slottsbrons Trä-
förädllngs A.-B. Sunne s:n. Rottneros.

ALFRED PERSSON
f. 1862 >710 i Sunne s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, led. av II k. ät 1912—21,
lantbruksombud i Värml. läns kungl.
hushAUn.-sällskap. Sunne s:n. Björsby-

holm, Ingmar.

AXEL TRAHN
f. 1873 “/„ i Hogstads s:n, Östergötlands
län. Jordbruksförvaltare, ordf, i Fryks-
dals HushAUsgille och i Sunne s:ns hus-
hällskommltté. Sunne s:n. Rottneros.
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E. FR. N. VON SYDOW
f. 1859 ”/« i Växjö. Häradshövding i
Fryksdals domsaga, ordf, i Kil—Fryks-
dalens Järnvägs A.-B., f. d. ordf, i Sunne
s:ns komm.-stämnm, f. d. landstingsman.

Sunne köping. Sunne.

HANS-OLOF NILSSON
f. 1884 »/, i Frösö s:n, Jämtlands län.
Ombudsman, ordf, i köpings fullmäktige,
i tax.-nämnden i Sunne ö:a distr., led.
avstyr, för Värml. Ensk. Bank, Sunne,
Kopmannaföreningarnes omhud. Sunne

köping. Sunne.

E. G. AIIRBORG
f. 1800 ”/, i Arboga. Köpman, ordf, i
köpingsstämma, byggnadsnämnd, sjuk-
stugedircktion och minuthandelsfören.

Sunne köping. Sunne.

OSK. OHLSSON
f. 1880 “/, i Grava s:n, Värmlands län.
Sparbankskamrer, kyrko- ocli skolkassor,
ordf, i köpingsnämnden. Sunne köping.

Sunne.
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ERIK ERIKSSON
f. 1876 ”/o i Malungs s n, Kopparbergs
län. Järnhandlare, ordf, i fattigv.-styr.

Sunne köping. Sunne.

GUNNAR SELLSTRÖM
f. 1887 ’•/, i Härnösand. Rektor vid
Sunne högre folkskola. Sunne köping.

Sunne.

HARALD BJÖRKBLOM
f. 1878 *7, i Tämta s:n, Älvsborgs län.
Rektor vid Sunne komm. mellanskola.

Sunne köping. Sunne.

ANDERS SJÖLANDER
f. 1888 ’•/« i Gärdhem s:n, Älvsborgs län.
Sjukstugiiläkare. Sunne köping. Sunne.

27
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GERHARD ÅBERG
f. 1868 ls/ii i öved s:n, Malmöhus län.
Provinsialläkare, Sunne distrikt. Sunne

köping. Sunne.

GUSTAF ANDERSSON
f. 1894 i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Tandläkare. Sunne köping. Sunne.

A. O. NYGREN
f. 1870 ’•/, i Karlstad. Tandläkare.

Sunne köping. Sunne.

CARL HAGSTEDT
f. 1807 •/,» i Vessige s:n, Hallands län.
Postmästare. Sunne köping. Sunne.

l]
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EMMY LJUNG
f. 1888 ”/• i Västeräs. Telegrafkommis
sarie, transport till Strömsund 1926 */i-.

Sunne köping. Sunne.

CARL SUNDÉN
f. 1881 31/3 i Härryda s:n, Göteborgs och
Bohus län. StationsförestAndare vid
Sunne station sed. är 1914. Sunne kö

ping. Sunne.

C. A. BERG
f. 1860 i Karlstad. F. d. landsfiskal,
tf. kronolänsman i Fryksdals nedre t:gs
västra distrikt 1901—06, kronolänsman
där 1907—17, landsfiskal i Värrnl.-Sunne
distrikt 1918—25. Sunne köping. Sunne.

HERMAN UNDÉN
f. 1864 '7,0 i Kristinehamn. Kronofogde,
hovrättsexamen 1888, kronofogde i
Öster-Närkcs fögderi 1901, i Fryksdals
fögderi 1906, kamrer i Sunne sparbank

1922. Sunne köping. Sunne.
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ALBERT LINDER GREN
f. 1867 */i i Fagerhults s:n, Kalmar län.
Apotekare; personl. privilegium frän

1926 Sunne köping. Sunne.

ARVID OLSSON
f. 1875 "/, i Sunne, Värmlands län.

Apotekare. Sunne köping. Sunne.

J. W. HULT
f. 1857 i Fryksände s;n, Värmlands
län. Bankdirektör, ordf, i komm.-nämn-
den ären 1904—20. Sunne köping.

Sunne.

ADOLF OHLSSON
f. 1880 '°l, i Vlsnums-Kils s:n, Värm
lands län. Bankkamrer, chef för A.-B.
Jordbrukarbankens avdelningskontor I

Sunne. Sunne köping. Sunne.
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GUST. ANDERSSON
f. 1868 “/, i Arvika. Köpman, ordf, i
pensionsnämnd och nykterhctsnämnd,
v. ordf, i kyrko- och skolrAd samt val
nämnden, led. i köpingsfullmäktige m. m.

Sunne köping. Sunne.

OLA EKBLOM
f. 1875 ’/i i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Köpman, agentur & diverseaffär.

Sunne köping. Sunne.

AXEL EDGREN
f. 1868 ”/«i övre Vllerud s:n, Värmlands
län. Godsägare, ordf, i munieipalstäm-
man 1916—21. Sunne köping. Sunne.

K. LUDVIG GUNNARSON
f. 1875 i Berga s:n, Kronobergs län.
Ingenjör, led. av köpingsfullmäktige
och i styr, för Kil—Fryksdalens Järnv.

A.-B., järnvägsentroprenör. Sunne
köping. Sunne.
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HILDING GYLNER
f. 1888 7» i Sunne, Värmlands län.
Grosshandlare i Sunne, sonsons son till
Olof Olsson, Gylleby, Sunne (Rik Ola
i Värmlänningarna). Sunne köping.

Sunne.

D. O. HOLMQUIST
f. 1878 3% i Sunnemo s:n, Värmlands
län. Fotograf, innehavare av fotografi-
atelierer i Sunne, Råda, Ekshärad och

Mellerud. Sunne köping. Sunne.

ADOLF LEANDER
HÅKANSSON

f. 1887 i Skurup s:n. Malmöhus län.
Bokhandlare. Sunne köping. Sunne.

N. KAHN
f. 187Ö “/« i Stockholm. Köpman, led.
av Sunne köpings-fullmäktige, tax.-
nämnd, hälsovårdsnämnd m. m. Sunne

köping. Sunne.
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AXEL NILSSON
f. 1848 ’/«• Karlstad. F. d. järnhandlare,
ordf, i Nedre Fryksdals vägstyr. sed.
1895, led. i styr, för Värinl. Ensk. Banks
kontor i Sunne sed. 1898, ordf, i styr.
för Sunne sparbank sed. 1918, div. kom
munala uppdrag., Sunne köping. Sunne.

HANNA NILSSON
f. 1877 ”/i: i Hammarö s:n, Värmlands
län. Hotellinnehavarinna, innehar Ho
tell »Nilsson», Sunne. Sunne köping.

Sunne.

LARS RAMSTRÖM
f. 1895 *•/, i Sunne, Värmlands län.
Boktryckare, utgivare av tidningen
Sunne-Bygden, pappersvaror i parti.

Sunne köping. Sunne.

R. SWÄRD
f. 1894 */, i St. Kil s:n, Värmlands län.
Trävaruhandlare, löjtnant i I. 22:s reserv,
befälhavare för Sunne landst.-omnlde
49 b, ordf, i Sunne landst.-föreu. och
Illskyttekretsen. Sunne köping. Sunne.



424 GRÄSMARKS SOCKEN

ANDERS NORSTEDT
f. 1846 ’•/» i Silleruds s:n, Värmlands län.

Kyrkoherde emeritus i Gräsmark.
funne.

OTTO WILÉN
I. 1850 •/. i Gräsmarks s:n, Värmlands
lan. Kommunalordförande, ordf, i kom
munalstämman, komm.-full mäktige, val
nämnden, pensionsnämnden, brand-
stodskommittén m. fl. uppdrag. Gräs

marks s:n. Gräsmark.

LENNART BRINCK
f. 1887 ’“/• i Rudskoga s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Gräsmark, tcol. kand.

Gräsmark.

JONAS LARSSON
f. 1863 1J/ii i Gräsmarks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnden och fattigv.-styr., nämndeman,

landstingsman. Gräsmarks s:n.
Gräsmark.
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N. E. JOHANSSON
f. 1876 ,J/i i Gräsmarks s:n, Värmlands
län. Handlande, led. av komm.-full
mäktige, komm.-nämnd och fattigv.-
•tyr. Gräsmarks s:n. Mången, Gräsmark.

O. NORDLUND
f. 1881 */„ i Gräsmarks s:n, Värmlands
län. Folkskollärare och kantor, ordf, i
barnav.-nämnden, v. ordf, i kyrkostäm
man, föreständare för Ensk. Bankens
i Vänersborg kontor i Gräsmark ni. m.

Gräsmarks s:n. Uddheden, Gräsmark.

J. AUG. OLSSON
f. 1873 */, i Gräsmarks s:n, Värmlands
län. Köpman, komm.-fullmäktig, f. d.
ordf, i tax.-nämnden. Gräsmarks s:n.

Uddheden, Gräsmark.
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ISAK STAKE
f. 1864 '*/* i Glava s:n, Värmlands län.

Kyrkoherde i Lysvik. Lysvik.

K. G. LINDGREN
f. 1864 ”/, i Stavnäs s:n, Värmlands län.
Klockare, organist och folkskollärare,
ordf, i komm.-stämma och fullmäktige,
ordf, i tax.-nämnden. Lysviks s:n.

Kyrkbyn, Lysvik.

EFRAIM ERIKSSON
t. 1889 ■•/, i Lysviks s:n, Värmlands län.
Bankkamrer, ordf, i komm.-nämnden
sed. 1922, i fattigv.-styr. sed. 1921, i
pensionsnÄmnden sed. 1919, överför
myndare i Lysviks distrikt sed. 1924.

Lysviks s:n. Myrinyby, Lysvik.

J. A. ERIKSSON
f. 1862 ’/i, i Grava s:n, Värmlands län.
Föreståndare, anställd i Forshaga bolags
tjänst 1896—1908, sed. 1910 förestånd.
för Lysviks ålderdomshem. Lysviks s:n.

Lysvik.
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LARS ERIKSSON
f. 1860 sl/o i Lysviks s:n, Värmlands län.
SAgverksägare, kyrkovärd. Lysviks s:n.

Gällserud, Lysvik.

SVEN EMIL JOHNSSON
f. 1890 “/, i Jämshögs s:n, Blekinge län.
StationsförestAndare vid Lysviks järn
vägsstation sed. 1924, ordf, i barnav.-
nämnden, led. av styr, för Värml. Ensk.
Banks avdeln.-kontor i Lysvik. Lysviks

s:n. Lysvik.

SVEN PETTERSSON
f. 1842 “/u i Lysviks s:n, Värmlands län.

Nämndeman. Lysviks s:n. Backa,
Lysvik.
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THEOFIL EKELUND
f. 1863 u/n i Karlstad. Kyrkoherde i
Fryksände, teol. doktor, fil. lie. Torsby.

SIGFRID ÅKERBLOM
f. 1890 S3/i i Ransäters s:n, Värmlands

län. Komminister i Fryksände.
Torsby.

GUSTAF OLSON
f. 1879 ”/4 j Ny s:n, Värmlands län.
Kamrer vid Värml. Ensk. Bank i Torsby,
riksdagsman i II k. 1912—14, lands
tingsman 1910—13, ordf, i komm.-stäm-
ma och fullmäktige och i Torsby muni-
cipalstämma, v. ordf, i direktionen för
länslasarettet i Torsby. Torsby mun:e.

Torsby.

ERIK EDVARD ERICSON
f. 1866 *’/, i Arboga landsförs., Västman
lands län. Lantbrukare, ordf, i komrn.-
nämnden sed. 1916, v. ordf, i skolrädet,
styr.-led. i Fryksände sparbank m. m.

Fryksände s:n. Kajsheden, Torsby.
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OSCAR NILSSON
f. 1883 ’/< i Fryksände s:n, Värmlands
län. Nämndeman sed. 1921, ordf, i
fattigv.-styr. och v. ordf, i komm.-
nämnden sed. 1924, led. av komm.-full
mäktige. Fryksände s:n. Västanvik,

Torsby.

E. J. NILSSON
f. 1868 ”/, i Hässjö s:n, Västernorrlands
län. F. d. repslagaremästare, ordf, i
Torsby mun.-nämnd sed. 1920, led. av
Fryksände komm.-fnllmäktige, överför
myndare i Fryksände. Torsby mun:e.

Torsby.

OLOV MELLQVIST
f. 1802 i Sunne, Värmlands län.
Rektor vid Fryksände högre folkskola,
fil. kand., folkskoll.-ex., lärare vid Fryks
ände högre folkskola 1922, rektor där
städes sed. 1022 »/,. Torsby munte.

Torsby.

ADOLF FRYKHOLM
f. 1808 *•/, i Fryksände s:n, Värmlands
län. överlärare vid Fryksände folksko
lor. Fryksände s:n. Vassmid, Torsby.
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R. M. LUNELL
f. 1865 ”/» i Stockholm. Provinsialläkare,
Torsby distrikt sed. 1914. Torsby munte.

Torsby.

V. KÄLLMARK
f. 1885 14/n i örby stn, Älvsborgs län.
Lasarettsläkare i Torsby 1925, med. lic.
Uppsala 1914, amanuens och under
kirurg Uppsala 1915—19, underläkare i
Gävle 1920—24. Torsby munte. Torsby.

P. AIILROT
f. 1809 ”/, i Torsds stn, Kalmar län.
Postmästare i Torsby sed. 1917 *•/,,.

Fryksände stn. Torsby.

LUDVIG MELÉN
f. 1851 ■% i Karlstads landsförs., Värm
lands län. F. d. apotekare, innehavare
av apoteket i Torsby 1900—24, företagit
botaniska och etnografiska forsknings
resor i övre Lappland, sportsman, jägare,
f. d. ordf. 1 Torsby skyttegille. Torsby

munte. Torsby.
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ERNST SETTERGREN
f. 1871 ’/i i Göthinda s:n, Skaraborgs län.
Apotekare, ordf, i Torsby hälsovårds

nämnd sed. 1924. Torsby mun:e.
Torsby.

CHARLIE EKSTRÖM
f. 1868 '/, i Bro s:n, Värmlands län.
Advokat, ordf, i byggnadsnämnd. Torsby

mun:e. Torsby.

HJALMAR EKMAN
f. 1870 ’»/, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Köpman, firma Ekman & Ekblom
(Olof Grundström), verkst. dir. i A.-B.
Lckvattnets turisthotell. Fryksändo

s:n. Torsby.

OTTO ERIKSSON
f. 1872 7, i Fryksändo s:n, Värmlands
län. Nämndeman, vattenrättsnämnde-
man, landstingsman, led. i komm.-nämnd
o. fullmäktige och av styr, för Fryksändo
högre folkskola, ordf, i Fryksändo 3:e
valdistrikt, förestAndare för Fänsbols
poststation m. m. Fryksändes-.n. Heden,

Filnsbol.
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OLAV GRÖTTING
f. 1875 >’/, i Transtrands s:n, Koppar
bergs län. Förvaltare vid Torsby Bruk,
komm.-fullmäktig, kyrkorädsled., lant-
bruksombud, ordf, i Fryksände högre
folkskola, led. av lokalstyr, för Värml.
Ensk. Bank, ordf, i Fryksdalens flott-
ningsförening 1911—25. Fryksände s:n.

Torsby Bruk, Torsby.

VICTOR JONSSON
f. 1870 ■’/, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Handlande sed. 1900, led. av kom
munalfullmäktige, komm.- och munici-
palnämnd. Torsby mun:e. Torsby.

C. B. HALLGREN
f. 1882 ‘/i» i Stockholm. Sjökapten, f. d.
reservunderlöjtnant vid Kungl. Flottan,
befälh. å ångf. »Gösta Bcrling» sed. 1910,
tax.-nämndens ordf, i Fryksände västra
och Lekvattnets tax.-distrikt, kommu
nal- o. skolrevisor m. m. Torsby munte.

Torsby.

GUSTAF H. LÖFVENHOLM
f. 1880 ”/, i Sunne, Värmlands län.
Landsfiskal i Torsby distrikt, ordf, i
styr, för Värml. länsavdeln. av »Fören.
Sveriges Landsfiskaler», ordf, i tax.-
nämnden sed. 1912. Torsby munte.

Torsby.
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NILS PEIERSSON
f. 1846 1!/j i Fryksände s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, f. d. riksdagsman
1888—90, ordf, i komm.-stämma under
20 är, i tingslagets vägstyr. under 24 år,
redare för Angb. A.-B. Fryksdalen sed.
1906. Fryksände s:n. önnerud, Torsby.

NILS PERSSON
f. 1857 3% i Fryksände s:n, Värmlands
län. Sågverksägare, handl. i Fänsbol
1886—1915, sågverksägare i Torsby

från 1906. Fryksände s:n.
Notnäs, Torsby.

EMIL RYLANDER
f. 1871 s’/3 i Nyskoga s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, mångårig nämndeman.
landstingsman, ordf, i Fryksände spar
bank, komm.-f ull mäktige, fattigv.-styr.,
tnx.-nämnd och pensionsnämnd m. m.,
idkat trävarurörelse m. m. Fryksände

s:n. Västanvik, Torsby.

28
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CORNELIUS KULLIN
f. 1881 "I, i Brunnby, Malmöhus län.
Kapellpredikant i Lekvattnet. Lekvatt

nets Prästgård, Mårbackcn.

JON JÖNSSON
f. 1800 3,/ls i Fryksände s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, f. d. nämndeman,
ordf, i komm.-stämman åren 1011—10,
led. i övre Fryksdalens vägstyr., som
småbrukare tillerkänd ett flertal pris
senast vid allm. svenska lantbruksmötct
i Göteborg 1023. Lekvattnets s:n. Hå-

kantorp, Lekvattnet.

ERIK LINDOW
f. 1869 i Transtrand, Kopparbergs
la?i Gr5nsuPPsyningsinan och tf. gräns-
tullstationsföreständare, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr., ordf, i häst-
uttagningsnämnden, v. ordf, i valnämnd
och pensionsnämnd. Lekvattnets s:n.

Vittjärn, Lekvattnet.

HARALD ANDERSSON
f. 1862 ’/,t i Lekvattnets s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, kyrkovärd. Lek

vattnets s:n. Lomstorp, Lekvattnet.
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WILHELM KIHLGREN
f. 1851 *’/3 i St. Klis s:n, Värmlands län.

Kyrkoherde i Östmark, östmark.

C. J. BERGGREN
f. 1853 ”/> > Norra Sandsjö, Jönköpings
län, t 1926 *!/i, Häradsdomare, ordf.
i komm.-stämma och komm.-fullmäktige,
landstingsman, f. d. riksdagsman m. m.

östmarks s:n. Östmark.

PER PERSSON
f. 1857 i östmarks s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-stämma.
komm.-nämnd och vägstyr., led. i tings
lagets ägodelningsrätt, har varit nämnde-
inan i 26 Ar, ordf, i östmarks fattigv.-
styr. i 22 Ar. östmarks s:n. Sörmark.

PER OLSSON
f. 1867 Vt i östmarks s:n, Värmlands län.
Lantbrukare, komm.-fullmäktig, ordf, i
fattigv.-styr., led. i komm.-nämnd,
tax.-nämnd m. m. östmarks s:n. Lassbu-

backen, Sörmark.
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KARL BÖRJESON
f. 1891 “/a i Nyköping. Kantor, ordf, i
komm.-fullmäktigc sed 1920, v. ordf, i
kyrkostämman, ordf, i pensionsnämnd,
ordf, i övre Fryksdalens folkskollärare-

fören. östmarks s:n. Östmark.

P. A. ERIKSSON
f. 1809 s’/3 i östmarks s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, komm.-man sed.
1903, godeman vid lantmäteriförrätt-
ningar sed. 1910, nämndeman sed. 1923.
östmarks s:n. Nysteryärden, Östmark.

KNUT OSTWALD
f. 1899 ‘/, j Eksjö. Tf. komminister i

Vitsand. Vitsand.

VALFRID ERIKSSON
f. 1879 s‘/13 i Vitsands s:n, Värmlands
län. Godsägare, ordf, i komm.-stämnia
och fullmäktige, led. av HushAUnings-
sällsk. förv.-utskott, riksdagsman i II k-
1921, i I k. frAn oeh med sept. 192a.

Vitsands s:n. Överbyn, Vilgsjö/ors.
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AXEL PERSSON
f. 1880 '/, i Vitsands s:n, Värmlands län.
Kommunalordförande, ordf, i komm.-
nämnd och fattigy.-styr., nämndeman.

Vitsands s:n. Överhyn, Vägsjöfnrs.

JUSTUS G. BJURESKOG
f. 1884 i Bjurums s:n, Skaraborgs
län. Folkskollärare, organist och kantor,
komm.-fullmäktig, ordf, i Vitsands före-
läsningsfören. och Vitsand-Nyskoga hem-
bygdsfören. . Vitsands s:n. Vitsand.

SIGURD ED GREN
f. 1875 »•/„ i Dalby s:n, Värmlands län.

ingenjör. Vitsands s:n. Väpsjö/ors.

AUG. LARSSON
f. 1883 ”/, i V:a Ämterviks s:n, Värm
lands län. Handlande, nämndeman 1921.

Vitsandss:n. Asped, Vitsand.





7. ÄLVDALS OCH NYEDS DOMSAGA
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AXEL JUHLIN
f. 1888 ”/, i Wisconsin, U. S. A. Tf.
komminister i Nyskoga, farm. kand.
1911, teol. kand. 1922, ordf, i Nyskoga
kyrkobyggn.-kommitté. Nyskoga s:n.

Ny skoo a.

KONSTANTIN OLSSON
1.1880 ”/«i Nyskoga s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-stämman.

Nyskoga s:n. Igelsjöberg, Nyskoga.

JOHANNES ERIKSSON
f. 1877 ‘I, i Edsbergs s:n, Örebro län.
Tf. komminister i Nyskoga 1923—20 ■/„
missionär i Kunama, Östafrika 1909—
le, tf. komminister i Vitsand 1919—22,
numera anst. vid Evang. fosterlands
stiftelsen. Evang. fosterlandsstiftelsen,

Stockholm.

EMIL HENRIKSSON
f. 1882 ”/a i Nyskoga s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-

nämnden. Nyskoga s:n. Öjcberget.
Nyskoga.
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HENRIK ERIKSSON
f. 1848 ’•/. i Nyskoga s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, f. d. nämndeman och
fjärdingsman, led. av kyrko- och skol
råd i 28 år, m. fl. uppdrag inom förs.

Nyskoga s:n. Dcgcrberg, Vitsand.

HENRIK MATTSSON
f. 1806 17/i i Nyskoga s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, v. ordf, i fattigv.-nämn-
den och lagaskiftesgodeman. Nyskoga

s:n. Bero, Nyskoga.

OLOF SOHLMAN
f. 1862 ’/i i Fryksände s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i hästuttagn.-
nämnden och i brandstodskommittén,
v. ordf, i kyrkostämman, led. av skol
råd samt kassör för kyrka och skola,
lagaskiftesgodeman m. fl. uppdrag.

Nyskoga s:n. Degcrberg, Vitsand.
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K. COLL.EUS
f. 1885 i Köla s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i S. Finnskoga. Bograngen.

OLOF II. NEDERGÅRD
f. 1879 *’/» i S:a Finnskoga s:n, Värm
lands län. Fjärdingsman, hemmans
ägare, ordf, i komm.-stämman sed. 1923,
nämndeman 1914—18, fjärdingsman
sed. 1914. S:a Finnskoga s:n. Skrockar-

berget, Bograngen.

LUDVIG PETTERSON
f. 1879 i Nedre Ulleruds s:n, Värm
lands län. Lantbrukare, kyrkovärd,
ordf, i komm.-fullmäktige, skol- och
komm.-kassör m. m. S:a Finnskoga s:n.

Bograngen.

OLOF DANIELSSON
f. 1800 i S:a Finnskoga s:n, Värm
lands län. Gränsuppsyningsman, hem
mansägare, ordf, i komm.-nämnd, fat-
tigv.-styr.,pensionsnämnd, led. av kyrko-
och skolräd 1908—20. S:a Finnskoga

s:n. Mcdskogcn, Bograngen.
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JOHANNES FINNSON
f. 185G i Fryksände s:n, Värmlands
län. Handlande, led. i kyrko- och skol-
räd frän slutet av 1880-talet, därav
kassör fr. 1900 till 1919, led. i komm.-
nämnden fr. 1880-talet till 1910, dess
ordf. 1900—00, kyrkoföreständare fr.
1898. S:a Finnskoga s:n. Bograngen.

OLOF MATTSSON
land? lä’?^ S:a Finn8k°ea s:n, Värm
lands lan. Hemmansägare, f. d. ordf, i
koinm.-stamnian, revisor över kommu
nen» räkenskaper. S:a Finnskog““S.

Bjekneliden, Bograngen.

KARL A. HALVARSSON
f. 1870 ’/□ i Dalby s:n, Värmlands län.
Snickarmästarc, kyrkovärd, led. av
kyrko- och skolråd, led. av valnämnd.
och komm.-fullmäktige. S. Finnskoga

s:n. Bograngen.

JON OLSSON
f. 1809 ”/n, i S. Finnskoga s:n, Värm
lands län. Hemmansägare, led. av
kyrko- och skolråd, f. d. led. av komm.-
näinnd, led. av valnämnd, och koinm.-

fullmäktige. S. Finnskoga s:n.
Medskogen, Bograngen.
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ERIK THEGELSTRÖÄ1
f. 1887 s,'« i Uppsala. Kyrkoherde i N:a

Finnskoga. Finnskoga-Höljcs.

J. ÖSTER
f. 1852 *’/„ i Sunne s:n, Värmlands län.
F. d. fanjunkare, ordf, i komm.-stämma
m. m., innehaft ett flertal andra komm.
uppdrag. N:a Finnskoga s:n. liåtslad,

Sysslebäck.

LARS F. LARSSON
f. 189G ’/lä i N:a Finnskoga s:n, Värm
lands län. Handelsföreständarc, ordf, i
konim.-fullmäktige sed. 1923, ordf, i
komm.-nämnden sed. 1924, led. av tax.-
nämnd, nyktorhetsnämnd och skolråd.

Finnskoga s:n. Tallåsen, Klaråsen.

WENZEL ALSTERMARK
f. 1885 i Berga, Brunskogs s:n,
Värmlands län. Bankkamrer, kyrko-
värd, kyrko- och skolkassor. N:a Finn

skoga s:n. Höljes, Finnskoga-Höljes.
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ANTON BRÄNHOLM
f. 1880 •/, i Hammerdals s:n, Jämtlands
län. Forstmästare, skogsförv., kassa-
förv. i Värml. skytteförb. 1921, led. för
Värinl. i skytteförbundens överstyr, sed.
1921, suppl. i dess verkst. utskott sed.
1923. N:a Finnskoga s:n. Finnskoga-

Höljes.

K. E. HENRIKSSON
f. 1861 *•/, i Malungs s:n, Kopparbergs
län. Handlande, kyrkovärd. N:a Finn
skoga s:n. Båtstad, Finnskoga-IIöljes.

E. J. NILSSON
f. 1877 2% i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf. 1 tax.-nämn
den, v. ordf, i komm.-nämnd, komm.-
stämma, komm.-fullmäktige och fattigv.-
styr., överförmyndare i Norra Finnskoga
distrikt. N:a Finnskoga s:n. Finnxkoga-

Huljex.
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ALF NORBÄCK
t. 1803 ,s/s i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Dalby. Långav.

JON JONSSON
f. 1808 ‘’/4 i Dalby s:n, Värmlands län.
Häradsdomare, ordf, i komm.-stämma,
vägstyr. och tax.-nämnd, överförmyn
darei Dalby. Dalbysm. Branäs, Långav.

ANDERS PIHLSTRÖM
f. 1884 *’/I2 i Dalby s:n, Värmlands län.
Skräddaremästare, landstingsman, ordf.
i komm.-fnllinäktigc och i pensions-
nämnden, led. av kyrko- och skolråd
m. m. Dalby s:n. Uggenäs, Långav.

ANDERS JÖNSSON
f. 1800 i Dalby s:n, Värmlands län.
Ordf, i kommunalnämnd och fattigvärds-
styrelsen. Dalby s:n. Bansbg, Långav.
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P. J. AMUNDSON
f. 1873 ”/■ i Dalby s:n, Värmlands län.
Godsägare, nämndeman, led. av komm.-
fullmäktige, skol- och kyrkoråd, kyrko-

kassör. Dalby s:n. Likeniis.

C. E. IIJ. BINNING
f. 1876 *•/« i Stockholm. Apotekare,
innehavare av apoteket i Dalby. Dalby

s:n. Långav.

ESKIL BÄCKSTRÖM
ft..1872 ”/• 1 Dalby s:n, Värmlands län.
Förvaltare, ordf, i valnämnden, krono-
ombud i tax.-nämnden, komm.-full-
mäktjg, revisor av komm. och vägstyr.
m. fl. kassor. Dalby s:n. Amnerud,

A inb j örby.

JÖNS DAHLSTRÖM
f. 1862 i Dalby s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, landstingsman, kom
munalfullmäktig. kyrkovärd. Dalby s:n.

Pcrsby, Längav.
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AXEL JOHANSON
f. 1883 ”/? i Falun. Provinsialläkare i
Långavs distrikt, sjukstuguläkare, ordf.
i Långavs dispensärskommitté, kyrko-
värd i Dalby förs, från 1924. Dalby s:n.

Långav.

ALBERT MYRIN
f. 1800 ’*/» i Jösse-Ny s:n, Värmlands län.
Landsfiskal, l:ste kontrollant och styr.-
led. vid Värml. Ensk. Banks kontor i
Likenäs sed. 1900. Dalby s:n. Tran-

strand, Ambjörby.

JOHAN RHODIN
f. 1880 >’/- i Frykeruds s:n, Värmlands
län. Kamrer, bankkamrer, redare för
Angf. A.-B. Klarälven samt förestånd.
för Näckåns Elektriska A.-B. Dalby s:n.

Sysslebttck.

O. VESTLING
f. 1803 *’/, i Dalby s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, led. av komm.-fullmäk-
tige, f. d. kyrkovärd och led. av kyrko-
och skolråd. Dalby s:n. Brands, Långav.

29
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G. M. HULTGREN
f. 1859 ”/i i Karlstad. Kyrkoherde i N.

Ny, kontraktsprost. Stället.

HÅKAN LARSSON
f. 18G9 5/c i Norra Ny s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, v. ordf, i komm.-stäm
man frän 1902, dess ordf, frän 1910,
ordf, i komm.-fullmäktige sed. 1919.

N:a Ny s:n. Björbyholm, Stället.

HÅKAN PETERSON
f. 1873 ‘/ii i Norra Ny s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr. sed. 1910, ordf.
i tax.-niimnden sed. 1924. N:a Ny s:n.

Kårbol, Gravöl.
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KONRAD EKWALL
f. 1880 •/« i Vitsands s:n, Värmlands län.

Organist och klockare. N:a Ny s:n.
Stället.

JAN LARSSON
f. 1873 •/? i Norra Ny s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, led. i kyrko- och skol
råd, skolkassor samt kassör för prästlöne-
kassan inom N:a Ny och Nyskoga pasto
rat, led. och v. ordf, i komm.-nämnd och
fattigv.-styr. sed. 1915, m. fl. uppdrag.

N:a Ny s:n. Gravöl.

J. ÖSTLUND
f. 1802 ”/» i Norra Ny s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, led. av koinm.-
fullmäktige, f. d. led. av komm.-nämnd,
kyrko- och skolråd samt valnämnden,
godeinan vid skiftesförrättningar, led.
av styr, för Sydsv. bankens avdeln.-
kontor i Ambjörby. N:a Ny s:n. Aorra

StöUet, Stöllet.
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LUDVIG KROOK
f. 1891 -°l, i östmarks s:n, Värmlands län.
Kyrkoherde i Ekshärad. Ekshärad.

JOHN FINNSON
f. 1897 V, i S. Finnskoga s:n. Värmlands
län. Komminister i Ekshärad. Ekshärad.

LYDIUS JOHNSSON
f. 188Ö '*/, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Nämndeman, ordf, i komm.-stäm-
man, i komm.-fullmiiktige och komm.-
nämnd, led. i kyrko- och skolråd. Eks

härads s:n. Ekshärad.

PER PERSSON
f. 1875 7, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i fattigv.-styr.
sed. 1921. Ekshärads s:n. Loj/strand,

Fastnäs.
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HÅKAN BERGQUIST
f. 1856 3/u i Eksliärads s:n, Värmlands
län. Folkskollärare (1880—1920), f. d.
landstingsman, ordf, i Eksliärads brand
stodsbolag sed. 1907, prästlöneuppbörds-
nian sed. 1919. Eksliärads s:n. Hcdebo,

Ekshärad.

SVEN JOHAN EKBLOM
f. 1868 ’*/• 1 Eksliärads s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, nämndeman, ordf.
i Älvdals härads nedre tingslags vägstyr.,
ordf, i Älvdals hush.-gille sed. 1917,
lantbruksombud i Hush.-sällsk. Eks

härads s:n. Svennan, Råda.

V. KJELLÉN
f. 1870 '•/, i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Köpman, v. ordf, i kvrkostämman,
kyrkorAd och skolråd. Eksliärads srn.

Ekshärad.

JOH. NORBÄCK
f. 1855 •/, i Älvsbacka s:n, Värmlands
län Kamrer, klockare och organist,
kamrer i Värml. Ensk. Bank, Ekshärad,
i 17 Ar, lärare i 17 Ar, klockare och orga
nist i 43 Ar, postationsförestAnd. i 28 är,
godomnn för förmyndarskap i 20 är,
ordf, i Eksliärads lantmannafören. vid
dess startande m. m., guldmedalj 1915
för medborgerlig förtjänst. Ekshärads

s:n. Kyrkheden, Ekshärad.
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JON PERSSON
f. 1843 i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Nämndeman, kyrkovärd, ordf, i
komm.-nämnden och fattigv.-stvr. åren
1891—1921, v. ordf, i komm.-stämman,
nämndeman i 15 är, kyrkovärd frän
1898. Ekshärads s:n. Näs, Ekshärad.

P. J. SVENSSON
f. 1873 *“/s i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, v. ordf, i komm.-
nämnden, led. i kyrko- och skolråd,
ordf, i socknens byggnadskommitté.

Ekshärads s:n. Östra_Tönnct,
Ekshärad.

P. J. SÖDERGREN
f. 1859 *•/, i N. Råda s:n, Värmlands län.
F. d. folkskollärare, kyrkovärd, folk
skollärare inom skoldistriktet 1887—
1925, led. av kyrko- och skolråd frän
1914, skolkassor sed. 1915, ordf, i brand-
stodskommittén sed. 1905. Ekshärads

s:n. Ekshärad.
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BERTIL QUICK
f. 1895 ”/» i Stockholm. Komminister i

Gustaf Adolf. Gumhöjden.

E. II. OLSSON
f. 1896 '/a i Gustaf Adolfs s:n, Värmlands
län. Ordf, i kommunalstämman. Gustaf

Adolfs s:n. Gumhöjden.

PETRUS NILSSON
f. 1870 ”/, i Norra Råda s:n, Värmlands
län. Stationsförestånd. vid Geijersholms
järnvägsstation, ordf, i komm.-fullmäk-
tige sed. 1923, ordf, i valnämnden i
Gustaf Adolfs södra distrikt, led. av
komm.-nämnden samt kassör for kom-
munens samtliga kassor. Gustaf Adolfs

s:n. Qeijersholm.
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NILS P. FORNANDER
f. 1887 ”/< i Mönsterås s:n, Kalmar län.
Jägmästare, skogsförvaltare vid U. A.-B.,
Gustafsfors revir, ordf, i komm.-nämn-
den och tax.-nämnden. Gustaf Adolfs

s:n. Gustafsfors, Geijersholm.

ALBERT CARLSSON
f. 1869 ’/» i Forshaga, Värmlands län.
Köpman, ordf, i fattigv.-styr., led. av
kyrko- och skolråd, mångårig ordf, i
komm.-nämnd, i tax.-nämnd, i komin.-
fullmäktige och i valnämnden. Gustaf

Adolfs s:n. Gustafsfors, Geijersholm.

N. V. JUVÉL
f. 1873 n/3 i Nordmarks s:n, Värmlands
län. Kronojägare i Stora Laggåsen fr.
1899, nämndeman 1907—15, led. av
kyrko- och skolråd samt fattigv.-styr.,
barnav.- och tax.-nämnd m. m. Gustaf

Adolfs s:n. Laggåsen, Geifersholm.
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FREDRIK NORDVALL
f. 1801 '/s i Vätö s:n, Stockholms län.
Kyrkoherde i Norra Kilda. Norra Råda.

ELIS MALMESTRÖM
f. 1895 "/ii i Göteborg. Pastoratsadjunkt
i Hagfors kapellförs., teol. lic., 1926 n/s
avlagt för teol. doktorsgrad godkänt
disputationsprov i Uppsala. Hag/ors.

EMIL ANDERSSON
f. 1876 13/> i Norra Kåda s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, riksdagsman i II k.
sed. 1017, ordf, i komm.-stämma och
komm.-nämnd, led. av skolrådet m. m.,
lantbruksombud 1 länets hushålln.-sällsk.

Kåda s:n. Prästbol, Råda.

J. A. NORDALARKER
t. 1888 ’/, i Nordmarks s:n, Värmlands
län. Folkskollärare, ordf, i komm.-full
mäktige, landstingsman. Norra Råda

s:n. MjönBs, Munkfors.
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AXEL JONSSON
f. 186“ ”/i i Norra Råda s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i fattigv.-
styr., v. ordf, i N:a Råda komm.-nämnd,
led. av komm.-fullmäktige. N:a Råda

s:n. Höje.

ERNST FORSBERG
f. 1858 ’/ls i Kvillingo s:n, Östergötlands
lan. Ingenjör, inköpschef, komm.-full
mäktig, led. avtax.-nämndcn, f. d. lands
tingsman, f. d. ordf, i komm.-stämma
och komin.-nämnd. Hagfors kapellförs.

Vddehalm.

HERMAN ANDERSSON
f. 1871 ls/« i Laske-Vedums s:n, Skara
borgs län. Polisman, kyrkovärd, ordf, i
pensionsnämnden, ordf, i djurskydds-
nämnden m. m. N:a Råda s:n. Ilåda.

GUSTAF HEDRJÉN
f. 1868 »«/5 i Tösse s:n, Älvsborgs län.
överlärare och kantor. Hagfors knpell-

förs. Hag/ors Bruk, Hag/ors.
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GUSTAF HUBENETTE
f. 1809 *•/, i Linköping. Apotekare i
Vddeholni sed. 1926. N:a Kåda s:n.

Uddeholm.

YNGVE SAHLIN
niii1 7’ ‘ kund. E. provinsialläkare i
im“. ,lmi distr- fr- ra- 1890> avsked
1UZU, landstingsman fr. o. m. 1907,
ordf, i dess sjukvårdsutskott sed. 1909.

N:a Råda s:n. Uddeholm.

J. A. HÅRD AF SEGERSTAD
f. 1850 ,,/J i Ljungs s:n, Östergötlands
län. F. d. bankkamrer och förestånd.
för Värml. Ensk. Banks kontor i Råda
1904—24, ordf, i komm.-nämnden 1904
—16, v. ordf, i kyrkoråd och skolråd
samt kassnförv. från 1904,*ordf. i tax.-

nämnden 1905—14. N:a Råda’s:n.
Häda.

A. VVENERBOM
f. 1861 ’/u i Börstigs s:n, Skaraborgs län.
Postmästare i Råda sed. 1912. Råda s:n.

Häda.
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MAGNUS LAGERLÖF
f. 1853 a/, i Kristinehamn. Kommini

ster i Sunnemo. Sunnemo.

GUSTAF ERIKSSON
f. 1878 ’/s i Sunnemo s:n, Värmlands län.
Kommunalordförande, ordf, i komm.-
stiunma, komm.-fullmäktige och komm.-
nämnd samt fattigv.-styr., kassaförv.
för de borgerliga och kyrkliga komm.
kassor, suppl. i landstinget och vägstyr.

Sunnemo s:n. Nedre Lid, Uddeholm.

AXEL BECKMAN
f. 1874 5/4 i Sunnemo s:n, Värmlands län.
Lantbrukare och skjutsstatlonsförest.,
v. ordf, i skolrådet, led. av komm.-full-
mäktige, ordf, i s:ns hushällskommitté.

Sunnemo s:n. Duvenäs, Sunnemo.
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CARL KOLTHOFF
f. 1875 3/« i Sunnemo s:n, Värmlands län.
Bryggeriägare, ägare till Nore egendom
och ölbryggeri sed. 1905. Sunnemo s:n.

Nore, Uddeholm.

E. J. LARSSON
f. 1852 ‘/3 i Sunnemo s:n, Värmlands län.
Häradsdomare, äger och brukar fäderne
gården, kyrkovärd och led. i kyrkorådet,
ordf, i brandstodskommittän, överför
myndare, f. d. kommunalnämndsordf.

Sunnemo s:n. Väsby, Sunnemo.

DAVID PERSSON
f. 1893 2,/s i Sunnemo s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, nämndeman, led.
av komm.-nämnd, fattigv.-styr., skol
råd och komm.-fullmäktige. Sunnemo

s:n. Sunnemo.
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EINAR BÖRJESSON
f. 1887 >’/, i Karlstad. Komminister i
Alvsbacka, ordf, i komm.-stämman, kyr
koherde i Munkfors 1920 ’/,. Munkfors.

_ JOHN EERNSTRÖM
C 1871 ’/s i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Skogvaktare, ordf, i valnämnden,
y. ordf, i kyrko- och skolrådet, led. i
komm.-nämnden m. m. Älvsbacka s:n.

Östa näs, Alvsbacka.

HJALMAR ERIKSSON
f. 1890 •/, i Älvsbacka s:n, Värmlands
län. Hemmansägare, ordf, i komm.-
nämnd och fattigv.-styr., ordf, i s:ns
luntmannafören. och dess nötkreaturs-

försäkringsförening. Älvsbackn s:n.
{Örtnästorp, Molkom.

P. MAGN. SANDSTRÖM
f. 1890 “/, i Umeå. Föreståndare  för-
Älvåscns skyddshem, .Älvsbackn. Älvs

backa s:n. Alvsbacka.



NYEDS SOCKEN 463

HJALMAR ELMÉR
f. 1875 *•/, i Melby s:n, Jönköpings län.
Kyrkoherde i Nyed. Hulteby, Molkom.

OLOF SEWERIN
f. 1880 S3/i» i Ovansjö s:n, Gävleborgs
län. v. Komminister i Nyed sed. 1924.

Molkom.

HJALMAR GUSTAFSSON
f. 1875 *»/, j Nyeds s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, ordf, i komm.-stämman
sed. 1915, ordf, i komm.-full mäktige och
tattigv.-styr. sed. 1919, i komm.-nämn
den sed. 1924, v. ordf, i Nyeds härads
vägstyr. m. in. Nyeds s:n. Upperud,

Molkom.

ERIK ANDERSSON
f. 1870 **/. i Gusselby, Örebro län.
Disponent för A.-B. Molkoms kvarn och

grynverk. Nyeds s:n. Molkom.
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ERIK ABR. ERIKSSON
f. 1873 ”/« i Ekshärads s:n, Värmlands
län. Lantbrukare, innehar en del kom
munala och allmänna förtroendeupp

drag. Nyeds s:n. Kärn, Molkom.

CHRISTIAN JANSSON
f. 1860 =7,o i östra Fågelviks s:n, Värm
lands län. Nämndeman, led. i komm.-
nämnden och komm.-fullmäktige, ordf.
i vägstyr., köpmannafören. ombud.

Nyeds s:n. Molkom.

JOHN KONSTANTIN
GILLGREN

f. 1871 21/s i Färnebo s-n, Värmlands län.
Apotekare, utnämnd till privilegiinneh.
i Molkom 1919 */„ och i Nyland 1926

Nyeds s:n. Nyland.

EMIL JOHANSSON
f. 1865 s“/ij > Nyeds s:n, Värmlands län.
Hemmansägare, häradsdomare, led. nv
Nyeds häradsrätt sed. är 1900. Nyeds

s:n. Backelid, Molkom.
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JOH. V. MOSSBERG
f. 1860 */t» i Blomskogs s:n, Värmlands
län. Jordbrukare, led. av skolrådet,
komm.-fullmäktige och komm.-nämnd
samt- fattigv.-styr., landstingsman sed.
1910, ordf, i Nyeds lantmannafören.,
ordf, i Nyeds mej.-fören. sed. 1911.

Nyeds s:n. Västby, Molkom.

N. J. STARK
f. 1843 «/„ 1 Färnebo s:n, Värmlands län.
F. d. häradsdomaro och kronoskogvak-
fate, ordf, i komm.-nämnden 1901—23,
I fattigv.-styr. 1901—19 och 1 hälsov.-
nämnden till 1920, mångårig uppbörds-
man för prästerskapets löner och i 43
är kommunalkassör, f. d. ordf, i vägstyr.

Nyeds s:n. Molkom.

NILS NILSSON
f. 1873 'V» i Karlskoga s:n. Örebro län.
Disponent, verkst. dir. för Blombacka
A.-B. Nyeds s:n. Blombacka, Lindfors.

HARALD WADMAN
f. 1858 </, i Nyeds s:n, Värmlands län.
Ordf, i styr, för Vännl. distr.-loge och
föreståndare för Värml. Goodtemplares
folkhögskolefören., till 1910 snickarmäs-

tare i Molkom. Nyeds sm. Molkom.
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JAKOB SILLÉN
f. 1872 ”/3 i Gesäters s:n, Älvsborgs län.
Kyrkoherde i Karlskoga sed. 1923 '/s,
inspektor för Karlskoga kommunala mel-
lanskola, ordf, i styr, för Karlskoga folk
högskola och Karlskoga praktiska läro

verk. Karlskoga.

O. ENESTRÖM
f. 1889 ’■/, i Norrköping. Komminister i

Karlskoga sedan 1922. Karlskoga.

BERTIL MO GÄRD
f. 1892 "/, i Jönköping. Komminister i
Karlskoga sedan 1923, led. av riksdagens

II kammare. Karlskoga.

HJALMAR STENBORG
f. 1880 ’/, i Riseberga s:n, Kristianstads
län. Musikdirektör, organist och kantor,
musiklärare vid Karlskoga komin. mel-
lanskola samt Karlskoga folkhögskola.

Karlskoga s:n. Karlskoga.
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ERNST A. KJELLBERG
f. 1856 ”/s i Göteborg. Brukspatron,
led, av allm. kyrkomötet för Karlstads
stift 1918, 20, 25 och 26, initiativtagare
till stiftelsen För Sverige och Kristen Tro,

kyrkovärd. Karlskoga s:n. FaZdscn.

PONTUS LARSSON
f. 1863 */< i Vikers kapell, Örebro län.
Bankdirektör, ordf, i komm.-nämnden,
v. ordf, och verkställande direktör i
Karlskoga härads sparbank, kontrollant

i Skand. Kredit A.-B. i Karlskoga.
Karlskoga s:n. F.kelidcn, Karlskoga.

K. SCHJÖLIN
f. 1867 15/, i Lerbäcks s:n, Örebro län.
Ingenjör, ordf, i komm.-stämma, komm.-
fiillmäktige, Karlskoga hälsovårdsnämnd
och komm. mellanskolans styrelse. Karl

skoga s:n. Karlskoga.

CARL HOLMGREN
f. 1867 '% i V. Vingåkers s:n, Söderman
lands län. Löjtnant, brukstjänsteman,
ordf, i fattigv.-styrelsen, v. ordf, i pen-
sionsnämnden, huv.-man i Karlskoga

härads sparbank, municipalfullmäktig.
Karlskoga s:n. Bo/ors, Karlskoga.



KARLSKOGA SOCKEN (MED KARLSKOGA MUN:E) 471

J. F. HJELMQVIST
f. 1802 “/« i Värnamo. Polisuppsynings-
man, ägare av Karlskoga tegelbruk,
ordf, i munic.-stäinman sed. 1900 och i
municipalfullmäktige sed. 1911. Karlsko

ga mun:e. Karlskoga.

JOHANNES LINDHOLM
f. 1850 3S/io i örs s:n, Älvsborgs län.
F. d. rektor, f. d. vice pastor, grundlägga-
re av och 42 är rektor för Karlskoga
prakt, läroverk, ordf, i municipal- och
hälsovårdsnämnden i Karlskoga, liärads-
domare, f. d. redaktör för tidskriften »De
Ungas Värld», f. d. ordf, i Karlskoga mis-
sionsfören. (38 är), m. fl. uppdrag. Karl

skoga s:n. Soltacka, Karlskoga.

PEHR ASPELIN
f. 1872 i Gärdstånga s:n, Mnlmöhus
län. Municipalkamrerare, landstings
man, ordf, i byggnadsnämnden, brand

chef. Karlskoga mun:e. Karlskoga.

RUDOLF HOLMBERG
f. 1883 ”/.o i Nora landsföre., Örebro län.
Kamrer i Skandinaviska Kred. A.-B..
komniunalbokförare i Karlskoga kommun,
led. av styr, för Värmlands Idrottsför-

bimd. Karlskoga mun:e. Karlskoga.
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EDV. UDDENBERG
f. 1870 3/io i Norra Råda s:n, Värmlands
län. Riksdagsman, landstingsman sed.
1911, led. av komm.-fullmäktige, komm.-
nämnd m. fl. kommunala institutioner.

Karlskoga s:n. Karlskoga.

ERIC ERICSSON
f. 1888 ”/« i Selångers s:n, Västernorr-
landslän. Folkskollärare, v. ordf.i komm.-
stämraan o. i komm.-fullmäktige, led. av
barnavårdsnämnden samt av en del skol
styrelser, suppl. till riksdagens I k. 1926,
tidvis t. f. folkskoleinspektör i Karlskoga.

Karlskoga s:n. Bo/ors.

JOSEF S. GRALÉN
f. 1881 i Kvistbro s:n, Örebro län.
Folkskoleinspektör i Karlskoga fr. o. m.
1920, lärare vid Örebro stads folkskolor
1900—1919, t. f. folksk.-inspektör i N.
Hälsinglands område. Karlskoga s:n.

Karlskoga.

HILDING LENANDER
f. 1877 2 7? i Väsby s:n, Malmöhus län.
Rektor vid Karlskoga kommunala mel-

lanskola. Karlskoga s:n. Karlskoga.
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JUSTUS ELGESKOG
f. 1884 **/, i Vittaryds s:n, Kronobergs
län. Rektor vid folkhögskolan, Karl

skoga. Karlskoga s:n. Karlskoga.

RALPH GODENIUS
f. 1868 ”/, i St. Kils s:n, Värmlands län.
Provinsialläkare i Karlskoga sed. 1918.

Karlskoga s:n. Karlskoga.

OLOF WIMAN
f. 1878 */3 i Trönö s:n, Gävleborgs län.
Extra provinsialläkare. Karlskoga mun:e.

Karlskoga.

URBAN LINDHÉ
f. 1879"/, i Vadstena. Jägmästare i Wil-
lingsberss revir. Karlskoga s:n. Valåsen.
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KARL FREDRIK NORELIUS
f. 1875 s’/a i Söderhamn. Postmästare.

Karlskoga mnn:e. Karlskoga.

GUSTAF INSULANDER
f. 1870 i Tängenlsa s:n, Örebro län.
Landsfiskal i Karlskoga distrikt. Karl

skoga s:n. Karlskoga.

ERIK GUSTAF LINDSTRÖM
f. 1864 7is i Gävle. Apoteksinnehavare i
Karlskoga sed. 1922. Karlskoga mun:e.

Karlskoga.
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ERNST ASP
f. 1882 '/a i Sala. Verkst. direktör och
delägare i Karlskoga tidnings tryckeri
A.-B., förläggare för Karlskoga Tidning
och Degcrfors Tidning. Karlskoga s:n.

Karlskoga.

OSCAR BJÖRKGREN
f. 1846 i Mörhmda s:n, Kalmarlän.
Ingenjör, tjänsteman vid A.-B. Bofors
1874—1913, revisor vid Karlskoga hä
rads sparbank fr. 1884, agent för Brand-
och Livförsäkrings A.-B. Svea fr. 1888.

Karlskoga s:n. Karlskoga.

JULIUS CARLSSON
f. 1882 l’/t i Linköping. Redaktör för
Karlskoga Tidning och Degerfors Tid

ning. Karlskoga s:n. Karlskoga.

ERIC ERICSSON
f. 1875 ”/, 1 Karlskoga s:n, Örebro län.
Bruksägare, ägare av familjegodset Gran-
bergsdal med verk och arrendegärdar, vil
ket varit i samma släkts ägo frän far till
sonsed. 1611. Karlskogastn. Oranbcrgsdal.
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IGNATIUS DAHLIN
f. 1882 *’/u i Karlskoga s:n, Örebro län.
Köpman, verkst. direktör i A.-B. Dah
lin, verkst. dir. i Möckelns Transport
A.-B., förtroendeman i Skand. Kred.

A.-B. Karlskoga s:n. Karlskoga.

P. J. KARLSSON
f. 1860 ’/□ i Karlskoga s:n, Örebro län.
F. d. folkskollärare i Kedje.Asen 1882—
1922 samt postföreständare i KedjeAsen
1896—1914. Karlskoga s:n. Karlskoga.

EMIL OLSSON
f. 1867 •/» i Karlskoga s:n, Örebro län.
Överingenjör, anställd vid A.-B. Bofors
1890, chef för konstruktionsavdelningen
1893—1922, konsulterande ingenjör 1922
—25, v. verkst. direktör i Karlskoga hä
rads sparbank. Karlskoga s:n. Bohult,

Karlskoga.
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ERLAND PEHRSON
f. 1867 *"/, i Karlskoga s:n, Örebro län.
Bergsingenjör, f. d. överingenjör vid

Guldsmedshyttan. Östra Bergs gård,
Qranbergsdal.

A. VON STRUSSENFELT
f. 1840 •/, > Visby. F. d. överste o. chef
för Gotlands Art.-kär. Sedan avskedsta-
gandet 1900 bosatt i Värmland. Karlsko

ga s:n. Villa Gutebo, Karlskoga.

SVEN SÖDERLUND
f. 1888 “/5 i Linköping. Fil. kand., ord.
ämneslärare, ordf, i Värmlands gymna
stikförbund sed. 1921. Karlskoga s:n.

Karlskoga.
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HANS TIL HOLM
f- 1877 3l/i i Oslo. Disponent och verkst.
direktör för A.-B. Bofors, ordf, i Han
delskammaren för Örebro och Västman

lands län. Karlskoga s:n. Bojors.

NILS HESSLE
f. 1875 ”/, i Jönköping. Kapten, artille

ridirektör. Karlskoga s:n. Bojors.

EINAR MORIN
f. 1883 i Norrbärke s:n, Kopparbergs
län. Överingenjör vid Bofors kanon

verkstad. Karlskoga s:n. Bofors.

SVEN E:SON VON HOFSTEN
f. 1888 “/« 1 Stockholm. Bergsingenjör,
överingenjör och chef för metallurgiska
avdelningen vid A.-B. Bofors. Karlskoga

s:n. Bofors.
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VICTOR HAMMAR
f. 1880 i Filipstad. Överingenjör,
chef för Bofors konstruktionskontor.

Bofors.

OSCAR LUNDBERG
f. 1885 *’/|ä i Stockholm. F. d. kapten.
anställd i Ä.-B. Bofors. Karlskoga s:n.

Bofors.

TORSTEN WENNERSTRÖM
f. 1870 ’/. i örs s:n, Älvsborgs län. Kap
ten, anställd vid A.-B. Bofors. Karl

skoga s:n. Bofors.

GUSTAF HAMMAR GREN
f. 1882 ’•/, i Kristinehamn. Ingenjör vid

A.-B. Bofors. Karlskoga s:n. Bofors.
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KARL AXEL BRATT
f. 1890 “/Itl i Göteborg. Kamrer vid

A.-B. Bofors. Karlskoga s:n. Bofors.

HJALMAR CARLQVIST
f. 1877 i Rämens s:n, Värmlands län.
Kassör vid A.-B. Bofors. Karlskoga s:n.

Bofors.

CLAS IIERLIN
f. 1879 ■/• i Stockholm. Disponent för
A.-B. Bofors Nobelkrut. Karlskoga s:n.

Björkborn, Bofors.

EMIL F. OTTERDAHL
f. 1884 *°/i i Nora. Ingenjör, föreståndare
vid A.-B. Bofors Nobelkrut. Karlskoga

s:n. Björkborn, Bofors.
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ELOF .TULLANDER
f. 1887 ’/- i Sundsvall. Civilingenjör,
löjtnant i Kungl. Norrlands trängkArs
reserv, fabriksförestAndare vid A.-B. Bo
fors Nobelkrut. Karlskoga s:n. Björk

bom, Bojors.

FELIX FRIEDEMANN
f. 1881 '/, i Ramens s:n, Värmlands län.
LaboratorieförestAndare vid A.-B. Bo
fors Nobelkrut. Karlskoga s:n. Björk

bom, Bojors.

KARL ERIKSSON
f. 1877 =»/,. i Risinge s:n, Östergötlands
län. Kamrer vid A.-B. Bofors Nobelkrut.

Karlskoga s:n. Björkbom, Bojors.

31
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KARL FREDELL
f. 1889 **/> i Gösslunda s:n, Skaraborgs
län. Kyrkoherde i Degerfors, teol. lic.

Degerfors s:n. Degerfors.

FRITZ OHLSSON
f. 1882 */» i Trollhättan. Handlande, ordf.
i komm.-fullmäktige. Degerfors s:n.

J annelund, Degerfors.

J. A. KÄLLÉN
f. 1878 *•/, i Nysunds s:n, Örebro län.
Köpman, ordf, i municipaistämman. De

gerfors s:n. Degerfors.

ARTHUR ENFORS
f. 1889 ”/. i Linköping, e. Provinsiallä
kare, bruksläkare vid Strömsnäs järn

verk. Degerfors s:n. Degerfors.
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E. ODELBERG
f. 1861 s"/i i Västerås. Disponent vid
Strömsnäs järnverks A.-B., ordf, i kom-
mtinalstämman. Degerfors s:n. Degerfors.

O. WESTERBERG
f. 1871 ’/„ i Klintehamn, Klintes:n, Got
lands län. Överingenjör vid Strömsnäs

järnverk, kyrkovärd. Degerfors s:n.
Degerfors.

WILHELM MOBERG
f. 1870 '•/„ i Norrköping. Ingenjör, fil.
kand., genomgått K. tekniska högsko
lan, anst. vid Degerfors järnverk sed.
1005, ordf, i fattigv.-styrclsen. Degerfors

s:n. Degerfors.

ALFR. JANSSON
f. 1862 7. i Hällefors s:n, Örebro län.
Bniksförvnltare, ordf, i koinni.-nämnden,
ordf, i styrelsen för Karlskoga härads

sparbank. Degerfors s:n. Degerfors.



IS-L BJURTJÄRNS SOCKEN

O. E. WALLQVIST
i. 1854 €/i i Eskilsäters s:n, Värmlands
län. Kyrkoherde i Bjurtjärn. Bjurtjärn.

HANS DAHLBERG
f. 1877 s,/,„ i Stockholm. Jägmästare,
skogschef vid Katrinefors A.-B., ordf, i
komm.-fullmäktige och i vägstyrelsen.

Karlskoga s:n. Alkvettern, Karlskoga.

ANTON WESTERLIND
f. 1855 5/s i Alsters s:n. Värmlands län.
F. d. folkskollärare, ordf, i komm.-stäm
ma och pcnsionsnämnd, kassör i kyrko-
och skolräd, förestår filial av Karlskoga
härads sparbank, f. d. landstingsman
samt ordf, i fattigvärds- och vägstyrelse
in. m. Bjurtjärns s:n. Fridlunda, Bjur

tjärn.

KARL LARSSON
f. 1860 i Bjurtjärns s:n, Örebro län.
F. d. bergsman och nämndeman, ordf. 1
komm.-nämnden sed. 1900 och i fattigv.-
styrelsen sed. 1023, led. av styr, för Karl
skoga härads sparbank, skiftesgodeman
m. m. Bjurtjärns s:n. Herrnäs, Bjurtjilrn.
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Abrahamsson, C. J., Säfflc ................ 330
Abrahamson, K. E., Arvika ........... 22G
Ahlberg, Julius, Karlstad ........... 54,128
Åhlén, Aug., Kristinehamn................ 185
Ahlgren, Johan, Högboda ................ 404
Ahlmann, II. C., Säffle ..................... 330
Ahhnark, C. O., Karlstad ................ 129
Ahlrot, P., Torsby.................................. 430
Ahlstcdt, Jan Henrik, Säffle ........... 329
Ahlstrand, Alarik, Forshaga .. 104, 293
Ahrborg, É. G., Sunnc .........................416
Ahrenlöf, Edit, Karlstad .................... 143
Alexandersson, Axel, Kristinehamn.. 272
Allsing, Holger, Karlstad.................... 154
Alm, Gustaf, Dejefors Bruk .... 106, 298
Almer, Edvard, Karlstad.................... 151
Almgren, J.. Skagern.............................. 268
Alinquist, Anton, Arvika.................... 224
Almqvist, Clas, Brunnsberg................402
Almqvist, Harry, Karlstad ........... 25, 152
Almqvist, Oscar, Skönnerud ........... 17
Almstedt, Carl, Ransäter........... 105, 304
Alstermark, A. O., Karlstad................ 116
Alstermark, Reinhold, Karlstad .... 48
Alstermark, Wenzel, Finnskoga-

Höljes.................................................... 445
Alvinzi, Sannfrid, Karlstad................ 144
Ahverud, Sven, Arvika......................... 237
Amundson, P. J., Likenäs.................... 448
Ander, Ernst T., Karlstad................ 157
Anderberg, Nikolas, Arvika................ 234
Andersson, Adolf, Kila......................... 343
Andersson, A. Frit., Trehörningen.. 347
Andersson, Alb., Arvika.................... 235
Andersson, Albert, Kristinehamn .. 180
Andersson, Alfred, Arvika ................ 397
Andersson, Alfred, Filipstad ........... 214
Andersson, Alfred, Högertid................ 352
Andersson, Anders, Månserud........... 373
Andersson, Anders, Norra Fjöle .... 351
Andersson, Anders, V. Ämtervik.... 407
Andersson, Axel, Högboda ................308
Andersson, Axel, Häljebol ................ 347
Andersson, Axel, Sillerud.................... 360
Andersson, C. A., Segerstad................ 314
Andersson, C. W., Forshaga................294
Andersson, Edvin, Töcksfors ........... 370
Andersson, Edvin, Årjäng ........... 34, 361
Andersson, Edward, Filipstad........... 217
Andersson, E. J., Deje ......................... 298
Andersson, Emil, Räda.................... 23. 457
Andersson, Erik, Molkorn....................463
Andersson, Filip, Atorp .................... 266

Sid.
Andersson, Gustaf, Sil ....................... 359
Andersson, Gust., Sunne .................. 421
Andersson, Gustaf, Sunne .............. 418
Andersson, Gustaf, Säfflc .............. 335
Andersson, Gustaf, Årjäng ..............  361
Andersson, Harald, Lekvattnet .... 434
Andersson, Herman, Räda .............. 458
Andersson, Hugo, Ö. Äintervik .... 411
/ändersson, Johan, Värmks Brattfors 259
Andersson, J. P., Slottsbron.......... 30, 321
Andersson, Karl Gustaf, Skived . .31, 295
Andersson, K. E., Brunnsberg.......... 401
Andersson, K. G., Geijersdal ........... 277
Andersson, L. D., Glava ...................353
Andersson, Nils, Mangskog............... 400
Andersson, Nils, Millesvik ............... 339
Andersson, O., Grums ....................... 112
Andersson, Oskar, Glava..................  354
Andersson.. Per, Arvika....................... 224
Andersson, Petrus, Ulvsby .............. 283
Andersson, Sven, Holmedal.............. 368
Andersson, Wilh., Millesvik.............. 340
Andreasson, K., Årjäng ..................  361
Andreasson. Karl, Sillerud .............. 360
Andréen, Birger, östcrvallskog .... 372
Andrén, G., Kristinehamn .............. 194
Andrén, J. M., Arvika ...................... 225
Ankers, Emil, Karlstad...................... 158
Anngrcn, Anders, Filipstad.............. 208
Arne, Karl Fr., Karlstad .................. 160
Aronsson, Aron, Gåsbornshyttan .. 251
Aronsson, Carl, Rudskoga..................  267
Arpi, Ragnar, Hagfors....................... 94
Arvedson, Nils, Filipstad................... 217
Arvidsson, Johan Lennder, Räda .. 38
Asker, Theodor, Fagerås ................... 308
Asklund, Erik, Filipstad ...............61, 207
Asp, Ernst, Karlskoga ....................... 475
Aspelin, Pehr, Karlskoga................... 471
Asplind, Bror, Karlstad ..................  142
Asplund, August, Karlstad .............. 90
Axell, Karl, Arvika ..........................  233
Axelsson, Arvid, Arvika .................. 229
Axelsson, Carl, Filipstad .................. 210
Axelsson, Wilhelm, Daglösen ..........  257

Backström, K. B., Finnmossen .... 252
Backström, Tomas H., Arvika .... 230
Bandclin, 31. P., Karlstad................... 160
Bandclin, Robert, Karlstad............... 89
Beckman, Axel, Sunnemo...................460
Beckman, Gustaf Willgott, Filipstad 207
Beckman, Knut Ossian, Årjäng .... 83
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Bchm, Carl L:son, Uddeholm  92
Bengtsson, David, Amotfors  387
Bengtsson, Ivan, Ny  327
Bengtsson, J., Rämen  249
Bengtson, Robert, Atorp  267
Bengzon, Magnus, Karlstad  126
Bengzon, O. A., Skattkärr  280
Benndorf, Henning, Arvika  223
Berg, C. A., Sunne  -119
Berg, Carl August, Filipstad  217
Berg, Carl Tycho, R&da  101
Berg, C. E., Kristinehamn  15
Berg, Gustaf, Karlstad  126
Berg, Hugo, Karlstad 61,128
Berg, N, A:son, Munkfors 32, 303
Berg, Rudolf, Karlstad  46
Bergengren, Edvard, Molkom  58
Bergentz, Sven Algot, Karlstad .... 142
Berggren, C. J., östmark 37, 435
Berggren, Erland, Säfflc  107
Berggren, Hugo, Säfflc  335
Berggrund, J. A., Storfors  264
Bergh, Aug., Karlstad  131
Bergh, Emil, Lennartsfors  366
Berglind, Anders David, Säfflc .... 109
Berglund, Anders, Karlanda  374
Berglundh,E. A., Charlottenberg .. 385
Bergman, Johan, Stockholm  20
Bergman, Viktor, Kristinehamn .... 186
Bergqvist, Carl, Karlstad  160
Bergqvist, Frans, Kristinehamn .... 190
Bergqvist, Håkan, Ekshärad 453
Bergstedt, Karl Axel, Säffle  108
Bergstrand, Thore, Filipstad  203
Bergström, A., Karlstad  12
Bergström, Albert, Djursholm  255
Bergström, F. G., Arvika  13
Bergström, Rolf, Finnshyttan  255
Bergö, Olle, Finnshyttan  255
Bernhcim, Johan Hugo, Karlstad .. 145
de Besche, Lydia, Arvika  228
Biesért, Elof, Lennartsfors  366
Biesért, Lennart, Lennartsfors... .79, 366
Billman, Sven, Ekshärad  19
Binning, C. E. Hj., Långav 448
Bjureskog, Justus G., Vitsand 437
Bj urgård, P., Fastnäs  56
Björk, Erik Bernhard, Fogdhyttan.. 256
Björkblom, Harald, Sunne  417
Björkebaum, E., Svanskog  344
Björkgren, Oscar, Karlskoga 475
Björkhagen, IVenzel, Hammarö .... 288
Björklund, E. J., Kristinehamn .... 272
Björklund, Emil, Sunne 413
Björklund, Gotthard, Torsby  69
Björkman, Erik, Karlstad  127
Björkman, Gustaf, Sunne  412
Björkman, Nils, Karlstad 53,131
Björkstam, IL, Karlstad  137
Björling, Carl, Högerud 23, 33, 352

 

Björn, Fritz, Arvika  397
Björnberg, Jonas Emil Magnus, Stock

holm  48
Björnson. Olof, Skillingsfors  378
Björscll, Hugo, Kristinehamn  187
Blakstad, Jörgen, Gunnarskog .... 391
Blidberg, Nils Joahn, Kristinehamn 189
Blikstad, A., Forshaga  103
Block, Karl (Charles), Värmks Björ

neborg  270
Blomberg, Pontus, Karlstad  156
Blomgren, Gustaf, Skönncrud  62
Blomqvist, V. E., Dcje  298
Boberg, Nils Fredrik, Norrtälje .... 52
Bodin, K. W., Skåre 31, 78, 295
Bodin, Uno, Forshaga  294
Bodqvist, J. M., Karud  342
Bohlindcr, Joel, Kristinehamn.. . .27, 194
Boijscn, Carl, Likenäs  68
Bolander, Carl, Karlstad  152
Boman, Märta, Kristinehamn  184
Boqvist, Arvid, Karlstad  90
Borg, J. P., Kristinehamn  181
Borlind, Signe C., Ekshärad  83
Boström, Anders, V. Amtervik .... 408
Bouvin, Axel, Kristinehamn  180
Brackc, Ossian, Storfors  96
Brandel, Anders, Amotfors  385
Brask, F. J., Blomskog  364
Brask, Gustaf, Årjäng  362
Bratt, Christian, Säffle  333
Bratt, E. O., Karlstad  48
Bratt, Karl Axel, Bofors  480
Brattström, Hilmer, Karlstad  160
Brattström, Magnus, Karlstad  161
Braunerhjelm, Gustaf, Karlstad . .41,134
Brettner, Johan, Arvika  228
Brinck, Hugo, Säfflc 58, 333
Brinck, Lennart, Gräsmark  424
Broberg, Emil, Karlstad  153
Brodin, C. O., Karlstad  115
Brodin, Linus, Arvika  234
Broholm, Karl, Skagern  268
Brolin, Gunnar, Karlstad  115
Brolin, Gösta, Ekshärad  101
Bromander, Carl, Karlstad 41,133
Broström, Ture, Karlstad 11,134
Brunnberg, K. G., Persbcrg  254
Brunzell, Nils, Charlottenberg 377
Brydolf, Erik, Kristinehamn  178
Brydolf, Martha, Kristinehamn .... 193
Bryntesson, Alfred, Mangskog 399
Bryntcson, John, Svanskog  344
Bråberg, Carl, Karlstad  52
Brååt, Isac, Kristinehamn  194
Brämberg, Linus, Kristinehamn .... 117
Bränholm, Anton, Finnskoga-

Höljcs  106, 446
Burman, Emil, Kristinehamn  192
Bystedt, A. J., Karud  341
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Bystedt, Hjalmar, Karlstad  130
Bågcnholm, G., Karlstad  159
Bäck, G. M. Arvika  390
Backlund, A., Holmedal  368
Bäcklund, Amon, Filipstad  217
Bäckman, Wilhelm, Karlstad  161
Bäckström, C. P., Långscrud  345
Bäckström, Eskil, Ambjörby 448
Börjeson, Axel, Skillingsfors  378
Börjcson, Carl. Säffle  335
Börjeson, Einar, Munkfors 462
Börjeson, John, Karlstad  140
Börjeson, Karl, östmark  436
Böving, Kaj E., Kristinehamn  117

Cappelcn, Fredrik, Edsvalla  312
Carlborg, C. O., Storfors  263
Carlegård, Hugo, Karlstad  158
Carling, Johan, Karlstad  291
Carlqvist, Hjalmar, Bofors 480
Carlson, Albert, Norra Fjöle  350
Carlsson, Albert, Geijersholm  456
Carlsson, Arvid, Blomskog  364
Carlsson, Birger, Filipstad  207
Carlsson, Carl, Segerstad  314
Carlsson, C. J., Grums  316
Carlsson, C. M., Sunnc 413
Carlsson, C. Ol., Kristinehamn  194
Carlsson, Edvin, Kristinehamn .... 195
Carlsson, Erik, Karlstad  1G1
Carlsson, Henning, Grums  316
Carlsson, Joh., Häljebol, 32, 347
Carlsson, Julius, Karlskoga 475
Carlsson, N. Fr. N., Kristinehamn .. 182
Carlsson, Simon, Filipstad  203
Carlsson, Valdemar, Sunnc  37
Carlstedt, A. Fr., Kristinehamn .... 183
Carlstcdt, Axel, Kristinehamn  191
Carlstedt, Hugo, Säffle 332
Carlstcdt, Joh:s, Kristinehamn .... 273
Carlström, Nils, Värmlis Björneborg 62
Cederberg, Johan, Sunne 413
Christoffersen, Christoffer, Edsvalla 312
Christoffersson, C. J., Sundby  367
Christoffersson, Göran, Filipstad.... 206
Chöler, Ragnar, ö. Ämtervik 410
Christenson, Hans, Karlstad  43
Christiansen, E., Karlstad  161
Clarholm, Per, Karlstad 26, 73, 125
Collaius, K., Bograngen 443
Collberg, Knut, Hohncdals-Bergerud 368
Collvin, Albin, Kristinehamn  191
Crona, Brita, Arvika  230
Crispin, Carl, Karlstad  127
Cylvén, Arvid, Årjäng  17

Dafgärd, Tor, Karlstad  151
Dahl. Georg, Filipstad 20, 27, 216
Dahlberg, Hans, Karlskoga 484
Dahlgren, B. E., Persberg  253

Dahlgren, Wald., Arvika  82
Dahlin, C. G., Karlstad  102
Dahlin, Esaias, Storfors  260
Dahlin, Ignatius, Karlskoga  476
Dahlman, Axel, Karlstad  140
Dahlman, Ellc, Deje  105
Dahlqvist, Gunnar, Ilagfors  99
Dahlström, Jöns, Långav 40, -1-18
Dalén, J. E. J., Karlstad  151
Dalgren, Lars, Karlstad 42,137
Danielsson, A. G., Långscrud  345
Danielson, Aron, Rämen 111, 250
Danielsson, Carl, Fogdhyttan  256
Danielsson, Carl, Värmskog  3-1-9
Danielsson, Carl August, Storfors 100, 262
Danielsson, Dan., Filipstad  210
Danielsson, Erik, Kristinehamn .... 69
Danielsson, Frits, Lundsbergs skola 264
Danielsson, Jonas Fredrik, Ny  327
Danielsson, J. V., Filipstad 214
Danielsson, Nils, Karlanda  374
Danielsson, Olof, Bograngen 4-13
Danielsson, Rob., Årjäng  362
Daun, Frithiof, Kristinehamn  189
Delin, Lars Vilhelm, Kila  343
Diedrichs, Axel, Uddeholm  92
Dyster-Aas, IL, Säffle  107

Edén, L. M., övre Ullerud  301
Edenquist, G., Likenäs  18
Edgren, Axel, Sunne 421
Edgren, Bengt, Kil  306
Edgren, Sigurd, Vägsjöfors  437
Edling, Francis, Årjäng  362
Edqvist, Hans Samuel, Säffle  330
Edrén, Yngve, Kristinehamn  62
Egnell, Albert, Karlstad  162
Ekberg, Albin, Storfors  60
Ekblom, Axel, Arvika  226
Ekblom, H. R., Finnmossen  252
Ekblom, Ola, Sunne  421
Ekblom, Sven Johan, Råda  453
Ekelund, Theofil, Torsby  428
Eklund, J. A., Karlstad  41
Ekman, Hjalmar, Torsby  431
Ekman, J. G., Kila  343
Ekstam, Alfred, Mangskog  400
Ekström, Carl, Värmhs Björneborg.. 270
Ekström, Charlie, Torsby  431
Ekström, Karl, Arvika....................... 230
Ekwall, Konrad, Stöllet  451
Elam, Gunnar, Karlstad 73,145
Eländer, Nils, Filipstad  213
Elffors, Ivar, Väse  277
Elgeskog, Justus, Karlskoga 473
Elgh, Adolf, Karlstad ........................ 50
Eliscson, Efraim, Karlstad  158
Eliasson, Per, Karlstad  162
Ellwén, Arvid, Karlstad  124
Elmer, Hjalmar, Molkom  463
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Elowson, Julius, Sulvik......................... 395
Emilsson, Gustaf, Dejc......................... 301
Emrich, Oscar, östervallskog............372
Encbcrg, Robert A:son, Karlstad .. 69
Eneström, O., Karlskoga.................... 469
Enfors, Arthur, Dcgcrfors.................... 482
Engclbrektsson, Måns, Bogen........... 390
Englesson, Elov, Kristinehamn .... 116
Engström, E. A., Blomskog................ 364
Engström, Einar, Norrköping .... 42,136
Engström, Ernst, Karlstad ................ 133
Envall, J. G., Säffle ............................. 336
Ericsson, Axel, Kristinehamn........... 177
Ericson, C. G., Arvika ........................  239
Ericson, Eric, Bofors.............................472
Ericsson, Eric, Granbergsdal ........... 475
Ericson, Erik Edvard, Torsby........... 428
Ericsson, Frans, Väsc ......................... 277
Ericsson, Hjalmar, Kristinehamn .. 186
Ericsson, Nils, Karlstad .................... 295
Eriksson, Agaton, Kil ......................... 58
Eriksson, A. L., Filipstad.................... 205
Eriksson, Alfred, Lennartsfors........... 366
Eriksson, C. O-, Kil ............................. 15
Eriksson.. Efraim, Lysvik....................426
Eriksson, E. G., Värml.-bro 24, 33, 77, 325
Eriksson, Erik, Sunnc ........................ 417
Eriksson, Erik Abr.,Molkom ........... 464
Eriksson, Erik Wilh., Säffle................ 108
Eriksson, F. E., Kila............................ 343
Eriksson, Fritiof, Karlanda........... 35, 374
Eriksson, Gustaf, Arvika.................... 225
Eriksson, Gustaf, Uddeholm ........... 460
Eriksson, Henrik, Vitsand ............... 442
Eriksson, Hilding, Hagfors ............... 19
Eriksson, Hjalmar, Molkom............... 462
Eriksson, J. A., Lysvik........................ 426
Eriksson, Johan, Sundby.................... 367
Eriksson, Johan Paulus, Kristine

hamn .................................................. 83
Eriksson, Johannes, Stockholm .... 441
Eriksson, Karl, Bofors........................ 481
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Forsbäck, Edv., Brattfors 78, 100,259
Forsgren, Ernst, Karlstad ................ 163
Forssell, Albin, Karlstad.................... 157
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Hemken, Nils, Filipstad ................... 209
Hemmingson, Gustaf, Karlstad .... 163
Hennig, B. Th., Karlstad................... 71
Henriksson, A. F., Filipstad...........218
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Hessle, Nils, Bofors ............................ 478
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Husberg, Karl, Karlstad.................... 54
Huss, Reinhold, Karlstad ................ 149
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Jansson, Arvid, Kristinehamn... .27, 195
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Jansson, Gustaf, Skoghall ............... 98
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Jansson, Lars, Töcksfors .................... 370
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Johnson, Nils Gustaf, Charlottenberg 17
Johnsson, Sven Emil, Lysvik ........... 427
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Kullin, Cornelius, Mårbacka............... 434
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Larsson, Ax. L., Ottcbol................... 111
Larson, Bror, Karlstad............... 53, 81
Larsson, David, Filipstad ............... 218
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hamn .................................................... 75
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skola .................................................... 264
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Mattsson, A. P., Värmlandsbro .... 326
Mattson, August, Ramen.................... 250
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Moberg, Wilhelm, Dcgerfors ............483
Mogård, Bertil, Karlskoga ................469
Mohlin, Carl, Kristinehamn................ 65
Mohn, Fredrik Meltzcr, Värmlands

bro ........................................................ 325
Molinder, G., Kristinehamn.. .. 116, 181
Mollstedt, A. E., Karlstad ................ 165
Monsén, B., Karlstad ......................... 166
Morfeldt, Hans, Eda glasbruk .... 24
Morin, Einar, Bofors..............................478
Morin, Valdemar, Karlstad................ 141
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Moring, Ivar, Kristinehamn ........... 185
Morling, Curt, Karlstad .................... 49
Morsing, Wilhelm, Karlstad .... 53, 146
Mossberg, Albert, Blomskog .... 34, 365
Mossberg, Gust., Blomskog................ 365
Mossberg, Joh. V., Molkoin.... 39, 465
von Miihlenfels, G., Filipstad........... 215
Myhrman, Axel, Filipstad ................ 220
Myren, Carl, ölme.................................. 275
Myrén, J. E., Vålbcrg ......................... 311
Myrin, Albert, Ambjörby.................... ‘149
Möller, Akscl, Slottsbron.................... 110
Möller, Carl E., Kristinehamn........... 178
Möller, Carl Emil, Filipstad................ 213
Möllerberg, Hjalmar, Karlstad .... 150
Mörtstedt, Sten, Kristinehamn .... 179

Nedcrgård, Olof II., Bograngen .... 443
Nelson, Albert, Karlstad.................... 124
Nelson, Oscar. Adolfsfors.................... 383
Nerander, G. A., Arvika.................... 17
Nerman, Hjalmar, Karlstad ............ 166
Nerman, Äke, Karlstad .................... 166
Nilams, E., Värmks Nysäter ........... 346
Nilman, Gustaf, Gåsbornshyttan .. 251
Nilson, A. Bernh., Karlslund, Kil.. 307
Nilsson, Adolf, Säffle ......................... 108
Nilsson, Albert, Kalhyttan, Filipstad 254
Nilsson, Albert, Amotfors ................ 389
Nilsson, Alfred, 0. Ämtcrvik........... 411
Nilsson, Anders, Charlottcnbcrg.. .. 386
Nilsson, Anders, Gunnarskog........... 392
Nilsson, Anders, Karlanda................375
Nilsson, Anders, Värmks Nysäter .. 348
Nilsson, Anders, Värmskog................ 349
Nilsson, Anders Gustaf, Karud .... 341
Nilsson, Aug.. Kristinehamn ........... 273
Nilsson, August, östervallskog .... 372
Nilsson, Axel, Kristinehamn ........... 183
Nilsson, Axel, Sunnc............................. 423
Nilsson, Bernhard Einar, Karlstad.. 72
Nilsson, C. J., Säldcbråten................ 309
Nilsson, E. B., Karlstad.................... 87
Nilsson, E. J., Finnskoga-Höljes .. 446
Nilsson, E. .1., Torsby .........................429
Nilsson, Fredrik V., Sunnc................ 64
Nilsson, G. M., Kristinehamn........... 181
Nilsson, Hanna, Sunnc........................ 423
Nilsson, Hans-Olof, Sunnc ................ 416
Nilson, Herman, Amotfors................ 393
Nilsson, Hugo, Karlstad.................... 166
Nilsson, Ida, V. Ämtcrvik ................408
Nilsson, Joh., Frykerud .................... 308
Nilsson, Johan Einar, ölserud .... 339
Nilsson, Johan Viktor, ölserud.. .. 339
Nilsson, Johannes, Värinks Nysäter 346
Nilsson, Karl E., Fagerås ................ 309
Nilsson. Karl Johan, Värmskog .... 33
Nilsson. K. .1.. Värmskog.................... 349
Nilsson. K. W., Dejc............................. 299

Nilsson, Lennart, Dottcvik, Arvika 36
Nilsson, N. A., Mangskog ................ 400
Nilsson, Nils, Adolfsfors .................... 383
Nilsson, Nils, Brunskog .....................401
Nilsson, Nils, Charlottcnbcrg .. 35, 386
Nilsson, Nils, Lindfors.........................465
Nilson, Nils, Värinks Nysäter........... 348
Nilsson, N. J., Likenäs........................ 64
Nilsson, Olaus, Upsalstjärn................ 368
Nilsson, Olof, Edane............................. 402
Nilsson, Olof W., Karlstad................ 167
Nilsson, Oscar, Torsby........................ 429
Nilsson, Per Magnus, Karlanda .... 373
Nilsson, Petrus, Geijcrshohn ........... 455
Nilsson, Torsten, Karlstad................ 44
Nilsson, William, Karlstad................ 72
Nisscr, Ernst, Ulvsby......................... 283
Nobel, Alf, Forshaga.............................. 103
Norborg, Erik, Nykroppa ................ 260
Norborg, Karl, Borgviks Bruk .... 318
Norbäck, Alf, Långav......................... ‘147
Norbäck, Joh., Ekshärad.....................453
Nordell, Axel, Filipstad .................... 14
Nordcnfelt, Elis, Kristinehamn .... 177
Nordenfel t, Henrik, Värmks Björne

borg ....................................................... 270
Nordensvan, Carl, Karlstad................ 47
Norder, Daniel, Borgviks Bruk .... 319
Nordin, David, Sillerud ........... ,.. .. 360
Nordin, Oscar R., Huggenäs........... 328
Nordlander, Karl Gustaf, Filipstad 204
Nordling, C., Kil ................................. 305
Nordling, Olof, Högboda....................404
Nordlund, O.. Gräsmark....................425
Nordlund, Otto, Karlstad ............... 134
Nordman, Magnus, Karlstad ........... 55
Nordmarker, J. A., Munkfors.. 39,457
Nordqvist, Elias, Munkfors................ 304
Nordqvist, Karl Hjalmar, Filip

stad .............................................. 71,205
Nordqvist, Karl-Oskar, Kil................ 307
Nordqvist, K. J., övre Ullerud .... 302
Nordström, Bernhard, Filipstad.... 216
Nordström, J. G., Säffle.................... 337
Nordvall, Fredrik. N. Råda ........... 457
Norclius, Anders, Holmcdals-Berge-

rud ....................................................... 369
Norelius, Karl Fredrik. Karlskoga.. 474
Norclius, Nils O:son, Arvika ........... 369
Norell. Karl Gottfrid, Arvika........... 235
Norén. Albin, Filipstad .................... 251
Noréus, C. F., Säffle............................ 10
Noréus, Johan. Karlstad.................... 126
Noréus. Nils, Botilsäter .................... 338
Norlén. Karl Fr., Glava .................... 353
Norling, Herman. Lesjöfors.. 22, 30, 249
Norling. J. A.. Säldcbråten...............  310
Norqvist, F. W., Värmks Nysäter.. 16
Norsell. Anders, Karlstad .... 22. 25
Norstedt, Anders, Sunnc.................... 424
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Norstedt, Oskar, Amål......................... 325
Norwin, Ragnar, Väse......................... 276
Nyberg, Gustaf, Deje ......................... 300
Nyberg, Harald, Kristinehamn .... 192
Nyblad, Charles, Hagfors..................... 93
Nyborg, Anders, Arvika ..................... 398
Nyborg, Gustaf, Grums ..................... 315
Nydahl, Isak, Årjäng ......................... 57
Nygren, Anders, Karlstad ................ 147
Nygren, A. O., Sunne ......................... 418
Nygren, Carl W., Skoghall................ 289
Nygren, Fredrik, Karlstad................ 1G7
Nygren, Johan Valfrid, Säffle........... 109
Nyhlén, Adolf, Karlstad.................... 167
Nyländer, Nils, Kristinehamn........... 187
Nylén, Johan, Sulvik ........................ 396
Nylén, J. Theodor, Torsby................ 61
Nylén, Klas, Arvika.................... 57.229
Nyman, Ernfrid. Charlottenberg .. 388
Nyman, Victor, Karlstad.................... 13
Nyqvist, Carl Otto, Molkom ........... 19
Nyqvist, Joh. B., Töcksfors ........... 371
Nyrén, Sigfrid, Kristinehamn........... 183
Nyrin, Johan, Ulvsby........................  282
Nystedt, Erik, Hammarö.................... 290
Nyström, C., Kristinehamn................ 197
Nyström, Carl Wilhelm, Karlstad .. 168
Nyström, Göran, Filipstad................ 213
Nyström, Karl, Karlstad.................... 167
Nyström, Oskar, V. Ämtervik .... 407
Nyström, Richard, Karlstad ........... 153
Närman, Gust., Mangskog................ 399

Odelberg, E.jDegerfors........................ 483
Odén, Henry, Karlstad........................ 168
Ohlsson, Adolf, Sunne ........................ 420
Ohlsson, Anders, Eda glasbruk .... 386
Ohlson, Anton, Arvika........................ 225
Ohlson, Folke, Edane ........................ 401
Ohlsson, Fritz, Degerlbrs.................... 482
Ohlson, Gustaf, Forshaga.................... 294
Ohlsson, Osk., Sunne............................ 416
Oidén, K. J., Glava glasbruk ........... 354
Ollson, Anna, Karlstad........................ 168
Ollson, H. V., Charlottenberg........... 112
Olsén, Erland Paul, Arvika ............... 238
Olsén, Gottfrid, Arvika........................ 227
Olsen, Thoralf Erling, Forshaga ____ 105
Olsson, A. E., Sundby ........................ 367
Olsson, A. J., Töcksfors........................ 370
Olsson, Albin, Frykerud ...............32, 310
Olsson, Albin, Karlstad........................ 141
Olsson, Anders, Brunnskog ............... 402
Olsson, Anders, Gunnarskog ........... 391
Olsson, Arvid, Sunne............................ 420
Olsson, Aug., Säffle ............................ 337
Olsson, A. W., Svanskog .................... 344
Olson, Axel R., Karlstad .................... 157
Olsson, Axel Th., Nor ........................ 312
Olsson, B. G., Sköttorp, Väse ........... 276

Olsson, B. J., Skillingsfors ................ 379
Olsson, Carl. Sunne ......................... 37, 415
Olson, Carl M., Sunne ......................... 37
Olsson, C. G., Karlstad......................... 168
Olsson, E. II., Gumhöjdcn ................455
Olsson, Emil, Glava .............................. 355
Olsson, Emil, Karlskoga .................... 476
Olsson, Emil, Ottcbol . .. ................... 394
Olsson, Emil, Skillingsfors ................ 378
Olsson, Fritiof, Uddeholm ................ 92
Olsson, Gustaf, Torsby......................... 428
Olsson. Gustaf Adolf, Holmedal .... 369
Olsson, Karl Gustaf. Karlstad . . . .41.136
Olsson, Konstantin, Nyskoga ........... 441
Olsson, Gunnar, ö. Malsjö ................ 60
Olson, Ivar, V. Ämtervik.................... 409
Olsson, Iwar, Karlstad......................... 129
Olsson, .1. Aug., Gräsmark ................425
Olsson, Jon, Bograngen .................... 444
Olsson, Jonas, Värmlss Brattfors.... 258
Olson, Julius, Charlottenberg ........... 376
Olsson, K. E., Ulvsby ......................... 282
Olsson, K. G., Hammarö.................... 290
Olsson, K. J., Kristinehamn................ 198
Olsson, Magnus, Arvika .................... 392
Olsson, Mathias, Algå ......................... 395
Olsson, Mauritz, Adolfsfors........... 36, 384
Olsson, Nils, Elofsrud .........................409
Olsson, Nils, Sunne .............................. 413
Olsson, Nils Magnus, Mölnbacka.... 300
Olsson, O. Aug., Filipstad.................... 220
Olsson, Oden, Gustafsfors.................... 364
Olsson, Olof, Adolfsfors......................... 384
Olsson, Olof, Högboda ......................... 403
Olsson, Olof, V. Ämtervik.................... 409
Olsson, Olof, ö. Ämtervik.................... 411
Olsson, Olow, Sulvik............................. 396
Olsson, Oskar, Edsgatan .................... 283
Olsson, Per, Arvika ............................. 241
Olsson, Per, Sörmark............................. 435
Olsson, Rudolf, Hagfors .................... 94
Olsson, Simon, V., Arvika.................... 241
Omsén, H., Nykroppa ......................... 97
Orström, A. B., Charlottenberg .... 388
Österman, T., Karlstad .................... 154
Österman, Wilhelm, Skattkärr .... 281
Ostwald, Knut, Vitsand .................... 436
Otterdahl, Emil F., Bofors ................480

Palin, Erik, Skattkärr ......................... 280
Pallin, K. A., Hagfors ......................... 99
Palmer, Efraim, Lundsbergs skola 96, 265
Palmér, G., Storfors ............................. 261
Palmgren, August, Arvika ................ 228
Palmqvist, J. V., Deje ......................... 298
Palmqvist, Karl, Lesjöfors ........... 28, 250
Palmqvist, Wilhelm, Karlstad........... 169
Pedersen, Birger, Scgmon.................... 109
Pehrson, Erland, Granbergsdal .... 477
Pehrsson, Nils, Torsby.........................433
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Persson, Alfred, Inginår .................... 415
Persson, Anders, Amotfors ................ 394
Persson, Andreas, Gunnarskog .... 392
Persson, Axel, Edsgatan .................... 282
Persson, Axel, Vägsjöfors.................... 437
Persson, Daniel, Karlanda ................ 375
Persson, David, Sunnemo.................... 4G1
Persson, Elin, Karlstad......................... 148
Persson, Gustaf, Adolfsfors................ 370
Persson, Gustaf, Älvsbacka................ 40
Person, Joh. E., Arvika......................... 398
Persson, Jon, Ekshärad .................... 454
Persson, Karl, Arvika ......................... 238
Persson, Nils, Mangskog ................30, 399
Persson, Nils, Rud, Karlstad ........... 292
Persson, Nils, Torsby ......................... 433
Persson, O. J., ölme............................. 275
Persson, Per, Fastnäs ......................... 452
Persson, Per, Sörmark ......................... 435
Peterson, Friden, Karlstad ................ 109
Peterson, Göran, Kristinehamn .... 179
Peterson, Hanna, Karlstad ................ 132
Peterson, Håkan, Gravöl.................... 450
Peterson, Thure L., Glava ................ 353
Pettersson, Bror, Karlstad ................ 109
Pettersson, Erland, Arvika ................ 238
Pettersson, Johan, Amotfors ........... 393
Pettersson, Johannes, Kil................31, 300
Petterson, Ludvig, Bograngen........... 443
Pettersson, Sven, Lysvik.................... 427
Pettersson, Th., Karlstad.................... 88
Peterzén, Abel, Årjäng......................... 301
Peterzon, Anton, Filipstad ................ 203
Petré, Jacob, Kristinehamn................ 190
Pihlström, Anders, Långav........... 80, 447
Pollak, Julius, Karlstad .................... 114
Porrvik, Gunnar, Skoghall ................ 98
Pramm, Petrus, Karlstad.................... 170
von Prosehwitz, A. M., Årjäng........... 303
Påhlson, Svante, Rottneros................415

Quick, Bertil, Gumhöjden ................ 455

Ramberg, Albert, Glava glasbruk .. 353
Ramberg, Amandus, Glava................ 34
Ramström, J. I-L, Hammarö ........... 287
Ramström, Lars, Sunne ....................423
Raning, John, Älgå ............................. 395
Redin, P. A., Grums........................ 10, 315
Rehn, Ivan, Karlstad ........................ 115
Rehnqvist, N., Lesjöfors .................... 249
Rendahl, C. W., Karlstad ................ 139
Renström, Algot, Sunne .................... 18
Renström, Sven, Holmedal................ 309
Renvall, Johan, Arvika.................... 81,220
Rhodin, Bertil, Karlstad .................... 50
Rhodin, Johan, Sysslebäck ................449
Rhodin, Klas, Karlstad........................ 134
Rhodin, Rickard, Karlstad ................ 123
Rhöse, C. A., Skillingmark ................ 379

Ringenson, Karin, Karlstad................ 138
Ringström, Ivar, Filipstad ................ 212
Rogstadius, Wilhelm, Arvika .. . .44, 224
Ronge, Ivar, Stockholm .................... 49
Roos, F. M., Stömnc.................... 110, 350
Ros, Carl, Gullspång .. 23, 29, 77, 80, 208
Ros, Einar, Sölje ................................. 112
Rosell, Anton. Karlstad .................... 12
Rosensvärd, Carl. Grums.................... 315
Roth, Anund, Karlstad....................54, 79
Roth, Hjalmar, Karlstad.................... 139
Rudin, J. A., Finnmossen.................... 252
Rudström, Alf, Arvika........................ 242
Rundberg, Alma, Filipstad ...............  209
Rundqvist, Th., Årjäng .................... 303
Rune, Albin, Skåre ............................. 293
Rydberg, Alexander, Karlstad... .42,137
Rydberg, Karl, Arvika......................... 223
Rydbom, Folke, Kristinehamn .... 192
Rydborg, Axel, Karlstad..................... 143
Ryde, Hans, Karlstad ......................... 290
Rylander, Emil, Torsby .................... 433
Rylander, Erik, Slottsbron ................ 110
Riileker, Eduard, Arvika.................... 235
Rådberg, Torsten, Forshaga................ 103

Sahlin, Bertil, Karlstad........................ 70
Sahlin, Yngve, Uddeholm.. .. 39, 59, 459
Samuelsson, Georg, Karlstad ........... II
Sandberg, Nils, Filipstad.................... 211
Sandberg, Samuel, Ottebol .... 111, 390
Sandborg, G. K. H., Charlottenbcrg 388
Sandelin, Ferdinand, Säldebråten .. 310
Sandén, John, Karlstad ............... 21.158
Sandin, Gustav, Forshaga ...............  297
Sandqvist, Th. G., Glava.................... 00
Sandström, P. Magn., Älvsbacka.... 402
Schenström, August. Stockholm .... 51
von Schevcn, J. L., Kristinehamn .. 191
Schjölin, K., Karlskoga.........................470
Schlyter, Karl J. D., Göteborg........... 20
Schoster, A. G., Ottebol .................... 394
Schotte, Gösta, Amotfors.................... 389
Schrödcr, Henrik, Arvika .............. 28. 224
Schullström, Harald, ö. Ämtervik.. 410
Schyllander, Nils, Karlstad............... 47
Sehyman, Iwan, Nolby........................ 331
Sellström, Gunnar, Sunne....................417
Setterberg, Erik, Karlstad ............... 90
Settergrcn, Ernst, Torsby.................... 431
Severin, Hugo, Karlstad ............... 55, 128
Sewerin, Olof, Molkom........................ 403
Sige, Karl A., Högboda........................ 403
Sillén, Gustaf, Grums ........................ 315
Sillen, Jakob, Karlskoga ....................409
Simberg, Gustaf. Skåre........................ 297
Sjöberg. Erik, Forshaga .................... 104
Sjöberg, Erik, Pcrsberg........................ 257
Sjöberg, Nils L., Töcksfors ................ 59
Sjöberg, Teofil, Botilsäter.................... 338
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Sjödin, Henning. Karlstad  135
Sjödin, Oscar Frithiof, Kristinehamn 18!)
Sjölander, Anders, Sunne  417
Sjöstedt, Knut, Arvika  69
Sjöstcdt, Sven, Glava 110,355
Skattbom, Ckvs, Arvika  242
Skeppst cd t, Carl, Arvika  226
Skog. Olof Vollinar, Bogen  390
Skoglund, Gust., Vålbcrg  311
Skoglund, J. A., Värmlzs Brattfors.. 258
Sköld, Gustaf Adolf, Kristinehamn.. 178
Sohl, Edvin, Torsby  36
Sohlman, Olof, Vitsand  442
Spangenberg, John M. L:son,

Forshaga  104
Spångberg, August, Charlottcnbcrg. . 24
Stake, Isak, Lysvik 426
Stake, Jakob. Arvika  227
Stagnér, Gustaf, Kristinehamn .... 185
Stark, N. J., Molkom 465
Stawe, Sem L., Karlstad  170
Stcincr, Edvard, Kristinehamn .... 198
Stenberg, Helge, Karlstad  14
Stcnborg, Hjalmar, Karlskoga  469
Stenbäck, Edvard, Mölnbacka  300
Stenbäck, Jan, Karlstad  143
Stenius, Elias, Karlstad 11, 125
Stiernstedt, W. C:son, Dejc  60
Stolpe, Per, Karlstad  142
Storjohann, Christian, Säffle .. 107, 331
Strandberg, A. G., Gullspång 268
Strandman, Ernst, Karlstad  144
Stridsberg, Ernst. Karlstad  12
von Strussenfelt, A., Karlskoga .... 477
Strähle, Carl Arvid, Arvika  237
Stråhle, Claes, Karlstad  148
Strömberg, Gustaf, Karlstad .... 20, 26
Sultan. Oscar, Säffle  62
Sundblad, C. E. A., Viirmks Atorp .. 266
Sundborg. Fritjof, Segmon  320
Sundeil, Karl Gustaf, Skillingsfors .. 378
Sundén, Carl, Sunne  419
Sundén, Karl Fr., Arvika 398
Sundén. Uno, Arvika  225
Sundqvist, Elmer. Värmlandsbro .. 327
Sundqvist, F. E., Dejc  30
Sundqvist, Hjalmar, Hagfors  94
Svahn, Emil, Amotfors  35, 393
Svanbom, Axel, Karlstad  170
Svanström, Artur, Karlstad  149
Svartengrcn, Birger. Edane  401
Svedberg, Hjalmar, Kristinehamn .. 193
Svedin, B. B. S., Munkfors  59
Svensson, A. G., Tollcrud, Karlstad.. 297
Svensson, Albert, Karlstad . 170
Svensson, Axel, Karlstad  171
Svensson, G., Karlstad  135
Svensson, Georg, Kristinehamn .... 199
Svenson, Gustaf, Arvika  242
Svensson, John, Karlstad 73, 146

 

Svensson, K. A., Säffle  332
Svensson, Nils, Årjäng  363
Svensson, Olof, Ö. Ullerud  303
Svensson, Oscar, Charlottcnbcrg.. .. 385
Svensson, Per, Kristinehamn  199
Svensson, Pär, Karlstad  159
Svensson, P. J., Ekshärad 454
Svensson, Torwald, Årjäng  363
Svensson, Vitalis, Sunne  412
Swcnson, K. G., Kristinehamn .... 198
Swärd, R., Sunne  423
von Sydow,E. Fr. N., Sunne.. .. 44, 416
von Sydow, Kristian, Karlstad .... 156
Sylvan, Sam. J. Fr., Filipstad 214
Särnstedt, Karl Anton, Ottcbol .... 393
Söderberg, E. R., Arvika  233
Södergren, P. J., Ekshärad 454
Söderhielm, Erik, Karlstad  47
Söderlund, Olof, Arvika 227
Söderlund, Sven, Karlskoga 477
Söderlund, Wcnzel, Charlottcnbcrg.. 387

Ternqvist, Reinh., Karlstad  171
Thalén, John, Karlstad  130
Thegelström, Erik, Finnskoga-IIöljes 4-15
Thcgerström, D. J., Arvika  243
Thelander, A. F., Karlstad  149
Thor, Carl, Kristinehamn  192
Thorén, Carl Johan, Munkfors  15
Thoresson, Per, Karlstad  171
Thorngren, Lennart, Karlstad  114
Thudin, K., Filipstad  204
Thurén, Oscar, Kristinehamn  184
Tidner, N. E., Karlstad  138
Timén, Frey, Karlstad  89
Tinglöf, C. F., Amotfors  387
Tisell, Claes, Karlstad  70
Tjerneld, Ivar, Skattkärr  281
Tjerneld, Nils, Karlstad  291
Tjerneld, Ragnar, Karlstad  154
Torssell, O. M., Eskilsäter  340
Torvald, Arvid Andersson, Åsebyfors 66
Trahn, Axel, Rottneros  415
Trell, Axel, Åsebyfors  359
Troll, Erik, Årjäng  362
Troili, E. U. P:son, Uddeholm  91
Tronehiis, J. A., Karud  341
Törnblom, Wilhelm, Charlottcnbcrg 113
Törnqvist, Johan, Säffle 13, 334

Uddenberg, Edv., Karlskoga 472
Uddqvist, David, Kristinehamn.... 188
Ulirus, Helge, Nykroppa  96, 261
Ullenius, Robert, Dejefors Bruk .... 106
Ullstrand, II. G., Segmon  320
Ullström, Andreas, Dejefors Bruk .. 106
Ullström, Elof Z., Töcksfors .... 34, 370
Undén, Herman, Sunne 419
Unger, Abraham, Karlstad 7, 76
Unger, Sandra. Karlstad  132
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Vahlberg, Jonas Helmer, Kristine
hamn ................................................... 181

Valentin, Magnus, Filipstad................ 215
Valin, Henning, Kristinehamn........... 199
von Vcgesack, Arved, Munkfors .... 95
Vendel, Valdemar, Karlstad................ 125
de Verdier, B. A., Gustafsfors.... 80, 305
Vestberg, Edvard, Kristinehamn .. 75
Vcstling, O., Långav............................. 449
Videgren, C. E. S., Kristinehamn.... 190
Västin, A. G., ö. Malsjö .................... 310

Wadman, Harald, Molkom ................405
Wahlberg, Olof, Karlstad.................... 155
Wahlström, G., Nykroppa .... 28, 202
Wahlström, Gustaf, Säffle ................ 334
Wahlström, L. E., Karlstad................ 171
Wallenström, Axel, Arvika ................ 233
Wallerstedt, Werner, Karlstad .... 172
Wallin, Harald, Arvika......................... 230
Wallin, Johan Adam, Arvika ........... 234
Wallqvist, O. E., Bjurtjärn................484
Wallroth, Gunnar, Finnmossen .... 253
Wcgner, Nils, Skoghall......................... 97
Weinberg, Thorsten, Glava................ 355
Wciner, P., Nor...................................... 311
Welin, Wilhelm, Karlstad.................... 172
Wcndt, J. P., Karlstad......................... 139
Wenerbom, A., Råda............................. 459
Weng, Jonas, Malung ......................... 100
Wennberg, C. J., Karlstad ................ 172
Wennberg, G. W., Skoghall................ 290
Wennberg, J. Ax. L., Vase ................ 279
Wennerström, Georg, Karlstad .... 173
Wcnnerström, T., Bofors.................... 479
Werkmäster, John, Filipstad ........... 210
Wcslien, Gustaf, Långban ................ 254
Weslicn, John, Långban .................... 254
Wesslén, Gösta, Uddeholm ................ 91
Wcstberg, J. G., Säffle......................... 329
Westberg, Knut, Eda Glasbruk — . 389
Westblad, R., Munkfors .................... 90
Wester, Karl, Vase ............................. 279
Westerberg, O., Dcgerfors ................483
Westerlind, Anton, Bjurtjärn........... 484
Westin, Anders, Beted......................... 377
Westlin, Harald, Karlstad ................ 120
Westling, Klas, Karlstad.................... 72
Westman, Karl, Ekshärad ................ 08
Wicklund, A. F., Nässundet................ 263
Wide, Bernhard, Sunne......................... 07
Widing, Axel L. T., Karlstad ........... 07
Widing, Gustaf, Väse ......................... 29
Widing, Klas, Karlstad......................... 48
Wiesclgren, Ragnar, Karlstad........... 70

Wijkmark, Birger, Arvika ................ 43
Wijkström, Erik, Kristinehamn .... 179
Wiklund, Eskil, Kristinehamn........... 177
Wikström, F. A., 0. Ullerud................ 303
Wildner, Ivan, Filipstad ........... 50, 211
Wilén, Otto, Gräsmark.........................424
Wiman, Olof, Karlskoga .................... 473
Winberg, Martin, Kristinehamn .... 180
Winge, Knut, Filipstad................ 82, 208
Winqvist, August Konrad, Säffle .. 329
Winroth, E. G. P., Karlstad................ 40
Winthcr, A., Karlstad ........................  159
Wirén, Olof, Amotfors ........................  384
Wistrand, I-L, Säffle............................. 43
Witt, Nils, Karlstad.................... 73, 140
Wittberg, Carl Ivar, Filipstad........... 205
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